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50000-0000-000-0000-0000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS Saldo inicial : 0.00 
 
51100-0000-000-0000-0000 SERVICIOS PERSONALES Saldo inicial : 0.00 
 
51110-0111-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 36,814.13 36,814.13 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 36,814.13 73,628.26 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 36,814.13 110,442.39 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 40,885.56 151,327.95 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 2,725.70 154,053.65 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 36,814.13 190,867.78 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 36,814.13 227,681.91 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 36,814.13 264,496.04 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 36,814.13 301,310.17 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 36,814.13 338,124.30 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 36,814.13 374,938.43 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 40,885.56 415,823.99 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 40,885.56 456,709.55 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 40,885.56 497,595.11 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 40,885.56 538,480.67 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 40,885.56 579,366.23 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 40,885.56 620,251.79 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 40,885.56 661,137.35 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 40,885.56 702,022.91 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 40,885.56 742,908.47 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 40,885.56 783,794.03 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 40,885.56 824,679.59 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 40,885.56 865,565.15 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 40,885.56 906,450.71 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 40,885.56 947,336.27 

Total: 947,336.27 0.00 947,336.27 
 
51110-0111-401-1311-0000 REGIDORES Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 115,326.54 115,326.54 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 115,326.54 230,653.08 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 115,326.54 345,979.62 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 473,780.70 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 99,400.84 573,181.54 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 700,982.62 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 828,783.70 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 956,584.78 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 1,084,385.86 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 1,212,186.94 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 1,339,988.02 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 1,467,789.10 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 1,595,590.18 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 1,723,391.26 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 1,851,192.34 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 1,978,993.42 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 2,106,794.50 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 2,234,595.58 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 2,362,396.66 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 2,490,197.74 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 127,801.08 2,617,998.82 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 127,801.08 2,745,799.90 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 127,801.08 2,873,600.98 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 127,801.08 3,001,402.06 

Total: 3,001,402.06 0.00 3,001,402.06 
 
51110-0111-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 16,532.50 16,532.50 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 16,532.50 33,065.00 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 16,532.50 49,597.50 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 18,336.90 67,934.40 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 16,532.50 84,466.90 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 16,532.50 100,999.40 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 16,532.50 117,531.90 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 16,532.50 134,064.40 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 16,532.50 150,596.90 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 16,532.50 167,129.40 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 18,336.90 185,466.30 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 18,336.90 203,803.20 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 18,336.90 222,140.10 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 18,336.90 240,477.00 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 18,336.90 258,813.90 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 18,336.90 277,150.80 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 18,336.90 295,487.70 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 18,336.90 313,824.60 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 18,336.90 332,161.50 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 18,336.90 350,498.40 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 18,336.90 368,835.30 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 18,336.90 387,172.20 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 18,336.90 405,509.10 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 18,336.90 423,846.00 

Total: 423,846.00 0.00 423,846.00 
 
51110-0113-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 18,274.64 18,274.64 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 23,709.49 41,984.13 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 23,709.49 65,693.62 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 29,246.49 94,940.11 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 29,246.49 124,186.60 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 29,246.49 153,433.09 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 29,246.49 182,679.58 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 23,219.81 205,899.39 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 29,246.49 235,145.88 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 29,246.49 264,392.37 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 16,046.49 280,438.86 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 19,723.29 300,162.15 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 19,723.29 319,885.44 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 19,723.29 339,608.73 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 19,723.29 359,332.02 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 19,723.29 379,055.31 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 19,723.29 398,778.60 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 19,723.29 418,501.89 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 26,906.92 445,408.81 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 31,175.91 476,584.72 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 35,955.25 512,539.97 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 35,955.25 548,495.22 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 35,955.25 584,450.47 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 35,955.25 620,405.72 

Total: 620,405.72 0.00 620,405.72 
 
51110-0113-401-1311-0000 REGIDORES Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 3,600.00 3,600.00 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 3,600.00 7,200.00 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,600.00 10,800.00 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,600.00 14,400.00 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,600.00 18,000.00 

Total: 18,000.00 0.00 18,000.00 
 
51110-0113-401-1312-0000 TRANSPARENCIA Y CONTRALORIA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 7,236.67 7,236.67 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 7,236.67 14,473.34 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 7,236.67 21,710.01 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 8,045.49 29,755.50 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 8,045.49 37,800.99 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 8,045.49 45,846.48 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 8,045.49 53,891.97 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 8,045.49 61,937.46 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 8,045.49 69,982.95 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 8,045.49 78,028.44 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 8,045.49 86,073.93 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 8,045.49 94,119.42 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 8,045.49 102,164.91 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 8,045.49 110,210.40 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 8,045.49 118,255.89 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 8,045.49 126,301.38 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 8,045.49 134,346.87 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 8,045.49 142,392.36 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 16,823.96 159,216.32 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 26,967.62 186,183.94 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 26,967.62 213,151.56 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 26,967.62 240,119.18 
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13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 26,967.62 267,086.80 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 26,967.62 294,054.42 

Total: 294,054.42 0.00 294,054.42 
 
51110-0113-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 57,012.66 57,012.66 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 55,177.85 112,190.51 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 49,477.43 161,667.94 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 55,559.87 217,227.81 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 55,318.96 272,546.77 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 65,719.92 338,266.69 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 49,364.91 387,631.60 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 50,876.78 438,508.38 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 55,318.96 493,827.34 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 49,364.91 543,192.25 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 55,318.96 598,511.21 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 53,327.28 651,838.49 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 55,318.96 707,157.45 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 51,051.08 758,208.53 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 51,051.08 809,259.61 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 51,051.08 860,310.69 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 51,051.08 911,361.77 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 51,051.08 962,412.85 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 51,051.08 1,013,463.93 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 51,051.08 1,064,515.01 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 51,051.08 1,115,566.09 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 51,051.08 1,166,617.17 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 51,051.08 1,217,668.25 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 51,051.08 1,268,719.33 

Total: 1,268,719.33 0.00 1,268,719.33 
 
51110-0113-401-1523-0000 INFORMATICA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 8,157.87 8,157.87 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 8,157.87 16,315.74 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 8,157.87 24,473.61 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 9,729.99 34,203.60 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 9,688.42 43,892.02 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 9,688.42 53,580.44 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 9,688.42 63,268.86 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 3,000.00 66,268.86 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 3,000.00 69,268.86 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 3,000.00 72,268.86 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 3,000.00 75,268.86 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 3,000.00 78,268.86 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 3,000.00 81,268.86 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 3,000.00 84,268.86 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 3,000.00 87,268.86 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 3,000.00 90,268.86 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 3,000.00 93,268.86 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 3,000.00 96,268.86 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 3,000.00 99,268.86 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 3,000.00 102,268.86 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 3,000.00 105,268.86 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,000.00 108,268.86 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,000.00 111,268.86 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,000.00 114,268.86 

Total: 114,268.86 0.00 114,268.86 
 
51110-0113-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 16,793.43 16,793.43 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 16,793.43 33,586.86 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 16,793.43 50,380.29 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 19,459.41 69,839.70 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 89,287.32 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 108,734.94 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 128,182.56 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 147,630.18 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 167,077.80 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 186,525.42 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 205,973.04 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 225,420.66 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 244,868.28 
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31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 264,315.90 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 283,763.52 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 303,211.14 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 322,658.76 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 342,106.38 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 361,554.00 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 381,001.62 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 19,447.62 400,449.24 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 19,447.62 419,896.86 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 19,447.62 439,344.48 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 19,447.62 458,792.10 

Total: 458,792.10 0.00 458,792.10 
 
51110-0113-401-1811-0000 CATASTRO Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 12,775.58 12,775.58 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 12,910.29 25,685.87 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 15,996.76 41,682.63 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 19,040.58 60,723.21 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 18,789.31 79,512.52 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 19,022.64 98,535.16 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 19,022.64 117,557.80 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 19,022.64 136,580.44 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 18,312.96 154,893.40 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 19,022.64 173,916.04 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 19,022.64 192,938.68 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 19,022.64 211,961.32 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 19,022.64 230,983.96 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 15,522.64 246,506.60 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 15,522.64 262,029.24 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 16,107.63 278,136.87 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 16,107.63 294,244.50 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 16,107.63 310,352.13 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 15,522.64 325,874.77 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 15,522.64 341,397.41 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 15,522.64 356,920.05 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15,522.64 372,442.69 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15,522.64 387,965.33 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15,522.64 403,487.97 

Total: 403,487.97 0.00 403,487.97 
 
51110-0113-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 35  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,800.00 1,800.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 60,251.41 62,051.41 
31/Ene/2024 Diario 130  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,800.00 63,851.41 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 60,251.41 124,102.82 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 66,425.50 190,528.32 
15/Feb/2024 Diario 50  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,800.00 192,328.32 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 73,884.06 266,212.38 
29/Feb/2024 Diario 188  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,980.00 268,192.38 
15/Mar/2024 Diario 54  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,980.00 270,172.38 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 74,137.99 344,310.37 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 73,748.22 418,058.59 
27/Mar/2024 Diario 85  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,980.00 420,038.59 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 80,055.22 500,093.81 
15/Abr/2024 Diario 49  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,980.00 502,073.81 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 75,415.69 577,489.50 
30/Abr/2024 Diario 132  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,980.00 579,469.50 
15/May/2024 Diario 53  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,980.00 581,449.50 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 79,527.81 660,977.31 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 77,583.04 738,560.35 
31/May/2024 Diario 163  Pago de nomina correspondient.. 1,980.00 740,540.35 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 73,748.22 814,288.57 
14/Jun/2024 Diario 30  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,980.00 816,268.57 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 73,748.22 890,016.79 
28/Jun/2024 Diario 67  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,980.00 891,996.79 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 73,748.22 965,745.01 
15/Jul/2024 Diario 56  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,980.00 967,725.01 
31/Jul/2024 Diario 146  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,980.00 969,705.01 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 73,748.22 1,043,453.23 
15/Ago/2024 Diario 67  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,980.00 1,045,433.23 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 71,489.40 1,116,922.63 
30/Ago/2024 Diario 172  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,980.00 1,118,902.63 
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30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 73,808.21 1,192,710.84 
13/Sep/2024 Diario 85  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,980.00 1,194,690.84 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 73,808.21 1,268,499.05 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 70,190.64 1,338,689.69 
23/Sep/2024 Diario 132  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,980.00 1,340,669.69 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 58,135.97 1,398,805.66 
15/Oct/2024 Diario 8  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 1,980.00 1,400,785.66 
16/Oct/2024 Egresos 1  PAGO A PERSONAL PERMAN.. 32330 5,000.00 1,405,785.66 
31/Oct/2024 Diario 30  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 1,980.00 1,407,765.66 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 58,809.19 1,466,574.85 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 58,472.59 1,525,047.44 
16/Nov/2024 Diario 45  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 1,980.00 1,527,027.44 
28/Nov/2024 Diario 75  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 1,980.00 1,529,007.44 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 58,472.59 1,587,480.03 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 58,472.59 1,645,952.62 
13/Dic/2024 Diario 47  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 1,980.00 1,647,932.62 
31/Dic/2024 Diario 124  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 1,980.00 1,649,912.62 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 58,418.13 1,708,330.75 

Total: 1,708,330.75 0.00 1,708,330.75 
 
51110-0113-401-1813-0000 PADRON Y LICENCIAS Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 14,798.33 14,798.33 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 14,798.33 29,596.66 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 14,798.33 44,394.99 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 17,086.80 61,481.79 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 16,837.44 78,319.23 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 16,837.44 95,156.67 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 21,837.44 116,994.11 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 16,837.44 133,831.55 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 17,702.43 151,533.98 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 16,837.44 168,371.42 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 16,837.44 185,208.86 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 16,837.44 202,046.30 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 16,837.44 218,883.74 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 16,837.44 235,721.18 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 16,837.44 252,558.62 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 16,837.44 269,396.06 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 16,837.44 286,233.50 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 16,837.44 303,070.94 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 23,464.95 326,535.89 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 23,464.95 350,000.84 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 23,464.95 373,465.79 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 23,464.95 396,930.74 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 23,464.95 420,395.69 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 23,465.19 443,860.88 

Total: 443,860.88 0.00 443,860.88 
 
51110-0113-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 7,112.77 7,112.77 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 7,112.77 14,225.54 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 7,112.77 21,338.31 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 8,261.60 29,599.91 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 8,261.60 37,861.51 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 8,261.60 46,123.11 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 8,261.60 54,384.71 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 8,261.60 62,646.31 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 9,194.93 71,841.24 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 10,594.93 82,436.17 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 8,261.60 90,697.77 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 3,500.00 94,197.77 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 3,500.00 97,697.77 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 3,500.00 101,197.77 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 3,500.00 104,697.77 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 3,500.00 108,197.77 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 3,500.00 111,697.77 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 3,500.00 115,197.77 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 15,805.00 131,002.77 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 16,955.51 147,958.28 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 16,346.31 164,304.59 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 16,346.31 180,650.90 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 16,346.31 196,997.21 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 16,094.46 213,091.67 
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Total: 213,091.67 0.00 213,091.67 
 
51110-0113-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 35  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 7,500.00 7,500.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 23,821.38 31,321.38 
31/Ene/2024 Diario 130  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 7,500.00 38,821.38 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 23,821.38 62,642.76 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 23,821.38 86,464.14 
15/Feb/2024 Diario 50  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 7,500.00 93,964.14 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 120,335.34 
29/Feb/2024 Diario 188  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,250.00 128,585.34 
15/Mar/2024 Diario 54  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,250.00 136,835.34 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 163,206.54 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 189,577.74 
27/Mar/2024 Diario 85  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,250.00 197,827.74 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 224,198.94 
15/Abr/2024 Diario 49  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,250.00 232,448.94 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 258,820.14 
30/Abr/2024 Diario 132  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,250.00 267,070.14 
15/May/2024 Diario 53  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,250.00 275,320.14 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 301,691.34 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 328,062.54 
31/May/2024 Diario 163  Pago de nomina correspondient.. 8,250.00 336,312.54 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 362,683.74 
14/Jun/2024 Diario 30  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,250.00 370,933.74 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 397,304.94 
28/Jun/2024 Diario 67  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,250.00 405,554.94 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 431,926.14 
15/Jul/2024 Diario 56  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,250.00 440,176.14 
31/Jul/2024 Diario 146  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,250.00 448,426.14 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 474,797.34 
15/Ago/2024 Diario 67  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,250.00 483,047.34 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 509,418.54 
30/Ago/2024 Diario 172  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,250.00 517,668.54 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 544,039.74 
13/Sep/2024 Diario 85  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,250.00 552,289.74 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 578,660.94 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 605,032.14 
23/Sep/2024 Diario 132  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,730.00 609,762.14 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 636,133.34 
15/Oct/2024 Diario 8  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 6,190.00 642,323.34 
31/Oct/2024 Diario 30  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 1,950.00 644,273.34 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 670,644.54 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 26,371.20 697,015.74 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 7,312.77 704,328.51 
16/Nov/2024 Diario 45  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 6,190.00 710,518.51 
28/Nov/2024 Diario 75  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 6,190.00 716,708.51 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 26,371.20 743,079.71 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 7,312.77 750,392.48 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 26,371.20 776,763.68 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 7,312.77 784,076.45 
13/Dic/2024 Diario 47  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 6,190.00 790,266.45 
31/Dic/2024 Diario 124  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 15,100.00 805,366.45 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 26,371.20 831,737.65 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 7,312.77 839,050.42 

Total: 839,050.42 0.00 839,050.42 
 
51110-0113-401-1830-0000 COMUNICACION SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 4,626.95 4,626.95 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 4,626.95 9,253.90 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 4,626.95 13,880.85 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 5,109.45 18,990.30 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 5,109.45 24,099.75 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 5,109.45 29,209.20 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 5,109.45 34,318.65 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 5,109.45 39,428.10 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 11,009.45 50,437.55 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 5,109.45 55,547.00 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 5,109.45 60,656.45 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 5,109.45 65,765.90 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 5,109.45 70,875.35 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 6,471.97 77,347.32 
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15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 5,109.45 82,456.77 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 5,109.45 87,566.22 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 5,109.45 92,675.67 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 5,109.45 97,785.12 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 5,109.45 102,894.57 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 5,109.45 108,004.02 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 5,109.45 113,113.47 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,109.45 118,222.92 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,109.45 123,332.37 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,109.45 128,441.82 

Total: 128,441.82 0.00 128,441.82 
 
51110-0113-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 35  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 44,719.20 44,719.20 
15/Ene/2024 Diario 35  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,350.00 46,069.20 
15/Ene/2024 Diario 35  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 11,770.00 57,839.20 
15/Ene/2024 Diario 35  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,320.00 66,159.20 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 40,927.67 107,086.87 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 36,618.22 143,705.09 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 9,666.93 153,372.02 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 33,848.43 187,220.45 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 6,150.00 193,370.45 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 27,621.02 220,991.47 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 4,795.26 225,786.73 
31/Ene/2024 Diario 130  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 47,050.40 272,837.13 
31/Ene/2024 Diario 130  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,350.00 274,187.13 
31/Ene/2024 Diario 130  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 11,770.00 285,957.13 
31/Ene/2024 Diario 130  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,320.00 294,277.13 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 55,969.86 350,246.99 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 35,330.24 385,577.23 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 9,666.93 395,244.16 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 32,945.25 428,189.41 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 6,150.00 434,339.41 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 29,929.22 464,268.63 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 4,795.26 469,063.89 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 37,521.00 506,584.89 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 35,330.24 541,915.13 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 9,666.93 551,582.06 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 34,808.32 586,390.38 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 6,150.00 592,540.38 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 27,704.36 620,244.74 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 4,795.26 625,040.00 
15/Feb/2024 Diario 50  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 47,102.60 672,142.60 
15/Feb/2024 Diario 50  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,350.00 673,492.60 
15/Feb/2024 Diario 50  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,770.00 686,262.60 
15/Feb/2024 Diario 50  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,320.00 694,582.60 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 40,316.70 734,899.30 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 40,209.79 775,109.09 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 10,799.09 785,908.18 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 37,374.60 823,282.78 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 6,820.00 830,102.78 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 34,789.96 864,892.74 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 870,215.38 
29/Feb/2024 Diario 188  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 55,799.00 926,014.38 
29/Feb/2024 Diario 188  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 2,800.00 928,814.38 
29/Feb/2024 Diario 188  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 14,220.00 943,034.38 
29/Feb/2024 Diario 188  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 9,270.00 952,304.38 
15/Mar/2024 Diario 54  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 57,353.60 1,009,657.98 
15/Mar/2024 Diario 54  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 2,800.00 1,012,457.98 
15/Mar/2024 Diario 54  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,570.00 1,025,027.98 
15/Mar/2024 Diario 54  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 9,270.00 1,034,297.98 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 44,044.59 1,078,342.57 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 40,023.79 1,118,366.36 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 10,787.99 1,129,154.35 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 37,374.60 1,166,528.95 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 6,820.00 1,173,348.95 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 34,627.51 1,207,976.46 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 1,213,299.10 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 40,851.18 1,254,150.28 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 40,023.79 1,294,174.07 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 10,787.99 1,304,962.06 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 37,374.60 1,342,336.66 
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27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 6,820.00 1,349,156.66 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 34,627.51 1,383,784.17 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 1,389,106.81 
27/Mar/2024 Diario 85  Pago de nomina correspondient.. 55,990.00 1,445,096.81 
27/Mar/2024 Diario 85  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 2,800.00 1,447,896.81 
27/Mar/2024 Diario 85  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 14,220.00 1,462,116.81 
27/Mar/2024 Diario 85  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 9,270.00 1,471,386.81 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 77,878.69 1,549,265.50 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 46,748.90 1,596,014.40 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 10,787.99 1,606,802.39 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 47,515.04 1,654,317.43 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 6,820.00 1,661,137.43 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 32,200.00 1,693,337.43 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 1,698,660.07 
15/Abr/2024 Diario 49  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 55,894.60 1,754,554.67 
15/Abr/2024 Diario 49  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 2,800.00 1,757,354.67 
15/Abr/2024 Diario 49  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,570.00 1,769,924.67 
15/Abr/2024 Diario 49  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 9,270.00 1,779,194.67 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 46,275.90 1,825,470.57 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 44,692.30 1,870,162.87 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 10,787.99 1,880,950.86 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 37,374.60 1,918,325.46 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 6,820.00 1,925,145.46 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 40,694.18 1,965,839.64 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 1,971,162.28 
30/Abr/2024 Diario 132  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 79,507.20 2,050,669.48 
30/Abr/2024 Diario 132  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 2,800.00 2,053,469.48 
30/Abr/2024 Diario 132  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,570.00 2,066,039.48 
30/Abr/2024 Diario 132  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 10,063.40 2,076,102.88 
15/May/2024 Diario 53  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 67,016.60 2,143,119.48 
15/May/2024 Diario 53  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 2,800.00 2,145,919.48 
15/May/2024 Diario 53  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,570.00 2,158,489.48 
15/May/2024 Diario 53  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 9,270.00 2,167,759.48 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 53,603.57 2,221,363.05 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 46,003.18 2,267,366.23 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 10,787.99 2,278,154.22 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 42,039.49 2,320,193.71 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 6,820.00 2,327,013.71 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 41,827.51 2,368,841.22 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 2,374,163.86 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 43,836.17 2,418,000.03 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 45,626.73 2,463,626.76 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 10,787.99 2,474,414.75 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 37,374.60 2,511,789.35 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 6,820.00 2,518,609.35 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 35,560.84 2,554,170.19 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 2,559,492.83 
31/May/2024 Diario 163  Pago de nomina correspondient.. 58,295.60 2,617,788.43 
31/May/2024 Diario 163  Pago de nomina correspondient.. 2,800.00 2,620,588.43 
31/May/2024 Diario 163  Pago de nomina correspondient.. 12,570.00 2,633,158.43 
31/May/2024 Diario 163  Pago de nomina correspondient.. 9,270.00 2,642,428.43 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 40,851.18 2,683,279.61 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 40,023.79 2,723,303.40 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 10,787.99 2,734,091.39 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 37,374.60 2,771,465.99 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 6,820.00 2,778,285.99 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 31,627.51 2,809,913.50 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 2,815,236.14 
14/Jun/2024 Diario 30  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 55,654.00 2,870,890.14 
14/Jun/2024 Diario 30  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 2,800.00 2,873,690.14 
14/Jun/2024 Diario 30  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 14,220.00 2,887,910.14 
14/Jun/2024 Diario 30  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 7,822.60 2,895,732.74 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 40,851.18 2,936,583.92 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 40,023.79 2,976,607.71 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 10,787.99 2,987,395.70 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 42,506.49 3,029,902.19 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 6,820.00 3,036,722.19 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 31,394.18 3,068,116.37 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 3,073,439.01 
28/Jun/2024 Diario 67  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 55,990.00 3,129,429.01 
28/Jun/2024 Diario 67  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 2,800.00 3,132,229.01 
28/Jun/2024 Diario 67  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,570.00 3,144,799.01 
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28/Jun/2024 Diario 67  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,970.00 3,150,769.01 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 40,851.18 3,191,620.19 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 38,671.30 3,230,291.49 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 10,787.99 3,241,079.48 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 42,506.49 3,283,585.97 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 6,820.00 3,290,405.97 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 31,394.18 3,321,800.15 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 3,327,122.79 
15/Jul/2024 Diario 56  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 55,703.20 3,382,825.99 
15/Jul/2024 Diario 56  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 2,800.00 3,385,625.99 
15/Jul/2024 Diario 56  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,570.00 3,398,195.99 
15/Jul/2024 Diario 56  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,970.00 3,404,165.99 
31/Jul/2024 Diario 146  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 54,958.00 3,459,123.99 
31/Jul/2024 Diario 146  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 2,800.00 3,461,923.99 
31/Jul/2024 Diario 146  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,570.00 3,474,493.99 
31/Jul/2024 Diario 146  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,970.00 3,480,463.99 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 40,961.18 3,521,425.17 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 41,173.86 3,562,599.03 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 10,787.99 3,573,387.02 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 43,874.99 3,617,262.01 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 6,820.00 3,624,082.01 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 31,627.51 3,655,709.52 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 3,661,032.16 
15/Ago/2024 Diario 67  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 54,340.00 3,715,372.16 
15/Ago/2024 Diario 67  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 2,800.00 3,718,172.16 
15/Ago/2024 Diario 67  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,570.00 3,730,742.16 
15/Ago/2024 Diario 67  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,970.00 3,736,712.16 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 40,851.18 3,777,563.34 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 40,023.79 3,817,587.13 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 10,787.99 3,828,375.12 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 42,506.49 3,870,881.61 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 6,820.00 3,877,701.61 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 31,627.51 3,909,329.12 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 3,914,651.76 
30/Ago/2024 Diario 172  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 54,340.00 3,968,991.76 
30/Ago/2024 Diario 172  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 2,800.00 3,971,791.76 
30/Ago/2024 Diario 172  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,570.00 3,984,361.76 
30/Ago/2024 Diario 172  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,970.00 3,990,331.76 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 40,851.18 4,031,182.94 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 40,023.79 4,071,206.73 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 7,987.99 4,079,194.72 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 50,058.07 4,129,252.79 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 6,820.00 4,136,072.79 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 31,627.51 4,167,700.30 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 4,173,022.94 
13/Sep/2024 Diario 85  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 54,340.00 4,227,362.94 
13/Sep/2024 Diario 85  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 2,800.00 4,230,162.94 
13/Sep/2024 Diario 85  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,570.00 4,242,732.94 
13/Sep/2024 Diario 85  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,970.00 4,248,702.94 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 40,851.18 4,289,554.12 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 40,023.79 4,329,577.91 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 7,987.99 4,337,565.90 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 42,506.49 4,380,072.39 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 6,820.00 4,386,892.39 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 31,627.51 4,418,519.90 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 4,423,842.54 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 40,851.18 4,464,693.72 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 40,023.79 4,504,717.51 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 7,987.99 4,512,705.50 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 42,506.49 4,555,211.99 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 6,820.00 4,562,031.99 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 31,627.51 4,593,659.50 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 4,598,982.14 
23/Sep/2024 Diario 132  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 54,340.00 4,653,322.14 
23/Sep/2024 Diario 132  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 2,800.00 4,656,122.14 
23/Sep/2024 Diario 132  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,570.00 4,668,692.14 
23/Sep/2024 Diario 132  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,970.00 4,674,662.14 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 40,851.18 4,715,513.32 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 40,023.79 4,755,537.11 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 7,987.99 4,763,525.10 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 30,961.47 4,794,486.57 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 4,999.61 4,799,486.18 
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15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 31,627.51 4,831,113.69 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 4,836,436.33 
15/Oct/2024 Diario 8  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 56,031.00 4,892,467.33 
15/Oct/2024 Diario 8  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 2,800.00 4,895,267.33 
15/Oct/2024 Diario 8  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 5,970.00 4,901,237.33 
31/Oct/2024 Diario 30  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 50,348.00 4,951,585.33 
31/Oct/2024 Diario 30  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 2,800.00 4,954,385.33 
31/Oct/2024 Diario 30  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 3,440.00 4,957,825.33 
31/Oct/2024 Diario 30  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 6,190.00 4,964,015.33 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 45,490.43 5,009,505.76 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 44,830.39 5,054,336.15 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 7,987.99 5,062,324.14 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 4,372.34 5,066,696.48 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 36,437.42 5,103,133.90 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 30,961.47 5,134,095.37 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 5,139,418.01 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 41,390.56 5,180,808.57 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 44,168.11 5,224,976.68 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 7,987.99 5,232,964.67 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 30,961.47 5,263,926.14 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 6,820.00 5,270,746.14 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 38,951.53 5,309,697.67 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 5,322.64 5,315,020.31 
16/Nov/2024 Diario 45  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 48,805.00 5,363,825.31 
16/Nov/2024 Diario 45  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 1,500.00 5,365,325.31 
16/Nov/2024 Diario 45  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 3,440.00 5,368,765.31 
28/Nov/2024 Diario 75  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 49,736.80 5,418,502.11 
28/Nov/2024 Diario 75  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 4,100.00 5,422,602.11 
28/Nov/2024 Diario 75  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 3,440.00 5,426,042.11 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 41,486.96 5,467,529.07 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 43,887.72 5,511,416.79 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 7,987.99 5,519,404.78 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30,961.47 5,550,366.25 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 6,820.00 5,557,186.25 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 38,951.53 5,596,137.78 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,322.64 5,601,460.42 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 40,992.56 5,642,452.98 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 43,887.72 5,686,340.70 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 7,987.99 5,694,328.69 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30,961.47 5,725,290.16 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,410.00 5,728,700.16 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 38,951.53 5,767,651.69 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,322.64 5,772,974.33 
13/Dic/2024 Diario 47  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 49,135.00 5,822,109.33 
13/Dic/2024 Diario 47  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 2,800.00 5,824,909.33 
13/Dic/2024 Diario 47  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 3,440.00 5,828,349.33 
31/Dic/2024 Diario 124  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 48,000.20 5,876,349.53 
31/Dic/2024 Diario 124  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 2,800.00 5,879,149.53 
31/Dic/2024 Diario 124  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 3,440.00 5,882,589.53 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 44,307.56 5,926,897.09 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 44,611.79 5,971,508.88 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 7,987.99 5,979,496.87 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30,961.47 6,010,458.34 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,336.00 6,014,794.34 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 38,951.53 6,053,745.87 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,322.64 6,059,068.51 

Total: 6,059,068.51 0.00 6,059,068.51 
 
51110-0113-401-2261-0000 RASTRO E INSPECCION GANADERA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 5,109.10 5,109.10 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 4,319.92 9,429.02 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 19,109.10 28,538.12 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 23,872.36 52,410.48 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 22,639.76 75,050.24 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 22,639.76 97,690.00 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 22,639.76 120,329.76 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 22,639.76 142,969.52 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 22,639.76 165,609.28 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 22,639.76 188,249.04 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 22,639.76 210,888.80 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 22,639.76 233,528.56 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 25,630.14 259,158.70 
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31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 24,778.25 283,936.95 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 26,139.76 310,076.71 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 26,139.76 336,216.47 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 25,673.09 361,889.56 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 26,139.76 388,029.32 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 24,777.84 412,807.16 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 29,146.71 441,953.87 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 29,146.71 471,100.58 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30,951.03 502,051.61 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30,042.03 532,093.64 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30,041.63 562,135.27 

Total: 562,135.27 0.00 562,135.27 
 
51110-0113-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 43,231.79 43,231.79 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 43,690.86 86,922.65 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 46,597.82 133,520.47 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 51,704.19 185,224.66 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 51,703.23 236,927.89 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 51,703.23 288,631.12 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 49,543.23 338,174.35 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 48,403.23 386,577.58 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 48,403.23 434,980.81 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 48,403.23 483,384.04 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 48,403.23 531,787.27 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 48,403.23 580,190.50 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 48,403.23 628,593.73 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 49,674.85 678,268.58 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 49,674.85 727,943.43 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 50,519.34 778,462.77 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 49,538.21 828,000.98 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 50,519.34 878,520.32 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 50,616.16 929,136.48 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 56,910.34 986,046.82 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 56,053.94 1,042,100.76 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 56,053.94 1,098,154.70 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 56,053.94 1,154,208.64 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 56,053.94 1,210,262.58 

Total: 1,210,262.58 0.00 1,210,262.58 
 
51110-0113-401-2271-0000 DESARROLLO AGROPECUARIO Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 6,262.39 6,262.39 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 6,262.39 12,524.78 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 6,262.39 18,787.17 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 7,854.75 26,641.92 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 7,854.75 34,496.67 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 7,854.75 42,351.42 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 7,854.75 50,206.17 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 7,854.75 58,060.92 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 7,854.75 65,915.67 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 7,854.75 73,770.42 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 7,854.75 81,625.17 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 7,854.75 89,479.92 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 7,854.75 97,334.67 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 7,854.75 105,189.42 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 7,854.75 113,044.17 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 7,854.75 120,898.92 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 7,854.75 128,753.67 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 7,854.75 136,608.42 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 7,854.75 144,463.17 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 12,896.87 157,360.04 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 12,896.87 170,256.91 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 16,985.22 187,242.13 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 16,985.22 204,227.35 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 16,985.22 221,212.57 

Total: 221,212.57 0.00 221,212.57 
 
51110-0113-401-2310-0000 SALUD MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 4,312.77 4,312.77 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 4,312.77 8,625.54 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 4,312.77 12,938.31 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 17,699.91 
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15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 22,461.51 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 27,223.11 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 31,984.71 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 36,746.31 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 41,507.91 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 46,269.51 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 51,031.11 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 55,792.71 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 60,554.31 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 65,315.91 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 70,077.51 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 4,444.16 74,521.67 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 79,283.27 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 84,044.87 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 88,806.47 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 93,568.07 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 4,761.60 98,329.67 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,761.60 103,091.27 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,761.60 107,852.87 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,761.60 112,614.47 

Total: 112,614.47 0.00 112,614.47 
 
51110-0113-401-2311-0000 RECURSOS HUMANOS Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 5,266.54 5,266.54 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 5,266.54 10,533.08 

Total: 10,533.08 0.00 10,533.08 
 
51110-0113-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 35  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,400.00 5,400.00 
15/Ene/2024 Diario 35  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,400.00 8,800.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 9,136.19 17,936.19 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 5,024.35 22,960.54 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 1,917.51 24,878.05 
31/Ene/2024 Diario 130  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,400.00 30,278.05 
31/Ene/2024 Diario 130  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,400.00 33,678.05 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 9,136.19 42,814.24 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 4,349.56 47,163.80 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 1,917.51 49,081.31 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 9,136.19 58,217.50 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 5,024.35 63,241.85 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 1,917.51 65,159.36 
15/Feb/2024 Diario 50  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,400.00 70,559.36 
15/Feb/2024 Diario 50  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,400.00 73,959.36 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 12,516.36 86,475.72 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 5,324.35 91,800.07 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 2,131.19 93,931.26 
29/Feb/2024 Diario 188  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,940.00 99,871.26 
29/Feb/2024 Diario 188  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,740.00 103,611.26 
15/Mar/2024 Diario 54  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,940.00 109,551.26 
15/Mar/2024 Diario 54  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,740.00 113,291.26 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 12,378.74 125,670.00 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 5,324.35 130,994.35 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 2,131.19 133,125.54 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 12,378.74 145,504.28 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 5,324.35 150,828.63 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 2,131.19 152,959.82 
27/Mar/2024 Diario 85  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,940.00 158,899.82 
27/Mar/2024 Diario 85  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,740.00 162,639.82 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 12,378.74 175,018.56 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 5,324.35 180,342.91 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 2,131.19 182,474.10 
15/Abr/2024 Diario 49  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,940.00 188,414.10 
15/Abr/2024 Diario 49  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,740.00 192,154.10 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 12,378.74 204,532.84 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 5,324.35 209,857.19 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 2,131.19 211,988.38 
30/Abr/2024 Diario 132  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,940.00 217,928.38 
30/Abr/2024 Diario 132  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,740.00 221,668.38 
15/May/2024 Diario 53  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 6,443.80 228,112.18 
15/May/2024 Diario 53  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,740.00 231,852.18 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 13,849.94 245,702.12 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 5,324.35 251,026.47 
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15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 2,131.19 253,157.66 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 13,095.91 266,253.57 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 5,324.35 271,577.92 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 2,131.19 273,709.11 
31/May/2024 Diario 163  Pago de nomina correspondient.. 5,940.00 279,649.11 
31/May/2024 Diario 163  Pago de nomina correspondient.. 3,740.00 283,389.11 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 12,378.74 295,767.85 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 5,324.35 301,092.20 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 2,131.19 303,223.39 
14/Jun/2024 Diario 30  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,940.00 309,163.39 
14/Jun/2024 Diario 30  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,740.00 312,903.39 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 12,378.74 325,282.13 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 5,324.35 330,606.48 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 2,131.19 332,737.67 
28/Jun/2024 Diario 67  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,940.00 338,677.67 
28/Jun/2024 Diario 67  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,740.00 342,417.67 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 12,378.74 354,796.41 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 5,324.35 360,120.76 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 2,131.19 362,251.95 
15/Jul/2024 Diario 56  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,940.00 368,191.95 
15/Jul/2024 Diario 56  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,740.00 371,931.95 
31/Jul/2024 Diario 146  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,940.00 377,871.95 
31/Jul/2024 Diario 146  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,740.00 381,611.95 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 11,661.57 393,273.52 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 5,324.35 398,597.87 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 2,131.19 400,729.06 
15/Ago/2024 Diario 67  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,940.00 406,669.06 
15/Ago/2024 Diario 67  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,740.00 410,409.06 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 12,378.74 422,787.80 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 5,324.35 428,112.15 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 2,131.19 430,243.34 
30/Ago/2024 Diario 172  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,940.00 436,183.34 
30/Ago/2024 Diario 172  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,740.00 439,923.34 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 12,378.74 452,302.08 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 5,324.35 457,626.43 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 2,131.19 459,757.62 
13/Sep/2024 Diario 85  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,940.00 465,697.62 
13/Sep/2024 Diario 85  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,740.00 469,437.62 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 12,378.74 481,816.36 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 5,324.35 487,140.71 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 2,131.19 489,271.90 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 12,378.74 501,650.64 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 5,324.35 506,974.99 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 2,131.19 509,106.18 
23/Sep/2024 Diario 132  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,940.00 515,046.18 
23/Sep/2024 Diario 132  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,740.00 518,786.18 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 7,000.00 525,786.18 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 2,131.19 527,917.37 
15/Oct/2024 Diario 8  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 7,040.00 534,957.37 
15/Oct/2024 Diario 8  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 3,740.00 538,697.37 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 14,392.41 553,089.78 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 4,857.28 557,947.06 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 14,392.41 572,339.47 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 4,857.28 577,196.75 
16/Nov/2024 Diario 45  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15/10/2024 1,950.00 579,146.75 
28/Nov/2024 Diario 75  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 1,950.00 581,096.75 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 14,807.38 595,904.13 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,857.28 600,761.41 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 14,807.38 615,568.79 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,857.28 620,426.07 
13/Dic/2024 Diario 47  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 1,950.00 622,376.07 
31/Dic/2024 Diario 124  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30/11/2024 1,950.00 624,326.07 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 14,807.38 639,133.45 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,857.28 643,990.73 

Total: 643,990.73 0.00 643,990.73 
 
51110-0113-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 7,112.77 7,112.77 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 7,112.77 14,225.54 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 12,987.99 27,213.53 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 14,406.32 41,619.85 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 14,569.95 56,189.80 
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27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 14,569.95 70,759.75 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 19,659.95 90,419.70 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 14,980.62 105,400.32 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 14,569.95 119,970.27 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 14,569.95 134,540.22 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 20,004.80 154,545.02 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 20,004.80 174,549.82 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 19,799.47 194,349.29 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 20,004.80 214,354.09 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 18,417.60 232,771.69 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 19,642.47 252,414.16 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 15,243.20 267,657.36 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 15,243.20 282,900.56 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 21,269.88 304,170.44 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 21,269.88 325,440.32 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 21,269.88 346,710.20 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 21,269.88 367,980.08 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 21,269.88 389,249.96 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 21,269.88 410,519.84 

Total: 410,519.84 0.00 410,519.84 
 
51110-0113-401-2412-0000 TURISMO Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 4,593.29 4,593.29 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 4,593.29 9,186.58 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 4,593.29 13,779.87 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,593.29 18,373.16 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,593.29 22,966.45 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,593.29 27,559.74 

Total: 27,559.74 0.00 27,559.74 
 
51110-0113-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 8,064.49 8,064.49 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 8,064.49 16,128.98 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 8,064.49 24,193.47 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 9,074.36 33,267.83 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 9,074.36 42,342.19 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 9,074.36 51,416.55 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 9,074.36 60,490.91 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 9,074.36 69,565.27 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 12,704.10 82,269.37 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 10,284.28 92,553.65 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 9,074.36 101,628.01 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 9,074.36 110,702.37 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 9,074.36 119,776.73 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 9,074.36 128,851.09 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 9,074.36 137,925.45 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 9,074.36 146,999.81 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 9,074.36 156,074.17 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 9,074.36 165,148.53 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 9,074.36 174,222.89 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 9,074.36 183,297.25 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 9,074.36 192,371.61 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 9,074.36 201,445.97 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 9,074.36 210,520.33 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 9,074.36 219,594.69 

Total: 219,594.69 0.00 219,594.69 
 
51110-0113-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 67,174.15 67,174.15 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 64,332.17 131,506.32 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 79,717.74 211,224.06 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 86,792.39 298,016.45 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 100,424.21 398,440.66 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 85,245.04 483,685.70 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 61,397.31 545,083.01 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 70,624.74 615,707.75 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 76,598.17 692,305.92 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 66,420.04 758,725.96 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 81,054.52 839,780.48 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 75,195.87 914,976.35 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 73,784.66 988,761.01 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 78,094.50 1,066,855.51 
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15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 71,165.45 1,138,020.96 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 70,945.45 1,208,966.41 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 70,945.45 1,279,911.86 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 71,385.45 1,351,297.31 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 67,308.83 1,418,606.14 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 72,106.99 1,490,713.13 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 77,362.13 1,568,075.26 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 77,362.13 1,645,437.39 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 77,362.13 1,722,799.52 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 77,362.13 1,800,161.65 

Total: 1,800,161.65 0.00 1,800,161.65 
 
51110-0113-401-2611-0000 INSTANCIA DE LA MUJER Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 5,788.58 5,788.58 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 5,788.58 11,577.16 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 5,788.58 17,365.74 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 6,420.39 23,786.13 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 6,420.39 30,206.52 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 6,420.39 36,626.91 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 6,420.39 43,047.30 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 6,420.39 49,467.69 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 6,420.39 55,888.08 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 6,420.39 62,308.47 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 6,420.39 68,728.86 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 6,420.39 75,149.25 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 6,420.39 81,569.64 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 6,420.39 87,990.03 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 6,420.39 94,410.42 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 6,420.39 100,830.81 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 6,420.39 107,251.20 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 6,420.39 113,671.59 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 10,508.74 124,180.33 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 10,508.74 134,689.07 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 10,508.74 145,197.81 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 10,508.74 155,706.55 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 10,508.74 166,215.29 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 10,508.74 176,724.03 

Total: 176,724.03 0.00 176,724.03 
 
51110-0113-401-2612-0000 DESARROLLO Y PROMOCION ECONOMICA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 5,378.74 5,378.74 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 5,378.74 10,757.48 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 5,378.74 16,136.22 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 5,967.15 22,103.37 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 5,967.15 28,070.52 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 5,967.15 34,037.67 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 5,967.15 40,004.82 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 5,967.15 45,971.97 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 5,967.15 51,939.12 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 5,967.15 57,906.27 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 5,967.15 63,873.42 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 5,967.15 69,840.57 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 5,967.15 75,807.72 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 5,967.15 81,774.87 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 5,967.15 87,742.02 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 5,967.15 93,709.17 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 5,967.15 99,676.32 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 5,967.15 105,643.47 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 5,098.22 110,741.69 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 5,098.22 115,839.91 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 5,098.22 120,938.13 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,098.22 126,036.35 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,098.22 131,134.57 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,098.22 136,232.79 

Total: 136,232.79 0.00 136,232.79 
 
51110-0113-401-2614-0000 MANTENIMIENTO URBANO Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 14,406.98 14,406.98 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 14,406.98 28,813.96 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 14,406.98 43,220.94 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 17,505.90 60,726.84 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 78,191.17 
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27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 95,655.50 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 113,119.83 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 130,584.16 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 148,048.49 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 165,512.82 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 182,977.15 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 200,441.48 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 217,905.81 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 235,370.14 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 252,834.47 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 270,298.80 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 287,763.13 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 305,227.46 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 322,691.79 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 340,156.12 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 17,464.33 357,620.45 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 17,464.33 375,084.78 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 17,464.33 392,549.11 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 17,464.33 410,013.44 

Total: 410,013.44 0.00 410,013.44 
 
51110-0113-401-2615-0000 PARTICIPACION CIUDADANA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 39  Pago de nomina correspondient.. 14,112.38 14,112.38 
31/Ene/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 14,112.38 28,224.76 
15/Feb/2024 Diario 49  Pago de nomina correspondient.. 14,527.88 42,752.64 
29/Feb/2024 Diario 187  Pago de nomina correspondient.. 15,646.53 58,399.17 
15/Mar/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 17,480.82 75,879.99 
27/Mar/2024 Diario 84  Pago de nomina correspondient.. 15,646.53 91,526.52 
15/Abr/2024 Diario 48  Pago de nomina correspondient.. 15,646.53 107,173.05 
30/Abr/2024 Diario 131  Pago de nomina correspondient.. 17,113.96 124,287.01 
15/May/2024 Diario 54  Pago de nomina correspondient.. 17,480.82 141,767.83 
31/May/2024 Diario 162  Pago de nomina correspondient.. 22,408.97 164,176.80 
14/Jun/2024 Diario 29  Pago de nomina correspondient.. 15,646.53 179,823.33 
28/Jun/2024 Diario 66  Pago de nomina correspondient.. 15,646.53 195,469.86 
15/Jul/2024 Diario 55  Pago de nomina correspondient.. 15,646.53 211,116.39 
31/Jul/2024 Diario 147  Pago de nomina correspondient.. 15,646.53 226,762.92 
15/Ago/2024 Diario 68  Pago de nomina correspondient.. 15,646.53 242,409.45 
30/Ago/2024 Diario 173  Pago de nomina correspondient.. 15,646.53 258,055.98 
13/Sep/2024 Diario 87  Pago de nomina correspondient.. 15,646.53 273,702.51 
23/Sep/2024 Diario 130  Pago de nomina correspondient.. 15,646.53 289,349.04 
15/Oct/2024 Diario 7  Pago de nomina correspondient.. 15,646.53 304,995.57 
31/Oct/2024 Diario 33  Pago de nomina correspondient.. 5,502.87 310,498.44 
15/Nov/2024 Diario 37  Pago de nomina correspondient.. 5,502.87 316,001.31 
28/Nov/2024 Diario 76  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,502.87 321,504.18 
13/Dic/2024 Diario 46  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,502.87 327,007.05 
31/Dic/2024 Diario 125  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,502.87 332,509.92 

Total: 332,509.92 0.00 332,509.92 
 
51110-0113-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 40  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 243,526.76 243,526.76 
15/Ene/2024 Diario 40  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 23,973.71 267,500.47 
31/Ene/2024 Diario 133  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 328,569.71 596,070.18 
31/Ene/2024 Diario 133  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 23,973.71 620,043.89 
15/Feb/2024 Diario 69  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 321,297.22 941,341.11 
15/Feb/2024 Diario 69  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 23,973.71 965,314.82 
29/Feb/2024 Diario 199  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 375,661.34 1,340,976.16 
29/Feb/2024 Diario 199  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 26,614.99 1,367,591.15 
15/Mar/2024 Diario 62  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 376,230.84 1,743,821.99 
15/Mar/2024 Diario 62  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 26,614.99 1,770,436.98 
28/Mar/2024 Diario 87  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 367,888.04 2,138,325.02 
28/Mar/2024 Diario 87  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 26,614.99 2,164,940.01 
15/Abr/2024 Diario 54  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 358,609.58 2,523,549.59 
15/Abr/2024 Diario 54  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 16,838.55 2,540,388.14 
30/Abr/2024 Diario 134  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 358,609.58 2,898,997.72 
30/Abr/2024 Diario 134  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 20,969.27 2,919,966.99 
15/May/2024 Diario 64  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 490,805.98 3,410,772.97 
15/May/2024 Diario 64  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 20,969.27 3,431,742.24 
31/May/2024 Diario 230  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 355,549.06 3,787,291.30 
31/May/2024 Diario 230  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 20,969.27 3,808,260.57 
14/Jun/2024 Diario 32  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 352,088.87 4,160,349.44 
14/Jun/2024 Diario 32  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 26,614.99 4,186,964.43 
28/Jun/2024 Diario 71  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 351,068.70 4,538,033.13 
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28/Jun/2024 Diario 71  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 26,614.99 4,564,648.12 
15/Jul/2024 Diario 62  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 352,514.46 4,917,162.58 
15/Jul/2024 Diario 62  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 26,614.99 4,943,777.57 
31/Jul/2024 Diario 154  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 351,663.28 5,295,440.85 
31/Jul/2024 Diario 154  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 26,614.99 5,322,055.84 
15/Ago/2024 Diario 77  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 320,771.78 5,642,827.62 
15/Ago/2024 Diario 77  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 33,583.24 5,676,410.86 
30/Ago/2024 Diario 275  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 314,217.37 5,990,628.23 
30/Ago/2024 Diario 275  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 33,583.24 6,024,211.47 
13/Sep/2024 Diario 99  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 314,217.37 6,338,428.84 
13/Sep/2024 Diario 99  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 33,583.24 6,372,012.08 
30/Sep/2024 Diario 155  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 301,449.69 6,673,461.77 
30/Sep/2024 Diario 155  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 33,583.24 6,707,045.01 
15/Oct/2024 Egresos 287  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32312 2,385.00 6,709,430.01 
15/Oct/2024 Diario 10  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 300,953.44 7,010,383.45 
15/Oct/2024 Diario 10  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 27,818.47 7,038,201.92 
16/Oct/2024 Diario 14  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32334 2,792.00 7,040,993.92 
16/Oct/2024 Diario 15  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32335 2,154.00 7,043,147.92 
31/Oct/2024 Egresos 296  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32384 2,385.00 7,045,532.92 
31/Oct/2024 Diario 34  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 294,143.18 7,339,676.10 
31/Oct/2024 Diario 34  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 30,230.90 7,369,907.00 
15/Nov/2024 Diario 41  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 291,927.63 7,661,834.63 
15/Nov/2024 Diario 41  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 29,006.32 7,690,840.95 
28/Nov/2024 Diario 77  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 275,199.57 7,966,040.52 
28/Nov/2024 Diario 77  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 23,360.60 7,989,401.12 
13/Dic/2024 Diario 52  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 278,712.14 8,268,113.26 
13/Dic/2024 Diario 52  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 23,360.60 8,291,473.86 
31/Dic/2024 Diario 127  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 265,511.95 8,556,985.81 
31/Dic/2024 Diario 127  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 23,360.60 8,580,346.41 

Total: 8,580,346.41 0.00 8,580,346.41 
 
51110-0113-502-1711-0000 TRANSITO Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 40  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 22,073.45 22,073.45 
31/Ene/2024 Diario 133  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 22,073.45 44,146.90 
15/Feb/2024 Diario 69  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 30,447.26 74,594.16 
29/Feb/2024 Diario 199  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 39,666.06 114,260.22 
15/Mar/2024 Diario 62  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 39,158.75 153,418.97 
28/Mar/2024 Diario 87  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 39,158.75 192,577.72 
15/Abr/2024 Diario 54  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 39,158.75 231,736.47 
30/Abr/2024 Diario 134  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 39,158.75 270,895.22 
15/May/2024 Diario 64  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 57,862.97 328,758.19 
31/May/2024 Diario 230  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 38,341.08 367,099.27 
14/Jun/2024 Diario 32  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 38,886.20 405,985.47 
28/Jun/2024 Diario 71  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 39,158.75 445,144.22 
15/Jul/2024 Diario 62  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 39,158.75 484,302.97 
31/Jul/2024 Diario 154  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 38,886.20 523,189.17 
15/Ago/2024 Diario 77  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 39,158.75 562,347.92 
30/Ago/2024 Diario 275  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 38,886.20 601,234.12 
13/Sep/2024 Diario 99  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 35,070.40 636,304.52 
30/Sep/2024 Diario 155  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 35,070.40 671,374.92 
15/Oct/2024 Diario 10  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 35,070.40 706,445.32 
31/Oct/2024 Diario 34  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 35,070.40 741,515.72 
15/Nov/2024 Diario 41  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 29,691.66 771,207.38 
28/Nov/2024 Diario 77  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 29,691.66 800,899.04 
13/Dic/2024 Diario 52  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 29,691.66 830,590.70 
31/Dic/2024 Diario 127  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 29,691.66 860,282.36 

Total: 860,282.36 0.00 860,282.36 
 
51110-0113-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 40  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 9,598.70 9,598.70 
15/Ene/2024 Diario 40  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 35,384.02 44,982.72 
31/Ene/2024 Diario 133  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 9,471.00 54,453.72 
31/Ene/2024 Diario 133  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 41,162.67 95,616.39 
15/Feb/2024 Diario 69  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 9,471.00 105,087.39 
15/Feb/2024 Diario 69  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 41,562.67 146,650.06 
29/Feb/2024 Diario 199  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 15,779.23 162,429.29 
29/Feb/2024 Diario 199  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 46,788.38 209,217.67 
15/Mar/2024 Diario 62  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 13,082.72 222,300.39 
15/Mar/2024 Diario 62  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 51,614.16 273,914.55 
28/Mar/2024 Diario 87  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 12,265.05 286,179.60 
28/Mar/2024 Diario 87  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 46,304.19 332,483.79 
15/Abr/2024 Diario 54  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 17,171.07 349,654.86 
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15/Abr/2024 Diario 54  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 71,449.97 421,104.83 
30/Abr/2024 Diario 134  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 14,172.94 435,277.77 
30/Abr/2024 Diario 134  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 51,315.18 486,592.95 
15/May/2024 Diario 64  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 16,625.95 503,218.90 
15/May/2024 Diario 64  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 52,791.51 556,010.41 
31/May/2024 Diario 230  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 14,445.51 570,455.92 
31/May/2024 Diario 230  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 53,879.07 624,334.99 
14/Jun/2024 Diario 32  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 12,265.05 636,600.04 
14/Jun/2024 Diario 32  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 46,304.19 682,904.23 
28/Jun/2024 Diario 71  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 12,265.05 695,169.28 
28/Jun/2024 Diario 71  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 45,759.08 740,928.36 
15/Jul/2024 Diario 62  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 12,265.05 753,193.41 
15/Jul/2024 Diario 62  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 46,304.19 799,497.60 
31/Jul/2024 Diario 154  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 12,265.05 811,762.65 
31/Jul/2024 Diario 154  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 46,304.19 858,066.84 
15/Ago/2024 Diario 77  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 12,265.05 870,331.89 
15/Ago/2024 Diario 77  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 46,304.19 916,636.08 
30/Ago/2024 Diario 275  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 16,865.05 933,501.13 
30/Ago/2024 Diario 275  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 65,274.19 998,775.32 
13/Sep/2024 Diario 99  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 12,265.05 1,011,040.37 
13/Sep/2024 Diario 99  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 46,304.19 1,057,344.56 
30/Sep/2024 Diario 155  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 12,265.05 1,069,609.61 
30/Sep/2024 Diario 155  PAGO DE NOMINA RF CORRE.. 46,304.19 1,115,913.80 
15/Oct/2024 Diario 10  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,265.05 1,128,178.85 
15/Oct/2024 Diario 10  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 46,304.19 1,174,483.04 
31/Oct/2024 Diario 34  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,265.05 1,186,748.09 
31/Oct/2024 Diario 34  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 47,413.59 1,234,161.68 
15/Nov/2024 Diario 41  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,265.05 1,246,426.73 
15/Nov/2024 Diario 41  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 46,304.19 1,292,730.92 
28/Nov/2024 Diario 77  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,265.05 1,304,995.97 
28/Nov/2024 Diario 77  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 46,304.19 1,351,300.16 
13/Dic/2024 Diario 52  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,265.05 1,363,565.21 
13/Dic/2024 Diario 52  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 46,304.19 1,409,869.40 
31/Dic/2024 Diario 127  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,265.05 1,422,134.45 
31/Dic/2024 Diario 127  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 46,304.19 1,468,438.64 

Total: 1,468,438.64 0.00 1,468,438.64 
 
51120-0121-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2024 Diario 176  Pago de trabajos de evalucion g.. F-33F2 69,600.00 69,600.00 

Total: 69,600.00 0.00 69,600.00 
 
51120-0121-401-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
27/Ago/2024 Diario 147  PAGO DE PERITAJE PARA LA .. F-E223 22,405.59 22,405.59 
27/Ago/2024 Diario 148  PAGO DE PERITAJE PARA LA .. F-EA8F 8,457.90 30,863.49 
27/Ago/2024 Diario 149  PAGO DE PERITAJE PARA LA .. F-288A 6,839.41 37,702.90 

Total: 37,702.90 0.00 37,702.90 
 
51120-0122-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,973  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30651 5,000.00 5,000.00 
29/Feb/2024 Egresos 16,318  PAGO POR SERVICIO DE ROT.. OP-30930 6,000.00 11,000.00 
12/Jul/2024 Egresos 16,956  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31647 5,800.00 16,800.00 
30/Jul/2024 Egresos 17,056  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31751 2,900.00 19,700.00 
14/Ago/2024 Egresos 17,107  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31809 2,900.00 22,600.00 
16/Oct/2024 Egresos 1  CHEQUE DE CAJA BANCO BA.. OP-VARIAS 35,810.00 58,410.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,680  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32430 1,000.00 59,410.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,684  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32434 4,550.00 63,960.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,702  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32456 4,550.00 68,510.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,791  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32621 1,000.00 69,510.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,795  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32632 4,550.00 74,060.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,880  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32730 1,000.00 75,060.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,884  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32733 3,600.00 78,660.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,887  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32736 4,550.00 83,210.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,060  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33082 1,000.00 84,210.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,062  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-323084 3,600.00 87,810.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,065  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33088 4,550.00 92,360.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,082  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33109 4,000.00 96,360.00 

Total: 96,360.00 0.00 96,360.00 
 
51120-0122-401-1311-0000 REGIDORES Saldo inicial : 0.00 
26/Mar/2024 Egresos 16,424  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31031 11,190.66 11,190.66 
26/Mar/2024 Egresos 16,425  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31031 11,190.66 22,381.32 
17/Dic/2024 Egresos 18,000  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32919 3,900.00 26,281.32 
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31/Dic/2024 Egresos 18,052  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33073 3,900.00 30,181.32 
Total: 30,181.32 0.00 30,181.32 

 
51120-0122-401-1312-0000 CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA Saldo inicial : 0.00 
14/Jun/2024 Egresos 16,827  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31395 3,600.00 3,600.00 
01/Jul/2024 Egresos 16,885  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31512 3,600.00 7,200.00 
12/Jul/2024 Egresos 16,953  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31644 3,600.00 10,800.00 
30/Jul/2024 Egresos 17,053  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31748 3,600.00 14,400.00 
14/Ago/2024 Egresos 17,104  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31806 3,600.00 18,000.00 
30/Ago/2024 Egresos 17,205  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31954 3,600.00 21,600.00 
10/Sep/2024 Egresos 17,284  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32136 3,600.00 25,200.00 
17/Sep/2024 Egresos 17,316  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32177 3,600.00 28,800.00 
17/Dic/2024 Egresos 17,998  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32917 3,100.00 31,900.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,050  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33071 3,100.00 35,000.00 

Total: 35,000.00 0.00 35,000.00 
 
51120-0122-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
26/Mar/2024 Egresos 16,426  PAGO DE LISTA DE RAYA A P.. OP-31035 50,000.00 50,000.00 
15/Abr/2024 Egresos 16,477  PAGO A PERSONAL DE EMPL.. OP-31267 50,000.00 100,000.00 
26/Abr/2024 Egresos 16,526  PAGO DE LISTA DE RAYA 03 .. OP-31107 30,000.00 130,000.00 
26/Abr/2024 Egresos 16,527  PAGO DE LISTA DE RAYA 04 .. OP-31108 30,000.00 160,000.00 
26/Abr/2024 Egresos 16,528  PAGO DE LISTA DE RAYA 05 .. OP-31109 50,000.00 210,000.00 
13/May/2024 Egresos 16,606  PAGO DE LISTA DE RAYA 06 .. OP-31168 30,000.00 240,000.00 
13/May/2024 Egresos 16,607  PAGO DE LISTA DE RAYA 07 .. OP-3169 50,000.00 290,000.00 
13/Dic/2024 Egresos 17,986  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP--VARIAS 140,960.00 430,960.00 

Total: 430,960.00 0.00 430,960.00 
 
51120-0122-401-1523-0000 INFORMATICA Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2024 Egresos 17,999  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32918 7,900.00 7,900.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,051  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33072 7,900.00 15,800.00 

Total: 15,800.00 0.00 15,800.00 
 
51120-0122-401-1710-0000 PREVENCION DEL DELITO Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,894  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32744 2,000.00 2,000.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,072  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33096 2,000.00 4,000.00 

Total: 4,000.00 0.00 4,000.00 
 
51120-0122-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2024 Egresos 17,989  PAGO QUINCENAL DEL PERI.. OP-32908 4,160.00 4,160.00 
17/Dic/2024 Egresos 17,990  PAGO QUINCENAL DEL PERI.. OP-32909 2,300.00 6,460.00 
17/Dic/2024 Egresos 17,991  PAGO QUINCENAL DEL PERI.. OP-32910 3,600.00 10,060.00 
17/Dic/2024 Egresos 17,992  PAGO QUINCENAL DEL PERI.. OP-32911 3,600.00 13,660.00 

Total: 13,660.00 0.00 13,660.00 
 
51120-0122-401-1811-0000 CATASTRO Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,985  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30663 2,900.00 2,900.00 
30/Ene/2024 Egresos 16,087  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30766 2,900.00 5,800.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,885  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32734 1,260.00 7,060.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,063  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33085 3,800.00 10,860.00 

Total: 10,860.00 0.00 10,860.00 
 
51120-0122-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,962  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30642 1,950.00 1,950.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,963  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30643 3,400.00 5,350.00 
30/Ene/2024 Egresos 16,063  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30742 1,950.00 7,300.00 
30/Ene/2024 Egresos 16,064  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30743 3,400.00 10,700.00 

Total: 10,700.00 0.00 10,700.00 
 
51120-0122-401-1813-0000 PADRON Y LICENCIAS Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 34  Pago de nomina al personal eve.. LR 10,500.00 10,500.00 
31/Ene/2024 Diario 132  Pago de nomina al personal eve.. LR 10,500.00 21,000.00 
15/Feb/2024 Diario 51  Pago de nomina al personal eve.. LR 10,500.00 31,500.00 
29/Feb/2024 Diario 197  Pago de nomina al personal eve.. LR 11,550.00 43,050.00 
15/Mar/2024 Diario 56  Pago de nomina al personal eve.. LR 25,550.00 68,600.00 
27/Mar/2024 Diario 86  Pago de nomina al personal eve.. LR 25,550.00 94,150.00 
15/Abr/2024 Diario 50  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR 12,149.60 106,299.60 
30/Abr/2024 Diario 133  Pago de nomina al personal eve.. LR 11,550.00 117,849.60 
15/May/2024 Diario 55  Pago de nomina al personal eve.. LR 11,550.00 129,399.60 
31/May/2024 Diario 164  Pago de nomina al personal eve.. LR 12,149.60 141,549.20 
14/Jun/2024 Diario 31  Pago de nomina al personal eve.. LR 11,550.00 153,099.20 
28/Jun/2024 Diario 68  Pago de nomina al personal eve.. LR 11,550.00 164,649.20 
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15/Jul/2024 Diario 57  Pago de nomina al personal eve.. LR 11,550.00 176,199.20 
31/Jul/2024 Diario 145  Pago de nomina al personal eve.. LR 12,149.60 188,348.80 
15/Ago/2024 Diario 69  Pago de nomina al personal eve.. LR 11,550.00 199,898.80 
30/Ago/2024 Diario 174  Pago de nomina al personal eve.. LR 11,550.00 211,448.80 
13/Sep/2024 Diario 86  Pago de nomina al personal eve.. LR 11,550.00 222,998.80 
23/Sep/2024 Diario 131  Pago de nomina al personal eve.. LR 11,550.00 234,548.80 

Total: 234,548.80 0.00 234,548.80 
 
51120-0122-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2024 Egresos 17,995  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32914 4,900.00 4,900.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,045  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33066 4,900.00 9,800.00 

Total: 9,800.00 0.00 9,800.00 
 
51120-0122-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,982  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30660 1,000.00 1,000.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,983  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30661 500.00 1,500.00 
30/Ene/2024 Egresos 16,084  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30763 1,000.00 2,500.00 
30/Ene/2024 Egresos 16,085  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30764 500.00 3,000.00 
14/Feb/2024 Egresos 16,167  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30824 500.00 3,500.00 
29/Feb/2024 Egresos 16,276  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30893 500.00 4,000.00 
14/Mar/2024 Egresos 16,342  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30957 500.00 4,500.00 
22/Mar/2024 Egresos 16,401  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31007 500.00 5,000.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,458  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31045 500.00 5,500.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,537  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31115 500.00 6,000.00 
14/May/2024 Egresos 16,640  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31203 500.00 6,500.00 
31/May/2024 Egresos 16,740  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31289 500.00 7,000.00 
14/Jun/2024 Egresos 16,808  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31377 500.00 7,500.00 
01/Jul/2024 Egresos 16,874  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31501 500.00 8,000.00 
12/Jul/2024 Egresos 16,943  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31634 500.00 8,500.00 
30/Jul/2024 Egresos 17,045  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31740 500.00 9,000.00 
14/Ago/2024 Egresos 17,097  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31799 500.00 9,500.00 
30/Ago/2024 Egresos 17,197  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31946 500.00 10,000.00 
10/Sep/2024 Egresos 17,276  1RA QUINCENA DE SEPTIMEB..OP-32128 500.00 10,500.00 
17/Sep/2024 Egresos 17,308  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32169 500.00 11,000.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,686  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP.-32436 3,850.00 14,850.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,687  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32437 3,100.00 17,950.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,693  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32444 4,690.00 22,640.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,694  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32445 4,580.00 27,220.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,704  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP.-32458 3,850.00 31,070.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,705  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32459 3,100.00 34,170.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,709  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32463 4,690.00 38,860.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,710  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32464 4,580.00 43,440.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,797  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP.-32634 3,850.00 47,290.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,798  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32635 3,100.00 50,390.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,804  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32641 4,690.00 55,080.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,805  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32642 4,580.00 59,660.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,889  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP.-32738 3,850.00 63,510.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,890  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32739 3,100.00 66,610.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,898  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32748 4,690.00 71,300.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,899  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32749 4,580.00 75,880.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,909  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32754 2,000.00 77,880.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,911  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32753 2,000.00 79,880.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,912  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32755 1,000.00 80,880.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,915  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32758 2,000.00 82,880.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,916  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32759 2,000.00 84,880.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,917  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32760 1,300.00 86,180.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,918  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32761 2,000.00 88,180.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,919  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32762 1,000.00 89,180.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,921  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32763 2,000.00 91,180.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,922  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32764 1,300.00 92,480.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,924  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32766 800.00 93,280.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,925  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32767 1,000.00 94,280.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,926  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32768 1,000.00 95,280.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,927  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32770 1,000.00 96,280.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,928  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32771 700.00 96,980.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,929  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32772 1,000.00 97,980.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,930  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32773 700.00 98,680.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,931  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32774 1,000.00 99,680.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,932  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP.-32775 1,000.00 100,680.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,933  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32776 1,000.00 101,680.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,934  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32777 1,000.00 102,680.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,935  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32778 1,000.00 103,680.00 
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28/Nov/2024 Egresos 17,936  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32779 1,000.00 104,680.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,937  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32780 1,000.00 105,680.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,938  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32781 1,000.00 106,680.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,939  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32782 1,000.00 107,680.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,941  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32765 800.00 108,480.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,942  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32757 1,000.00 109,480.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,943  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32756 2,000.00 111,480.00 
12/Dic/2024 Egresos 17,985  1RA QUINCENA DE DIDICMBR.. OP-32895 35,600.00 147,080.00 
17/Dic/2024 Egresos 17,993  PAGO QUINCENAL DEL PERI.. OP-32912 4,160.00 151,240.00 
17/Dic/2024 Egresos 17,994  PAGO QUINCENAL DEL PERI.. OP-32913 2,150.00 153,390.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,008  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33025 2,000.00 155,390.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,009  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-33026 2,000.00 157,390.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,010  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33027 1,000.00 158,390.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,011  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33028 2,000.00 160,390.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,012  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33029 1,000.00 161,390.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,013  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33030 2,000.00 163,390.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,014  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33031 2,000.00 165,390.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,015  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33032 1,300.00 166,690.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,016  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33033 2,000.00 168,690.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,017  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33034 1,000.00 169,690.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,018  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33035 2,000.00 171,690.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,019  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33036 1,300.00 172,990.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,020  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33037 800.00 173,790.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,021  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33038 800.00 174,590.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,022  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33039 1,000.00 175,590.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,023  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33040 1,000.00 176,590.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,024  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33041 1,000.00 177,590.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,025  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-33042 700.00 178,290.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,026  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33043 1,000.00 179,290.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,027  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33044 700.00 179,990.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,028  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33045 1,000.00 180,990.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,029  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP.-33046 1,000.00 181,990.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,030  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33047 1,000.00 182,990.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,031  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33048 1,000.00 183,990.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,032  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33049 1,000.00 184,990.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,033  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33050 1,000.00 185,990.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,034  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33051 1,000.00 186,990.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,035  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33052 1,000.00 187,990.00 
30/Dic/2024 Egresos 18,036  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33053 1,000.00 188,990.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,048  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33069 2,150.00 191,140.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,067  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP.-33090 3,850.00 194,990.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,068  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33091 3,100.00 198,090.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,074  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33099 1,800.00 199,890.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,076  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33101 4,690.00 204,580.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,077  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33102 4,580.00 209,160.00 

Total: 209,160.00 0.00 209,160.00 
 
51120-0122-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,966  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30646 2,500.00 2,500.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,968  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30647 970.00 3,470.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,969  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30648 1,300.00 4,770.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,979  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30657 1,800.00 6,570.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,984  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30662 3,166.64 9,736.64 
19/Ene/2024 Egresos 16,026  PAGO DE TRABAJOS DE CAR.. OP-30718 2,200.00 11,936.64 
30/Ene/2024 Egresos 16,067  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30746 2,500.00 14,436.64 
30/Ene/2024 Egresos 16,068  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30747 970.00 15,406.64 
30/Ene/2024 Egresos 16,069  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30748 1,300.00 16,706.64 
30/Ene/2024 Egresos 16,078  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30757 1,100.00 17,806.64 
30/Ene/2024 Egresos 16,086  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30765 2,500.00 20,306.64 
14/Feb/2024 Egresos 16,164  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30821 2,500.00 22,806.64 
14/Feb/2024 Egresos 16,165  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30822 970.00 23,776.64 
15/Feb/2024 Egresos 16,174  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30829 2,500.00 26,276.64 
16/Feb/2024 Egresos 16,188  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30843 1,300.00 27,576.64 
29/Feb/2024 Egresos 16,271  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30888 2,500.00 30,076.64 
29/Feb/2024 Egresos 16,272  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30889 970.00 31,046.64 
29/Feb/2024 Egresos 16,278  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30895 953.33 31,999.97 
29/Feb/2024 Egresos 16,280  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30897 5,000.00 36,999.97 
14/Mar/2024 Egresos 16,338  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30952 2,500.00 39,499.97 
14/Mar/2024 Egresos 16,339  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30954 970.00 40,469.97 
14/Mar/2024 Egresos 16,344  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30959 1,100.00 41,569.97 
19/Mar/2024 Egresos 16,384  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30997 5,000.00 46,569.97 
22/Mar/2024 Egresos 16,397  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31003 2,500.00 49,069.97 
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22/Mar/2024 Egresos 16,398  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31004 970.00 50,039.97 
22/Mar/2024 Egresos 16,404  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31009 1,100.00 51,139.97 
25/Mar/2024 Egresos 16,415  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31020 5,000.00 56,139.97 
25/Mar/2024 Egresos 16,417  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-31022 5,400.00 61,539.97 
25/Mar/2024 Egresos 16,418  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-31023 5,400.00 66,939.97 
12/Abr/2024 Egresos 16,453  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31042 2,500.00 69,439.97 
12/Abr/2024 Egresos 16,454  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31043 970.00 70,409.97 
12/Abr/2024 Egresos 16,460  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31047 1,100.00 71,509.97 
12/Abr/2024 Egresos 16,476  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31063 7,500.00 79,009.97 
15/Abr/2024 Egresos 16,498  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-31091 6,000.00 85,009.97 
15/Abr/2024 Egresos 16,499  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-31092 6,300.00 91,309.97 
15/Abr/2024 Egresos 16,501  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30953 3,000.00 94,309.97 
29/Abr/2024 Egresos 16,533  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31112 2,500.00 96,809.97 
29/Abr/2024 Egresos 16,534  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31113 970.00 97,779.97 
29/Abr/2024 Egresos 16,539  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31117 1,100.00 98,879.97 
29/Abr/2024 Egresos 16,557  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31135 5,000.00 103,879.97 
29/Abr/2024 Egresos 16,558  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31144 3,000.00 106,879.97 
30/Abr/2024 Egresos 16,561  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-31147 6,900.00 113,779.97 
30/Abr/2024 Egresos 16,562  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-31148 7,200.00 120,979.97 
14/May/2024 Egresos 16,637  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31200 2,500.00 123,479.97 
14/May/2024 Egresos 16,638  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31201 970.00 124,449.97 
14/May/2024 Egresos 16,643  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31206 1,246.66 125,696.63 
14/May/2024 Egresos 16,660  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31223 5,000.00 130,696.63 
14/May/2024 Egresos 16,662  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31225 3,000.00 133,696.63 
15/May/2024 Egresos 16,670  PAGO POR LA COMPRA DE IN.. OP-31239 4,200.00 137,896.63 
15/May/2024 Egresos 16,671  PAGO POR LA COMPRA DE IN.. OP-31240 4,500.00 142,396.63 
31/May/2024 Egresos 16,737  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31286 2,500.00 144,896.63 
31/May/2024 Egresos 16,738  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31287 970.00 145,866.63 
31/May/2024 Egresos 16,742  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31291 1,350.00 147,216.63 
31/May/2024 Egresos 16,760  2DA QUINCENA DE MYO PAG.. OP-31310 5,333.33 152,549.96 
31/May/2024 Egresos 16,761  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31311 3,700.00 156,249.96 
31/May/2024 Egresos 16,762  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31312 5,000.00 161,249.96 
31/May/2024 Egresos 16,763  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31313 3,000.00 164,249.96 
14/Jun/2024 Egresos 16,805  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31356 2,500.00 166,749.96 
14/Jun/2024 Egresos 16,806  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31357 970.00 167,719.96 
14/Jun/2024 Egresos 16,810  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31379 1,100.00 168,819.96 
14/Jun/2024 Egresos 16,823  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31391 1,200.00 170,019.96 
14/Jun/2024 Egresos 16,824  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31392 5,000.00 175,019.96 
18/Jun/2024 Egresos 16,839  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31413 3,700.00 178,719.96 
19/Jun/2024 Egresos 16,840  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31414 5,000.00 183,719.96 
21/Jun/2024 Egresos 16,852  PAGO POR LA COMPRA DE IN.. OP-31424 5,100.00 188,819.96 
21/Jun/2024 Egresos 16,853  PAGO POR LA COMPRA DE IN.. OP-31425 5,100.00 193,919.96 
01/Jul/2024 Egresos 16,876  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31503 2,500.00 196,419.96 
01/Jul/2024 Egresos 16,877  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31504 970.00 197,389.96 
01/Jul/2024 Egresos 16,880  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31507 1,100.00 198,489.96 
01/Jul/2024 Egresos 16,887  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31514 5,000.00 203,489.96 
01/Jul/2024 Egresos 16,888  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31515 3,700.00 207,189.96 
12/Jul/2024 Egresos 16,940  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31631 2,500.00 209,689.96 
12/Jul/2024 Egresos 16,941  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31632 970.00 210,659.96 
12/Jul/2024 Egresos 16,944  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31635 1,100.00 211,759.96 
12/Jul/2024 Egresos 16,949  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31640 5,000.00 216,759.96 
12/Jul/2024 Egresos 16,950  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31641 3,700.00 220,459.96 
30/Jul/2024 Egresos 17,041  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31737 970.00 221,429.96 
30/Jul/2024 Egresos 17,043  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31738 2,666.66 224,096.62 
30/Jul/2024 Egresos 17,046  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31741 1,100.00 225,196.62 
30/Jul/2024 Egresos 17,050  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31745 5,000.00 230,196.62 
30/Jul/2024 Egresos 17,051  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31746 3,700.00 233,896.62 
14/Ago/2024 Egresos 17,094  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31796 2,500.00 236,396.62 
14/Ago/2024 Egresos 17,095  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31797 970.00 237,366.62 
14/Ago/2024 Egresos 17,098  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31800 1,100.00 238,466.62 
14/Ago/2024 Egresos 17,102  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31804 5,000.00 243,466.62 
30/Ago/2024 Egresos 17,194  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31943 2,500.00 245,966.62 
30/Ago/2024 Egresos 17,195  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31944 970.00 246,936.62 
30/Ago/2024 Egresos 17,198  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31947 1,100.00 248,036.62 
30/Ago/2024 Egresos 17,201  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31950 5,000.00 253,036.62 
10/Sep/2024 Egresos 17,273  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32125 2,500.00 255,536.62 
10/Sep/2024 Egresos 17,274  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32126 970.00 256,506.62 
10/Sep/2024 Egresos 17,277  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32129 1,100.00 257,606.62 
10/Sep/2024 Egresos 17,280  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32132 5,000.00 262,606.62 
17/Sep/2024 Egresos 17,305  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32166 2,500.00 265,106.62 
17/Sep/2024 Egresos 17,306  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32167 970.00 266,076.62 
17/Sep/2024 Egresos 17,309  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32170 1,100.00 267,176.62 
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17/Sep/2024 Egresos 17,312  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32173 5,000.00 272,176.62 
22/Oct/2024 Egresos 17,623  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32332 2,500.00 274,676.62 
22/Oct/2024 Egresos 17,624  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32331 1,100.00 275,776.62 
31/Oct/2024 Egresos 17,650  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32399 970.00 276,746.62 
31/Oct/2024 Egresos 17,651  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32400 2,500.00 279,246.62 
31/Oct/2024 Egresos 17,652  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32401 1,100.00 280,346.62 
31/Oct/2024 Egresos 17,655  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32403 5,000.00 285,346.62 
31/Oct/2024 Egresos 17,676  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32426 5,000.00 290,346.62 
31/Oct/2024 Egresos 17,677  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32427 5,280.00 295,626.62 
31/Oct/2024 Egresos 17,685  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32435 4,350.00 299,976.62 
31/Oct/2024 Egresos 17,688  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32438 4,250.00 304,226.62 
31/Oct/2024 Egresos 17,690  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32439 4,630.00 308,856.62 
31/Oct/2024 Egresos 17,691  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32440 4,850.00 313,706.62 
31/Oct/2024 Egresos 17,703  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32457 4,350.00 318,056.62 
31/Oct/2024 Egresos 17,706  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32460 4,250.00 322,306.62 
31/Oct/2024 Egresos 17,707  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32461 4,630.00 326,936.62 
31/Oct/2024 Egresos 17,708  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32462 4,850.00 331,786.62 
31/Oct/2024 Egresos 17,711  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32465 3,980.00 335,766.62 
04/Nov/2024 Egresos 17,715  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32493 3,980.00 339,746.62 
15/Nov/2024 Egresos 17,763  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32553 2,500.00 342,246.62 
15/Nov/2024 Egresos 17,764  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32554 1,100.00 343,346.62 
15/Nov/2024 Egresos 17,767  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32556 5,000.00 348,346.62 
15/Nov/2024 Egresos 17,787  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32617 5,000.00 353,346.62 
15/Nov/2024 Egresos 17,790  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32551 970.00 354,316.62 
15/Nov/2024 Egresos 17,796  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32633 4,350.00 358,666.62 
15/Nov/2024 Egresos 17,799  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32636 4,250.00 362,916.62 
15/Nov/2024 Egresos 17,801  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32638 4,630.00 367,546.62 
15/Nov/2024 Egresos 17,802  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32639 1,800.00 369,346.62 
15/Nov/2024 Egresos 17,803  1RA QUINCENA DE NOVIEMB .. OP-32640 4,850.00 374,196.62 
15/Nov/2024 Egresos 17,807  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32644 3,980.00 378,176.62 
15/Nov/2024 Egresos 17,809  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32646 4,000.00 382,176.62 
15/Nov/2024 Egresos 17,810  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32647 1,070.00 383,246.62 
28/Nov/2024 Egresos 17,850  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32700 970.00 384,216.62 
28/Nov/2024 Egresos 17,851  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32701 2,500.00 386,716.62 
28/Nov/2024 Egresos 17,852  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32703 1,100.00 387,816.62 
28/Nov/2024 Egresos 17,854  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32705 5,000.00 392,816.62 
28/Nov/2024 Egresos 17,877  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32727 5,000.00 397,816.62 
28/Nov/2024 Egresos 17,888  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32737 4,350.00 402,166.62 
28/Nov/2024 Egresos 17,891  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32740 4,250.00 406,416.62 
28/Nov/2024 Egresos 17,893  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32742 2,388.00 408,804.62 
28/Nov/2024 Egresos 17,895  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32745 4,630.00 413,434.62 
28/Nov/2024 Egresos 17,896  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32746 1,800.00 415,234.62 
28/Nov/2024 Egresos 17,897  2DA QUINCENA DE NOVIEMB .. OP-32747 4,850.00 420,084.62 
28/Nov/2024 Egresos 17,901  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32751 3,980.00 424,064.62 
28/Nov/2024 Egresos 17,903  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32784 1,070.00 425,134.62 
17/Dic/2024 Egresos 17,988  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32907 3,617.00 428,751.62 
31/Dic/2024 Egresos 18,037  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33058 970.00 429,721.62 
31/Dic/2024 Egresos 18,038  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33059 2,500.00 432,221.62 
31/Dic/2024 Egresos 18,039  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33060 1,100.00 433,321.62 
31/Dic/2024 Egresos 18,041  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33062 5,000.00 438,321.62 
31/Dic/2024 Egresos 18,057  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33079 5,000.00 443,321.62 
31/Dic/2024 Egresos 18,066  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33089 4,350.00 447,671.62 
31/Dic/2024 Egresos 18,069  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33092 4,250.00 451,921.62 
31/Dic/2024 Egresos 18,071  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33095 4,000.00 455,921.62 
31/Dic/2024 Egresos 18,073  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33098 4,630.00 460,551.62 
31/Dic/2024 Egresos 18,075  2DA QUINCENA DE DICIEMB P..OP-33100 4,850.00 465,401.62 
31/Dic/2024 Egresos 18,078  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33103 5,000.00 470,401.62 
31/Dic/2024 Egresos 18,080  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33105 3,980.00 474,381.62 
31/Dic/2024 Egresos 18,081  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33106 1,070.00 475,451.62 
31/Dic/2024 Egresos 18,083  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33110 3,000.00 478,451.62 

Total: 478,451.62 0.00 478,451.62 
 
51120-0122-401-2261-0000 RASTRO E INSPECCION GANADERA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,974  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30652 3,500.00 3,500.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,975  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30653 3,500.00 7,000.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,976  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30654 3,500.00 10,500.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,977  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30655 3,266.67 13,766.67 
15/Ene/2024 Egresos 15,978  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30656 3,266.67 17,033.34 
30/Ene/2024 Egresos 16,073  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30752 3,500.00 20,533.34 
30/Ene/2024 Egresos 16,074  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30753 3,500.00 24,033.34 
30/Ene/2024 Egresos 16,075  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30754 3,500.00 27,533.34 
30/Ene/2024 Egresos 16,076  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30755 3,500.00 31,033.34 
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30/Ene/2024 Egresos 16,077  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30756 3,500.00 34,533.34 
15/Feb/2024 Egresos 16,175  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30830 3,500.00 38,033.34 
29/Feb/2024 Egresos 16,277  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30894 3,500.00 41,533.34 
14/Mar/2024 Egresos 16,343  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30958 3,500.00 45,033.34 
22/Mar/2024 Egresos 16,403  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31008 3,500.00 48,533.34 
12/Abr/2024 Egresos 16,459  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31046 3,500.00 52,033.34 
29/Abr/2024 Egresos 16,538  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31116 3,500.00 55,533.34 
14/May/2024 Egresos 16,642  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31205 3,267.00 58,800.34 
14/Jun/2024 Egresos 16,809  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31378 3,500.00 62,300.34 
21/Jun/2024 Egresos 16,851  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31423 3,500.00 65,800.34 
01/Jul/2024 Egresos 16,879  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31506 3,500.00 69,300.34 

Total: 69,300.34 0.00 69,300.34 
 
51120-0122-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2024 Egresos 15,939  PAGO POR TRABAJO TRABAJ.. OP-30621 10,500.00 10,500.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,987  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30666 3,000.00 13,500.00 
16/Ene/2024 Egresos 15,999  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30702 3,000.00 16,500.00 
19/Ene/2024 Egresos 16,018  PAGO DE TRABAJOS DE REP.. OP-30716 5,000.00 21,500.00 
19/Ene/2024 Egresos 16,019  PAGO DE TRABAJOS DE RETI.. OP-30717 10,500.00 32,000.00 
26/Ene/2024 Egresos 16,041  PAGO POR TRABAJOS DE LIM..OP-30730 10,500.00 42,500.00 
26/Ene/2024 Egresos 16,042  PAGOS POR TRABAJOS DE R.. OP-30731 5,000.00 47,500.00 
30/Ene/2024 Egresos 16,089  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30768 3,000.00 50,500.00 
02/Feb/2024 Egresos 16,097  PAGO POR SEÑOR RICARDO .. OP-30776 6,000.00 56,500.00 
02/Feb/2024 Egresos 16,098  PAGO POR SEÑOR RAFAEL S.. OP-30777 5,500.00 62,000.00 
02/Feb/2024 Egresos 16,099  PAGO POR TRABAJOS DE CO.. OP-30778 10,500.00 72,500.00 
02/Feb/2024 Egresos 16,100  PAGO POR TRABAJOS DE RE.. OP-30779 5,000.00 77,500.00 
09/Feb/2024 Egresos 16,119  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30785 5,000.00 82,500.00 
09/Feb/2024 Egresos 16,120  PAGO POR SEÑOR RAFAEL S.. OP-30786 5,000.00 87,500.00 
09/Feb/2024 Egresos 16,121  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30787 5,000.00 92,500.00 
09/Feb/2024 Egresos 16,122  PAGO POR TRABAJOS DE LIM..OP-30788 5,000.00 97,500.00 
09/Feb/2024 Egresos 16,123  PAGO POR TRABAJOS DE LIM..OP-307789 10,500.00 108,000.00 
15/Feb/2024 Egresos 16,181  PAGO POR TRABAJOS DE LIM..OP-30832 10,500.00 118,500.00 
15/Feb/2024 Egresos 16,182  PAGO POR TRABAJOS DE LIM..OP-30833 5,000.00 123,500.00 
15/Feb/2024 Egresos 16,183  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30834 5,000.00 128,500.00 
15/Feb/2024 Egresos 16,184  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30835 5,000.00 133,500.00 
15/Feb/2024 Egresos 16,185  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30836 5,500.00 139,000.00 
15/Feb/2024 Egresos 16,186  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30837 5,500.00 144,500.00 
22/Feb/2024 Egresos 16,202  PAGO DE TRABAJOS DE REH.. OP-30847 10,500.00 155,000.00 
22/Feb/2024 Egresos 16,203  PAGO POR TRABAJOS DE LIM..OP-30848 5,000.00 160,000.00 
22/Feb/2024 Egresos 16,206  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30841 2,500.00 162,500.00 
22/Feb/2024 Egresos 16,207  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30844 2,500.00 165,000.00 
22/Feb/2024 Egresos 16,208  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30849 5,000.00 170,000.00 
22/Feb/2024 Egresos 16,209  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30850 5,000.00 175,000.00 
22/Feb/2024 Egresos 16,210  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30851 6,500.00 181,500.00 
23/Feb/2024 Egresos 16,212  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30852 6,000.00 187,500.00 
27/Feb/2024 Egresos 16,244  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30865 7,500.00 195,000.00 
27/Feb/2024 Egresos 16,245  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30867 4,500.00 199,500.00 
27/Feb/2024 Egresos 16,246  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30868 4,500.00 204,000.00 
27/Feb/2024 Egresos 16,247  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30869 4,500.00 208,500.00 
27/Feb/2024 Egresos 16,248  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30872 6,500.00 215,000.00 
27/Feb/2024 Egresos 16,249  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30873 6,500.00 221,500.00 
27/Feb/2024 Egresos 16,250  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30874 5,500.00 227,000.00 
27/Feb/2024 Egresos 16,251  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30875 5,000.00 232,000.00 
27/Feb/2024 Egresos 16,252  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-308876 2,500.00 234,500.00 
27/Feb/2024 Egresos 16,253  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30877 5,500.00 240,000.00 
27/Feb/2024 Egresos 16,254  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30878 5,000.00 245,000.00 
27/Feb/2024 Egresos 16,255  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30879 6,000.00 251,000.00 
27/Feb/2024 Egresos 16,256  PAGO POR CONCEPTO DE C.. OP-30880 6,000.00 257,000.00 
28/Feb/2024 Egresos 16,282  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-30899 20,400.00 277,400.00 
28/Feb/2024 Egresos 16,283  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-30900 20,400.00 297,800.00 
28/Feb/2024 Egresos 16,284  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-30953 10,500.00 308,300.00 
29/Feb/2024 Egresos 16,266  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-30883 16,550.00 324,850.00 
29/Feb/2024 Egresos 16,267  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-30884 19,150.00 344,000.00 
29/Feb/2024 Egresos 16,268  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-30885 17,400.00 361,400.00 
29/Feb/2024 Egresos 16,300  PAGO POR TRABAJOS DE LIM..OP-30913} 5,000.00 366,400.00 
22/Abr/2024 Egresos 16,511  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31101 19,500.00 385,900.00 
31/May/2024 Egresos 16,736  PAGO POR CONSTRUCCION .. OP-31285 2,500.00 388,400.00 
07/Jun/2024 Egresos 16,779  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31329 10,200.00 398,600.00 
07/Jun/2024 Egresos 16,780  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31330 5,100.00 403,700.00 
07/Jun/2024 Egresos 16,781  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31331 5,100.00 408,800.00 
07/Jun/2024 Egresos 16,782  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31332 10,350.00 419,150.00 
17/Jun/2024 Egresos 16,832  PAGO POR SERVICIO DE MAN..OP-31411 10,200.00 429,350.00 
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21/Jun/2024 Egresos 16,859  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31427 7,200.00 436,550.00 
21/Jun/2024 Egresos 16,860  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31429 10,600.00 447,150.00 
27/Jun/2024 Egresos 16,872  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31500 15,700.00 462,850.00 
05/Jul/2024 Egresos 16,896  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31523 10,900.00 473,750.00 
05/Jul/2024 Egresos 16,897  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31524 4,800.00 478,550.00 
12/Jul/2024 Egresos 16,933  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OIP-31627 4,800.00 483,350.00 
12/Jul/2024 Egresos 16,934  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OIP-31628 10,900.00 494,250.00 
12/Jul/2024 Egresos 16,957  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31648 5,200.00 499,450.00 
19/Jul/2024 Egresos 17,006  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31699 10,900.00 510,350.00 
19/Jul/2024 Egresos 17,007  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31700 4,800.00 515,150.00 
26/Jul/2024 Egresos 17,032  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31728 4,800.00 519,950.00 
26/Jul/2024 Egresos 17,033  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31729 10,900.00 530,850.00 
30/Jul/2024 Egresos 17,057  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31752 5,200.00 536,050.00 
01/Ago/2024 Egresos 17,066  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31769 7,200.00 543,250.00 
01/Ago/2024 Egresos 17,068  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31771 7,800.00 551,050.00 
08/Ago/2024 Egresos 17,084  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31783 7,800.00 558,850.00 
08/Ago/2024 Egresos 17,085  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31784 7,200.00 566,050.00 
14/Ago/2024 Egresos 17,108  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31810 5,200.00 571,250.00 
16/Ago/2024 Egresos 17,158  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31861 7,700.00 578,950.00 
16/Ago/2024 Egresos 17,159  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31862 8,000.00 586,950.00 
23/Ago/2024 Egresos 17,176  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31896 7,700.00 594,650.00 
23/Ago/2024 Egresos 17,177  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31897 8,000.00 602,650.00 
30/Ago/2024 Egresos 17,206  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31955 5,200.00 607,850.00 
30/Ago/2024 Egresos 17,209  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31961 7,700.00 615,550.00 
30/Ago/2024 Egresos 17,210  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31962 8,000.00 623,550.00 
06/Sep/2024 Egresos 236  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-32098 7,400.00 630,950.00 
06/Sep/2024 Egresos 237  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-32099 8,600.00 639,550.00 
06/Sep/2024 Egresos 17,240  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-32090 8,100.00 647,650.00 
06/Sep/2024 Egresos 17,241  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-32091 7,850.00 655,500.00 
10/Sep/2024 Egresos 17,285  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32137 5,200.00 660,700.00 
10/Sep/2024 Egresos 17,290  PAGO PARA REALIZAR TRAB.. OP-32144 9,600.00 670,300.00 
12/Sep/2024 Egresos 17,297  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-32158 8,100.00 678,400.00 
12/Sep/2024 Egresos 17,298  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-32159 8,100.00 686,500.00 
17/Sep/2024 Egresos 17,317  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32178 5,200.00 691,700.00 
18/Sep/2024 Egresos 17,322  PAGO POR TRABAJOS DE LIM..OP-32195 8,250.00 699,950.00 
18/Sep/2024 Egresos 17,323  PAGO POR TRABAJOS DE LIM..OP-32196 8,250.00 708,200.00 
18/Sep/2024 Egresos 17,324  PAGO POR TRABAJOS DE LIM..OP-322197 7,750.00 715,950.00 
18/Sep/2024 Egresos 17,326  PAGO POR TRABAJOS DE MA.. OP-322198 7,850.00 723,800.00 
18/Sep/2024 Egresos 17,327  PAGO DE LISTA DE RAYA DE .. OP-32199 23,500.00 747,300.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,661  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32409 5,200.00 752,500.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,773  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32562 5,200.00 757,700.00 
21/Nov/2024 Egresos 17,822  PAGO POR LISTA DE RAYA S.. OP-32655 18,500.00 776,200.00 
27/Nov/2024 Egresos 17,848  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-32684 9,000.00 785,200.00 
27/Nov/2024 Egresos 17,849  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-32685 8,500.00 793,700.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,862  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32711 5,200.00 798,900.00 
04/Dic/2024 Egresos 17,950  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-32816 10,000.00 808,900.00 
04/Dic/2024 Egresos 17,951  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-32817 5,000.00 813,900.00 
23/Dic/2024 Egresos 18,004  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-32960 10,000.00 823,900.00 
23/Dic/2024 Egresos 18,006  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-32961 10,000.00 833,900.00 
23/Dic/2024 Egresos 18,007  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-32963 10,840.90 844,740.90 
31/Dic/2024 Egresos 18,056  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33078 5,200.00 849,940.90 

Total: 849,940.90 0.00 849,940.90 
 
51120-0122-401-2271-0000 DESARROLLO AGROPECUARIO Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,940  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32786 3,800.00 3,800.00 

Total: 3,800.00 0.00 3,800.00 
 
51120-0122-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
14/Mar/2024 Egresos 16,348  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30963 1,000.00 1,000.00 
14/Mar/2024 Egresos 16,349  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30964 2,000.00 3,000.00 
14/Mar/2024 Egresos 16,350  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30965 2,000.00 5,000.00 
14/Mar/2024 Egresos 16,351  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30966 1,000.00 6,000.00 
14/Mar/2024 Egresos 16,352  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30967 2,000.00 8,000.00 
14/Mar/2024 Egresos 16,353  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30968 2,000.00 10,000.00 
25/Mar/2024 Egresos 16,408  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31013 1,000.00 11,000.00 
25/Mar/2024 Egresos 16,409  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31014 2,000.00 13,000.00 
25/Mar/2024 Egresos 16,410  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31015 2,000.00 15,000.00 
25/Mar/2024 Egresos 16,411  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31016 1,000.00 16,000.00 
25/Mar/2024 Egresos 16,412  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31017 2,000.00 18,000.00 
25/Mar/2024 Egresos 16,413  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31018 2,000.00 20,000.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,462  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31049 1,000.00 21,000.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,463  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31050 2,000.00 23,000.00 
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12/Abr/2024 Egresos 16,464  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31051 2,000.00 25,000.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,465  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31052 1,000.00 26,000.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,466  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31053 2,000.00 28,000.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,467  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31054 2,000.00 30,000.00 
15/Abr/2024 Diario 50  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. LR 14,000.00 44,000.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,541  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31119 1,000.00 45,000.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,542  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31120 2,000.00 47,000.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,543  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31121 2,000.00 49,000.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,544  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31122 1,000.00 50,000.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,545  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31123 2,000.00 52,000.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,546  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31124 2,000.00 54,000.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,556  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31134 2,000.00 56,000.00 
30/Abr/2024 Diario 133  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. LR 14,000.00 70,000.00 
14/May/2024 Egresos 16,645  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31208 1,000.00 71,000.00 
14/May/2024 Egresos 16,646  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31209 2,000.00 73,000.00 
14/May/2024 Egresos 16,647  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31210 2,000.00 75,000.00 
14/May/2024 Egresos 16,648  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31211 1,000.00 76,000.00 
14/May/2024 Egresos 16,649  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31212 2,000.00 78,000.00 
14/May/2024 Egresos 16,650  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31213 2,000.00 80,000.00 
14/May/2024 Egresos 16,651  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31214 2,000.00 82,000.00 
15/May/2024 Diario 55  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. LR 14,000.00 96,000.00 
31/May/2024 Egresos 16,744  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31293 1,000.00 97,000.00 
31/May/2024 Egresos 16,745  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31294 2,000.00 99,000.00 
31/May/2024 Egresos 16,746  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31295 2,000.00 101,000.00 
31/May/2024 Egresos 16,747  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31296 1,000.00 102,000.00 
31/May/2024 Egresos 16,748  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31297 2,000.00 104,000.00 
31/May/2024 Egresos 16,749  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31298 2,000.00 106,000.00 
31/May/2024 Egresos 16,750  2DA  QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31300 2,000.00 108,000.00 
31/May/2024 Diario 164  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. LR 14,000.00 122,000.00 
14/Jun/2024 Egresos 16,817  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31385 2,000.00 124,000.00 
01/Ago/2024 Egresos 17,067  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31770 3,000.00 127,000.00 
14/Ago/2024 Egresos 17,109  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31811 3,000.00 130,000.00 
30/Ago/2024 Egresos 17,207  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31956 2,000.00 132,000.00 
10/Sep/2024 Egresos 17,286  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32138 2,000.00 134,000.00 
17/Sep/2024 Egresos 17,318  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32179 2,000.00 136,000.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,662  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32410 1,200.00 137,200.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,663  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32411 1,200.00 138,400.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,664  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32412 1,200.00 139,600.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,665  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32413 1,200.00 140,800.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,666  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32414 1,200.00 142,000.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,667  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32418 1,200.00 143,200.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,668  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32419 1,000.00 144,200.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,669  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32420 1,000.00 145,200.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,670  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32421 1,000.00 146,200.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,671  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32422 1,000.00 147,200.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,672  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32423 1,000.00 148,200.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,673  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32424 1,000.00 149,200.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,675  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32425 1,000.00 150,200.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,678  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32428 2,100.00 152,300.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,698  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32449 2,100.00 154,400.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,774  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32563 1,200.00 155,600.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,775  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32564 1,200.00 156,800.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,776  1RA QUINCENA DE NOVIMEB.. OP-32565 1,200.00 158,000.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,777  1RA QUINCENA DE NOVIMEB.. OP-32566 1,200.00 159,200.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,778  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32608 1,200.00 160,400.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,779  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32609 1,200.00 161,600.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,780  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32610 1,000.00 162,600.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,781  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32570 1,000.00 163,600.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,782  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32612 1,000.00 164,600.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,783  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32613 1,000.00 165,600.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,784  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32614 1,000.00 166,600.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,785  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32615 1,000.00 167,600.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,786  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32616 1,000.00 168,600.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,788  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32618 2,100.00 170,700.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,863  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32712 1,200.00 171,900.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,864  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32713 1,200.00 173,100.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,865  2DA QUINCENA DE NOVIMEB.. OP-32714 1,200.00 174,300.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,866  2DA QUINCENA DE NOVIMEB.. OP-32715 1,200.00 175,500.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,867  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32716 1,200.00 176,700.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,868  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32717 1,200.00 177,900.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,869  2DA QUINCENA DE NOVIMEB.. OP-32718 1,200.00 179,100.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,870  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32719 1,000.00 180,100.00 
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28/Nov/2024 Egresos 17,871  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32721 1,000.00 181,100.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,872  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32722 1,000.00 182,100.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,873  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32723 1,000.00 183,100.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,874  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32724 1,000.00 184,100.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,875  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32725 1,000.00 185,100.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,876  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32726 1,000.00 186,100.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,878  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32728 2,100.00 188,200.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,058  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33080 2,100.00 190,300.00 

Total: 190,300.00 0.00 190,300.00 
 
51120-0122-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,964  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30644 2,400.00 2,400.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,965  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30645 3,500.00 5,900.00 
30/Ene/2024 Egresos 16,065  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30744 2,400.00 8,300.00 
30/Ene/2024 Egresos 16,066  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30745 3,500.00 11,800.00 
29/Feb/2024 Egresos 16,279  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30896 533.33 12,333.33 
14/Mar/2024 Egresos 16,345  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30960 1,000.00 13,333.33 
15/Mar/2024 Egresos 16,383  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30996 1,000.00 14,333.33 
22/Mar/2024 Egresos 16,405  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31010 2,000.00 16,333.33 
12/Abr/2024 Egresos 16,461  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31048 2,000.00 18,333.33 
22/Abr/2024 Egresos 16,517  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31102 2,000.00 20,333.33 
29/Abr/2024 Egresos 16,540  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31118 2,000.00 22,333.33 
02/May/2024 Egresos 16,579  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31158 2,000.00 24,333.33 
14/May/2024 Egresos 16,644  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31207 2,000.00 26,333.33 
14/May/2024 Egresos 16,663  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31226 2,000.00 28,333.33 
31/May/2024 Egresos 16,743  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31292 2,000.00 30,333.33 
31/May/2024 Egresos 16,764  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31314 2,000.00 32,333.33 
14/Jun/2024 Egresos 16,811  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31380 2,000.00 34,333.33 
14/Jun/2024 Egresos 16,828  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31396 2,640.00 36,973.33 
01/Jul/2024 Egresos 16,881  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31508 2,000.00 38,973.33 
01/Jul/2024 Egresos 16,884  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31511 3,000.00 41,973.33 
01/Jul/2024 Egresos 16,886  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31513 2,640.00 44,613.33 
08/Jul/2024 Egresos 16,905  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31577 5,333.33 49,946.66 
12/Jul/2024 Egresos 16,945  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31636 2,000.00 51,946.66 
12/Jul/2024 Egresos 16,951  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31642 1,920.00 53,866.66 
12/Jul/2024 Egresos 16,952  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31643 2,640.00 56,506.66 
12/Jul/2024 Egresos 16,954  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31645 3,200.00 59,706.66 
12/Jul/2024 Egresos 16,955  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31646 3,200.00 62,906.66 
12/Jul/2024 Egresos 16,958  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31649 4,000.00 66,906.66 
30/Jul/2024 Egresos 17,047  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31742 2,000.00 68,906.66 
30/Jul/2024 Egresos 17,052  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31747 2,640.00 71,546.66 
30/Jul/2024 Egresos 17,054  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31749 3,200.00 74,746.66 
30/Jul/2024 Egresos 17,055  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31750 3,200.00 77,946.66 
30/Jul/2024 Egresos 17,058  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31753 4,000.00 81,946.66 
14/Ago/2024 Egresos 17,099  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31801 2,000.00 83,946.66 
14/Ago/2024 Egresos 17,103  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31805 2,640.00 86,586.66 
14/Ago/2024 Egresos 17,105  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31807 3,200.00 89,786.66 
14/Ago/2024 Egresos 17,106  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31808 3,200.00 92,986.66 
14/Ago/2024 Egresos 17,110  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31812 4,000.00 96,986.66 
30/Ago/2024 Egresos 17,199  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31948 2,000.00 98,986.66 
30/Ago/2024 Egresos 17,202  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31951 2,640.00 101,626.66 
30/Ago/2024 Egresos 17,203  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31952 3,200.00 104,826.66 
30/Ago/2024 Egresos 17,204  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31953 3,200.00 108,026.66 
30/Ago/2024 Egresos 17,208  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31957 4,000.00 112,026.66 
10/Sep/2024 Egresos 17,278  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32130 2,000.00 114,026.66 
10/Sep/2024 Egresos 17,281  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32133 2,640.00 116,666.66 
10/Sep/2024 Egresos 17,282  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32134 3,200.00 119,866.66 
10/Sep/2024 Egresos 17,283  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32135 3,200.00 123,066.66 
10/Sep/2024 Egresos 17,287  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32139 4,000.00 127,066.66 
17/Sep/2024 Egresos 17,310  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32171 2,000.00 129,066.66 
17/Sep/2024 Egresos 17,313  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32174 2,640.00 131,706.66 
17/Sep/2024 Egresos 17,314  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32175 3,200.00 134,906.66 
17/Sep/2024 Egresos 17,315  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32176 3,200.00 138,106.66 
17/Sep/2024 Egresos 17,319  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32180 4,000.00 142,106.66 
31/Oct/2024 Egresos 17,656  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32404 2,640.00 144,746.66 
31/Oct/2024 Egresos 17,657  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32405 3,200.00 147,946.66 
31/Oct/2024 Egresos 17,658  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32406 2,000.00 149,946.66 
31/Oct/2024 Egresos 17,659  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32407 3,200.00 153,146.66 
31/Oct/2024 Egresos 17,660  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32408 4,000.00 157,146.66 
31/Oct/2024 Egresos 17,682  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32432 4,350.00 161,496.66 
31/Oct/2024 Egresos 17,683  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32433 3,950.00 165,446.66 
31/Oct/2024 Egresos 17,700  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32454 4,350.00 169,796.66 
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31/Oct/2024 Egresos 17,701  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32455 3,950.00 173,746.66 
15/Nov/2024 Egresos 17,768  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32557 2,640.00 176,386.66 
15/Nov/2024 Egresos 17,769  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32558 3,200.00 179,586.66 
15/Nov/2024 Egresos 17,770  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32559 2,000.00 181,586.66 
15/Nov/2024 Egresos 17,771  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32560 3,200.00 184,786.66 
15/Nov/2024 Egresos 17,772  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32561 4,000.00 188,786.66 
15/Nov/2024 Egresos 17,793  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32630 4,350.00 193,136.66 
15/Nov/2024 Egresos 17,794  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32631 3,950.00 197,086.66 
28/Nov/2024 Egresos 17,855  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32706 2,640.00 199,726.66 
28/Nov/2024 Egresos 17,857  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32707 3,200.00 202,926.66 
28/Nov/2024 Egresos 17,859  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32708 2,000.00 204,926.66 
28/Nov/2024 Egresos 17,860  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32709 3,200.00 208,126.66 
28/Nov/2024 Egresos 17,861  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32710 4,000.00 212,126.66 
28/Nov/2024 Egresos 17,883  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32732 4,350.00 216,476.66 
28/Nov/2024 Egresos 17,886  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32735 3,950.00 220,426.66 
31/Dic/2024 Egresos 18,042  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33063 2,640.00 223,066.66 
31/Dic/2024 Egresos 18,043  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33064 3,200.00 226,266.66 
31/Dic/2024 Egresos 18,044  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33065 2,000.00 228,266.66 
31/Dic/2024 Egresos 18,054  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33076 3,200.00 231,466.66 
31/Dic/2024 Egresos 18,055  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33077 4,000.00 235,466.66 
31/Dic/2024 Egresos 18,061  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33083 4,350.00 239,816.66 
31/Dic/2024 Egresos 18,064  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33086 3,950.00 243,766.66 

Total: 243,766.66 0.00 243,766.66 
 
51120-0122-401-2412-0000 TURISMO Saldo inicial : 0.00 
14/Feb/2024 Egresos 16,168  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30825 6,500.00 6,500.00 
29/Feb/2024 Egresos 16,275  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30892 6,500.00 13,000.00 
14/Mar/2024 Egresos 16,341  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30956 6,500.00 19,500.00 
22/Mar/2024 Egresos 16,400  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31006 6,500.00 26,000.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,455  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31044 6,500.00 32,500.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,535  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31114 6,500.00 39,000.00 
14/May/2024 Egresos 16,639  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31202 6,500.00 45,500.00 
31/May/2024 Egresos 16,739  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31288 6,500.00 52,000.00 
14/Jun/2024 Egresos 16,807  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31358 6,500.00 58,500.00 
01/Jul/2024 Egresos 16,878  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31505 6,500.00 65,000.00 
12/Jul/2024 Egresos 16,942  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31633 6,500.00 71,500.00 
30/Jul/2024 Egresos 17,044  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31739 6,500.00 78,000.00 
14/Ago/2024 Egresos 17,096  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31798 6,500.00 84,500.00 
30/Ago/2024 Egresos 17,196  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31945 6,500.00 91,000.00 
10/Sep/2024 Egresos 17,275  1RA QUINCENA DE SEPTIMEB..OP-32127 6,500.00 97,500.00 
17/Sep/2024 Egresos 17,307  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32168 6,500.00 104,000.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,806  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32643 3,200.00 107,200.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,900  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32750 3,200.00 110,400.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,079  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33104 3,200.00 113,600.00 

Total: 113,600.00 0.00 113,600.00 
 
51120-0122-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,681  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32431 2,350.00 2,350.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,696  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32447 2,250.00 4,600.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,699  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32453 2,350.00 6,950.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,712  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32466 2,250.00 9,200.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,792  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32629 2,350.00 11,550.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,808  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32645 2,250.00 13,800.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,902  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32783 2,250.00 16,050.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,905  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32787 2,350.00 18,400.00 

Total: 18,400.00 0.00 18,400.00 
 
51120-0122-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,972  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30650 2,700.00 2,700.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,980  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30658 3,600.00 6,300.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,981  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30659 3,600.00 9,900.00 
30/Ene/2024 Egresos 16,071  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30750 2,700.00 12,600.00 
30/Ene/2024 Egresos 16,079  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30758 3,000.00 15,600.00 
30/Ene/2024 Egresos 16,080  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30759 3,000.00 18,600.00 
31/Ene/2024 Egresos 16,094  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30773 2,000.00 20,600.00 
31/Ene/2024 Egresos 16,095  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30774 2,000.00 22,600.00 
14/Feb/2024 Egresos 16,166  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30823 1,000.00 23,600.00 
15/Feb/2024 Egresos 16,173  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30828 3,000.00 26,600.00 
20/Feb/2024 Egresos 16,190  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30838 3,500.00 30,100.00 
20/Feb/2024 Egresos 16,191  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30839 3,500.00 33,600.00 
29/Feb/2024 Egresos 16,273  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30890 3,000.00 36,600.00 
14/Mar/2024 Egresos 16,346  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30961 3,300.00 39,900.00 
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14/Mar/2024 Egresos 16,347  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30962 3,000.00 42,900.00 
14/Mar/2024 Egresos 16,354  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30969 3,300.00 46,200.00 
14/Mar/2024 Egresos 16,374  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30991 4,100.00 50,300.00 
22/Mar/2024 Egresos 16,399  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31005 3,000.00 53,300.00 
25/Mar/2024 Egresos 16,406  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31011 3,300.00 56,600.00 
25/Mar/2024 Egresos 16,407  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31012 2,800.00 59,400.00 
25/Mar/2024 Egresos 16,414  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31019 3,300.00 62,700.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,468  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31055 3,000.00 65,700.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,469  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31056 3,000.00 68,700.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,470  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31057 3,300.00 72,000.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,471  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31058 3,960.00 75,960.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,472  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31059 3,300.00 79,260.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,473  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31060 3,300.00 82,560.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,474  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31061 3,300.00 85,860.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,475  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31062 3,300.00 89,160.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,547  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31125 3,000.00 92,160.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,548  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31126 3,600.00 95,760.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,549  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31127 3,300.00 99,060.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,550  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31128 3,300.00 102,360.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,551  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31129 3,300.00 105,660.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,552  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31005 3,300.00 108,960.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,553  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31131 3,300.00 112,260.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,554  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31132 3,300.00 115,560.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,555  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31133 3,300.00 118,860.00 
14/May/2024 Egresos 16,652  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31215 3,000.00 121,860.00 
14/May/2024 Egresos 16,653  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31216 4,800.00 126,660.00 
14/May/2024 Egresos 16,654  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31217 3,300.00 129,960.00 
14/May/2024 Egresos 16,655  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31218 3,300.00 133,260.00 
14/May/2024 Egresos 16,656  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31219 3,300.00 136,560.00 
14/May/2024 Egresos 16,657  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31220 3,300.00 139,860.00 
14/May/2024 Egresos 16,658  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31221 3,300.00 143,160.00 
14/May/2024 Egresos 16,659  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31222 3,300.00 146,460.00 
14/May/2024 Egresos 16,661  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31224 3,300.00 149,760.00 
28/May/2024 Egresos 16,710  PAGO DE LISTA DE RAYA 08 .. OP-31272 30,000.00 179,760.00 
28/May/2024 Egresos 16,711  PAGO DE LISTA DE RAYA 08 .. OP-31273 50,000.00 229,760.00 
31/May/2024 Egresos 16,751  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31301 3,000.00 232,760.00 
31/May/2024 Egresos 16,752  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31302 3,200.00 235,960.00 
31/May/2024 Egresos 16,753  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31303 3,300.00 239,260.00 
31/May/2024 Egresos 16,754  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31304 3,300.00 242,560.00 
31/May/2024 Egresos 16,755  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31305 3,300.00 245,860.00 
31/May/2024 Egresos 16,756  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31306 3,300.00 249,160.00 
31/May/2024 Egresos 16,757  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31307 3,300.00 252,460.00 
31/May/2024 Egresos 16,758  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31308 3,300.00 255,760.00 
31/May/2024 Egresos 16,759  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31309 3,300.00 259,060.00 
14/Jun/2024 Egresos 16,819  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31387 3,000.00 262,060.00 
14/Jun/2024 Egresos 16,820  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31388 3,000.00 265,060.00 
14/Jun/2024 Egresos 16,821  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31389 3,300.00 268,360.00 
14/Jun/2024 Egresos 16,826  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31394 3,200.00 271,560.00 
01/Jul/2024 Egresos 16,882  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31509 3,000.00 274,560.00 
01/Jul/2024 Egresos 16,883  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31510 3,000.00 277,560.00 
10/Jul/2024 Egresos 16,907  PAGO DE LISTA DE RAYA A P.. OP-31579 50,000.00 327,560.00 
10/Jul/2024 Egresos 16,908  PAGO DE LISTA DE RAYA A P.. OP-31580 50,000.00 377,560.00 
12/Jul/2024 Egresos 16,946  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31637 3,000.00 380,560.00 
12/Jul/2024 Egresos 16,948  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31639 5,800.00 386,360.00 
15/Jul/2024 Egresos 16,981  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31678 1,500.00 387,860.00 
19/Jul/2024 Egresos 16,998  PAGO DE LISTA DE RAYA A P.. OP-31698 50,000.00 437,860.00 
26/Jul/2024 Egresos 17,031  PAGO DE LISTA DE RAYA A P.. OP-31727 50,000.00 487,860.00 
30/Jul/2024 Egresos 17,048  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31743 2,800.00 490,660.00 
30/Jul/2024 Egresos 17,049  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31744 2,900.00 493,560.00 
31/Jul/2024 Egresos 17,060  PAGO DE LISTA DE RAYA A P.. OP-31760 50,000.00 543,560.00 
09/Ago/2024 Egresos 17,087  PAGO DE LISTA DE RAYA A P.. OP-31793 50,000.00 593,560.00 
14/Ago/2024 Egresos 17,100  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31802 3,000.00 596,560.00 
14/Ago/2024 Egresos 17,101  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31803 2,900.00 599,460.00 
15/Ago/2024 Egresos 17,157  PAGO DE LISTA DE RAYA A P.. OP-31859 50,000.00 649,460.00 
30/Ago/2024 Egresos 17,200  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31949 3,000.00 652,460.00 
30/Ago/2024 Egresos 17,217  PAGO DE LISTA DE RAYA A P.. OP-31970 50,000.00 702,460.00 
30/Ago/2024 Egresos 17,218  PAGO DE LISTA DE RAYA A P.. OP-31971 50,000.00 752,460.00 
06/Sep/2024 Egresos 17,246  PAGO DE LISTA DE RAYA A P.. OP-32100 50,000.00 802,460.00 
10/Sep/2024 Egresos 17,279  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32131 3,000.00 805,460.00 
17/Sep/2024 Egresos 17,311  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32172 3,000.00 808,460.00 
18/Sep/2024 Egresos 17,328  PAGO DE LISTA DE RAYA A P.. OP-32204 50,000.00 858,460.00 
18/Sep/2024 Egresos 17,329  PAGO DE LISTA DE RAYA A P.. OP-32205 50,000.00 908,460.00 
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18/Sep/2024 Egresos 17,330  PAGO DE LISTA DE RAYA A P.. OP-32206 50,000.00 958,460.00 
31/Oct/2024 Egresos 17,654  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32402 3,300.00 961,760.00 
11/Nov/2024 Egresos 17,736  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32512 2,950.00 964,710.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,765  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32555 3,300.00 968,010.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,853  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32704 3,300.00 971,310.00 
17/Dic/2024 Egresos 17,996  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32915 3,200.00 974,510.00 
17/Dic/2024 Egresos 17,997  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32916 3,200.00 977,710.00 
17/Dic/2024 Egresos 18,001  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32920 2,950.00 980,660.00 
17/Dic/2024 Egresos 18,002  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32921 3,650.00 984,310.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,040  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33061 3,300.00 987,610.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,046  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33067 3,200.00 990,810.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,047  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33068 2,950.00 993,760.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,049  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33070 3,200.00 996,960.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,053  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33074 3,650.00 1,000,610.00 

Total: 1,000,610.00 0.00 1,000,610.00 
 
51120-0122-401-2611-0000 INSTANCIA DE LA MUJER Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2024 Egresos 17,800  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32637 4,150.00 4,150.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,892  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32741 4,150.00 8,300.00 
31/Dic/2024 Egresos 18,070  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33093 4,150.00 12,450.00 

Total: 12,450.00 0.00 12,450.00 
 
51120-0122-401-2614-0000 MANTENIMIENTO URBANO Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,961  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30641 1,200.00 1,200.00 
30/Ene/2024 Egresos 16,062  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30741 1,200.00 2,400.00 
14/Feb/2024 Egresos 16,163  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30820 1,200.00 3,600.00 
29/Feb/2024 Egresos 16,270  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-30887 1,200.00 4,800.00 
14/Mar/2024 Egresos 16,337  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-30951 1,200.00 6,000.00 
22/Mar/2024 Egresos 16,396  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31002 1,200.00 7,200.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,452  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31041 1,200.00 8,400.00 
29/Abr/2024 Egresos 16,532  2DA QUINCENA DE ABRILPAG.. OP-31111 1,200.00 9,600.00 
14/May/2024 Egresos 16,636  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31198 1,200.00 10,800.00 
31/May/2024 Egresos 16,735  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31284 1,200.00 12,000.00 
14/Jun/2024 Egresos 16,804  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31355 1,200.00 13,200.00 
01/Jul/2024 Egresos 16,875  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31502 1,200.00 14,400.00 
12/Jul/2024 Egresos 16,939  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31630 1,200.00 15,600.00 
30/Jul/2024 Egresos 17,039  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31735 1,200.00 16,800.00 
14/Ago/2024 Egresos 17,093  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31795 1,200.00 18,000.00 
30/Ago/2024 Egresos 17,193  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31942 1,200.00 19,200.00 
10/Sep/2024 Egresos 17,272  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32124 1,200.00 20,400.00 
17/Sep/2024 Egresos 17,304  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32165 1,200.00 21,600.00 

Total: 21,600.00 0.00 21,600.00 
 
51120-0122-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
03/Ene/2024 Egresos 510  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-30614 5,200.00 5,200.00 
03/Ene/2024 Egresos 511  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-30615 5,200.00 10,400.00 
03/Ene/2024 Egresos 512  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-30616 5,200.00 15,600.00 
15/Ene/2024 Egresos 518  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30669 5,200.00 20,800.00 
15/Ene/2024 Egresos 519  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30670 5,200.00 26,000.00 
15/Ene/2024 Egresos 520  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30671 5,200.00 31,200.00 
15/Ene/2024 Egresos 521  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30672 5,200.00 36,400.00 
15/Ene/2024 Egresos 522  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30673 5,200.00 41,600.00 
15/Ene/2024 Egresos 523  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30674 5,200.00 46,800.00 
15/Ene/2024 Egresos 524  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30675 5,200.00 52,000.00 
15/Ene/2024 Egresos 525  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30676 5,200.00 57,200.00 
15/Ene/2024 Egresos 526  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30677 5,200.00 62,400.00 
15/Ene/2024 Egresos 527  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30678 5,200.00 67,600.00 
15/Ene/2024 Egresos 528  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30679 5,200.00 72,800.00 
15/Ene/2024 Egresos 529  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30680 5,200.00 78,000.00 
15/Ene/2024 Egresos 531  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30682 4,160.00 82,160.00 
15/Ene/2024 Egresos 532  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30683 5,200.00 87,360.00 
15/Ene/2024 Egresos 533  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30684 5,200.00 92,560.00 
29/Feb/2024 Diario 202  PAGO A PERSONAL EVENTUA.. 3,500.00 96,060.00 
25/Mar/2024 Egresos 14  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31026 3,466.66 99,526.66 
25/Mar/2024 Egresos 15  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31027 3,466.66 102,993.32 
25/Mar/2024 Egresos 16  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31028 3,466.66 106,459.98 
26/Mar/2024 Egresos 20  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31033 2,773.33 109,233.31 
26/Mar/2024 Egresos 21  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31034 1,546.64 110,779.95 
15/Abr/2024 Egresos 29  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31066 5,400.00 116,179.95 
15/Abr/2024 Egresos 30  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31067 5,400.00 121,579.95 
15/Abr/2024 Egresos 31  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31068 5,400.00 126,979.95 
29/Abr/2024 Egresos 39  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31139 5,400.00 132,379.95 
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29/Abr/2024 Egresos 40  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31140 5,400.00 137,779.95 
29/Abr/2024 Egresos 41  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31141 5,400.00 143,179.95 
15/May/2024 Egresos 49  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31231 6,840.00 150,019.95 
15/May/2024 Egresos 50  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31232 6,840.00 156,859.95 
15/May/2024 Egresos 51  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31233 10,800.00 167,659.95 
31/May/2024 Egresos 62  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31319 5,400.00 173,059.95 
31/May/2024 Egresos 63  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31320 5,400.00 178,459.95 
31/May/2024 Egresos 64  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31321 5,400.00 183,859.95 
14/Jun/2024 Egresos 70  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31399 5,400.00 189,259.95 
14/Jun/2024 Egresos 71  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31400 4,320.00 193,579.95 
14/Jun/2024 Egresos 72  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31401 5,400.00 198,979.95 
01/Jul/2024 Egresos 144  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31517 5,400.00 204,379.95 
01/Jul/2024 Egresos 147  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31520 5,400.00 209,779.95 
01/Jul/2024 Egresos 148  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31521 5,400.00 215,179.95 
12/Jul/2024 Egresos 153  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31653 5,400.00 220,579.95 
12/Jul/2024 Egresos 154  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31654 5,400.00 225,979.95 
12/Jul/2024 Egresos 155  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31655 5,400.00 231,379.95 
30/Jul/2024 Egresos 161  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31754 5,400.00 236,779.95 
30/Jul/2024 Egresos 162  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31755 5,400.00 242,179.95 
30/Jul/2024 Egresos 163  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31756 5,400.00 247,579.95 
14/Ago/2024 Egresos 172  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31834 5,400.00 252,979.95 
14/Ago/2024 Egresos 173  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31835 5,400.00 258,379.95 
14/Ago/2024 Egresos 174  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31836 5,400.00 263,779.95 
30/Ago/2024 Egresos 220  PAGO DE INCENTIVO QUINCE.. OP-31964 48,000.00 311,779.95 
30/Ago/2024 Egresos 222  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31965 5,400.00 317,179.95 
30/Ago/2024 Egresos 223  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31966 5,400.00 322,579.95 
30/Ago/2024 Egresos 224  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31967 5,400.00 327,979.95 
10/Sep/2024 Egresos 238  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32152 5,400.00 333,379.95 
10/Sep/2024 Egresos 2,361  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-31150 5,400.00 338,779.95 
10/Sep/2024 Egresos 2,371  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32151 5,400.00 344,179.95 
17/Sep/2024 Egresos 244  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-32185 5,400.00 349,579.95 
17/Sep/2024 Egresos 245  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-32186 5,400.00 354,979.95 
17/Sep/2024 Egresos 246  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-32187 5,400.00 360,379.95 
15/Oct/2024 Egresos 290  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32315 5,400.00 365,779.95 
15/Oct/2024 Egresos 291  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32316 5,400.00 371,179.95 
15/Oct/2024 Egresos 292  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32317 2,700.00 373,879.95 
31/Oct/2024 Egresos 298  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32386 5,400.00 379,279.95 
31/Oct/2024 Egresos 299  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32387 5,400.00 384,679.95 
31/Oct/2024 Egresos 300  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32388 5,200.00 389,879.95 
31/Oct/2024 Egresos 301  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32389 5,200.00 395,079.95 
31/Oct/2024 Egresos 302  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32390 5,200.00 400,279.95 
31/Oct/2024 Egresos 303  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32391 5,200.00 405,479.95 
31/Oct/2024 Egresos 304  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32392 5,200.00 410,679.95 
31/Oct/2024 Egresos 305  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32393 5,200.00 415,879.95 
31/Oct/2024 Egresos 306  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32394 5,200.00 421,079.95 
15/Nov/2024 Egresos 317  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32538 5,400.00 426,479.95 
15/Nov/2024 Egresos 318  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32539 5,400.00 431,879.95 
15/Nov/2024 Egresos 319  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32540 5,200.00 437,079.95 
15/Nov/2024 Egresos 320  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32541 5,200.00 442,279.95 
15/Nov/2024 Egresos 321  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32542 6,681.00 448,960.95 
15/Nov/2024 Egresos 322  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32543 5,200.00 454,160.95 
15/Nov/2024 Egresos 323  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32544 2,706.00 456,866.95 
15/Nov/2024 Egresos 324  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32545 5,200.00 462,066.95 
15/Nov/2024 Egresos 325  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32546 5,200.00 467,266.95 
15/Nov/2024 Egresos 327  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32548 5,200.00 472,466.95 
28/Nov/2024 Egresos 337  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32690 5,400.00 477,866.95 
28/Nov/2024 Egresos 338  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32691 5,400.00 483,266.95 
28/Nov/2024 Egresos 339  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32692 5,200.00 488,466.95 
28/Nov/2024 Egresos 340  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32693 5,200.00 493,666.95 
28/Nov/2024 Egresos 341  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32694 7,977.00 501,643.95 
28/Nov/2024 Egresos 342  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32695 5,200.00 506,843.95 
28/Nov/2024 Egresos 343  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32696 5,200.00 512,043.95 
28/Nov/2024 Egresos 344  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32697 5,200.00 517,243.95 
12/Dic/2024 Egresos 356  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32880 5,400.00 522,643.95 
12/Dic/2024 Egresos 357  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32881 5,400.00 528,043.95 
12/Dic/2024 Egresos 358  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32882 5,200.00 533,243.95 
12/Dic/2024 Egresos 359  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32883 5,200.00 538,443.95 
12/Dic/2024 Egresos 360  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32884 7,977.00 546,420.95 
12/Dic/2024 Egresos 361  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32885 5,200.00 551,620.95 
12/Dic/2024 Egresos 362  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32886 5,200.00 556,820.95 
12/Dic/2024 Egresos 363  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32887 5,400.00 562,220.95 
12/Dic/2024 Egresos 364  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32888 6,150.00 568,370.95 
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12/Dic/2024 Egresos 365  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32889 5,200.00 573,570.95 
30/Dic/2024 Egresos 392  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32970 5,400.00 578,970.95 
30/Dic/2024 Egresos 394  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32972 5,200.00 584,170.95 
30/Dic/2024 Egresos 395  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32973 5,200.00 589,370.95 
30/Dic/2024 Egresos 396  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32974 7,977.00 597,347.95 
30/Dic/2024 Egresos 397  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32975 5,200.00 602,547.95 
30/Dic/2024 Egresos 398  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32976 5,200.00 607,747.95 
30/Dic/2024 Egresos 399  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32977 5,400.00 613,147.95 
30/Dic/2024 Egresos 400  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32978 6,150.00 619,297.95 
30/Dic/2024 Egresos 401  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32979 5,200.00 624,497.95 
31/Dic/2024 Egresos 408  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33107 7,000.00 631,497.95 
31/Dic/2024 Egresos 409  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33108 7,000.00 638,497.95 

Total: 638,497.95 0.00 638,497.95 
 
51120-0122-502-1711-0000 TRANSITO Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Egresos 536  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30687 4,500.00 4,500.00 
15/Ene/2024 Egresos 537  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30688 3,500.00 8,000.00 
15/Ene/2024 Egresos 538  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30689 3,500.00 11,500.00 
31/Ene/2024 Egresos 16,091  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30770 4,500.00 16,000.00 
31/Ene/2024 Egresos 16,092  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30771 3,500.00 19,500.00 
31/Ene/2024 Egresos 16,093  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30772 3,500.00 23,000.00 
25/Mar/2024 Egresos 17  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31029 2,333.33 25,333.33 
25/Mar/2024 Egresos 18  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31030 2,333.33 27,666.66 
15/Abr/2024 Egresos 32  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31069 3,500.00 31,166.66 
15/Abr/2024 Egresos 33  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31070 3,500.00 34,666.66 
29/Abr/2024 Egresos 42  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31142 3,500.00 38,166.66 
29/Abr/2024 Egresos 43  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31143 3,500.00 41,666.66 
15/May/2024 Egresos 52  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31234 4,433.32 46,099.98 
15/May/2024 Egresos 53  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31235 4,433.32 50,533.30 
31/May/2024 Egresos 65  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31322 3,500.00 54,033.30 
31/May/2024 Egresos 66  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31323 3,500.00 57,533.30 
14/Jun/2024 Egresos 73  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31402 3,500.00 61,033.30 
14/Jun/2024 Egresos 74  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31403 3,500.00 64,533.30 
30/Jul/2024 Egresos 166  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31759 3,400.00 67,933.30 
14/Ago/2024 Egresos 171  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31833 3,400.00 71,333.30 
30/Ago/2024 Egresos 225  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31968 3,400.00 74,733.30 
10/Sep/2024 Egresos 239  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-32153 3,400.00 78,133.30 
17/Sep/2024 Egresos 247  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-32188 3,400.00 81,533.30 
15/Oct/2024 Egresos 294  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32319 3,400.00 84,933.30 
15/Nov/2024 Egresos 328  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32549 3,174.00 88,107.30 
28/Nov/2024 Egresos 346  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32699 3,174.00 91,281.30 
12/Dic/2024 Egresos 367  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32891 2,282.00 93,563.30 
30/Dic/2024 Egresos 404  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-33054 3,176.00 96,739.30 

Total: 96,739.30 0.00 96,739.30 
 
51120-0122-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Egresos 534  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30685 3,500.00 3,500.00 
15/Ene/2024 Egresos 535  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30686 2,426.68 5,926.68 
14/Mar/2024 Egresos 10  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-30971 3,420.00 9,346.68 
25/Mar/2024 Egresos 13  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-31025 3,420.00 12,766.68 
15/Abr/2024 Egresos 28  1RA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31065 3,876.00 16,642.68 
29/Abr/2024 Egresos 37  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31137 3,876.00 20,518.68 
29/Abr/2024 Egresos 38  2DA QUINCENA DE ABRIL PA.. OP-31138 3,420.00 23,938.68 
15/May/2024 Egresos 47  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31229 5,472.00 29,410.68 
15/May/2024 Egresos 48  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31230 3,420.00 32,830.68 
31/May/2024 Egresos 59  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31317 3,876.00 36,706.68 
14/Jun/2024 Egresos 68  1RA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31397 3,420.00 40,126.68 
14/Jun/2024 Egresos 69  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31398 3,420.00 43,546.68 
21/Jun/2024 Egresos 77  2DA QUINCENA DE MAYO PA.. OP-31426 3,876.00 47,422.68 
01/Jul/2024 Egresos 143  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-31516 3,420.00 50,842.68 
12/Jul/2024 Egresos 151  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31651 3,420.00 54,262.68 
30/Jul/2024 Egresos 165  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31758 3,420.00 57,682.68 
01/Ago/2024 Egresos 167  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-31772 3,200.00 60,882.68 
14/Ago/2024 Egresos 169  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31831 3,420.00 64,302.68 
14/Ago/2024 Egresos 170  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31832 3,200.00 67,502.68 
30/Ago/2024 Egresos 218  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31959 5,420.00 72,922.68 
30/Ago/2024 Egresos 219  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-31960 5,200.00 78,122.68 
10/Sep/2024 Egresos 233  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-32146 3,420.00 81,542.68 
10/Sep/2024 Egresos 234  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-31148 3,200.00 84,742.68 
17/Sep/2024 Egresos 241  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-32182 3,420.00 88,162.68 
17/Sep/2024 Egresos 242  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-32183 3,200.00 91,362.68 
15/Oct/2024 Egresos 288  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32313 3,420.00 94,782.68 
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15/Oct/2024 Egresos 289  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32314 3,200.00 97,982.68 
31/Oct/2024 Egresos 297  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32385 3,200.00 101,182.68 
31/Oct/2024 Egresos 308  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32395 3,400.00 104,582.68 
31/Oct/2024 Egresos 309  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32396 3,640.00 108,222.68 
31/Oct/2024 Egresos 310  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32397 4,500.00 112,722.68 
31/Oct/2024 Egresos 311  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-32398 3,500.00 116,222.68 
15/Nov/2024 Egresos 313  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32534 3,400.00 119,622.68 
15/Nov/2024 Egresos 314  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32535 3,200.00 122,822.68 
15/Nov/2024 Egresos 315  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32536 4,500.00 127,322.68 
15/Nov/2024 Egresos 316  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32537 3,500.00 130,822.68 
28/Nov/2024 Egresos 333  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32686 3,400.00 134,222.68 
28/Nov/2024 Egresos 334  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32688 3,200.00 137,422.68 
28/Nov/2024 Egresos 335  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32687 4,500.00 141,922.68 
28/Nov/2024 Egresos 336  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-32689 3,500.00 145,422.68 
12/Dic/2024 Egresos 352  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32876 3,400.00 148,822.68 
12/Dic/2024 Egresos 353  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32877 3,200.00 152,022.68 
12/Dic/2024 Egresos 354  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32878 4,500.00 156,522.68 
12/Dic/2024 Egresos 355  1RA QUINCENA DE DICIIEMB.. OP-32879 3,500.00 160,022.68 
30/Dic/2024 Egresos 388  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32965 3,400.00 163,422.68 
30/Dic/2024 Egresos 389  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32967 3,200.00 166,622.68 
30/Dic/2024 Egresos 390  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-32968 4,500.00 171,122.68 
30/Dic/2024 Egresos 391  2DA QUINCENA DE DICIIEMB.. OP-32969 3,500.00 174,622.68 

Total: 174,622.68 0.00 174,622.68 
 
51120-0122-502-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
14/Ago/2024 Egresos 176  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-31838 4,500.00 4,500.00 
14/Ago/2024 Egresos 177  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-31839 4,500.00 9,000.00 
18/Sep/2024 Egresos 261  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32213 3,900.00 12,900.00 
18/Sep/2024 Egresos 262  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32214 3,900.00 16,800.00 
18/Sep/2024 Egresos 263  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32215 2,100.00 18,900.00 
18/Sep/2024 Egresos 264  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32216 2,100.00 21,000.00 
18/Sep/2024 Egresos 265  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32217 4,800.00 25,800.00 
18/Sep/2024 Egresos 266  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32218 4,800.00 30,600.00 
18/Sep/2024 Egresos 267  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32219 3,300.00 33,900.00 
18/Sep/2024 Egresos 269  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32221 2,700.00 36,600.00 
18/Sep/2024 Egresos 270  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32222 2,700.00 39,300.00 
18/Sep/2024 Egresos 271  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32223 2,100.00 41,400.00 
18/Sep/2024 Egresos 272  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32224 2,100.00 43,500.00 
18/Sep/2024 Egresos 274  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32225 2,100.00 45,600.00 
18/Sep/2024 Egresos 275  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32226 1,800.00 47,400.00 
18/Sep/2024 Egresos 276  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32227 7,800.00 55,200.00 
18/Sep/2024 Egresos 277  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32228 7,800.00 63,000.00 
18/Sep/2024 Egresos 278  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32229 5,700.00 68,700.00 
18/Sep/2024 Egresos 279  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32230 5,700.00 74,400.00 
30/Sep/2024 Egresos 283  PAGO POR SERVICIO DE INS.. OP-32261 12,000.00 86,400.00 
31/Dic/2024 Egresos 405  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-33055 12,500.00 98,900.00 
31/Dic/2024 Egresos 406  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-33056 12,500.00 111,400.00 
31/Dic/2024 Egresos 407  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-33057 13,417.37 124,817.37 

Total: 124,817.37 0.00 124,817.37 
 
51120-0122-502-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
15/Ago/2024 Egresos 183  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31843 4,500.00 4,500.00 
15/Ago/2024 Egresos 184  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31844 4,500.00 9,000.00 
15/Ago/2024 Egresos 185  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31845 3,500.00 12,500.00 
15/Ago/2024 Egresos 186  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31846 4,500.00 17,000.00 
15/Ago/2024 Egresos 187  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31860 4,000.00 21,000.00 
15/Ago/2024 Egresos 188  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31848 4,000.00 25,000.00 
15/Ago/2024 Egresos 189  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31849 4,000.00 29,000.00 
15/Ago/2024 Egresos 190  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31850 4,000.00 33,000.00 
15/Ago/2024 Egresos 191  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31851 5,000.00 38,000.00 
15/Ago/2024 Egresos 192  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31852 5,500.00 43,500.00 
15/Ago/2024 Egresos 193  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31853 6,500.00 50,000.00 
23/Ago/2024 Egresos 199  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31886 5,000.00 55,000.00 
23/Ago/2024 Egresos 200  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31887 5,000.00 60,000.00 
23/Ago/2024 Egresos 202  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31889 3,500.00 63,500.00 
23/Ago/2024 Egresos 203  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31890 3,500.00 67,000.00 
23/Ago/2024 Egresos 204  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31891 5,000.00 72,000.00 
23/Ago/2024 Egresos 205  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31892 5,500.00 77,500.00 
23/Ago/2024 Egresos 206  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31893 5,500.00 83,000.00 
23/Ago/2024 Egresos 207  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-318894 5,000.00 88,000.00 
23/Ago/2024 Egresos 208  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31895 5,000.00 93,000.00 
27/Ago/2024 Egresos 209  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31921 5,500.00 98,500.00 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   34  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

27/Ago/2024 Egresos 211  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31922 5,500.00 104,000.00 
27/Ago/2024 Egresos 212  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31923 4,000.00 108,000.00 
27/Ago/2024 Egresos 213  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31924 4,000.00 112,000.00 
27/Ago/2024 Egresos 214  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-31925 5,000.00 117,000.00 
27/Ago/2024 Egresos 215  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-320088 5,500.00 122,500.00 
27/Ago/2024 Egresos 216  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-32089 5,500.00 128,000.00 
06/Sep/2024 Egresos 228  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-32094 3,000.00 131,000.00 
06/Sep/2024 Egresos 229  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-32095 4,500.00 135,500.00 
06/Sep/2024 Egresos 230  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-32096 5,000.00 140,500.00 
06/Sep/2024 Egresos 231  PAGO POR SERVICIO DE CON..OP-32097 5,000.00 145,500.00 
18/Sep/2024 Egresos 255  PAGO DE LSIAT DE RAYA SE.. OP-32200 14,200.00 159,700.00 
18/Sep/2024 Egresos 256  PAGO DE LSIAT DE RAYA SE.. OP-32201 14,200.00 173,900.00 
18/Sep/2024 Egresos 257  PAGO DE LSIAT DE RAYA SE.. OP-32202 9,700.00 183,600.00 
18/Sep/2024 Egresos 258  PAGO DE LSIAT DE RAYA SE.. OP-32203 9,700.00 193,300.00 

Total: 193,300.00 0.00 193,300.00 
 
51130-0131-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2024 Egresos 16,979  FINIQUITO OP-31676 20,000.00 20,000.00 
15/Jul/2024 Egresos 16,980  FINIQUITO OP-31677 8,784.60 28,784.60 
30/Jul/2024 Egresos 17,035  FINIQUITO OP-31734 6,500.00 35,284.60 
01/Ago/2024 Egresos 17,062  FINIQUITO OP-31762 20,000.00 55,284.60 
01/Ago/2024 Egresos 17,063  FINIQUITO OP-31763 20,000.00 75,284.60 
01/Ago/2024 Egresos 17,069  FINIQUITO OP-31773 25,000.00 100,284.60 
22/Oct/2024 Egresos 17,621  FINIQUITO OP-32339 30,500.00 130,784.60 
22/Oct/2024 Egresos 17,622  FINIQUITO OP-32340 24,700.00 155,484.60 
15/Nov/2024 Egresos 17,817  FINIQUITO OP-32652 14,843.20 170,327.80 

Total: 170,327.80 0.00 170,327.80 
 
51130-0131-502-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
30/Jul/2024 Egresos 158  FINIQUITO OP-31731 46,891.26 46,891.26 
30/Jul/2024 Egresos 159  FINIQUITO OP-31732 20,108.85 67,000.11 
30/Jul/2024 Egresos 160  FINIQUITO OP-31733 13,819.31 80,819.42 

Total: 80,819.42 0.00 80,819.42 
 
51130-0131-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
26/Nov/2024 Egresos 332  FINIQUITO OP-32659 14,071.32 14,071.32 

Total: 14,071.32 0.00 14,071.32 
 
51130-0132-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 78,232.24 78,232.24 
14/Nov/2024 Egresos 17,760  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-32533 5,600.00 83,832.24 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 25,984.60 109,816.84 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 50,834.09 160,650.93 

Total: 160,650.93 0.00 160,650.93 
 
51130-0132-401-1311-0000 REGIDORES Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 269,283.60 269,283.60 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 89,441.73 358,725.33 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 1,978.44 360,703.77 

Total: 360,703.77 0.00 360,703.77 
 
51130-0132-401-1312-0000 TRANSPARENCIA Y CONTRALORIA Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 17,842.44 17,842.44 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 20,058.29 37,900.73 

Total: 37,900.73 0.00 37,900.73 
 
51130-0132-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 90,335.16 90,335.16 
20/Dic/2024 Egresos 18,003  PAGO DE AGUINALDO PROP.. OP-32958 131,560.71 221,895.87 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 58,837.72 280,733.59 
23/Dic/2024 Egresos 18,005  PAGO PROPORCIOANL DE A.. OP-32959 14,753.62 295,487.21 

Total: 295,487.21 0.00 295,487.21 
 
51130-0132-401-1523-0000 INFORMATICA Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 9,865.18 9,865.18 

Total: 9,865.18 0.00 9,865.18 
 
51130-0132-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 11,229.51 11,229.51 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 50,425.01 61,654.52 

Total: 61,654.52 0.00 61,654.52 
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51130-0132-401-1811-0000 CATASTRO Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 30,732.24 30,732.24 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 20,291.62 51,023.86 

Total: 51,023.86 0.00 51,023.86 
 
51130-0132-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 15,360.93 15,360.93 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 186,550.23 201,911.16 
20/Dic/2024 Diario 93  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 6,511.02 208,422.18 

Total: 208,422.18 0.00 208,422.18 
 
51130-0132-401-1813-0000 PADRON Y LICENCIAS Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 14,685.70 14,685.70 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 42,932.33 57,618.03 

Total: 57,618.03 0.00 57,618.03 
 
51130-0132-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 37,880.87 37,880.87 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 12,582.02 50,462.89 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 20,999.76 71,462.65 

Total: 71,462.65 0.00 71,462.65 
 
51130-0132-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 56,983.51 56,983.51 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 18,885.96 75,869.47 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 1,648.70 77,518.17 
20/Dic/2024 Diario 93  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 24,017.73 101,535.90 

Total: 101,535.90 0.00 101,535.90 
 
51130-0132-401-1830-0000 COMUNICACION SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 11,753.55 11,753.55 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 3,903.91 15,657.46 

Total: 15,657.46 0.00 15,657.46 
 
51130-0132-401-2260-0000 SERVICIOS GENERALES Saldo inicial : 0.00 
12/Mar/2024 Egresos 16,328  PAGO DE AGUINALDO PROP.. OP-30949 7,543.00 7,543.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 16,469.95 24,012.95 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 11,928.23 35,941.18 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 52,728.78 88,669.96 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 14,972.68 103,642.64 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 12,227.69 115,870.33 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 130,106.14 245,976.47 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 114,174.29 360,150.76 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 13,169.43 373,320.19 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 68,581.05 441,901.24 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 21,024.92 462,926.16 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 96,475.92 559,402.08 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 4,061.39 563,463.47 
20/Dic/2024 Diario 93  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 161,115.10 724,578.57 
20/Dic/2024 Diario 93  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 9,207.50 733,786.07 
20/Dic/2024 Diario 93  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 11,312.07 745,098.14 

Total: 745,098.14 0.00 745,098.14 
 
51130-0132-401-2261-0000 RASTRO E INSPECCION GANADERA Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 17,468.12 17,468.12 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 9,607.47 27,075.59 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 70,478.34 97,553.93 

Total: 97,553.93 0.00 97,553.93 
 
51130-0132-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2024 Egresos 16,509  PAGO A PERSONAL DE OBRA.. OP-31099 2,200.00 2,200.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 56,022.77 58,222.77 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 94,915.43 153,138.20 

Total: 153,138.20 0.00 153,138.20 
 
51130-0132-401-2271-0000 DESARROLLO AGROPECUARIO Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 11,116.11 11,116.11 

Total: 11,116.11 0.00 11,116.11 
 
51130-0132-401-2310-0000 SALUD Saldo inicial : 0.00 
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17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 10,939.89 10,939.89 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 3,528.04 14,467.93 

Total: 14,467.93 0.00 14,467.93 
 
51130-0132-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 12,262.30 12,262.30 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 43,677.41 55,939.71 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 14,608.50 70,548.21 
20/Dic/2024 Diario 93  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 5,590.50 76,138.71 

Total: 76,138.71 0.00 76,138.71 
 
51130-0132-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 7,925.32 7,925.32 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 35,911.75 43,837.07 

Total: 43,837.07 0.00 43,837.07 
 
51130-0132-401-2412-0000 TURISMO Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 3,522.63 3,522.63 

Total: 3,522.63 0.00 3,522.63 
 
51130-0132-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 20,961.74 20,961.74 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 6,924.54 27,886.28 

Total: 27,886.28 0.00 27,886.28 
 
51130-0132-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
10/Abr/2024 Egresos 16,444  FINIQUITO OP-31039 8,000.00 8,000.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 48,122.95 56,122.95 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 181,090.51 237,213.46 

Total: 237,213.46 0.00 237,213.46 
 
51130-0132-401-2611-0000 INSTANCIA DE LA MUJER Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 14,548.45 14,548.45 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 7,981.87 22,530.32 

Total: 22,530.32 0.00 22,530.32 
 
51130-0132-401-2612-0000 DESARROLLO Y PROMOCION ECONOMICA Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 13,600.18 13,600.18 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 3,853.27 17,453.45 

Total: 17,453.45 0.00 17,453.45 
 
51130-0132-401-2614-0000 MANTENIMIENTO URBANO Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 53,798.10 53,798.10 

Total: 53,798.10 0.00 53,798.10 
 
51130-0132-401-2615-0000 PARTICIPACION CIUDADANA Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Diario 104  AGUINALDO 34,586.89 34,586.89 
20/Dic/2024 Diario 92  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 4,194.01 38,780.90 

Total: 38,780.90 0.00 38,780.90 
 
51130-0132-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2024 Diario 15  AGUINALDO PROPORCIONAL ..OP-30018 3,729.33 3,729.33 
17/Sep/2024 Egresos 249  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-32189 6,637.08 10,366.41 
17/Sep/2024 Egresos 250  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-32190 1,772.79 12,139.20 
17/Sep/2024 Egresos 251  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-32191 10,479.60 22,618.80 
17/Sep/2024 Egresos 252  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-32192 10,479.60 33,098.40 
17/Sep/2024 Egresos 253  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-32193 10,479.60 43,578.00 
30/Sep/2024 Diario 154  AGUINALDO RF PROPORCIO.. 689,376.70 732,954.70 
30/Sep/2024 Diario 154  AGUINALDO RF PROPORCIO.. 59,875.60 792,830.30 
20/Dic/2024 Egresos 368  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32937 1,838.80 794,669.10 
20/Dic/2024 Egresos 373  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32945 4,475.82 799,144.92 
20/Dic/2024 Egresos 375  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32944 4,310.05 803,454.97 
20/Dic/2024 Egresos 376  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32947 4,310.05 807,765.02 
20/Dic/2024 Egresos 377  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32948 5,456.73 813,221.75 
20/Dic/2024 Egresos 378  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32949 4,310.05 817,531.80 
20/Dic/2024 Egresos 379  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32950 4,310.05 821,841.85 
20/Dic/2024 Egresos 380  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32951 1,410.86 823,252.71 
20/Dic/2024 Egresos 381  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32952 1,606.81 824,859.52 
20/Dic/2024 Egresos 382  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32953 4,310.05 829,169.57 
20/Dic/2024 Egresos 385  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32956 4,269.82 833,439.39 
20/Dic/2024 Egresos 386  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32957 4,023.55 837,462.94 
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20/Dic/2024 Diario 94  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 186,448.29 1,023,911.23 
20/Dic/2024 Diario 94  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 17,257.44 1,041,168.67 
21/Dic/2024 Diario 97  AGUINALDO RETENCION A EL..OP-33118 2,145.27 1,043,313.94 
21/Dic/2024 Diario 98  AGUINALDO RETENCION A EL..OP-333117 1,785.56 1,045,099.50 

Total: 1,045,099.50 0.00 1,045,099.50 
 
51130-0132-502-1711-0000 TRANSITO Y VIALIDAD Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Egresos 254  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-32194 1,883.59 1,883.59 
30/Sep/2024 Diario 154  AGUINALDO RF PROPORCIO.. 77,602.01 79,485.60 
20/Dic/2024 Egresos 384  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32955 2,603.69 82,089.29 
20/Dic/2024 Diario 94  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 22,573.68 104,662.97 

Total: 104,662.97 0.00 104,662.97 
 
51130-0132-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 154  AGUINALDO RF PROPORCIO.. 28,448.10 28,448.10 
30/Sep/2024 Diario 154  AGUINALDO RF PROPORCIO.. 104,782.69 133,230.79 
20/Dic/2024 Egresos 369  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32938 2,818.11 136,048.90 
20/Dic/2024 Egresos 370  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32939 2,652.34 138,701.24 
20/Dic/2024 Egresos 371  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32940 3,729.85 142,431.09 
20/Dic/2024 Egresos 372  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP-32941 2,900.99 145,332.08 
20/Dic/2024 Diario 94  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 9,448.95 154,781.03 
20/Dic/2024 Diario 94  PAGO DE AGUINALDO CORR.. 34,801.11 189,582.14 

Total: 189,582.14 0.00 189,582.14 
 
51130-0133-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2024 Egresos 16,987  PAGO A EMPLEADO MUNICIP.. OP-31683 3,466.66 3,466.66 

Total: 3,466.66 0.00 3,466.66 
 
51130-0133-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
25/Sep/2024 Egresos 17,349  PAGO DE HORAS EXTRAS PO.. OP-32251 17,500.00 17,500.00 

Total: 17,500.00 0.00 17,500.00 
 
51130-0133-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
27/Feb/2024 Egresos 16,239  PAGO DE HORASEXTRAS EN .. OP-30866 2,000.00 2,000.00 
26/Abr/2024 Egresos 16,522  PAGO DE HORAS EXTRAS EN.. OP-31106 1,000.00 3,000.00 
30/Abr/2024 Egresos 16,569  PAGO DE HORAS EXTRAS EN.. OP-31152 2,000.00 5,000.00 
31/May/2024 Egresos 16,766  PAGO DE HORAS EXTRAS EN.. OP-31324 1,000.00 6,000.00 
08/Jul/2024 Egresos 16,906  PAGO DE HORAS EXTRAS EN.. OP-31578 1,000.00 7,000.00 
14/Ago/2024 Egresos 17,129  PAGO DE HORAS EXTRAS EN.. OP-31840 1,000.00 8,000.00 
14/Ago/2024 Egresos 17,131  PAGO DE HORAS EXTRAS EN.. OP-31841 5,950.00 13,950.00 

Total: 13,950.00 0.00 13,950.00 
 
51130-0134-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
17/Abr/2024 Egresos 16,508  COMPENSACION CORRESPO.. OP-31098 2,800.00 2,800.00 
23/May/2024 Egresos 16,689  COMPENSACION CORRESPO.. OP-31253 1,650.00 4,450.00 
04/Nov/2024 Egresos 17,718  INCENTIVO POR PARTICIPACI.. OP-VARIAS 8,800.00 13,250.00 

Total: 13,250.00 0.00 13,250.00 
 
51130-0134-401-2260-0000 SERVICIOS GENERALES Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2024 Egresos 16,038  PAGO DE COMPENSACION P.. OP-30723 7,000.00 7,000.00 

Total: 7,000.00 0.00 7,000.00 
 
51130-0134-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2024 Egresos 16,011  PAGO DE COMPENSACION P.. OP/30710 4,000.00 4,000.00 

Total: 4,000.00 0.00 4,000.00 
 
51140-0144-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2024 Diario 10  PAGO DE SEGUROS DE VIDA .. F- 69,637.41 69,637.41 

Total: 69,637.41 0.00 69,637.41 
 
51140-0144-502-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
06/Sep/2024 Diario 37  PAGO DE SEGUROS DE VIDA .. F-5A3B 69,637.41 69,637.41 

Total: 69,637.41 0.00 69,637.41 
 
51150-0159-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
16/Ene/2024 Egresos 16,001  REINTEGRO POR GASTOS M.. F/VARIAS 6,161.91 6,161.91 
03/Sep/2024 Egresos 17,228  REINTEGRO POR GASTOS M.. F/VARIAS 23,394.93 29,556.84 

Total: 29,556.84 0.00 29,556.84 
 
51150-0159-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
26/Mar/2024 Egresos 16,420  REINTEGRO POR GASTOS M.. F/VARIAS 4,137.50 4,137.50 
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Total: 4,137.50 0.00 4,137.50 
 
51150-0159-401-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
22/Abr/2024 Egresos 16,514  APOYO PARA SOLVENTAR G.. F/VARIAS 2,737.26 2,737.26 

Total: 2,737.26 0.00 2,737.26 
 
51150-0159-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
06/May/2024 Diario 23  APOYO A EMPLEADO MUNICI.. F/E339 10,000.00 10,000.00 

Total: 10,000.00 0.00 10,000.00 
 
51150-0159-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2024 Egresos 515  APOYO DEL 50% PARA TRASL..OP-30620 761.67 761.67 
30/Sep/2024 Egresos 284  COMPRA DE MEDICAMENTO F/VARIAS 2,583.97 3,345.64 

Total: 3,345.64 0.00 3,345.64 
 
51150-0159-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
10/Abr/2024 Egresos 25  REINTEGRO POR GASTOS M.. F/VARIAS 1,274.00 1,274.00 
15/Abr/2024 Egresos 34  APOYO A EMPLEADO MUNICI.. F/VARIAS 655.08 1,929.08 
29/May/2024 Egresos 56  AOPYO A EMPLEADO MUNICI.. F/VARIAS 2,192.95 4,122.03 
19/Jun/2024 Egresos 76  APOYO A EMPLEADO MUNICI.. F/VARIAS 2,042.70 6,164.73 

Total: 6,164.73 0.00 6,164.73 
 
51170-0171-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,988  ESTIMULO NAVIDEÑO A PERS..OP-30690 8,000.00 8,000.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,989  ESTIMULO NAVIDEÑO A PERS..OP-30691 12,000.00 20,000.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,990  ESTIMULO NAVIDEÑO A PERS..OP-30692 20,000.00 40,000.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,991  ESTIMULO NAVIDEÑO A PERS..OP-30693 12,000.00 52,000.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,992  ESTIMULO NAVIDEÑO A PERS..OP-30695 17,000.00 69,000.00 
16/Ene/2024 Egresos 15,994  ESTIMULO NAVIDEÑO A PERS..OP-30697 13,000.00 82,000.00 
16/Ene/2024 Egresos 15,995  ESTIMULO NAVIDEÑO A PERS..OP-30698 36,000.00 118,000.00 
16/Ene/2024 Egresos 15,996  ESTIMULO NAVIDEÑO A PERS..OP-30699 12,000.00 130,000.00 
16/Ene/2024 Egresos 15,997  ESTIMULO NAVIDEÑO A PERS..OP-30700 5,000.00 135,000.00 
16/Ene/2024 Egresos 15,998  ESTIMULO NAVIDEÑO A PERS..OP-30701 19,000.00 154,000.00 

Total: 154,000.00 0.00 154,000.00 
 
51170-0171-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
26/Jun/2024 Egresos 80  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31525 1,000.00 1,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 81  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31526 1,000.00 2,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 82  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31527 1,000.00 3,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 83  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31528 1,000.00 4,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 84  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31529 1,000.00 5,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 85  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31530 1,000.00 6,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 86  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31531 1,000.00 7,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 87  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31532 1,000.00 8,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 88  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31533 1,000.00 9,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 89  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31359 1,000.00 10,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 90  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31360 1,000.00 11,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 91  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31361 1,000.00 12,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 92  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31362 1,000.00 13,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 93  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31363 1,000.00 14,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 94  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31364 1,000.00 15,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 95  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31365 1,000.00 16,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 96  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31367 1,000.00 17,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 97  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31368 1,000.00 18,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 98  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31369 1,000.00 19,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 99  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31370 1,000.00 20,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 100  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31371 1,000.00 21,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 101  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31372 1,000.00 22,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 102  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31373 1,000.00 23,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 103  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31374 1,000.00 24,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 104  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31375 1,000.00 25,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 105  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31376 1,000.00 26,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 106  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31534 1,000.00 27,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 107  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31535 1,000.00 28,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 108  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31536 1,000.00 29,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 109  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31537 1,000.00 30,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 110  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31538 1,000.00 31,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 111  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31539 1,000.00 32,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 112  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31540 1,000.00 33,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 113  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31541 1,000.00 34,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 114  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31542 1,000.00 35,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 115  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31543 1,000.00 36,000.00 
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26/Jun/2024 Egresos 116  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31544 1,000.00 37,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 117  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31545 1,000.00 38,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 118  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31546 1,000.00 39,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 119  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31547 1,000.00 40,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 120  ESTIMULO - BONO DE BUEN .. OP-31548 1,000.00 41,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 121  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31549 1,000.00 42,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 122  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31550 1,000.00 43,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 123  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31551 1,000.00 44,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 124  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31552 1,000.00 45,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 125  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31553 1,000.00 46,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 126  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31554 1,000.00 47,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 127  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31555 1,000.00 48,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 128  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31556 1,000.00 49,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 129  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31557 1,000.00 50,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 130  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31558 1,000.00 51,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 131  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31559 1,000.00 52,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 132  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31560 1,000.00 53,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 133  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31561 1,000.00 54,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 134  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31562 1,000.00 55,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 135  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31563 1,000.00 56,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 136  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31564 1,000.00 57,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 137  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31565 1,000.00 58,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 138  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31566 1,000.00 59,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 139  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31567 1,000.00 60,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 140  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31568 1,000.00 61,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 141  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31569 1,000.00 62,000.00 
26/Jun/2024 Egresos 142  ESTIMULO - BONO POR BUEN.. OP-31570 1,000.00 63,000.00 
12/Jul/2024 Egresos 150  INCENTIVO A PERSONAL DE .. OP-31650 50,000.00 113,000.00 
16/Ago/2024 Egresos 194  PAGO POR INCENTIVO QUINC..OP-31863 48,000.00 161,000.00 
16/Ago/2024 Egresos 197  PAGO POR INCENTIVO QUINC..OP-31865 48,000.00 209,000.00 
10/Sep/2024 Egresos 235  PAGO DE INCENTIVO QUINCE.. OP-32149 47,000.00 256,000.00 
17/Sep/2024 Egresos 243  PAGO DE INCENTIVO QUINCE.. OP-32184 47,000.00 303,000.00 
25/Sep/2024 Egresos 280  INCENTIVO POR APOYO DUR.. OP-32252 157,588.00 460,588.00 

Total: 460,588.00 0.00 460,588.00 
 
 

Total SERVICIOS PERSONALES : 45,011,871.08 0.00 45,011,871.08 
 
51200-0000-000-0000-0000 MATERIALES Y SUMINISTROS Saldo inicial : 0.00 
 
51210-0211-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2024 Diario 47  PAGO POR LA COMPRA DE 20..F/D7E9 8,410.00 8,410.00 
22/Feb/2024 Egresos 16,198  REINTEGRO POR ROLLO TER.. F/VARIAS 7,556.94 15,966.94 
05/Mar/2024 Diario 82  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/7209 5,220.00 21,186.94 
17/May/2024 Diario 73  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/4B0D 20,738.36 41,925.30 
12/Jul/2024 Egresos 16,937  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/7010 7,448.00 49,373.30 
12/Jul/2024 Egresos 16,938  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/26EF 1,837.80 51,211.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,964  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/4CF0 4,950.00 56,161.10 
19/Jul/2024 Egresos 17,000  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/F371 10,534.88 66,695.98 
19/Jul/2024 Egresos 17,002  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/4B7F 1,167.00 67,862.98 
05/Nov/2024 Egresos 17,724  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/9164 1,518.65 69,381.63 
08/Nov/2024 Egresos 17,733  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/243E 317.01 69,698.64 

Total: 69,698.64 0.00 69,698.64 
 
51210-0211-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2024 Diario 45  PAGO POR LA COMPRA DE 25..F/349D 4,205.00 4,205.00 
18/Ene/2024 Diario 46  PAGO POR LA COMPRA DE 20..F/83F5 3,364.00 7,569.00 
18/Ene/2024 Diario 50  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/1A27 20,738.36 28,307.36 
29/Ene/2024 Egresos 16,050  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 8,239.00 36,546.36 
29/Ene/2024 Egresos 16,051  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 16,877.60 53,423.96 
02/Feb/2024 Egresos 16,102  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 5,641.44 59,065.40 
07/Feb/2024 Egresos 16,114  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/C4EB 4,361.60 63,427.00 
07/Feb/2024 Diario 20  PAGO POR LA ELABORACION.. F-8F00 33,408.00 96,835.00 
08/Feb/2024 Diario 29  PAGO POR LA ELABORACION.. F-A7DB 33,408.00 130,243.00 
12/Feb/2024 Diario 33  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-2D3E 3,689.96 133,932.96 
12/Feb/2024 Diario 34  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-DC81 6,333.60 140,266.56 
12/Feb/2024 Diario 35  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-2C96 9,082.80 149,349.36 
12/Feb/2024 Diario 36  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-F50A 3,868.60 153,217.96 
12/Feb/2024 Diario 37  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-4414 7,685.00 160,902.96 
12/Feb/2024 Diario 38  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-579A 9,108.32 170,011.28 
12/Feb/2024 Diario 39  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-1F21 8,410.00 178,421.28 
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13/Feb/2024 Diario 43  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F-990A 33,408.00 211,829.28 
14/Feb/2024 Egresos 16,169  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 7,351.91 219,181.19 
15/Feb/2024 Egresos 16,178  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/4441 5,568.00 224,749.19 
15/Feb/2024 Diario 57  PAGO POR LA COMPRA DE S.. F-B39D 9,375.00 234,124.19 
15/Feb/2024 Diario 58  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F-230F 9,381.00 243,505.19 
22/Feb/2024 Egresos 16,205  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/4441 9,465.60 252,970.79 
22/Feb/2024 Diario 83  PAGO POR LA COMPRA DE TI.. F-0F21 26,100.00 279,070.79 
23/Feb/2024 Egresos 16,235  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,410.00 282,480.79 
23/Feb/2024 Diario 145  PAGO DE PAPELERIA PARA L.. F-FC7A 19,140.00 301,620.79 
23/Feb/2024 Diario 151  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/DA29 8,578.20 310,198.99 
26/Feb/2024 Diario 162  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F-0B4F 8,410.00 318,608.99 
26/Feb/2024 Diario 163  PAGO POR LA COMPRA DE 55..F/D5C3 9,251.00 327,859.99 
26/Feb/2024 Diario 164  PAGO POR LA COMPRA DE 25..F/FB41 4,205.00 332,064.99 
26/Feb/2024 Diario 165  PAGO POR LA COMPRA DE 22..F/5237 6,484.40 338,549.39 
26/Feb/2024 Diario 166  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/8A05 5,568.00 344,117.39 
26/Feb/2024 Diario 167  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/0EE4 6,878.80 350,996.19 
26/Feb/2024 Diario 168  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/C480 8,410.00 359,406.19 
26/Feb/2024 Diario 169  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/2F5B 8,410.00 367,816.19 
26/Feb/2024 Diario 170  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/8CB2 8,636.20 376,452.39 
13/Mar/2024 Egresos 16,332  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/73F7 348.00 376,800.39 
15/Mar/2024 Egresos 16,377  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/A726 8,352.00 385,152.39 
22/Mar/2024 Egresos 16,391  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/A4BF 3,480.00 388,632.39 
08/Abr/2024 Egresos 16,430  REINTEGRO POR LA COMPRA..OP-31036 3,835.22 392,467.61 
09/Abr/2024 Egresos 16,439  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 1,199.00 393,666.61 
17/Abr/2024 Egresos 16,507  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/ABE2 670.96 394,337.57 
19/Abr/2024 Diario 74  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-515C 6,838.20 401,175.77 
19/Abr/2024 Diario 75  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-C207 9,419.20 410,594.97 
19/Abr/2024 Diario 76  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-7BC2 5,214.20 415,809.17 
19/Abr/2024 Diario 77  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-463D 8,578.20 424,387.37 
19/Abr/2024 Diario 78  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-0527 7,917.00 432,304.37 
19/Abr/2024 Diario 79  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-B905 6,797.60 439,101.97 
19/Abr/2024 Diario 80  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-F343 7,006.40 446,108.37 
19/Abr/2024 Diario 81  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-D55C 5,376.60 451,484.97 
24/May/2024 Diario 118  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-E9FD 9,587.40 461,072.37 
24/May/2024 Diario 119  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-A8B4 8,914.60 469,986.97 
24/May/2024 Diario 120  PAGO DE PAPELERIA F-E646 3,027.60 473,014.57 
24/May/2024 Diario 121  PAGO DE PAPELERIA F-30C4 5,046.00 478,060.57 
24/May/2024 Diario 122  PAGO DE PAPELERIA F-B4E8 6,820.80 484,881.37 
24/May/2024 Diario 123  PAGO DE PAPELERIA F-B02F 7,980.80 492,862.17 
24/May/2024 Diario 124  PAGO DE PAPELERIA F-FFE1 1,305.00 494,167.17 
31/May/2024 Egresos 16,730  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,647.20 495,814.37 
18/Jun/2024 Egresos 16,838  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/15E3 3,650.00 499,464.37 
19/Jun/2024 Egresos 16,843  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/90D2 1,144.80 500,609.17 
19/Jun/2024 Diario 36  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-EB94 9,082.80 509,691.97 
19/Jun/2024 Diario 37  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-9ABB 5,214.20 514,906.17 
19/Jun/2024 Diario 38  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-CA65 9,419.20 524,325.37 
19/Jun/2024 Diario 39  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-EE12 6,803.40 531,128.77 
19/Jun/2024 Diario 40  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-D9C5 3,346.60 534,475.37 
19/Jun/2024 Diario 41  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-VARIAS 17,324.60 551,799.97 
01/Jul/2024 Egresos 16,890  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 1,841.62 553,641.59 
10/Jul/2024 Diario 31  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-6FAD 7,980.80 561,622.39 
10/Jul/2024 Diario 32  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-513C 9,280.00 570,902.39 
10/Jul/2024 Diario 33  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-3C3F 5,382.40 576,284.79 
10/Jul/2024 Diario 34  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-D03B 9,419.20 585,703.99 
10/Jul/2024 Diario 35  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-BEE4 9,251.00 594,954.99 
10/Jul/2024 Diario 36  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-0457 6,786.00 601,740.99 
26/Jul/2024 Diario 126  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-419E 20,738.36 622,479.35 
15/Ago/2024 Egresos 17,139  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 1,566.34 624,045.69 
16/Ago/2024 Diario 85  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-774B 5,382.40 629,428.09 
16/Ago/2024 Diario 86  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-501D 9,251.00 638,679.09 
16/Ago/2024 Diario 87  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-ED78 6,768.60 645,447.69 
16/Ago/2024 Diario 88  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-EEFE 9,419.20 654,866.89 
16/Ago/2024 Diario 89  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-A770 9,869.28 664,736.17 
16/Ago/2024 Diario 90  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-21A6 9,280.00 674,016.17 
16/Ago/2024 Diario 91  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-93E1 3,700.40 677,716.57 
16/Ago/2024 Diario 92  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-3F61 3,915.00 681,631.57 
16/Ago/2024 Diario 93  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-B03F 9,901.76 691,533.33 
16/Ago/2024 Diario 94  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-291BE 9,280.00 700,813.33 
16/Ago/2024 Diario 95  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-F60C 8,410.00 709,223.33 
16/Ago/2024 Diario 96  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-34D8 8,410.00 717,633.33 
23/Ago/2024 Egresos 17,172  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/VARIAS 978.00 718,611.33 
30/Ago/2024 Egresos 17,211  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/360E 6,360.00 724,971.33 
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30/Ago/2024 Egresos 17,213  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/6F09 835.20 725,806.53 
10/Sep/2024 Egresos 17,288  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 365.00 726,171.53 
19/Sep/2024 Diario 122  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-487E 20,738.36 746,909.89 

Total: 746,909.89 0.00 746,909.89 
 
51210-0211-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2024 Egresos 17,635  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/3F62 358.00 358.00 
29/Nov/2024 Diario 78  PAGO POR FABRICACION DE .. F/C223 2,093.03 2,451.03 
03/Dic/2024 Egresos 17,944  PAGO POR SERVICIO DE CO.. F/FAF3 6,081.40 8,532.43 
04/Dic/2024 Diario 13  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/B132 11,630.00 20,162.43 
26/Dic/2024 Diario 106  PAGO POR SERVICIO DE FAB.. F/7372 3,880.20 24,042.63 
26/Dic/2024 Diario 107  PAGO POR COMPRA DE 1,000.. F/3226 9,976.00 34,018.63 

Total: 34,018.63 0.00 34,018.63 
 
51210-0211-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
23/Feb/2024 Egresos 16,236  COMPRA DE TONER F/ABC9 290.00 290.00 
22/Abr/2024 Egresos 16,516  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/E32A 379.05 669.05 
30/Ago/2024 Egresos 17,212  COMPRA DE TONER F/33F2 324.80 993.85 

Total: 993.85 0.00 993.85 
 
51210-0211-401-1811-0000 CATASTRO Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,451  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/6A6D 500.83 500.83 

Total: 500.83 0.00 500.83 
 
51210-0211-401-1830-0000 COMUNICACION SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
29/Feb/2024 Egresos 16,263  REINTEGRO POR LA COMPRA..FVARIAS 16,253.46 16,253.46 
27/Jun/2024 Egresos 16,873  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,532.93 19,786.39 

Total: 19,786.39 0.00 19,786.39 
 
51210-0211-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
12/Jun/2024 Egresos 16,783  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 638.00 638.00 
18/Jun/2024 Egresos 16,835  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 1,624.00 2,262.00 
15/Ago/2024 Egresos 17,135  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/E4DF 650.00 2,912.00 

Total: 2,912.00 0.00 2,912.00 
 
51210-0211-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 163  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/ 12,173.04 12,173.04 
30/Sep/2024 Diario 167  PAGO POR LA COMPRA DE H.. F/07A0 3,780.00 15,953.04 

Total: 15,953.04 0.00 15,953.04 
 
51210-0212-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
12/Sep/2024 Diario 83  PAGO POR LA COMPRA DE VI.. F-3819 2,240.01 2,240.01 

Total: 2,240.01 0.00 2,240.01 
 
51210-0212-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
07/Feb/2024 Egresos 16,113  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,060.41 3,060.41 
20/Mar/2024 Diario 69  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/ 25,297.28 28,357.69 
09/Abr/2024 Egresos 16,439  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,141.24 31,498.93 
24/May/2024 Diario 117  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F-818C 11,600.00 43,098.93 
27/May/2024 Egresos 16,705  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-VARIAS 7,041.11 50,140.04 
31/May/2024 Egresos 16,731  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/E46F 1,608.00 51,748.04 
18/Jun/2024 Diario 35  PAGO DE TONER RICOH GEN.. F-10219 3,385.36 55,133.40 
21/Jun/2024 Egresos 16,858  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/1E4F 522.00 55,655.40 
10/Jul/2024 Diario 29  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-10305 11,653.36 67,308.76 
12/Ago/2024 Diario 56  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F-10406 5,036.72 72,345.48 
15/Ago/2024 Egresos 17,140  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/A640 522.00 72,867.48 

Total: 72,867.48 0.00 72,867.48 
 
51210-0212-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
26/Jun/2024 Egresos 16,870  REINTEGROPOR LA COMPRA ..F/079E 324.80 324.80 

Total: 324.80 0.00 324.80 
 
51210-0212-401-1811-0000 CATASTRO Saldo inicial : 0.00 
27/Ago/2024 Egresos 17,182  REINTEGRO POR COMPRA D.. F7C9C 324.80 324.80 

Total: 324.80 0.00 324.80 
 
51210-0212-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
05/Ago/2024 Diario 21  COMPRA DE TINTAS PARA IM.. F-10378 2,000.00 2,000.00 
11/Sep/2024 Diario 68  PAGO POR EL SERVICIO DE E..F-D8C4 10,196.40 12,196.40 
22/Oct/2024 Diario 21  PAGO POR LA COMPRA DE 67..F/E5C0 34,102.76 46,299.16 

Total: 46,299.16 0.00 46,299.16 
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51210-0212-401-1830-0000 COMUNICACION SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Egresos 16,989  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/FFFC 6,396.00 6,396.00 
05/Nov/2024 Egresos 17,721  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/DBE1 1,340.00 7,736.00 

Total: 7,736.00 0.00 7,736.00 
 
51210-0212-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 165  PAGO POR LA COMPRA DE 25..F/ 50,027.32 50,027.32 

Total: 50,027.32 0.00 50,027.32 
 
51210-0214-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
06/Sep/2024 Egresos 17,242  REINTEGRO POR EL PAGO D.. OP-32092 1,749.00 1,749.00 

Total: 1,749.00 0.00 1,749.00 
 
51210-0214-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
26/Nov/2024 Egresos 17,832  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/F929 5,869.60 5,869.60 

Total: 5,869.60 0.00 5,869.60 
 
51210-0214-401-1811-0000 CATASTRO Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2024 Egresos 16,379  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/5F5E 580.00 580.00 

Total: 580.00 0.00 580.00 
 
51210-0214-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
26/Abr/2024 Egresos 16,529  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/7621 846.80 846.80 

Total: 846.80 0.00 846.80 
 
51210-0215-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Diario 21  Pago por la impresion digital de .. F-AFC0 2,056.68 2,056.68 

Total: 2,056.68 0.00 2,056.68 
 
51210-0216-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2024 Diario 75  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/2601 9,674.00 9,674.00 
17/May/2024 Diario 72  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/F538 20,867.07 30,541.07 

Total: 30,541.07 0.00 30,541.07 
 
51210-0216-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
15/Feb/2024 Diario 54  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-BDB8 9,564.00 9,564.00 
15/Feb/2024 Diario 55  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-F84E 9,770.00 19,334.00 
21/Jun/2024 Diario 45  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-462E 20,867.07 40,201.07 
21/Jun/2024 Diario 46  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-447E 20,867.07 61,068.14 
24/Jul/2024 Diario 110  PAGO DE MATERIAL DE LIMPI.. F-7BAE 3,740.00 64,808.14 
24/Jul/2024 Diario 111  PAGO DE MATERIAL DE LIMPI.. F-9027 9,890.00 74,698.14 
24/Jul/2024 Diario 115  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-9965 4,990.00 79,688.14 
26/Jul/2024 Diario 127  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-473E 20,867.07 100,555.21 
26/Jul/2024 Diario 128  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-420E 20,867.07 121,422.28 
28/Ago/2024 Diario 161  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-D128 7,305.00 128,727.28 
28/Ago/2024 Diario 163  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-D1BC 6,335.00 135,062.28 
28/Ago/2024 Diario 164  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-3BA9 10,710.00 145,772.28 
19/Sep/2024 Diario 123  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-A464 20,867.07 166,639.35 
26/Nov/2024 Diario 64  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/12C8 10,165.22 176,804.57 
20/Dic/2024 Diario 76  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/6D5C 427.50 177,232.07 
20/Dic/2024 Diario 77  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/07A6 440.00 177,672.07 
20/Dic/2024 Diario 81  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/1FC6 425.00 178,097.07 
20/Dic/2024 Diario 82  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/B265 2,511.00 180,608.07 

Total: 180,608.07 0.00 180,608.07 
 
51210-0216-401-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
24/May/2024 Diario 136  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/34D1 3,002.00 3,002.00 

Total: 3,002.00 0.00 3,002.00 
 
51210-0216-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2024 Diario 49  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/C54C 20,867.07 20,867.07 
25/Ene/2024 Diario 90  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/0131 234.00 21,101.07 
25/Ene/2024 Diario 91  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/354B 125.00 21,226.07 
25/Ene/2024 Diario 104  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/CC11 250.00 21,476.07 
24/May/2024 Diario 137  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/6226 12,715.00 34,191.07 
24/May/2024 Diario 138  PAGO POR LA COMPRA DE LI.. F/2C01 9,903.00 44,094.07 
31/May/2024 Diario 195  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-42478 1,061.00 45,155.07 
31/May/2024 Diario 201  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/D46B 340.00 45,495.07 
31/May/2024 Diario 221  PAGO POR LA COMPRA DE J.. F-42666 902.00 46,397.07 

Total: 46,397.07 0.00 46,397.07 
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51210-0216-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 166  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/ 30,026.60 30,026.60 

Total: 30,026.60 0.00 30,026.60 
 
51210-0218-401-1520-0000 HACIENDA MUNICPAL Saldo inicial : 0.00 
22/Feb/2024 Diario 82  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/F4EE 127,600.00 127,600.00 
31/May/2024 Egresos 16,767  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 1,820.00 129,420.00 

Total: 129,420.00 0.00 129,420.00 
 
51210-0218-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2024 Egresos 16,047  COMPRA DE FORMAS PARA .. F/VARIAS 1,560.00 1,560.00 
23/Feb/2024 Egresos 16,236  COMPRA DE FORMAS F/VARIAS 1,469.00 3,029.00 
26/Mar/2024 Egresos 16,421  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 260.00 3,289.00 
22/Abr/2024 Egresos 16,516  COMPRA DE FORMAS F/VARIAS 2,210.00 5,499.00 
26/Jun/2024 Egresos 16,870  REINTEGROPOR LA COMPRA ..F/FEF0 1,170.00 6,669.00 
30/Jul/2024 Egresos 17,037  REINTEGRO POR VIATICOS Y ..F/F498 1,170.00 7,839.00 
30/Ago/2024 Egresos 17,212  COMPRA DE FORMAS PARA .. F/0FBE 1,170.00 9,009.00 
24/Oct/2024 Egresos 17,630  COMPRA DE FORMATOS DE .. F/3A7F 1,170.00 10,179.00 
26/Nov/2024 Egresos 17,838  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/6427 1,170.00 11,349.00 
04/Dic/2024 Diario 26  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/4207 104,400.00 115,749.00 

Total: 115,749.00 0.00 115,749.00 
 
51210-0218-401-1811-0000 CATASTRO Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2024 Diario 44  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/1D90 27,840.00 27,840.00 

Total: 27,840.00 0.00 27,840.00 
 
51210-0218-401-2261-0000 RASTRO Saldo inicial : 0.00 
10/Jul/2024 Egresos 16,926  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/9A4E 6,600.00 6,600.00 
13/Dic/2024 Egresos 17,987  PAGO POR LA ADQUISICION .. F/1977 6,600.00 13,200.00 

Total: 13,200.00 0.00 13,200.00 
 
51220-0221-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2024 Egresos 16,029  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/6537 1,640.35 1,640.35 
15/Feb/2024 Diario 59  Pago por la compra de frituras ,s..F-A0D5 6,400.00 8,040.35 
22/Mar/2024 Diario 76  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F/43A4 8,039.00 16,079.35 
22/Mar/2024 Diario 77  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/BCFB 1,490.00 17,569.35 
24/May/2024 Diario 135  PAGO POR LA COMPRA DE IN.. F/C2A7 9,782.50 27,351.85 
19/Jul/2024 Egresos 17,005  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/9433 2,392.00 29,743.85 
27/Nov/2024 Egresos 17,841  PAGO POR COMPRA DE FRU.. F/54D1 1,000.00 30,743.85 

Total: 30,743.85 0.00 30,743.85 
 
51220-0221-401-1312-0000 TRANSPARENCIA Y CONTRALORIA Saldo inicial : 0.00 
24/Oct/2024 Egresos 17,629  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 2,936.05 2,936.05 

Total: 2,936.05 0.00 2,936.05 
 
51220-0221-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
15/Feb/2024 Diario 56  PAGO POR LA COMPRA DE 36..F-83E7 9,000.00 9,000.00 
15/Feb/2024 Diario 60  Pago por la compra de articulos .. F-896F 3,289.00 12,289.00 
15/Feb/2024 Diario 61  Pago por la compra de botellas .. F-A7A5 7,675.00 19,964.00 
20/Mar/2024 Egresos 16,386  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/EA95 600.50 20,564.50 
26/Abr/2024 Egresos 16,523  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 2,846.59 23,411.09 
26/Abr/2024 Egresos 16,524  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 11,997.80 35,408.89 
15/May/2024 Egresos 16,666  REINTEGRO POR LA COMPRA..FVARIAS 3,399.00 38,807.89 
24/May/2024 Diario 126  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-19024 2,804.00 41,611.89 
24/May/2024 Diario 127  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-179D 10,500.00 52,111.89 
24/May/2024 Diario 128  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-6E6E 7,140.00 59,251.89 
24/May/2024 Diario 129  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-3C63 9,090.00 68,341.89 
24/May/2024 Diario 131  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F-16D5 9,758.00 78,099.89 
24/May/2024 Diario 132  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-85A4 8,580.00 86,679.89 
24/Jul/2024 Diario 112  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-336E 8,544.00 95,223.89 
24/Jul/2024 Diario 113  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-6B47 8,720.00 103,943.89 
24/Jul/2024 Diario 114  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F-9EDB 3,830.00 107,773.89 

Total: 107,773.89 0.00 107,773.89 
 
51220-0221-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
28/Ago/2024 Diario 162  PAGO POR LA COMRPA DE P.. F-BA9C 9,608.00 9,608.00 
20/Nov/2024 Egresos 17,820  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/A7E4 857.00 10,465.00 
20/Dic/2024 Diario 83  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/9C0D 85.00 10,550.00 

Total: 10,550.00 0.00 10,550.00 
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51220-0221-401-1811-0000 CATASTRO Saldo inicial : 0.00 
14/Nov/2024 Diario 34  PAGO PORS ERVICIO DE ELA.. F/C4FC 255.20 255.20 

Total: 255.20 0.00 255.20 
 
51220-0221-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
14/Feb/2024 Egresos 16,171  REINTEGRO POR LA COMPRA..OP-30827 2,800.00 2,800.00 

Total: 2,800.00 0.00 2,800.00 
 
51220-0221-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
14/Feb/2024 Egresos 16,170  REINTEGRO POR LA COMPRA..OP-30826 2,800.00 2,800.00 

Total: 2,800.00 0.00 2,800.00 
 
51220-0221-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
13/Jun/2024 Diario 23  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-3 4,350.00 4,350.00 
30/Sep/2024 Diario 168  PAGO POR LA COMPRA DE 19..F/10F9 3,840.00 8,190.00 
30/Sep/2024 Diario 169  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/B731 9,985.62 18,175.62 

Total: 18,175.62 0.00 18,175.62 
 
51240-0241-401-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2024 Diario 72  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-6CAA 15,613.92 15,613.92 
29/Nov/2024 Diario 81  PAGO POR FACTURA POR CO..F/092B 4,640.00 20,253.92 
13/Dic/2024 Diario 48  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/8464 10,440.00 30,693.92 
27/Dic/2024 Diario 113  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/2BFF 11,426.00 42,119.92 

Total: 42,119.92 0.00 42,119.92 
 
51240-0241-502-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2024 Diario 128  PAGO POR FACTURAS POR L.. F/A51F 10,909.82 10,909.82 

Total: 10,909.82 0.00 10,909.82 
 
51240-0242-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2024 Diario 182  PAGO POR LA COMPRA DE 40..F/E35D 8,600.00 8,600.00 
30/Ago/2024 Diario 191  COMPRA DE 11 BULTOS DE C.. F/5B3C 2,420.00 11,020.00 
30/Ago/2024 Diario 192  COMPRA DE 45 BULTOS DE C.. F/A46D 9,900.00 20,920.00 
30/Ago/2024 Diario 193  COMPRA DE 33 BULTOS DE C.. F/7B7F 7,260.00 28,180.00 
30/Ago/2024 Diario 194  COMPRA DE 44 BULTOS DE C.. F/80B1 9,680.00 37,860.00 
30/Ago/2024 Diario 229  PAGO POR LA COMPRA DE 24..F/288B 5,160.00 43,020.00 

Total: 43,020.00 0.00 43,020.00 
 
51240-0242-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
06/Sep/2024 Egresos 17,244  REINTEGRO POR LA COMPRA..OP-31974 250.00 250.00 

Total: 250.00 0.00 250.00 
 
51240-0242-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2024 Diario 240  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F-44364 825.00 825.00 
30/Ago/2024 Diario 241  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F-44365 1,290.00 2,115.00 
30/Ago/2024 Diario 260  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-44405 6,697.00 8,812.00 
30/Ago/2024 Diario 261  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-44407 9,412.50 18,224.50 
30/Ago/2024 Diario 262  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F-44408 7,689.00 25,913.50 

Total: 25,913.50 0.00 25,913.50 
 
51240-0242-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2024 Diario 61  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-39928 5,925.28 5,925.28 
09/Ago/2024 Diario 48  PAGO DE FACTURAS DE MAT.. F-961A 130,000.04 135,925.32 
30/Ago/2024 Diario 231  PAGO POR LA COMPRA DE 25..F-44453 5,375.00 141,300.32 
29/Nov/2024 Diario 82  PAGO POR FACTURA POR CO..F/ADEA 11,484.00 152,784.32 
04/Dic/2024 Diario 23  PAGO DE FACTURA DE COMP..F/667C 6,009.91 158,794.23 
25/Dic/2024 Diario 104  PAGO DE FACTURA DE MATE.. F/EFB8 62,218.00 221,012.23 

Total: 221,012.23 0.00 221,012.23 
 
51240-0242-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 83  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/3E21 8,600.00 8,600.00 

Total: 8,600.00 0.00 8,600.00 
 
51240-0242-502-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 156  FABRICACION DE TAPA DE R.. F/024C 1,392.00 1,392.00 

Total: 1,392.00 0.00 1,392.00 
 
51240-0244-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
03/Sep/2024 Diario 16  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F-402 16,019.97 16,019.97 

Total: 16,019.97 0.00 16,019.97 
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51240-0244-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2024 Diario 227  PAGO POR LA COMPRA DELO..F/9315 9,715.00 9,715.00 
19/Nov/2024 Diario 50  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/865A 4,879.97 14,594.97 
04/Dic/2024 Diario 25  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/1E94 14,800.01 29,394.98 

Total: 29,394.98 0.00 29,394.98 
 
51240-0244-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 96  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/E415 4,780.00 4,780.00 

Total: 4,780.00 0.00 4,780.00 
 
51240-0244-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
26/Ene/2024 Diario 118  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/3805 29,972.93 29,972.93 

Total: 29,972.93 0.00 29,972.93 
 
51240-0244-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL HUMANO Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 74  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/E8FC 4,823.00 4,823.00 

Total: 4,823.00 0.00 4,823.00 
 
51240-0245-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2024 Diario 85  PAGO POR LA COMPRA DE VI.. F/AFE3 14,552.81 14,552.81 

Total: 14,552.81 0.00 14,552.81 
 
51240-0245-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
16/Abr/2024 Diario 58  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F-6926 1,350.00 1,350.00 

Total: 1,350.00 0.00 1,350.00 
 
51240-0245-401-2412-0000 TURISMO Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2024 Diario 40  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/61A9 12,799.96 12,799.96 

Total: 12,799.96 0.00 12,799.96 
 
51240-0246-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
31/May/2024 Diario 184  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/1F2B 1,572.00 1,572.00 

Total: 1,572.00 0.00 1,572.00 
 
51240-0246-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2024 Diario 177  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/2214 5,690.00 5,690.00 
30/Ago/2024 Diario 181  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/5B46 6,874.00 12,564.00 
30/Ago/2024 Diario 233  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/385E 981.00 13,545.00 
30/Ago/2024 Diario 239  PAGOI POR LA COMPRA DE M..F/97C2 4,475.00 18,020.00 
18/Dic/2024 Diario 61  PAGO POR LA COMPRA DE S.. F/C0CF 27,793.02 45,813.02 
20/Dic/2024 Diario 69  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/1193 13,430.67 59,243.69 

Total: 59,243.69 0.00 59,243.69 
 
51240-0246-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 70  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/2C99 1,945.00 1,945.00 

Total: 1,945.00 0.00 1,945.00 
 
51240-0246-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 77  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/8E3E 1,510.00 1,510.00 
01/Mar/2024 Diario 16  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/7E33 348,000.00 349,510.00 
24/Abr/2024 Diario 93  PAGO POR LA COMPRA DE 15..F-89 367,500.00 717,010.00 
23/May/2024 Diario 116  FINIQUITO DEL TRABAJO DE .. F-689 64,159.51 781,169.51 
31/May/2024 Diario 170  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/0B57 9,280.00 790,449.51 
31/May/2024 Diario 183  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/71DE 14,380.00 804,829.51 
31/May/2024 Diario 189  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-42472 5,445.00 810,274.51 
30/Ago/2024 Diario 208  PAGO POR LA COMPRA DE 25..F-44483 1,600.00 811,874.51 
30/Ago/2024 Diario 219  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-44467 3,355.00 815,229.51 
30/Ago/2024 Diario 263  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-44411 10,050.00 825,279.51 
05/Nov/2024 Egresos 17,720  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/0E78 1,932.17 827,211.68 
04/Dic/2024 Diario 21  PAGO POR LA COMPRA DE 14..F/581D 420.00 827,631.68 
13/Dic/2024 Diario 50  COMPRA POR LA COMPRA D.. F/4DD1 80,161.80 907,793.48 

Total: 907,793.48 0.00 907,793.48 
 
51240-0246-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2024 Diario 47  PAGO POR LA COMPRA DE S.. F/5A35 3,617.88 3,617.88 

Total: 3,617.88 0.00 3,617.88 
 
51240-0246-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2024 Diario 48  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/AD16 1,799.72 1,799.72 

Total: 1,799.72 0.00 1,799.72 
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51240-0246-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 92  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/B635 2,185.00 2,185.00 

Total: 2,185.00 0.00 2,185.00 
 
51240-0246-502-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2024 Diario 13  Pago por la compra de 50 lampa..F-1596 277,704.00 277,704.00 
01/Feb/2024 Diario 14  Pago por la compra de 5 rollos d.. F-1597 128,760.00 406,464.00 
14/May/2024 Diario 45  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/FEF2 14,268.00 420,732.00 
21/May/2024 Diario 102  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/126A 46,139.00 466,871.00 
21/May/2024 Diario 103  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/0CA5 28,536.00 495,407.00 
02/Ago/2024 Diario 19  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-1675 290,000.00 785,407.00 
10/Ago/2024 Diario 49  PAGO POR LA COMPRA DE 25..F-6372 591,600.00 1,377,007.00 
10/Ago/2024 Diario 50  PAGO POR LA COMPRA DE 16..F-6376 378,624.00 1,755,631.00 
10/Ago/2024 Diario 51  PAGO POR LA COMPRA DE 16..F-6375 378,624.00 2,134,255.00 
10/Ago/2024 Diario 52  PAGO POR LA COMPRA DE 21..F-6377 496,944.00 2,631,199.00 
10/Ago/2024 Diario 53  PAGO POR LA COMPRA DE 13..F-6378 307,632.00 2,938,831.00 
10/Ago/2024 Diario 54  PAGO POR LA COMPRA DE 9 .. F-6373 212,976.00 3,151,807.00 
10/Ago/2024 Diario 55  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-1677 290,000.00 3,441,807.00 
14/Ago/2024 Diario 65  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-1681 290,000.00 3,731,807.00 
19/Ago/2024 Diario 105  PAGO POR LA COMPRA DE 20..F/68F9 473,280.00 4,205,087.00 
19/Ago/2024 Diario 106  PAGO POR LA COMPRA DE 14..F/D58A 331,296.00 4,536,383.00 
19/Ago/2024 Diario 107  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/4693 236,640.00 4,773,023.00 
19/Ago/2024 Diario 108  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/3654 236,640.00 5,009,663.00 
19/Ago/2024 Diario 109  PAGO POR LA COMPRA DE 16..F/3654 378,624.00 5,388,287.00 
19/Ago/2024 Diario 110  PAGO POR LA COMPRA DE 14..F-81D8 331,296.00 5,719,583.00 
19/Ago/2024 Diario 111  PAGO POR LA COMPRA DE 16..F/3654 378,624.00 6,098,207.00 
03/Sep/2024 Egresos 227  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 10,854.62 6,109,061.62 
05/Sep/2024 Diario 21  PAGO POR LA COMPRA DE 26..F-6615 615,264.00 6,724,325.62 
05/Sep/2024 Diario 22  PAGO POR LA COMPRA DE 26..F-6616 615,264.00 7,339,589.62 
05/Sep/2024 Diario 23  PAGO POR LA COMPRA DE 8 .. F-6614 189,312.00 7,528,901.62 
30/Sep/2024 Diario 150  PAGO DE MATERIALES DE LA.. F-4273 52,345.00 7,581,246.62 
30/Sep/2024 Diario 151  PAGO DE MATERIALES DE LA.. F-4272 47,366.72 7,628,613.34 
30/Sep/2024 Diario 152  PAGO DE MATERIALES DE LA.. F-4274 67,500.11 7,696,113.45 
30/Sep/2024 Diario 153  PAGO DE MATERIALES DE LA.. F-4271 45,319.75 7,741,433.20 
31/Dic/2024 Diario 129  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/8207 364,394.28 8,105,827.48 
31/Dic/2024 Diario 130  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/AE6E 485,859.04 8,591,686.52 
31/Dic/2024 Diario 131  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/E3BB 485,859.04 9,077,545.56 
31/Dic/2024 Diario 134  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/74D6 64,275.60 9,141,821.16 

Total: 9,141,821.16 0.00 9,141,821.16 
 
51240-0247-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
22/Jul/2024 Diario 95  PAGO POR LA FABRICAICON .. F-3C01 1,500.00 1,500.00 
22/Jul/2024 Diario 96  PAGO POR LA FABRICACION .. F-203A 4,999.99 6,499.99 
11/Nov/2024 Diario 25  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/ 8,650.00 15,149.99 

Total: 15,149.99 0.00 15,149.99 
 
51240-0247-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
21/Nov/2024 Diario 59  PAGO POR FABRICACION DE .. F/1B4D 6,264.00 6,264.00 
20/Dic/2024 Diario 91  PAGO POR SERVICIO DE FAB.. F/EAFA 66,352.00 72,616.00 

Total: 72,616.00 0.00 72,616.00 
 
51240-0247-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2024 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE ELA.. F-4583 2,900.00 2,900.00 
12/Abr/2024 Diario 43  PAGO POR LA FABRICAION D.. F-0CD8 2,900.00 5,800.00 

Total: 5,800.00 0.00 5,800.00 
 
51240-0247-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 75  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/E6D6 6,935.00 6,935.00 
30/Abr/2024 Egresos 16,565  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F/1942 765.00 7,700.00 

Total: 7,700.00 0.00 7,700.00 
 
51240-0247-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
15/Feb/2024 Diario 65  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-36C0 1,600.00 1,600.00 
12/Abr/2024 Diario 38  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-0440 1,740.00 3,340.00 
12/Abr/2024 Diario 41  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-F9F3 1,160.00 4,500.00 
15/May/2024 Diario 56  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/FE6B 1,500.00 6,000.00 
15/May/2024 Diario 57  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/276E 1,500.00 7,500.00 
15/May/2024 Diario 58  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/8CF5 25,000.00 32,500.00 
15/May/2024 Diario 59  PAGO POR SERVICIO DE FAB.. F/632C 5,500.00 38,000.00 
15/May/2024 Diario 60  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/3CAD 4,999.99 42,999.99 
15/May/2024 Diario 61  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/74C9 10,000.00 52,999.99 
15/May/2024 Diario 62  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/93AD 1,800.00 54,799.99 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   47  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

31/May/2024 Diario 167  PAGO POR SERVICIO DE FAB.. F/A847 8,500.00 63,299.99 
31/May/2024 Diario 177  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/A6E4 2,216.00 65,515.99 
11/Sep/2024 Diario 65  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-AC27 1,500.00 67,015.99 

Total: 67,015.99 0.00 67,015.99 
 
51240-0247-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
26/Ene/2024 Diario 120  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/2942 73,080.00 73,080.00 
15/Feb/2024 Diario 68  PAGO POR LA FABRICACION .. F-5BF4 38,000.00 111,080.00 
01/Mar/2024 Diario 18  PAGO POR SERVICIO DE CER.. F/E8D7 449,999.99 561,079.99 
09/Jul/2024 Diario 25  PAGO POR SERVICIO DE ELA.. F-96A1 812.00 561,891.99 
09/Jul/2024 Diario 26  PAGO DE FACTURA DE MATE.. F-58F3 12,296.00 574,187.99 
15/Nov/2024 Diario 39  PAGO DE FACTURA DE MATE.. F/EFE0 31,593.62 605,781.61 
21/Nov/2024 Diario 57  PAGO POR LA FACTURA DE F.. F/7481 34,452.00 640,233.61 
13/Dic/2024 Diario 49  PAGO DE FACTURA DE TRAB.. F/6E54 11,000.01 651,233.62 

Total: 651,233.62 0.00 651,233.62 
 
51240-0247-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
01/Mar/2024 Diario 17  PAGO POR SERVICIO DE CER.. F/3A90 350,000.00 350,000.00 
12/Abr/2024 Diario 40  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-EB19 2,320.00 352,320.00 
22/Jul/2024 Diario 97  PAGO POR LA FABRICACION .. F-0311 35,000.00 387,320.00 
22/Jul/2024 Diario 98  PAGO POR LA FABRICACION .. F-0DD9 25,000.00 412,320.00 
22/Jul/2024 Diario 99  PAGO POR SERVICIO DE FAB.. F-22D2 14,999.99 427,319.99 
22/Jul/2024 Diario 101  PAGO POR LA FABRICACION .. F-A9BA 14,999.99 442,319.98 
11/Dic/2024 Diario 38  PAGO POR SERVICIO DE FAB.. F/46F3 4,640.00 446,959.98 

Total: 446,959.98 0.00 446,959.98 
 
51240-0249-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2024 Diario 183  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/8E7B 3,052.00 3,052.00 
30/Ago/2024 Diario 184  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/B9DD 6,809.00 9,861.00 
30/Ago/2024 Diario 185  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/3CA0 475.00 10,336.00 
30/Ago/2024 Diario 187  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/2DBB 4,980.00 15,316.00 
30/Ago/2024 Diario 188  COMPRA DE MATERIALES PA.. F/F589 1,843.00 17,159.00 
30/Ago/2024 Diario 189  COMPRA DE ARTICULOS CO.. F/FC0DD 1,631.16 18,790.16 
30/Ago/2024 Diario 190  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/DCCC 2,385.16 21,175.32 
30/Ago/2024 Diario 220  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/ACAC 5,241.00 26,416.32 
30/Ago/2024 Diario 221  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/81CA 1,028.00 27,444.32 
30/Ago/2024 Diario 222  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/4F61 2,158.00 29,602.32 
30/Ago/2024 Diario 223  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/2161 1,196.00 30,798.32 
30/Ago/2024 Diario 224  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/5C54 8,413.00 39,211.32 
30/Ago/2024 Diario 225  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/8392 2,390.00 41,601.32 
30/Ago/2024 Diario 226  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/5E60 5,552.00 47,153.32 
30/Ago/2024 Diario 230  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/0211 12,125.00 59,278.32 
30/Ago/2024 Diario 232  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/AC46 18,716.00 77,994.32 
30/Ago/2024 Diario 234  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/3638 3,038.00 81,032.32 
30/Ago/2024 Diario 235  PAGO POR LAC OMPRA DE DI.. F/F84A 1,160.00 82,192.32 
30/Ago/2024 Diario 236  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/224F 2,785.00 84,977.32 
30/Ago/2024 Diario 238  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/B5FF 2,372.00 87,349.32 
16/Dic/2024 Diario 59  PAGO POR SERVICIO DE REH.. F/9F86 21,692.00 109,041.32 
20/Dic/2024 Diario 67  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/26ED 4,002.60 113,043.92 
20/Dic/2024 Diario 70  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/2898 4,555.00 117,598.92 
20/Dic/2024 Diario 71  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/E44D 8,062.00 125,660.92 
20/Dic/2024 Diario 72  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/30A9 31,009.08 156,670.00 

Total: 156,670.00 0.00 156,670.00 
 
51240-0249-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 100  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/F3A9 7,771.00 7,771.00 
25/Ene/2024 Diario 106  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/20B7 5,995.00 13,766.00 
25/Ene/2024 Diario 114  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/A734 6,392.00 20,158.00 
31/May/2024 Diario 186  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-42465 8,663.00 28,821.00 
31/May/2024 Diario 187  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-42470 1,992.00 30,813.00 
30/Ago/2024 Diario 245  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-44371 2,038.00 32,851.00 
30/Ago/2024 Diario 248  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-44376 469.20 33,320.20 
30/Ago/2024 Diario 272  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F-44426 3,871.16 37,191.36 
04/Dic/2024 Diario 16  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/EB5F 8,030.00 45,221.36 
04/Dic/2024 Diario 17  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/3610 8,230.00 53,451.36 
04/Dic/2024 Diario 18  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/B787 7,026.01 60,477.37 
04/Dic/2024 Diario 19  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/2898 6,663.00 67,140.37 
04/Dic/2024 Diario 20  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/8C9E 6,424.00 73,564.37 

Total: 73,564.37 0.00 73,564.37 
 
51240-0249-401-2261-0000 RASTRO E INSPECCION GANADERA Saldo inicial : 0.00 
03/Dic/2024 Diario 10  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/1A40 7,381.05 7,381.05 
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Total: 7,381.05 0.00 7,381.05 
 
51240-0249-401-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 85  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/74E8 3,692.00 3,692.00 
25/Ene/2024 Diario 86  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/0049 823.00 4,515.00 
25/Ene/2024 Diario 98  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/A52B 408.00 4,923.00 
25/Ene/2024 Diario 99  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/9E88 327.00 5,250.00 
22/Feb/2024 Diario 156  Pago de limpieza y pintado de la.. F-7D7D 48,093.94 53,343.94 
22/Feb/2024 Diario 157  Pago de limpieza y pintado de la.. F-73B9 24,046.96 77,390.90 
01/Mar/2024 Diario 8  PAGO DE FACTURA DE MATE.. F/AFCC 47,971.57 125,362.47 
31/May/2024 Diario 174  PAGO POR LA COMPRA DE 21..F/EB66 5,040.00 130,402.47 
31/May/2024 Diario 175  PAGO POR LA COMPRA DE 35..F/25BD 8,400.00 138,802.47 
31/May/2024 Diario 181  PAGO POR LA COMPRA DE 31..F/FAE4 9,225.00 148,027.47 
31/May/2024 Diario 182  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/08DA 4,500.00 152,527.47 
09/Sep/2024 Diario 47  PAGO DE FACTURAS Y MATE.. F/D394 21,221.52 173,748.99 
23/Sep/2024 Diario 126  PAGO DE FACTURA PARA FA.. F/26A9 95,500.00 269,248.99 
24/Sep/2024 Diario 137  PAGO DE FACTURAS DE MAT.. F/670A 46,687.29 315,936.28 
24/Sep/2024 Diario 138  PAGO DE COMPRA DE ANCLA..F/B1CB 3,480.00 319,416.28 
29/Nov/2024 Diario 80  PAGO DE FACTURAS DE MAT.. F/CE81 26,254.47 345,670.75 
04/Dic/2024 Diario 22  PAGO DE FACTURA DE COMP..F/BACB 8,237.70 353,908.45 
06/Dic/2024 Diario 32  PAGO DE FACTURA DE HERR.. F/1C3C 45,240.00 399,148.45 

Total: 399,148.45 0.00 399,148.45 
 
51240-0249-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
22/Feb/2024 Diario 106  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/4CF8 5,225.00 5,225.00 
01/Mar/2024 Diario 10  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/A3C0 35,965.80 41,190.80 
08/Abr/2024 Egresos 16,428  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/6663 159.00 41,349.80 

Total: 41,349.80 0.00 41,349.80 
 
51240-0249-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 69  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/C2A9 8,219.00 8,219.00 
25/Ene/2024 Diario 71  PAGO POR LA COMPRA DE CI.. F/31A4 4,665.00 12,884.00 
25/Ene/2024 Diario 73  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/BEC5 8,500.00 21,384.00 
25/Ene/2024 Diario 79  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/8A78 7,530.00 28,914.00 
25/Ene/2024 Diario 80  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/CBF9 6,205.00 35,119.00 
25/Ene/2024 Diario 81  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/2F48 9,000.00 44,119.00 
25/Ene/2024 Diario 82  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/38E2 6,312.00 50,431.00 
25/Ene/2024 Diario 84  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/0337 4,207.00 54,638.00 
30/Ago/2024 Diario 269  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-44422 1,343.00 55,981.00 

Total: 55,981.00 0.00 55,981.00 
 
51240-0249-401-2614-0000 MANTENIMIENTO URBANO Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 78  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/5161 912.00 912.00 

Total: 912.00 0.00 912.00 
 
51240-0249-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 67  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/3872 8,500.00 8,500.00 
30/Ago/2024 Diario 195  PAGO POR LA COMPRA DE LI.. F-44497 3,862.00 12,362.00 
30/Ago/2024 Diario 196  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-44496 8,940.00 21,302.00 
30/Ago/2024 Diario 197  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-44494 7,382.00 28,684.00 
30/Ago/2024 Diario 198  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-44495 476.00 29,160.00 
30/Ago/2024 Diario 200  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-44492 19,500.00 48,660.00 
30/Ago/2024 Diario 202  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-44489 10,893.00 59,553.00 
30/Ago/2024 Diario 203  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-44488 5,318.00 64,871.00 
30/Ago/2024 Diario 204  PAGO POR LA COMRPA DE 5 .. F-44487 8,000.00 72,871.00 
30/Ago/2024 Diario 205  PAGO POR LA COMRPA DE 5 .. F-44486 8,000.00 80,871.00 
30/Ago/2024 Diario 206  PAGO POR LA COMPR DE BR.. F-44485 8,276.00 89,147.00 
30/Ago/2024 Diario 207  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F-44484 90.00 89,237.00 
30/Ago/2024 Diario 209  PAGO POR LA COMPRA DE CI.. F-44482 398.00 89,635.00 

Total: 89,635.00 0.00 89,635.00 
 
51240-0249-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 102  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/FEC2 901.00 901.00 
25/Ene/2024 Diario 103  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/285A 2,280.00 3,181.00 
15/Feb/2024 Diario 64  PAGO POR REPARACION DE .. F-9A1D 2,000.00 5,181.00 
15/Feb/2024 Diario 67  PAGO POR SERVICIO DE FAB.. F-F6DC 2,500.00 7,681.00 
22/Feb/2024 Diario 96  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/7582 3,400.00 11,081.00 
22/Feb/2024 Diario 97  PAGO POR LA COMPRA DE IM..F/F6E7 9,000.00 20,081.00 
22/Feb/2024 Diario 98  PAGO POR LA COMPRA DE IM..F/8426 4,588.00 24,669.00 
22/Feb/2024 Diario 99  PAGO POR COMPRA DE IMPE.. F/4DB8 9,000.00 33,669.00 
22/Feb/2024 Diario 100  PAGO POR COM´PRA DE HIL.. F/FAEC 2,771.00 36,440.00 
22/Feb/2024 Diario 101  PAGO POR COMPRA DE 4 CU.. F/17F1 9,000.00 45,440.00 
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22/Feb/2024 Diario 102  PAGO POR COMPRA DE 3 CU.. F/0069 6,750.00 52,190.00 
22/Feb/2024 Diario 103  PAGO POR COMPRA DE 4 CU.. F/CDE4 9,000.00 61,190.00 
22/Feb/2024 Diario 107  PAGO POR COMPRA DE 3 CU.. F/5B49 9,000.00 70,190.00 
22/Feb/2024 Diario 108  PAGO POR COMPRA DE THIN.. F/CCB7 1,812.00 72,002.00 
31/May/2024 Diario 165  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/291A 9,300.00 81,302.00 
31/May/2024 Diario 178  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/437A 3,173.50 84,475.50 
31/May/2024 Diario 194  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-42477 2,373.00 86,848.50 
31/May/2024 Diario 196  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F-42479 3,000.00 89,848.50 
31/May/2024 Diario 197  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/634D 9,500.00 99,348.50 
31/May/2024 Diario 198  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/42A0 3,300.00 102,648.50 
31/May/2024 Diario 199  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/5AF9 2,002.00 104,650.50 
31/May/2024 Diario 211  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/0A23 9,300.00 113,950.50 
31/May/2024 Diario 212  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/8B25 9,500.00 123,450.50 
31/May/2024 Diario 213  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F-42498 9,300.00 132,750.50 
31/May/2024 Diario 214  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F-42499 9,500.00 142,250.50 
31/May/2024 Diario 215  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F-42500 9,500.00 151,750.50 
31/May/2024 Diario 216  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F-42502 9,300.00 161,050.50 
31/May/2024 Diario 217  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F-42503 9,500.00 170,550.50 
31/May/2024 Diario 218  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F-42504 9,500.00 180,050.50 
31/May/2024 Diario 219  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F-42505 9,300.00 189,350.50 
31/May/2024 Diario 220  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F-42665 1,160.00 190,510.50 
31/May/2024 Diario 223  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/6CB0 8,235.00 198,745.50 
31/May/2024 Diario 224  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/6247 11,700.00 210,445.50 
31/May/2024 Diario 225  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/B716 8,846.00 219,291.50 
21/Jun/2024 Diario 47  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-439E 20,416.00 239,707.50 
30/Ago/2024 Diario 242  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-44368 2,670.00 242,377.50 
30/Ago/2024 Diario 243  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-44369 20,000.00 262,377.50 
30/Ago/2024 Diario 246  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-44372 14,480.00 276,857.50 
30/Ago/2024 Diario 247  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-44373 3,835.48 280,692.98 
30/Ago/2024 Diario 249  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F-44379 1,368.00 282,060.98 
30/Ago/2024 Diario 250  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-44385 2,380.00 284,440.98 
30/Ago/2024 Diario 251  PAGO POR LA COMPRA DE CI.. F-44393 10,916.00 295,356.98 
30/Ago/2024 Diario 252  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-44395 1,698.00 297,054.98 
30/Ago/2024 Diario 253  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F-44396 885.00 297,939.98 
30/Ago/2024 Diario 254  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F-44398 2,271.00 300,210.98 
30/Ago/2024 Diario 255  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F-44399 3,410.00 303,620.98 
30/Ago/2024 Diario 256  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F-44401 12,960.00 316,580.98 
30/Ago/2024 Diario 257  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F-44402 7,040.00 323,620.98 
30/Ago/2024 Diario 258  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F-44403 9,560.00 333,180.98 
30/Ago/2024 Diario 259  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F-44404 5,170.00 338,350.98 
30/Ago/2024 Diario 265  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-44413 5,238.00 343,588.98 
30/Ago/2024 Diario 267  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-44420 3,393.00 346,981.98 
12/Sep/2024 Diario 82  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F-44722 29,450.00 376,431.98 

Total: 376,431.98 0.00 376,431.98 
 
51240-0249-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2024 Diario 9  PAGO POR LA COMPRA DE IM..F-1444 8,843.55 8,843.55 
08/Jul/2024 Diario 19  PAGO POR LA COMPRA DE IM..F-1452 8,843.55 17,687.10 
30/Ago/2024 Diario 212  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F-44479 736.00 18,423.10 

Total: 18,423.10 0.00 18,423.10 
 
51250-0251-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
27/Nov/2024 Diario 71  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/AC80 12,268.16 12,268.16 

Total: 12,268.16 0.00 12,268.16 
 
51250-0253-401-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
13/Feb/2024 Diario 42  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-9F11 11,098.88 11,098.88 
11/Abr/2024 Diario 34  PAGO POR ABASTECIMIENTO.. F-D355 4,060.00 15,158.88 

Total: 15,158.88 0.00 15,158.88 
 
51250-0253-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
21/Feb/2024 Egresos 16,194  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 712.56 712.56 

Total: 712.56 0.00 712.56 
 
51250-0253-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
14/Feb/2024 Diario 48  PAGO POR RECARGA DE OXI.. F-7E3B 3,712.00 3,712.00 
22/Abr/2024 Diario 87  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-9622 21,593.40 25,305.40 
29/Abr/2024 Diario 115  PAGO DE ABASTECIMIENTO .. F-4CC6 5,220.00 30,525.40 
29/Abr/2024 Diario 116  PAGO DE ABASTECIMIENTO .. F-81A8 4,872.00 35,397.40 
16/May/2024 Egresos 54  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/410F 2,000.00 37,397.40 
24/May/2024 Diario 139  PAGO POR RECARGA DE EQ.. F/F670 10,440.00 47,837.40 
24/Jul/2024 Diario 117  PAGO POR REABASTECIMIEN.. F-A984 5,046.00 52,883.40 
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11/Sep/2024 Diario 70  PAGO POR SERVICIO DE REA.. F-49B3 6,670.00 59,553.40 
Total: 59,553.40 0.00 59,553.40 

 
51250-0256-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
28/Ago/2024 Diario 165  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-A194 9,800.00 9,800.00 
28/Ago/2024 Diario 166  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-DA48 6,825.00 16,625.00 
30/Ago/2024 Diario 179  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/3836 7,053.64 23,678.64 
20/Dic/2024 Diario 74  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/E3A0 5,926.57 29,605.21 
20/Dic/2024 Diario 75  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/7EBB 6,738.97 36,344.18 
20/Dic/2024 Diario 79  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/0327 350.00 36,694.18 
20/Dic/2024 Diario 80  PAGO POR LA COMPRA DE H.. F/0B60 630.00 37,324.18 

Total: 37,324.18 0.00 37,324.18 
 
51250-0256-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 68  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/3675 3,388.32 3,388.32 
25/Ene/2024 Diario 76  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/260A 9,960.44 13,348.76 
25/Ene/2024 Diario 93  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/A90A 10,149.00 23,497.76 
25/Ene/2024 Diario 108  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/A786 2,403.00 25,900.76 
22/Feb/2024 Diario 85  PAGO POR COMPRA DE MAT.. F/2D12 7,250.48 33,151.24 
31/May/2024 Diario 171  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/2B3A 8,373.00 41,524.24 
31/May/2024 Diario 179  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/8A1D 2,304.00 43,828.24 
31/May/2024 Diario 188  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-42471 15,848.00 59,676.24 
23/Ago/2024 Egresos 17,173  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/8931 576.87 60,253.11 

Total: 60,253.11 0.00 60,253.11 
 
51250-0256-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2024 Diario 78  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/4F99 8,144.00 8,144.00 
27/May/2024 Diario 141  PAGO POR TRABAJOS DE SU.. F/4799 50,000.00 58,144.00 
31/May/2024 Diario 222  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/E24E 9,806.00 67,950.00 
23/Ago/2024 Diario 126  JOSE DE JESUS MEIA MORA F-1851 3,459.00 71,409.00 

Total: 71,409.00 0.00 71,409.00 
 
51250-0256-401-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
08/Feb/2024 Diario 27  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/977C 4,547.20 4,547.20 
22/May/2024 Diario 107  PAGO DE FACTURA DE MATE.. F/6BED 6,032.00 10,579.20 

Total: 10,579.20 0.00 10,579.20 
 
51250-0256-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 97  PAGO POR LA COMPRA DE H.. F/1DAC 6,339.00 6,339.00 

Total: 6,339.00 0.00 6,339.00 
 
51250-0259-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
16/Abr/2024 Diario 57  PAGO POR LA COMPRA DE 3,.. F-7406 34,104.00 34,104.00 
17/Oct/2024 Diario 17  PAGO POR LA COMPRA DE 3,.. F-586E 34,104.00 68,208.00 

Total: 68,208.00 0.00 68,208.00 
 
51250-0259-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
03/May/2024 Diario 13  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/9968 12,048.75 12,048.75 

Total: 12,048.75 0.00 12,048.75 
 
51260-0261-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
25/Jun/2024 Egresos 16,867  APOYO PARA COMPRA DE DI.. F/66D7 10,011.72 10,011.72 
19/Nov/2024 Diario 46  PAGO DE COMBUSTIBLE F/F1C2 100,000.00 110,011.72 
02/Dic/2024 Diario 8  PAGO DE COMBUSTIBLE F/2044 100,000.00 210,011.72 

Total: 210,011.72 0.00 210,011.72 
 
51260-0261-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2024 Diario 228  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/B595 4,768.00 4,768.00 
13/Nov/2024 Egresos 17,740  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 4,375.36 9,143.36 
20/Dic/2024 Diario 66  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/9CAE 2,352.93 11,496.29 
30/Dic/2024 Diario 116  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/B7C8 3,480.00 14,976.29 

Total: 14,976.29 0.00 14,976.29 
 
51260-0261-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
22/May/2024 Diario 106  PAGO POR SERVICIO DE HOS..F/CFC2 100,000.00 100,000.00 

Total: 100,000.00 0.00 100,000.00 
 
51260-0261-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
30/Jul/2024 Egresos 17,038  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/6F14 599.00 599.00 

Total: 599.00 0.00 599.00 
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51260-0261-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
08/Ene/2024 Diario 10  PAGO DE COMBUSTIBLE F-07F3 125,000.00 125,000.00 
12/Ene/2024 Diario 33  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/A522 3,699.00 128,699.00 
16/Ene/2024 Diario 42  PAGO DE COMBUSTIBLE F/6786 125,000.00 253,699.00 
18/Ene/2024 Diario 48  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/512A 21,045.95 274,744.95 
22/Ene/2024 Diario 53  PAGO DE COMBUSTIBLE F/D1B9 125,000.00 399,744.95 
22/Ene/2024 Diario 56  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/631A 3,700.00 403,444.95 
26/Ene/2024 Diario 117  PAGO POR LA COMPRA DE FI.. F/A675 7,371.28 410,816.23 
29/Ene/2024 Diario 124  PAGO DE COMBUSTIBLES F/1ED8 125,000.00 535,816.23 
06/Feb/2024 Diario 16  PAGO DE COMBUSTIBLE F-0936 125,000.00 660,816.23 
23/Feb/2024 Diario 150  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/B323 2,449.00 663,265.23 
26/Feb/2024 Diario 161  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F-2EBE 50,000.00 713,265.23 
29/Feb/2024 Diario 193  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-5706 2,094.00 715,359.23 
04/Mar/2024 Diario 28  PAGO DE COMBUSTBLE F/88D9 125,000.00 840,359.23 
11/Mar/2024 Diario 44  PAGO DE COMBUSTIBLE F/CCEF 100,000.00 940,359.23 
12/Mar/2024 Egresos 16,330  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/E844 1,044.00 941,403.23 
12/Mar/2024 Diario 49  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/5B25 12,670.69 954,073.92 
08/Abr/2024 Diario 14  Pago por la compra de aceite hi.. F-D3AC 3,049.00 957,122.92 
22/Abr/2024 Diario 82  PAGO DE COMBUSTIBLE F-FDC6 125,000.00 1,082,122.92 
22/Abr/2024 Diario 83  PAGO DE COMBUSTIBLE F-2E80 80,000.00 1,162,122.92 
29/Abr/2024 Diario 106  PAGO DE COMBUSTIBLE F-D5F87 125,000.00 1,287,122.92 
29/Abr/2024 Diario 107  PAGO DE DISEL F-30A0 80,000.00 1,367,122.92 
30/Abr/2024 Diario 128  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-3F5E3 1,250.00 1,368,372.92 
30/Abr/2024 Diario 129  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-5AFB 1,199.00 1,369,571.92 
30/Abr/2024 Diario 130  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-98D3 1,420.92 1,370,992.84 
16/May/2024 Diario 68  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/18A7 1,250.00 1,372,242.84 
16/May/2024 Diario 69  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/2C4C 1,963.00 1,374,205.84 
17/May/2024 Diario 71  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/1F86 21,045.95 1,395,251.79 
17/May/2024 Diario 74  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/04BB 7,291.28 1,402,543.07 
17/May/2024 Diario 75  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/9B30 21,569.54 1,424,112.61 
20/May/2024 Diario 100  PAGO DE COMBUSTIBLE F/C115 125,000.00 1,549,112.61 
27/May/2024 Diario 140  PAGO DE COMBUSTIBLE F/E8A1 125,000.00 1,674,112.61 
28/May/2024 Diario 150  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-5915 1,620.00 1,675,732.61 
29/May/2024 Diario 157  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-759E 3,700.00 1,679,432.61 
29/May/2024 Diario 158  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-EB17E 2,449.00 1,681,881.61 
31/May/2024 Diario 173  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/930C 4,087.00 1,685,968.61 
31/May/2024 Diario 228  PAGO DE COMBUSTIBLE F/VARIAS 125,000.00 1,810,968.61 
11/Jun/2024 Diario 13  PAGO DE DISEL F-9EAE 100,000.00 1,910,968.61 
11/Jun/2024 Diario 14  PAGO GASOLINA F-23DE 125,000.00 2,035,968.61 
25/Jun/2024 Diario 48  PAGO DE COMBUSTIBLE F-8A80 125,000.00 2,160,968.61 
25/Jun/2024 Diario 52  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-9B23 1,199.00 2,162,167.61 
01/Jul/2024 Diario 8  PAGO DE COMBUSTIBLE F-0745 125,000.00 2,287,167.61 
08/Jul/2024 Diario 16  PAGO DE COMBUSTIBLE F-B6C0 125,000.00 2,412,167.61 
16/Jul/2024 Diario 66  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F-6003 1,280.00 2,413,447.61 
16/Jul/2024 Diario 67  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F-6004 5,820.00 2,419,267.61 
22/Jul/2024 Diario 89  PAGO DE COMBUSTIBLE F-F2E1 125,000.00 2,544,267.61 
30/Jul/2024 Diario 140  PAGO DE COMBUSTIBLE F-2C92 125,000.00 2,669,267.61 
02/Ago/2024 Diario 16  PAGO DE ACEITE DE TRANS.. F-6009 1,540.00 2,670,807.61 
05/Ago/2024 Diario 20  PAGO DE COMBUSTIBLE F-C96D 125,000.00 2,795,807.61 
19/Ago/2024 Diario 102  PAGO DE COMBUSTIBLE F-0451 125,000.00 2,920,807.61 
21/Ago/2024 Diario 120  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F-6045 1,309.00 2,922,116.61 
19/Sep/2024 Diario 124  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-8539 21,045.95 2,943,162.56 
23/Sep/2024 Diario 129  PAGO DE COMBUSTIBLE F-VARIAS 125,000.00 3,068,162.56 
25/Sep/2024 Diario 140  PAGO DE COMBUSTIBLE F-FD19 125,000.00 3,193,162.56 
17/Oct/2024 Diario 16  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/E14E 20,000.00 3,213,162.56 
22/Oct/2024 Diario 19  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/EC41 100,000.00 3,313,162.56 
22/Oct/2024 Diario 20  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/ 163,228.10 3,476,390.66 
29/Oct/2024 Diario 28  PAGO DE COMBUSTIBLE F-FC9F 100,000.00 3,576,390.66 
13/Nov/2024 Diario 28  PAGO DE COMBUSTIBLE F-5E3A 47,950.00 3,624,340.66 
06/Dic/2024 Egresos 17,955  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F/7183 1,160.00 3,625,500.66 
16/Dic/2024 Diario 57  PAGO DE COMBUSTIBLE F-E7A3 100,000.00 3,725,500.66 
23/Dic/2024 Diario 100  PAGO DE COMBUSTIBLE F-33A6 100,000.00 3,825,500.66 

Total: 3,825,500.66 0.00 3,825,500.66 
 
51260-0261-401-2261-0000 RASTRO MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
31/May/2024 Diario 176  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/2DBC 640.00 640.00 

Total: 640.00 0.00 640.00 
 
51260-0261-401-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
16/Oct/2024 Diario 12  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/B7F4 100,000.00 100,000.00 

Total: 100,000.00 0.00 100,000.00 
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51260-0261-401-2614-0000 MANTENIMIENTO URBANO Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 105  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/57F5 5,272.00 5,272.00 

Total: 5,272.00 0.00 5,272.00 
 
51260-0261-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
11/Mar/2024 Diario 46  PAGO DE COMBUSTIBLE F/E624 125,000.00 125,000.00 
25/Mar/2024 Diario 80  PAGO DE COMBUSTIBLE F/3026 125,000.00 250,000.00 
02/Abr/2024 Diario 7  PAGO DE COMBUSTIBLE F-56EB 125,000.00 375,000.00 
08/Abr/2024 Diario 25  PAGO DE COMBUSTIBLE F-57CF 125,000.00 500,000.00 
15/Abr/2024 Diario 53  PAGO DE COMBUSTIBLE F-BA26 125,000.00 625,000.00 
13/May/2024 Diario 40  PAGO DE COMBUSTIBLE F/05DA 125,000.00 750,000.00 
17/Jun/2024 Diario 33  PAGO DE COMBUSTIBLE F-2B2B 125,000.00 875,000.00 
17/Jul/2024 Diario 74  PAGO DE COMBUSTIBLE F-3D14 100,000.00 975,000.00 
12/Ago/2024 Diario 60  PAGO DE COMBUSTIBLE F-VARIAS 125,000.00 1,100,000.00 
16/Ago/2024 Diario 98  PAGO DE COMBUSTIBLE F-VARIAS 100,000.00 1,200,000.00 

Total: 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 
 
51260-0261-502-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
12/Feb/2024 Diario 40  PAGO DE COMBUSTIBLE F-B753 125,000.00 125,000.00 
19/Feb/2024 Diario 80  PAGO DE COMBUSTIBLES F/88B1 125,000.00 250,000.00 
26/Feb/2024 Diario 171  PAGO DE COMBUSTIBLE F-1B3A 125,000.00 375,000.00 
19/Mar/2024 Diario 65  PAGO DE COMBUSTIBLE F/CD82 125,000.00 500,000.00 
06/May/2024 Diario 24  APOYO A EMPLEADO MUNICI.. F/A1FC 125,000.00 625,000.00 
03/Jun/2024 Diario 9  PAGO DE COMBUSTIBLE F-76B7 125,000.00 750,000.00 
15/Jul/2024 Diario 61  PAGO DE COMBUSTIBLE F-3DD8 125,000.00 875,000.00 
26/Ago/2024 Diario 144  PAGO DE COMBUSTIBLE F-09C6 125,000.00 1,000,000.00 
30/Ago/2024 Diario 276  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F-3108 9,860.00 1,009,860.00 
30/Ago/2024 Diario 277  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-3110 8,700.00 1,018,560.00 
30/Ago/2024 Diario 278  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-3110 8,700.00 1,027,260.00 
02/Sep/2024 Diario 9  PAGO DE COMBUSTIBLE F-FA81 125,000.00 1,152,260.00 
09/Sep/2024 Diario 44  PAGO DE COMBUSTIBLE F-A12A 125,000.00 1,277,260.00 
10/Sep/2024 Diario 53  PAGO DE COMBUSTIBLE F-C69A 30,000.00 1,307,260.00 
17/Sep/2024 Diario 108  PAGO DE COMBUSTIBLE F-944B 125,000.00 1,432,260.00 
30/Sep/2024 Egresos 284  MANTENIMIENTO VEHICULOS F/C754 2,320.00 1,434,580.00 
30/Sep/2024 Diario 157  PAGO DE COMBUSTIBLE F/9B32 50,000.00 1,484,580.00 
30/Sep/2024 Diario 160  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/ 40,648.72 1,525,228.72 
04/Nov/2024 Diario 6  PAGO DE COMBUSTIBLE F-07F4 100,000.00 1,625,228.72 
11/Nov/2024 Diario 26  PAGO DE COMBUSTIBLE F-2F8F 100,000.00 1,725,228.72 
25/Nov/2024 Diario 63  PAGO DE COMBUSTIBLE F-F665 100,000.00 1,825,228.72 
09/Dic/2024 Diario 35  PAGO DE COMBUSTIBLE F/ 100,000.00 1,925,228.72 
30/Dic/2024 Diario 120  PAGO DE COMBUSTIBLE F/8116 100,000.00 2,025,228.72 

Total: 2,025,228.72 0.00 2,025,228.72 
 
51270-0271-401-1310-0000 PRESIDENCIA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2024 Egresos 16,573  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/9156 6,182.80 6,182.80 
05/Jul/2024 Diario 12  PAGO POR LA COMRPA DE 13..F-744B 87,750.81 93,933.61 
05/Jul/2024 Diario 15  PAGO POR LA COMPRA DE 20..F-A248 41,760.00 135,693.61 
09/Dic/2024 Diario 33  PAGO POR LA COMPRA DE 33..F/EFFF 136,416.00 272,109.61 

Total: 272,109.61 0.00 272,109.61 
 
51270-0271-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 144  PAGO POR LA COMPRA DE 89..F-VARIAS 57,849.50 57,849.50 
30/Sep/2024 Diario 149  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F-1FBA 144,314.44 202,163.94 

Total: 202,163.94 0.00 202,163.94 
 
51270-0272-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2024 Diario 211  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F-44480 1,370.00 1,370.00 
30/Ago/2024 Diario 271  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F-44425 1,010.00 2,380.00 

Total: 2,380.00 0.00 2,380.00 
 
51290-0291-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 115  PAGOP POR LA COMPRA DE .. F/90D5 1,039.00 1,039.00 
09/Feb/2024 Egresos 16,127  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 9,680.05 10,719.05 
30/Ago/2024 Diario 201  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F-44491 60.00 10,779.05 

Total: 10,779.05 0.00 10,779.05 
 
51290-0291-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2024 Diario 176  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/A2D6 9,267.00 9,267.00 
30/Ago/2024 Diario 180  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/7E85 1,741.00 11,008.00 
30/Ago/2024 Diario 186  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/ACC7 3,795.00 14,803.00 
20/Dic/2024 Diario 65  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/F291 4,750.00 19,553.00 
20/Dic/2024 Diario 68  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/F3C8 1,933.86 21,486.86 
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Total: 21,486.86 0.00 21,486.86 
 
51290-0291-401-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 88  PAGO POR LA COMPRA DE H.. F/4965 4,658.00 4,658.00 
31/May/2024 Diario 185  PAGO POR LA COMPRA DE CI.. F/9E73 1,790.00 6,448.00 

Total: 6,448.00 0.00 6,448.00 
 
51290-0291-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 101  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/7913 4,830.00 4,830.00 
25/Ene/2024 Diario 107  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/1341 4,200.00 9,030.00 
02/Feb/2024 Egresos 16,105  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/4424 770.00 9,800.00 
11/Jul/2024 Egresos 16,932  PAGO POR SERVICIO DE 10 A.. OP-31626 800.00 10,600.00 
24/Jul/2024 Egresos 17,023  PAGO POR SERVICIO DE CAM..OP-31718 800.00 11,400.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,907  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F/F816 845.00 12,245.00 

Total: 12,245.00 0.00 12,245.00 
 
51290-0291-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 64  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F/46A7 495.00 495.00 
25/Ene/2024 Diario 87  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/73EE 8,400.00 8,895.00 
25/Ene/2024 Diario 109  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/34B0 8,185.00 17,080.00 
25/Ene/2024 Diario 110  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/A8CF 10,450.00 27,530.00 
25/Ene/2024 Diario 111  PAGO POR LA COMPRA DE H.. F/5952 1,173.00 28,703.00 
22/Feb/2024 Diario 93  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/569B 9,899.60 38,602.60 
22/Feb/2024 Diario 94  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/4315 2,041.00 40,643.60 
22/Feb/2024 Diario 95  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/216A 910.00 41,553.60 
15/Ago/2024 Diario 74  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-6044 335.00 41,888.60 
30/Ago/2024 Diario 264  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F-44412 5,035.00 46,923.60 
30/Ago/2024 Diario 266  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-44417 3,578.00 50,501.60 
30/Ago/2024 Diario 270  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F-44424 5,169.00 55,670.60 
03/Sep/2024 Egresos 17,226  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/2B19 1,091.01 56,761.61 
11/Sep/2024 Diario 63  PAGO POR EL SERVICIO DE F.. F-E3A6 4,000.00 60,761.61 
16/Oct/2024 Diario 11  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/A0C7 6,020.00 66,781.61 

Total: 66,781.61 0.00 66,781.61 
 
51290-0291-401-2261-0000 RASTRO E INSPECCION GANADERA Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 89  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/CD53 1,540.00 1,540.00 
25/Ene/2024 Diario 113  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/B58B 2,940.00 4,480.00 
11/Dic/2024 Diario 37  PAGO POR LA COMPRA DE S.. F/4929 4,576.20 9,056.20 

Total: 9,056.20 0.00 9,056.20 
 
51290-0291-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
02/Ago/2024 Diario 15  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F-386E 4,909.60 4,909.60 

Total: 4,909.60 0.00 4,909.60 
 
51290-0291-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
22/Feb/2024 Diario 105  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/9D89 1,725.00 1,725.00 
22/Jul/2024 Diario 94  PAGO POR LA FABRICAICON .. F-8FA4 1,500.00 3,225.00 
03/Sep/2024 Egresos 17,230  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/4424 2,998.00 6,223.00 

Total: 6,223.00 0.00 6,223.00 
 
51290-0291-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 72  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/9E27 8,966.00 8,966.00 

Total: 8,966.00 0.00 8,966.00 
 
51290-0291-401-2614-0000 MANTENIMIENTO URBANO Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 66  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/D28F 2,190.50 2,190.50 

Total: 2,190.50 0.00 2,190.50 
 
51290-0292-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 112  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/4FE6 358.00 358.00 
30/Ago/2024 Diario 210  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F-44481 1,662.00 2,020.00 
30/Ago/2024 Diario 215  PAGO POR LA COMPRA DE 1.. F-44476 265.00 2,285.00 

Total: 2,285.00 0.00 2,285.00 
 
51290-0292-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2024 Diario 95  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/8CA9 841.00 841.00 

Total: 841.00 0.00 841.00 
 
51290-0293-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
19/Jul/2024 Egresos 17,003  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/B3F5 14,196.27 14,196.27 

Total: 14,196.27 0.00 14,196.27 
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51290-0294-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
09/Abr/2024 Egresos 16,436  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 16,244.03 16,244.03 
10/Abr/2024 Egresos 16,441  REINTEGRO POR COIMPRA D.. F/FF52 2,096.82 18,340.85 
10/Jul/2024 Egresos 16,923  REINTEGRO POR LA COMPRA..OP-31615 799.00 19,139.85 

Total: 19,139.85 0.00 19,139.85 
 
51290-0296-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2024 Diario 59  PAGO POR LA COMPRA DE 16..F/8AC0 74,080.08 74,080.08 
07/Nov/2024 Diario 9  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/785B 9,900.00 83,980.08 

Total: 83,980.08 0.00 83,980.08 
 
51290-0296-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2024 Egresos 17,720  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 3,560.00 3,560.00 
14/Nov/2024 Diario 29  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/0EF4 17,476.00 21,036.00 
14/Nov/2024 Diario 30  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/8D7D 10,130.00 31,166.00 
14/Nov/2024 Diario 31  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/2E0C 3,000.00 34,166.00 

Total: 34,166.00 0.00 34,166.00 
 
51290-0296-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
04/Mar/2024 Diario 30  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/9BE1 23,070.56 23,070.56 
08/Mar/2024 Diario 38  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/6522 9,962.99 33,033.55 
08/Mar/2024 Diario 40  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/3B99 7,672.00 40,705.55 
08/Mar/2024 Diario 41  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/6C0A 9,962.99 50,668.54 
08/Mar/2024 Diario 42  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/A12C 6,642.00 57,310.54 
28/May/2024 Diario 145  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-5925 3,860.00 61,170.54 
22/Nov/2024 Diario 61  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F-1717 3,202.01 64,372.55 

Total: 64,372.55 0.00 64,372.55 
 
51290-0296-401-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
20/Mar/2024 Diario 66  PAGO POR LA COMPRA DE V.. F/7F6F 3,364.00 3,364.00 

Total: 3,364.00 0.00 3,364.00 
 
51290-0296-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
14/Jun/2024 Diario 27  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F-10361 7,710.00 7,710.00 

Total: 7,710.00 0.00 7,710.00 
 
51290-0296-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2024 Egresos 16,049  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 13,244.15 13,244.15 
13/Feb/2024 Diario 41  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F-7241 37,438.04 50,682.19 
19/Feb/2024 Diario 77  PAGO POR LA COMPRA DE KI.. F/FCE4 7,377.38 58,059.57 
19/Feb/2024 Diario 78  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/4DBE 1,349.63 59,409.20 
23/Feb/2024 Diario 190  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F-AB84 420.00 59,829.20 
26/Feb/2024 Diario 158  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F-BE581 7,525.02 67,354.22 
29/Feb/2024 Egresos 16,285  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 4,435.99 71,790.21 
29/Feb/2024 Diario 185  PAGO POR SERVICIO RECTIFI..F-4DAB 30,000.00 101,790.21 
29/Feb/2024 Diario 189  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-88C8 1,650.00 103,440.21 
29/Feb/2024 Diario 191  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F-5740 280.00 103,720.21 
29/Feb/2024 Diario 192  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-89C3 7,580.00 111,300.21 
04/Mar/2024 Diario 31  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/6C96 33,329.40 144,629.61 
05/Mar/2024 Diario 33  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/EA3D 33,329.40 177,959.01 
12/Mar/2024 Diario 50  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/8D01 12,490.92 190,449.93 
22/Mar/2024 Diario 70  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/F2BF 3,310.00 193,759.93 
22/Mar/2024 Diario 71  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/851F 3,950.00 197,709.93 
22/Mar/2024 Diario 74  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F/D352 765.00 198,474.93 
16/Abr/2024 Egresos 16,502  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/5D0A 12,872.00 211,346.93 
16/Abr/2024 Diario 60  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-5840 1,380.00 212,726.93 
16/Abr/2024 Diario 62  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-5832 3,410.00 216,136.93 
17/Abr/2024 Diario 66  PAGO POR LA COMPRA DE V.. F-9025 3,800.00 219,936.93 
29/Abr/2024 Diario 108  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F-7871 22,614.00 242,550.93 
29/Abr/2024 Diario 114  PAGO DE LLANTAS PARA EL .. F-D5FC1 27,200.00 269,750.93 
30/Abr/2024 Diario 123  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F-0B32 6,800.00 276,550.93 
30/Abr/2024 Diario 124  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-5871 1,220.00 277,770.93 
30/Abr/2024 Diario 125  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F-5872 3,305.00 281,075.93 
30/Abr/2024 Diario 126  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-5869 2,143.00 283,218.93 
30/Abr/2024 Diario 127  PAGO POR LA COMPRA DE LI.. F-5870 4,015.00 287,233.93 
10/May/2024 Egresos 16,604  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/E00C 505.00 287,738.93 
28/May/2024 Diario 147  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-5916 2,665.00 290,403.93 
28/May/2024 Diario 148  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-5889 170.00 290,573.93 
28/May/2024 Diario 151  PAGO POR LA COMPRA DE V.. F-5891 2,320.00 292,893.93 
28/May/2024 Diario 152  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-5918 390.00 293,283.93 
29/May/2024 Egresos 16,727  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIOS 709.50 293,993.43 
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31/May/2024 Egresos 16,770  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/5402 533.48 294,526.91 
31/May/2024 Diario 166  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/64EB 2,525.00 297,051.91 
17/Jun/2024 Egresos 16,831  REINTEGRO POR FABRICACI.. F/5F9E 1,856.00 298,907.91 
25/Jun/2024 Diario 51  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F-C8A2 10,400.00 309,307.91 
27/Jun/2024 Diario 60  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-A748 15,270.24 324,578.15 
27/Jun/2024 Diario 65  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-124 4,000.00 328,578.15 
08/Jul/2024 Diario 23  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-5967 420.00 328,998.15 
12/Jul/2024 Diario 45  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-DF9B 2,200.00 331,198.15 
12/Jul/2024 Diario 46  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-5968 2,725.00 333,923.15 
12/Jul/2024 Diario 49  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F-5590 381.00 334,304.15 
12/Jul/2024 Diario 51  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F-5966 255.00 334,559.15 
16/Jul/2024 Diario 68  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-6002 5,562.00 340,121.15 
01/Ago/2024 Egresos 17,065  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/VARIAS 3,480.00 343,601.15 
02/Ago/2024 Diario 17  PAGO POR LA COMRPA DE P.. F-6022 7,800.00 351,401.15 
15/Ago/2024 Diario 73  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-6032 1,046.00 352,447.15 
15/Ago/2024 Diario 75  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F-6043 70.00 352,517.15 
23/Ago/2024 Diario 135  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-08BF 2,969.60 355,486.75 
30/Ago/2024 Diario 273  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-6068 8,950.00 364,436.75 
03/Sep/2024 Egresos 17,229  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/2487 5,114.21 369,550.96 
12/Sep/2024 Diario 72  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-6110 3,420.00 372,970.96 
29/Oct/2024 Egresos 17,634  PAGO POR SERVICIO DE INT.. F/8F1D 1,508.00 374,478.96 
10/Dic/2024 Egresos 17,962  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F/VARIAS 6,040.00 380,518.96 
11/Dic/2024 Egresos 17,984  PAGO POR LA COMPRA E INS.. F/BF33 1,376.99 381,895.95 
20/Dic/2024 Diario 86  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/A73D 1,836.00 383,731.95 

Total: 383,731.95 0.00 383,731.95 
 
51290-0296-401-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
26/Ene/2024 Diario 121  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/AEDE 1,661.19 1,661.19 
08/Mar/2024 Diario 39  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/AC92 10,019.99 11,681.18 
29/Ago/2024 Diario 167  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-85BC 1,200.00 12,881.18 

Total: 12,881.18 0.00 12,881.18 
 
51290-0296-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
16/Abr/2024 Diario 55  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F-96B3 5,150.01 5,150.01 
14/Ago/2024 Diario 64  PAGO POR CAMBIO DE 1 PAR.. F-5C98 3,300.00 8,450.01 
15/Ago/2024 Diario 78  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-6030 3,600.00 12,050.01 
21/Ago/2024 Diario 124  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F-0384 6,273.00 18,323.01 
21/Ago/2024 Diario 124  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F-E525 188.19 18,134.82 
30/Ago/2024 Diario 280  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/8964 8,400.00 26,534.82 
30/Sep/2024 Diario 162  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/ 20,288.40 46,823.22 
22/Nov/2024 Diario 60  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F-EF5B 5,957.01 52,780.23 
27/Nov/2024 Diario 74  PAGO POR SERVICIO DE AFI.. F/B595 570.00 53,350.23 
10/Dic/2024 Egresos 349  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F/77A5 700.00 54,050.23 
11/Dic/2024 Egresos 350  PAGO POR LA INSTALACION .. F/43D9 860.62 54,910.85 

Total: 55,099.04 188.19 54,910.85 
 
51290-0296-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
29/Feb/2024 Diario 198  PAGO POR LA COMPRA DE LI.. F-5741 580.00 580.00 
16/Abr/2024 Diario 56  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F-5833 650.00 1,230.00 
30/Abr/2024 Diario 137  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F-B3B0 8,680.00 9,910.00 
22/May/2024 Egresos 55  PAGO POR LA COMPRA DE M.. OP-31248 1,700.00 11,610.00 

Total: 11,610.00 0.00 11,610.00 
 
51290-0296-502-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
28/May/2024 Diario 153  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-5897 1,405.00 1,405.00 
13/Sep/2024 Diario 100  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F-352B 9,744.00 11,149.00 

Total: 11,149.00 0.00 11,149.00 
 
51290-0298-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
14/Nov/2024 Diario 36  PAGO POR SERVICIO DE REE.. F/ 9,976.00 9,976.00 
27/Nov/2024 Diario 72  PAGO POR COMPRA DE REF.. F/A41D 21,360.81 31,336.81 
30/Dic/2024 Diario 117  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/B7C8 870.00 32,206.81 

Total: 32,206.81 0.00 32,206.81 
 
51290-0298-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
04/Dic/2024 Egresos 17,953  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/8B4B 290.00 290.00 

Total: 290.00 0.00 290.00 
 
51290-0298-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
16/Ene/2024 Egresos 16,003  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 6,813.55 6,813.55 
24/Ene/2024 Diario 62  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/EF08 17,408.12 24,221.67 
06/Feb/2024 Diario 18  Pago por la compra impulsor ma.. F-C0D9 884.00 25,105.67 
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28/May/2024 Diario 146  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F-5896 510.00 25,615.67 
28/May/2024 Diario 149  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F-5917 200.00 25,815.67 
12/Jul/2024 Diario 48  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F-A6A6 430.00 26,245.67 
12/Jul/2024 Diario 50  PAGO POR LA COMRPA DE B.. F-5989 623.00 26,868.67 
30/Jul/2024 Diario 141  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F-1793 3,271.00 30,139.67 
01/Ago/2024 Diario 8  Pago por la compra de filtros de .. F-7220 19,832.42 49,972.09 
12/Ago/2024 Diario 57  PAGO POR LA COMPRA DE 60..F-33234 8,340.40 58,312.49 
15/Ago/2024 Diario 72  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-6031 3,800.00 62,112.49 
15/Ago/2024 Diario 76  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F-6039 840.00 62,952.49 
03/Sep/2024 Egresos 17,224  REINTEGRO POR BOMBA DE .. F/9753 6,380.00 69,332.49 
13/Sep/2024 Diario 94  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-13B5 9,048.00 78,380.49 
03/Dic/2024 Egresos 17,945  PAGO POR COMPRA E INSTA.. F/FE6D 9,222.00 87,602.49 

Total: 87,602.49 0.00 87,602.49 
 
51290-0298-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
03/Sep/2024 Egresos 17,221  REINTEGRO POR REPARARCI..F/VARIAS 1,893.36 1,893.36 

Total: 1,893.36 0.00 1,893.36 
 
 

Total MATERIALES Y SUMINISTROS : 24,195,715.30 188.19 24,195,527.11 
 
51300-0000-000-0000-0000 SERVICIOS GENERALES Saldo inicial : 0.00 
 
51310-0311-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
08/Ene/2024 Diario 11  SOLIDARIDAD 20 NS-1829 332.00 332.00 
08/Ene/2024 Diario 11  COMUNIDAD DE MATANCILLASNS-0071 129,895.00 130,227.00 
08/Ene/2024 Diario 11  CARR MATANCILLAS LOS CA.. NS-0730 344.00 130,571.00 
08/Ene/2024 Diario 11  KM 1.5 CARR MATANCILLAS C..NS-2622 344.00 130,915.00 
08/Ene/2024 Diario 11  CARRETERA VAQUERIAS NS-2258 689.00 131,604.00 
08/Ene/2024 Diario 11  CARR OJUELOS SLP KKM 1 NS-0099 231,056.00 362,660.00 
08/Ene/2024 Diario 11  POZO EMILIANO ZAPATA NS-0469 12,069.00 374,729.00 
08/Ene/2024 Diario 11  LA MISION DE SAN JOSE NS-0842 223,614.00 598,343.00 
08/Ene/2024 Diario 11  CARR OCAMPO KM 0.500 NS-0980 704.00 599,047.00 
31/Ene/2024 Diario 129  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/2258 429.00 599,476.00 
08/Feb/2024 Diario 28  POZO EMILIANO ZAPATA NS-0469 15,081.00 614,557.00 
08/Feb/2024 Diario 28  KM 1.5 CARR MATANCILLAS C..NS-2622 400.00 614,957.00 
08/Feb/2024 Diario 28  CARR MATANCILLAS LOS CA.. NS-0730 401.00 615,358.00 
08/Feb/2024 Diario 28  COMUNIDAD DE MATANCILLA.. NS-0071 127,243.00 742,601.00 
08/Feb/2024 Diario 28  LA MISION DE SAN JOSE NS-0842 224,037.00 966,638.00 
08/Feb/2024 Diario 28  CARR OJUELOS SLP KM 1 NS-0099 234,973.00 1,201,611.00 
29/Feb/2024 Diario 196  SOLIDAD 20 NS-1829 424.00 1,202,035.00 
29/Feb/2024 Diario 196  CARRETERA A VAQUERIAS NS-2258 423.00 1,202,458.00 
29/Feb/2024 Diario 196  POZO EMILIANO ZAPATA NS-0469 11,711.00 1,214,169.00 
07/Mar/2024 Diario 34  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0071 125,939.00 1,340,108.00 
07/Mar/2024 Diario 34  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0730 451.00 1,340,559.00 
07/Mar/2024 Diario 34  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/2622 452.00 1,341,011.00 
13/Mar/2024 Diario 51  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0099 224,560.00 1,565,571.00 
13/Mar/2024 Diario 51  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0842 218,603.00 1,784,174.00 
10/Abr/2024 Diario 31  COMUNIDAD DE MATANCILLASNS-0071 130,967.00 1,915,141.00 
10/Abr/2024 Diario 31  CARR MATANCILLAS LOS CA.. NS-0730 409.00 1,915,550.00 
10/Abr/2024 Diario 31  KM 1.5 CARR MATANCILLAS C..NS-2622 409.00 1,915,959.00 
10/Abr/2024 Diario 31  EMILIANO ZAPATA NS-0469 19,325.00 1,935,284.00 
10/Abr/2024 Diario 31  LA MISION DE SAN JOSE NS-0842 223,595.00 2,158,879.00 
10/Abr/2024 Diario 31  CARR OJUELOS SLP KM 1 NS-0099 233,197.00 2,392,076.00 
22/Abr/2024 Diario 86  SOLIDARIDAD 20 NS-1829 409.00 2,392,485.00 
01/May/2024 Diario 9  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1829 409.00 2,392,894.00 
01/May/2024 Diario 9  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/2258 409.00 2,393,303.00 
01/May/2024 Diario 9  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0469 17,686.00 2,410,989.00 
13/May/2024 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0730 424.00 2,411,413.00 
13/May/2024 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0071 132,305.00 2,543,718.00 
13/May/2024 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/2622 424.00 2,544,142.00 
13/May/2024 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0842 222,238.00 2,766,380.00 
14/May/2024 Diario 43  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0099 232,237.00 2,998,617.00 
28/May/2024 Diario 142  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1829 466.00 2,999,083.00 
28/May/2024 Diario 142  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/2258 466.00 2,999,549.00 
28/May/2024 Diario 142  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0469 23,254.00 3,022,803.00 
13/Jun/2024 Diario 18  MATANCILLAS NS-0071 135,083.00 3,157,886.00 
13/Jun/2024 Diario 18  CARR MATANCILLAS LOS CA.. NS-0730 451.00 3,158,337.00 
13/Jun/2024 Diario 18  KM 1.5 CARR MATANCILLAS NS-2622 451.00 3,158,788.00 
13/Jun/2024 Diario 18  CARR OJUELOS SLP KM 1 NS-0099 225,923.00 3,384,711.00 
13/Jun/2024 Diario 18  LA MISION DE SAN JOSE NS-0842 221,132.00 3,605,843.00 
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08/Jul/2024 Diario 17  EMILIANO ZAPATA NS-0469 22,546.00 3,628,389.00 
08/Jul/2024 Diario 17  KM 1.5 CARR MATANCILLAS C..NS-2622 424.00 3,628,813.00 
08/Jul/2024 Diario 17  CARR MATANCILLAS CAMPOS NS-0730 424.00 3,629,237.00 
08/Jul/2024 Diario 17  COMUNIDAD MATANCILLAS S.. NS-0071 128,336.00 3,757,573.00 
08/Jul/2024 Diario 17  SOLIDARIDAD 20 NS-1829 423.00 3,757,996.00 
15/Jul/2024 Diario 59  LA MISION DE SAN JOSE NS-0842 224,429.00 3,982,425.00 
15/Jul/2024 Diario 59  CARR OJUELOS SLP KM 1 NS-0099 229,192.00 4,211,617.00 
09/Ago/2024 Diario 28  SOLIDARIDAD 20 NS-1829 452.00 4,212,069.00 
09/Ago/2024 Diario 28  CARRETERA A VAQUERIAS NS-2258 452.00 4,212,521.00 
09/Ago/2024 Diario 28  EMILIANO ZAPATA NS-0469 15,533.00 4,228,054.00 
14/Ago/2024 Diario 63  CARR OJUELOS SLP KM 1 NS-0099 238,738.00 4,466,792.00 
14/Ago/2024 Diario 63  LA MISION DE SAN JOSE NS-0842 227,412.00 4,694,204.00 
14/Ago/2024 Diario 63  KM 1.5 CARR MATANCILLAS C..NS-2622 423.00 4,694,627.00 
14/Ago/2024 Diario 63  CARR MATANCILLAS LOS CA.. NS-0730 423.00 4,695,050.00 
14/Ago/2024 Diario 63  COMUNIDAD DE MATANCILLA.. NS-0071 133,453.00 4,828,503.00 
04/Sep/2024 Diario 18  SOLIDARIDAD 20 NS-1829 16,410.00 4,844,913.00 
04/Sep/2024 Diario 18  DOMINGO MACIAS 155 NS-1102 1,713.00 4,846,626.00 
04/Sep/2024 Diario 18  CARR MATANCILLAS LOS CA.. NS-0730 452.00 4,847,078.00 
04/Sep/2024 Diario 18  KM 1.5 CARR MATANCILLAS C..NS-2622 452.00 4,847,530.00 
04/Sep/2024 Diario 18  CARRETARIA A VAQUERIAS NS-2258 423.00 4,847,953.00 
04/Sep/2024 Diario 18  POZO EMILIANO ZAPATA NS-0469 14,732.00 4,862,685.00 
09/Sep/2024 Diario 42  LA MISION DE SAN JOSE NS-0842 239,330.00 5,102,015.00 
09/Sep/2024 Diario 42  CARR OJUELOS SLP KM 1 NS-0099 244,803.00 5,346,818.00 
18/Sep/2024 Diario 113  COMUNIDAD MATANCILLAS SNNS-0071 136,637.00 5,483,455.00 
15/Oct/2024 Diario 6  POZO EMILIANO ZAPATA NS-0469 20,391.00 5,503,846.00 
15/Oct/2024 Diario 6  CARR VAQUERIAS NS-2258 452.00 5,504,298.00 
15/Oct/2024 Diario 6  CARR OJUELOS SLP KM1 NS-0099 161,137.00 5,665,435.00 
15/Oct/2024 Diario 6  MATANCILLAS NS-0071 130,277.00 5,795,712.00 
15/Oct/2024 Diario 6  KM 1.5 CARR MATANCILLAS NS-2622 423.00 5,796,135.00 
15/Oct/2024 Diario 6  CARR MATANCILLAS LOS CA.. NS-0730 423.00 5,796,558.00 
15/Oct/2024 Diario 6  LA MISION SAN JOSE NS-0842 221,496.00 6,018,054.00 
15/Oct/2024 Diario 6  SOLIDARIDAD 20 NS-1829 5,145.00 6,023,199.00 
15/Oct/2024 Diario 6  MIGUEL ALEMAN 240 NS-0232 84.00 6,023,283.00 
11/Nov/2024 Diario 20  COMUNIDAD DE MATANCILLASNS/0071 136,450.00 6,159,733.00 
11/Nov/2024 Diario 20  SOLIDARIDAD 20 NS/1829 423.00 6,160,156.00 
11/Nov/2024 Diario 20  CARR NATANCILLAS LOS CA.. NS/0730 452.00 6,160,608.00 
11/Nov/2024 Diario 20  MATANCILLAS NS/2622 452.00 6,161,060.00 
11/Nov/2024 Diario 20  CARR A VAQUERIAS NS/2258 423.00 6,161,483.00 
11/Nov/2024 Diario 20  LA MISION DE SAN JOSE NS/0842 235,462.00 6,396,945.00 
11/Nov/2024 Diario 20  CARR OJUELOS SLP NS/0099 206,703.00 6,603,648.00 
19/Nov/2024 Diario 51  POZO EMILIANO ZAPATA NS/0469 16,052.00 6,619,700.00 
04/Dic/2024 Diario 15  SOLIDARIDAD NS/1829 424.00 6,620,124.00 
04/Dic/2024 Diario 15  CARR MATANCILLAS NS/0730 423.00 6,620,547.00 
04/Dic/2024 Diario 15  MATANCILLAS NS/2622 423.00 6,620,970.00 
04/Dic/2024 Diario 15  CARR VAQUERIAS NS/2258 423.00 6,621,393.00 
04/Dic/2024 Diario 15  EMILIANO ZAP NS/0469 16,478.00 6,637,871.00 
11/Dic/2024 Diario 36  MATANCILLAS NS/0071 133,297.00 6,771,168.00 
11/Dic/2024 Diario 36  OJUELOS NS/0099 207,795.00 6,978,963.00 
11/Dic/2024 Diario 36  LA MISION DE SAN JOSE NS/0842 254,104.00 7,233,067.00 
30/Dic/2024 Diario 119  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0469 13,781.00 7,246,848.00 
30/Dic/2024 Diario 119  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/1829 437.00 7,247,285.00 
30/Dic/2024 Diario 119  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/2258 438.00 7,247,723.00 

Total: 7,247,723.00 0.00 7,247,723.00 
 
51310-0311-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
08/Ene/2024 Diario 11  FRANCISCO VILLA PLAZA 25 NS-1488 1,243.00 1,243.00 
08/Ene/2024 Diario 11  PLAZA PRINCIPAL 1 NS-0196 1,843.00 3,086.00 
08/Ene/2024 Diario 11  DOMINGO MACIAS 155 NS-1102 2,052.00 5,138.00 
08/Ene/2024 Diario 11  PEDRO MORENO 7 NS-1084 3,342.00 8,480.00 
08/Ene/2024 Diario 11  PEDRO MORENO 3 NS-0789 2,597.00 11,077.00 
08/Ene/2024 Diario 11  FRANCISCO VILLA 23 A NS-0098 316.00 11,393.00 
08/Ene/2024 Diario 11  HIDALGO 29 NS-0241 121.00 11,514.00 
23/Ene/2024 Diario 59  MOLINA SAN MIGUE NS-0879 460.00 11,974.00 
23/Ene/2024 Diario 59  S JOSE DE LETRAS NS-0588 70.00 12,044.00 
23/Ene/2024 Diario 59  ALUMBRADO STA CRUZ CRIS.. NS-0452 912.00 12,956.00 
23/Ene/2024 Diario 59  ALUMBRADO PLAZA HIDALGO NS-0821 5,583.00 18,539.00 
23/Ene/2024 Diario 59  ALUMBRADO NICOLAS BRAVO NS-0317 727.00 19,266.00 
23/Ene/2024 Diario 59  PLAZA VIRGEN GUADALUPE NS-0783 970.00 20,236.00 
23/Ene/2024 Diario 59  ALUMBRADO PLAZA HIDALGO..NS-0961 80.00 20,316.00 
23/Ene/2024 Diario 59  S JOSE DE LETRAS NS-0677 85.00 20,401.00 
23/Ene/2024 Diario 59  PROL NICOLAS BRAVO 2 NS-0754 71.00 20,472.00 
23/Ene/2024 Diario 59  DOM CONOC NS-0812 440.00 20,912.00 
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23/Ene/2024 Diario 59  AV DE LA ROSA NS-0634 71.00 20,983.00 
23/Ene/2024 Diario 59  EMILIANO ZAPATA 18 NS-0750 71.00 21,054.00 
23/Ene/2024 Diario 59  REFUGIO ESPARZA REYES 8 NS-0702 59.00 21,113.00 
25/Ene/2024 Diario 116  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0270 15,473.00 36,586.00 
31/Ene/2024 Diario 129  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0744 4,801.00 41,387.00 
31/Ene/2024 Diario 129  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0736 4,786.00 46,173.00 
31/Ene/2024 Diario 129  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0781 431.00 46,604.00 
31/Ene/2024 Diario 129  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0105 2,138.00 48,742.00 
31/Ene/2024 Diario 129  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0728 7,090.00 55,832.00 
31/Ene/2024 Diario 129  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0015 27,273.00 83,105.00 
31/Ene/2024 Diario 129  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1829 429.00 83,534.00 
31/Ene/2024 Diario 129  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1822 1,734.00 85,268.00 
31/Ene/2024 Diario 129  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0232 70.00 85,338.00 
31/Ene/2024 Diario 129  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0396 107.00 85,445.00 
31/Ene/2024 Diario 129  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0762 80.00 85,525.00 
31/Ene/2024 Diario 129  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1704 70.00 85,595.00 
08/Feb/2024 Diario 28  PLAZA DE TOROS NS-0661 437.00 86,032.00 
08/Feb/2024 Diario 28  CARR OCAMPO KM.0.500 NS-0980 783.00 86,815.00 
08/Feb/2024 Diario 28  ALUMBRADO LA GRANJA NS-0649 10,040.00 96,855.00 
19/Feb/2024 Diario 75  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/13225 141.00 96,996.00 
19/Feb/2024 Diario 79  LA HIERBA NS/1094 341.00 97,337.00 
22/Feb/2024 Egresos 16,200  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0485 320.00 97,657.00 
22/Feb/2024 Diario 81  ABASOLO 16 NS/1340 1,964.00 99,621.00 
22/Feb/2024 Diario 81  LA PAZ NS/0485 320.00 99,941.00 
22/Feb/2024 Diario 81  ALLENDE NS/0226 647.00 100,588.00 
22/Feb/2024 Diario 81  FCO VILLA 23 NS/0098 302.00 100,890.00 
29/Feb/2024 Diario 196  HIDALGO 29, GPE VICTORIA NS-0241 111.00 101,001.00 
29/Feb/2024 Diario 196  CARR OCAMPO KM 0.500 RAS.. NS-0980 666.00 101,667.00 
07/Mar/2024 Diario 34  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0783 2,472.00 104,139.00 
07/Mar/2024 Diario 34  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1102 2,332.00 106,471.00 
07/Mar/2024 Diario 34  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0196 1,315.00 107,786.00 
07/Mar/2024 Diario 34  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1084 3,635.00 111,421.00 
11/Mar/2024 Egresos 16,323  REINTEGRO POR SERVICIO D.. NS/0075 130.00 111,551.00 
12/Mar/2024 Egresos 16,329  APOYO PARA PAGO DE ENER.. NS/1510 638.00 112,189.00 
13/Mar/2024 Diario 51  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0333 1,060.00 113,249.00 
13/Mar/2024 Diario 51  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0270 19,333.00 132,582.00 
13/Mar/2024 Diario 51  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1488 2,032.00 134,614.00 
26/Mar/2024 Diario 81  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0702 59.00 134,673.00 
26/Mar/2024 Diario 81  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0750 84.00 134,757.00 
26/Mar/2024 Diario 81  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0754 120.00 134,877.00 
26/Mar/2024 Diario 81  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0396 120.00 134,997.00 
26/Mar/2024 Diario 81  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0661 84.00 135,081.00 
26/Mar/2024 Diario 81  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0015 27,092.00 162,173.00 
26/Mar/2024 Diario 81  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0105 1,909.00 164,082.00 
10/Abr/2024 Diario 31  LOPEZ MATEOS 12, CENTRO NS-1404 84.00 164,166.00 
10/Abr/2024 Diario 31  MIGUEL ALEMAN 103, CENTRO NS-0762 84.00 164,250.00 
10/Abr/2024 Diario 31  CARRETERA A A VAQUERIAS NS-2258 410.00 164,660.00 
10/Abr/2024 Diario 31  MIGUEL ALEMAN 240 NS-0232 85.00 164,745.00 
10/Abr/2024 Diario 31  MIGUEL ALEMAN 13 NS-1822 1,793.00 166,538.00 
10/Abr/2024 Diario 31  CARR OJUELOS SLP KM 1 NS-0980 622.00 167,160.00 
22/Abr/2024 Diario 86  HIDALGO 29 NS-0241 112.00 167,272.00 
22/Abr/2024 Diario 86  FRANCISCO VILLA 23 NS-0098 309.00 167,581.00 
22/Abr/2024 Diario 86  ALLENDE ESQ RAYON NS-0226 521.00 168,102.00 
22/Abr/2024 Diario 86  ABASOLO 16 A NS-1340 1,712.00 169,814.00 
01/May/2024 Diario 9  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1084 5,001.00 174,815.00 
01/May/2024 Diario 9  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0196 1,243.00 176,058.00 
01/May/2024 Diario 9  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1102 1,128.00 177,186.00 
01/May/2024 Diario 9  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0783 2,301.00 179,487.00 
01/May/2024 Diario 9  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0980 635.00 180,122.00 
13/May/2024 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0661 112.00 180,234.00 
13/May/2024 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0015 25,573.00 205,807.00 
13/May/2024 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0396 121.00 205,928.00 
13/May/2024 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0754 84.00 206,012.00 
28/May/2024 Diario 142  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1404 144.00 206,156.00 
28/May/2024 Diario 142  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0762 89.00 206,245.00 
28/May/2024 Diario 142  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0232 84.00 206,329.00 
28/May/2024 Diario 142  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1822 1,869.00 208,198.00 
28/May/2024 Diario 142  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0980 737.00 208,935.00 
28/May/2024 Diario 142  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0750 84.00 209,019.00 
28/May/2024 Diario 142  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0270 19,418.00 228,437.00 
28/May/2024 Diario 142  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1488 1,823.00 230,260.00 
28/May/2024 Diario 142  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1325 168.00 230,428.00 
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20/Jun/2024 Diario 43  LA PAZ 9 A NS-0485 60.00 230,488.00 
20/Jun/2024 Diario 43  ALLENDE ESQ RAYON NS-0226 457.00 230,945.00 
20/Jun/2024 Diario 43  ABASOLO 16 A NS-1340 1,368.00 232,313.00 
20/Jun/2024 Diario 43  HIDALGO 29 NS-0241 130.00 232,443.00 
20/Jun/2024 Diario 43  FRANCISCO VILLA 23 NS-0098 324.00 232,767.00 
08/Jul/2024 Diario 17  CARR OCAMPO KM 0.500 NS-0980 677.00 233,444.00 
08/Jul/2024 Diario 17  PEDRO MORENO 3 NS-0783 2,242.00 235,686.00 
08/Jul/2024 Diario 17  CARRETERA A VAQUERIAS NS-2258 423.00 236,109.00 
08/Jul/2024 Diario 17  DOMINGO MACIAS NS-1102 2,494.00 238,603.00 
08/Jul/2024 Diario 17  PLAZA PRINCIPAL 1 NS-0196 1,864.00 240,467.00 
08/Jul/2024 Diario 17  PEDRO MORENO 7 NS-1084 5,521.00 245,988.00 
15/Jul/2024 Diario 59  PLAZA DE TOROS NS-0661 89.00 246,077.00 
15/Jul/2024 Diario 59  M AZUELA  12 E FUERTE NS-0015 25,325.00 271,402.00 
15/Jul/2024 Diario 59  MATAMOROS 40 NS-0396 84.00 271,486.00 
15/Jul/2024 Diario 59  REFUGIO ESPARZA NS-0702 59.00 271,545.00 
15/Jul/2024 Diario 59  PROL NICOLAS BRAVO 2 NS-0754 84.00 271,629.00 
24/Jul/2024 Diario 109  EMILIANO ZAPATA 18, LOS CA..NS-0750 84.00 271,713.00 
24/Jul/2024 Diario 109  REGUGIO ESPARZA REYES 8 NS-0702 60.00 271,773.00 
09/Ago/2024 Diario 28  MIGUEL ALEMAN 13 NS-1822 1,349.00 273,122.00 
09/Ago/2024 Diario 28  MIGUEL ALEMAN 240 NS-10232 84.00 273,206.00 
09/Ago/2024 Diario 28  MIGUEL ALEMAN 103 NS-0762 84.00 273,290.00 
09/Ago/2024 Diario 28  LOPEZ MATEOS 12 NS-1404 85.00 273,375.00 
09/Ago/2024 Diario 28  CARR OCAMPO KM 0.500 NS-0980 703.00 274,078.00 
14/Ago/2024 Diario 63  MARIANO A ZUELA 25 NS-1325 84.00 274,162.00 
14/Ago/2024 Diario 63  MEXICO 2 B NS-0333 824.00 274,986.00 
20/Ago/2024 Diario 113  LA PAZ 9A NS-0485 140.00 275,126.00 
20/Ago/2024 Diario 113  ALLENDE ESQ RAYON NS-0226 516.00 275,642.00 
20/Ago/2024 Diario 113  ABASOLO 16 A NS-1340 2,355.00 277,997.00 
26/Ago/2024 Diario 142  HIDALGO 29, GUADALUPE VIC..NS-0241 112.00 278,109.00 
26/Ago/2024 Diario 142  FRANCISCO VILLA 23 A NS-0098 436.00 278,545.00 
29/Ago/2024 Diario 170  PAGO POR EL SERVICIO DE E..NS-1488 3,701.00 282,246.00 
04/Sep/2024 Diario 18  PEDRO MORENO 7 NS-1084 5,273.00 287,519.00 
04/Sep/2024 Diario 18  PLAZA PRINCIPAL NS-0196 1,281.00 288,800.00 
04/Sep/2024 Diario 18  PEDRO MORENOP 3 NS-0783 2,533.00 291,333.00 
04/Sep/2024 Diario 18  CARR OCAMPO KM 0.500 NS-0980 500.00 291,833.00 
11/Sep/2024 Diario 69  M AZUELA 12 E FUERTE NS-0015 38,404.00 330,237.00 
17/Sep/2024 Egresos 17,321  REINTEGRO POR RECONEXI.. NS-0294 91.00 330,328.00 
17/Sep/2024 Diario 107  SOLIDARIDAD 30 NS-0270 44,003.00 374,331.00 
23/Sep/2024 Diario 133  REFUGIO ESPARZAR REYES 8 NS-0702 683.00 375,014.00 
23/Sep/2024 Diario 133  RCHO LOS RINCONES NS-0392 1,956.00 376,970.00 
23/Sep/2024 Diario 133  PLAZA DE TOROS NS-0661 84.00 377,054.00 
23/Sep/2024 Diario 133  JOSE ROBLEDO S N NS-0105 1,134.00 378,188.00 
23/Sep/2024 Diario 133  MATAMOROS 40 NS-0396 94.00 378,282.00 
23/Sep/2024 Diario 133  PROL NICOLAS BRAVO 2 NS-0754 84.00 378,366.00 
15/Oct/2024 Diario 6  MIGUEL ALEMAN 103 NS-0762 89.00 378,455.00 
15/Oct/2024 Diario 6  LOPEZ MATEOS 12 NS-1404 84.00 378,539.00 
15/Oct/2024 Diario 6  MIGUEL ALEMAN 13 NS-1822 2,128.00 380,667.00 
15/Oct/2024 Diario 6  CARR OCAMPO KM 1 NS-0980 505.00 381,172.00 
22/Oct/2024 Diario 18  ALLENDE NS/0226 636.00 381,808.00 
22/Oct/2024 Diario 18  LA PAZ NS/0485 165.00 381,973.00 
22/Oct/2024 Diario 18  ABASOLO NS/1340 1,755.00 383,728.00 
22/Oct/2024 Diario 18  FCO VILLA NS/0098 499.00 384,227.00 
11/Nov/2024 Diario 20  DOMINGO MACIAS 155 NS/1102 2,010.00 386,237.00 
11/Nov/2024 Diario 20  PLAZA PRINCIPAL NS/0196 1,325.00 387,562.00 
11/Nov/2024 Diario 20  PEDRO MORENO NS/1084 3,620.00 391,182.00 
11/Nov/2024 Diario 20  FRANCISCO VILLA NS/1488 2,166.00 393,348.00 
11/Nov/2024 Diario 20  CARR OCAMPO NS/0980 401.00 393,749.00 
11/Nov/2024 Diario 20  PEDRO MORENO NS/0783 2,510.00 396,259.00 
11/Nov/2024 Diario 20  HIDALGO NS/0241 141.00 396,400.00 
19/Nov/2024 Diario 51  PLAZA DE TOROS NS/0661 358.00 396,758.00 
19/Nov/2024 Diario 51  NICOLAS BRAVO NS/0754 85.00 396,843.00 
19/Nov/2024 Diario 51  M AZUELA 12 NS/0015 31,486.00 428,329.00 
19/Nov/2024 Diario 51  MATAMOROS NS/0396 89.00 428,418.00 
26/Nov/2024 Diario 68  REFUGIO ESPARZA REYES NS/0702 61.00 428,479.00 
04/Dic/2024 Diario 15  LOPEZ MATEOS NS/1404 211.00 428,690.00 
04/Dic/2024 Diario 15  MIGUEL ALEMAN NS/0762 84.00 428,774.00 
04/Dic/2024 Diario 15  MIGUEL ALEMAN NS/0232 84.00 428,858.00 
04/Dic/2024 Diario 15  MIGUEL ALEMAN NS/1822 2,228.00 431,086.00 
04/Dic/2024 Diario 15  CARR OCAMPO NS/0980 297.00 431,383.00 
18/Dic/2024 Diario 63  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1340 1,363.00 432,746.00 
18/Dic/2024 Diario 63  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0485 169.00 432,915.00 
18/Dic/2024 Diario 63  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0226 590.00 433,505.00 
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26/Dic/2024 Diario 105  PAGO DE TRAMITE ANTE CFE.. F/486E 38,149.68 471,654.68 
30/Dic/2024 Diario 119  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0980 807.00 472,461.68 
30/Dic/2024 Diario 119  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0241 193.00 472,654.68 
30/Dic/2024 Diario 119  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0098 623.00 473,277.68 
30/Dic/2024 Diario 119  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0552 1,892.00 475,169.68 
30/Dic/2024 Diario 119  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0611 1,010.00 476,179.68 

Total: 476,179.68 0.00 476,179.68 
 
51310-0311-502-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUMBRADO CIPRES CHINAM..NS-0799 843.00 843.00 
08/Ene/2024 Diario 13  AREA 2 FRESNO Y LA PALMA NS-2802 2,662.00 3,505.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ARE 3 IGLECIA NS-2811 1,171.00 4,676.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ARE 4 AV MEXICO NS-2829 423.00 5,099.00 
08/Ene/2024 Diario 13  AREA 5 ALUMBRADO NS-2837 1,029.00 6,128.00 
08/Ene/2024 Diario 13  OLIVO 6 6 NS-0873 1,455.00 7,583.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUM CHAPALA 1 NS-1060 27.00 7,610.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUM LA HIERBA 3 NS-1078 71.00 7,681.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUM LA HIERBA 2 NS-1086 70.00 7,751.00 
08/Ene/2024 Diario 13  FRANCISCO I MADERO NS-0178 1,474.00 9,225.00 
08/Ene/2024 Diario 13  VIRGEN DE FATI MA NS-0465 71.00 9,296.00 
08/Ene/2024 Diario 13  MARIANO AZUELA 25 NS-2717 946.00 10,242.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUMBRADO JESUS IBARRA NS-1771 687.00 10,929.00 
08/Ene/2024 Diario 13  LUIS D COLOSIO NS-0822 975.00 11,904.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUMBRADO PUBLICO NS-0538 2,510.00 14,414.00 
08/Ene/2024 Diario 13  MEXICO ESQ SOLIDARIDAD NS-1675 3,719.00 18,133.00 
08/Ene/2024 Diario 13  FRANCISCO I MADERO NS-0368 531.00 18,664.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALVARO OBREGON NS-0392 71.00 18,735.00 
08/Ene/2024 Diario 13  FRANCISCO VILLA NS-0406 575.00 19,310.00 
08/Ene/2024 Diario 13  CALLE SANTO NI O 2 NS-0698 7,231.00 26,541.00 
08/Ene/2024 Diario 13  AQUILES SERDAN NS-0701 7,793.00 34,334.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUMBRADO EXPLANDA NS-1101 71.00 34,405.00 
08/Ene/2024 Diario 13  JARDIN PRINCIPAL I ALLENDE NS-6041 4,384.00 38,789.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ABASOLO Y ALLENDE NS-0165 128.00 38,917.00 
08/Ene/2024 Diario 13  GUERRERO Y PRIV GUERRE.. NS-0555 70.00 38,987.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUMBRADO LIBERTAD NS-0717 1,875.00 40,862.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUMBRADO VILLA NS-0725 462.00 41,324.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUMBRADO INDEPENDENCIA NS-0733 1,039.00 42,363.00 
08/Ene/2024 Diario 13  VENUSTIANO CARRANZA NS-0681 3,303.00 45,666.00 
08/Ene/2024 Diario 13  TODO EL POBLADO NS-0711 19,772.00 65,438.00 
08/Ene/2024 Diario 13  SALIDA A SN LUOS POTOSI NS-0137 71.00 65,509.00 
08/Ene/2024 Diario 13  NINOS HEROES NS-0702 1,044.00 66,553.00 
08/Ene/2024 Diario 13  MORELOS NS-0699 2,550.00 69,103.00 
08/Ene/2024 Diario 13  LOS RINCONES JAL NS-0011 2,407.00 71,510.00 
08/Ene/2024 Diario 13  MOL SN MIGUEL AGS AREA 1 .. NS-0756 8,173.00 79,683.00 
08/Ene/2024 Diario 13  PERU Y GUATEMALA NS-2845 491.00 80,174.00 
08/Ene/2024 Diario 13  AREA 7 TERMO NS-2853 71.00 80,245.00 
08/Ene/2024 Diario 13  AREA 8 TELESECUNDARIA NS-2861 843.00 81,088.00 
08/Ene/2024 Diario 13  AREA 1 PARQUE NS-2888 418.00 81,506.00 
08/Ene/2024 Diario 13  AREA 9 BRASIL NS-2870 1,778.00 83,284.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUMBRADO AREA 2 NS-1038 1,844.00 85,128.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUMBRADO LAZARO CARDE.. NS-1780 858.00 85,986.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUMBRADO LAS NORIAS NS-2291 107,155.00 193,141.00 
08/Ene/2024 Diario 13  LAS CARDONCITAS NS-0891 2,277.00 195,418.00 
08/Ene/2024 Diario 13  CARR OJU SLP LADO DEREC.. NS-0388 71.00 195,489.00 
08/Ene/2024 Diario 13  CARR OJU SLP LADO IZQUIE.. NS-0396 3,063.00 198,552.00 
08/Ene/2024 Diario 13  MEXICO 70 NS-1978 120.00 198,672.00 
08/Ene/2024 Diario 13  PROLONGACION PLATEROS NS-1115 520.00 199,192.00 
08/Ene/2024 Diario 13  SATELITE NS-1123 3,803.00 202,995.00 
08/Ene/2024 Diario 13  EL NOVILLO NS-0614 10,026.00 213,021.00 
08/Ene/2024 Diario 13  LA PAZ ALUMBRADO NS0622 4,241.00 217,262.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUMBRADO LA PRESA NS-0631 13,598.00 230,860.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUMBRADO LA GRANJA NS-0649 9,982.00 240,842.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUMBRADO MORENITOS NS-0657 8,533.00 249,375.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUMBRADO DE EL COYTON.. NS-0665 2,748.00 252,123.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUMBRADO LAS AMARILLAS NS-0056 2,228.00 254,351.00 
08/Ene/2024 Diario 13  ALUMBRADO MIGUEL ALEMAN NS-0174 2,388.00 256,739.00 
01/Feb/2024 Diario 15  COAHUILA NS-1960 1,155.00 257,894.00 
01/Feb/2024 Diario 15  24 DE FEBRERO NS-1986 533.00 258,427.00 
01/Feb/2024 Diario 15  CALLE DEL MEZQUITE NS-1658 761.00 259,188.00 
01/Feb/2024 Diario 15  ALLENDE EL SALADO NS-2084 1,325.00 260,513.00 
01/Feb/2024 Diario 15  FCO VILLA LA BLANQUITA NS-2076 1,276.00 261,789.00 
01/Feb/2024 Diario 15  ALLENDE 2 EL SALADO NS-2092 1,174.00 262,963.00 
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01/Feb/2024 Diario 15  E ZAPATA ESQ CUAHUTEMOC NS-0671 5,117.00 268,080.00 
01/Feb/2024 Diario 15  E ZAPATA ESQ CUAHUTEMOC NS-0671 664.00 268,744.00 
01/Feb/2024 Diario 15  ALUMNBRADO AREA 1 NS-1020 71.00 268,815.00 
01/Feb/2024 Diario 15  AREA 3 NS-1046 425.00 269,240.00 
01/Feb/2024 Diario 15  REVOLUCION NS-0859 1,952.00 271,192.00 
01/Feb/2024 Diario 15  MADERO EL SALADOS NS-2106 1,626.00 272,818.00 
01/Feb/2024 Diario 15  ALUM CUAHUTEMOC NS-1108 1,198.00 274,016.00 
01/Feb/2024 Diario 15  ALUMB PRIVA LA ESCONDIDA I NS-1116 212.00 274,228.00 
01/Feb/2024 Diario 15  ALUM COAHUILA NS-1124 168.00 274,396.00 
01/Feb/2024 Diario 15  LA LOMA NS-0806 90.00 274,486.00 
01/Feb/2024 Diario 15  STO NIÑO DE ATOCHA NS-0814 71.00 274,557.00 
01/Feb/2024 Diario 15  NINOS HEROES AREA 1 NS-1314 712.00 275,269.00 
01/Feb/2024 Diario 15  ALAMEDA AREA 1 NS-1322 421.00 275,690.00 
01/Feb/2024 Diario 15  ALAMEDA AREA 2 NS-1331 71.00 275,761.00 
01/Feb/2024 Diario 15  MIGUEL ALEMAN NS-0867 71.00 275,832.00 
08/Feb/2024 Diario 31  MORELOS Y GALEANA NS-0787 1,097.00 276,929.00 
08/Feb/2024 Diario 31  JESUS IBARRA E INTURBIDE NS-0761 3,391.00 280,320.00 
08/Feb/2024 Diario 31  JESUS IBARRA Y ALDAMA NS-0779 2,063.00 282,383.00 
08/Feb/2024 Diario 31  MIGUEL HIDALGO Y COLON NS-0752 3,002.00 285,385.00 
08/Feb/2024 Diario 31  MARIANO AZUELA 25 NS-1880 6,191.00 291,576.00 
08/Feb/2024 Diario 31  LOS RINCONES JAL NS-0011 2,427.00 294,003.00 
08/Feb/2024 Diario 31  ALUMBRADO LIBERTAD GAS.. NS-0411 999.00 295,002.00 
08/Feb/2024 Diario 31  ALUMBRADO LIBERTAD NS-1197 71.00 295,073.00 
08/Feb/2024 Diario 31  ALUMBRADO PUBLICO NS-0538 2,529.00 297,602.00 
08/Feb/2024 Diario 31  SALIDA A AGUASCALIENTES NS-0129 2,355.00 299,957.00 
08/Feb/2024 Diario 31  MOL SN MIGUEL AGS AREA 1 .. NS-0756 8,222.00 308,179.00 
08/Feb/2024 Diario 31  VENUSTIANO CARRANZA NS-0681 3,303.00 311,482.00 
08/Feb/2024 Diario 31  TODO EL POBLADO NS-071 19,882.00 331,364.00 
08/Feb/2024 Diario 31  ALUMBRADO SECCIION 1 AR.. NS-0899 71.00 331,435.00 
08/Feb/2024 Diario 31  ALUMBRADO AREA 2 NS-1038 1,860.00 333,295.00 
08/Feb/2024 Diario 31  ALUMBRADO LAS AMARILLAS NS-0056 2,246.00 335,541.00 
08/Feb/2024 Diario 31  ALUMBRADO MIGUEL ALEMAN NS-0174 2,408.00 337,949.00 
08/Feb/2024 Diario 31  LA PAZ ALUMBRADO NS-0622 4,269.00 342,218.00 
08/Feb/2024 Diario 31  ALUMBRADO LA PRESA NS-0631 13,676.00 355,894.00 
08/Feb/2024 Diario 31  ALUMBRADO LA GRANJA NS-0649 10,040.00 365,934.00 
08/Feb/2024 Diario 31  ALUMBRADO MORENTOS NS-0657 8,584.00 374,518.00 
08/Feb/2024 Diario 31  ALUMBRADO DE EL COYONOI..NS-0665 2,769.00 377,287.00 
08/Feb/2024 Diario 31  E ZAPATA NS-0244 3,076.00 380,363.00 
08/Feb/2024 Diario 31  ALUMBRADO LAS NORIAS NS-2291 107,719.00 488,082.00 
08/Feb/2024 Diario 31  ALUMBRADO PROL JUAREZ NS-1019 8,437.00 496,519.00 
19/Feb/2024 Diario 79  PRI MORELOS NS/0849 1,503.00 498,022.00 
19/Feb/2024 Diario 79  HIDALGO NS/1051 2,944.00 500,966.00 
19/Feb/2024 Diario 79  SOLODARIDAD NS/2537 5,958.00 506,924.00 
19/Feb/2024 Diario 79  EL NOVILLO NS/0614 10,084.00 517,008.00 
22/Feb/2024 Diario 144  ALUMBRADO DE LAS PAPAS NS/1186 582.00 517,590.00 
22/Feb/2024 Diario 144  LA CAPILLA NS/0444 3,031.00 520,621.00 
22/Feb/2024 Diario 144  LIBRAMIENTO NS/0436 174.00 520,795.00 
22/Feb/2024 Diario 144  EL PUENTE NS/0428 945.00 521,740.00 
22/Feb/2024 Diario 144  PROL ABASOLO NS/0661 1,121.00 522,861.00 
22/Feb/2024 Diario 144  LIBERTAD NS/0876 1,242.00 524,103.00 
22/Feb/2024 Diario 144  GOMEZ FARIAS NS/0868 974.00 525,077.00 
22/Feb/2024 Diario 144  MORELOS CANCHA NS/0610 2,728.00 527,805.00 
22/Feb/2024 Diario 144  ZARAGOZA NS/0601 84.00 527,889.00 
22/Feb/2024 Diario 144  ALLENDE Y JUAREZ NS/0598 6,188.00 534,077.00 
22/Feb/2024 Diario 144  MORELOS NS/0580 1,599.00 535,676.00 
22/Feb/2024 Diario 144  5 DE MAYO NS/0571 84.00 535,760.00 
22/Feb/2024 Diario 144  MADERO NS/0563 84.00 535,844.00 
22/Feb/2024 Diario 144  GUERRERO NS/0555 85.00 535,929.00 
22/Feb/2024 Diario 144  SALITRILLO NS/0891 1,418.00 537,347.00 
22/Feb/2024 Diario 144  VAQUERIAS NS/0551 2,102.00 539,449.00 
22/Feb/2024 Diario 144  SALIDA A LAGOS NS/0697 13,122.00 552,571.00 
22/Feb/2024 Diario 144  LAS PAPAS NS/1194 152.00 552,723.00 
22/Feb/2024 Diario 144  INDEPENDENCIA NS/1666 84.00 552,807.00 
22/Feb/2024 Diario 144  PEDRO MORENO NS/1683 2,151.00 554,958.00 
22/Feb/2024 Diario 144  MEXICO NS/1675 250.00 555,208.00 
22/Feb/2024 Diario 144  FCO I MADERO NS/0178 1,746.00 556,954.00 
29/Feb/2024 Diario 200  ALUMBRADO LIBERTAD NS-0717 1,707.00 558,661.00 
29/Feb/2024 Diario 200  ALUMBRADO VILLA NS-0725 485.00 559,146.00 
29/Feb/2024 Diario 200  ALUMBRADO INDEPENDENCIA NS-0733 998.00 560,144.00 
29/Feb/2024 Diario 200  VESTUSTIANO CARRANZA NS-0681 241.00 560,385.00 
29/Feb/2024 Diario 200  MORELOS NS-0699 2,425.00 562,810.00 
29/Feb/2024 Diario 200  NINOS HEROES NS-0702 1,116.00 563,926.00 
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29/Feb/2024 Diario 200  ALUMBRADO JESUS IBARRA NS-1771 998.00 564,924.00 
29/Feb/2024 Diario 200  ALUMBRADO LAZARO CARDE.. NS-1780 1,926.00 566,850.00 
29/Feb/2024 Diario 200  MELCHOR OCAMPO NS-1107 128.00 566,978.00 
29/Feb/2024 Diario 200  MELCHOR OCAMPO NS-0368 563.00 567,541.00 
29/Feb/2024 Diario 200  ALVARO OBREGON NS-0392 572.00 568,113.00 
29/Feb/2024 Diario 200  FRANCISCO VILLA NS-0406 573.00 568,686.00 
29/Feb/2024 Diario 200  AQUILES SERDAN NS-0701 8,445.00 577,131.00 
29/Feb/2024 Diario 200  JARDIN PRINCIPALI ALLENDE NS-6041 7,600.00 584,731.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0137 84.00 584,815.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0538 2,378.00 587,193.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/6059 3,534.00 590,727.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0165 4,116.00 594,843.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1101 84.00 594,927.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0698 6,333.00 601,260.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2714 944.00 602,204.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0465 84.00 602,288.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1086 85.00 602,373.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1078 84.00 602,457.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1060 396.00 602,853.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1051 135.00 602,988.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0873 5,230.00 608,218.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0665 2,604.00 610,822.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2291 101,200.00 712,022.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0891 2,263.00 714,285.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0388 84.00 714,369.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0396 2,582.00 716,951.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1978 157.00 717,108.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1115 739.00 717,847.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0822 1,003.00 718,850.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1123 5,351.00 724,201.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0657 8,071.00 732,272.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0614 9,479.00 741,751.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0622 4,012.00 745,763.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0711 18,681.00 764,444.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0011 2,285.00 766,729.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2888 421.00 767,150.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1038 1,750.00 768,900.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0056 2,113.00 771,013.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0174 2,260.00 773,273.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0799 1,311.00 774,584.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2802 2,645.00 777,229.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2811 2,366.00 779,595.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2829 441.00 780,036.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2837 1,238.00 781,274.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2845 671.00 781,945.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2853 84.00 782,029.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2861 856.00 782,885.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2870 1,877.00 784,762.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0011 2,285.00 787,047.00 
07/Mar/2024 Diario 35  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0756 7,728.00 794,775.00 
13/Mar/2024 Diario 53  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0849 3,136.00 797,911.00 
13/Mar/2024 Diario 53  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0631 12,851.00 810,762.00 
13/Mar/2024 Diario 53  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0631 13,314.00 824,076.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0812 433.00 824,509.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0677 119.00 824,628.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0634 99.00 824,727.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0588 296.00 825,023.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0879 413.00 825,436.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0452 835.00 826,271.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0783 747.00 827,018.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0821 4,938.00 831,956.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0961 94.00 832,050.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0319 364.00 832,414.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0781 398.00 832,812.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0728 15,239.00 848,051.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0736 4,290.00 852,341.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0744 4,417.00 856,758.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0129 2,190.00 858,948.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1197 84.00 859,032.00 
26/Mar/2024 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0411 850.00 859,882.00 
10/Abr/2024 Diario 33  MARIANO AZUELA 25 NS-1880 6,155.00 866,037.00 
10/Abr/2024 Diario 33  LOS RINCONES JAL NS-0011 173.00 866,210.00 
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10/Abr/2024 Diario 33  MOL SAN MIGUEL AGS AREA .. NS-0756 8,331.00 874,541.00 
10/Abr/2024 Diario 33  TODO EL POBLADO NS-0711 20,145.00 894,686.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALUMBRADO SECCION 1 ARR.. NS-0899 639.00 895,325.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALUMBRADO AREA 1 NS-1020 84.00 895,409.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALUMBRADO AREA 2 NS-1038 1,884.00 897,293.00 
10/Abr/2024 Diario 33  AREA 3 NS-1046 242.00 897,535.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALUMBRADO LAS AMARILLAS NS-0056 2,275.00 899,810.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALUMBRADO MIGUEL ALEMAN NS-0174 2,438.00 902,248.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALUMBRADO NUEVO LEON NS-0182 84.00 902,332.00 
10/Abr/2024 Diario 33  E ZAPATA ESQ CUAHUTEMOC NS-0671 3,426.00 905,758.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALUMBRADO LA PRESA NS-0631 543.00 906,301.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALUMBRADO LA GRANJA NS-0649 9,568.00 915,869.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALUMBRADO MORENITOS NS-0657 8,697.00 924,566.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALUMBRADO DE EL COYONOI..NS-0665 2,805.00 927,371.00 
10/Abr/2024 Diario 33  E ZAPATA NS-0244 2,891.00 930,262.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALUMBRADO LAS NORIAS NS-2291 109,150.00 1,039,412.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALUMBRADO PROL JUAREZ NS-1019 8,829.00 1,048,241.00 
10/Abr/2024 Diario 33  EL NOVILLO NS-0614 10,218.00 1,058,459.00 
10/Abr/2024 Diario 33  LA PAZ ALUMBRADO NS-0622 4,325.00 1,062,784.00 
10/Abr/2024 Diario 33  FCO VILLA LA BLANQUITA NS-2076 1,037.00 1,063,821.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALLENDE EL SALADO NS-2084 1,522.00 1,065,343.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALLENDE 2 EL SALADO NS-2092 580.00 1,065,923.00 
10/Abr/2024 Diario 33  MADERO EL SALADO NS-2106 1,586.00 1,067,509.00 
10/Abr/2024 Diario 33  REVOLUCION NS-0859 1,999.00 1,069,508.00 
10/Abr/2024 Diario 33  MIGUEL ALEMAN NS-0867 84.00 1,069,592.00 
10/Abr/2024 Diario 33  COAHUILA NS-1960 1,105.00 1,070,697.00 
10/Abr/2024 Diario 33  24 DE FEBRERO NS-1986 486.00 1,071,183.00 
10/Abr/2024 Diario 33  CALLE DEL MEZQUITE NS-1658 727.00 1,071,910.00 
10/Abr/2024 Diario 33  NIÑOS HEROES AREA 1 NS-1314 644.00 1,072,554.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALAMEDA AREA 1 NS-1322 418.00 1,072,972.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALAMEDA AREA 2 NS-1331 1,340.00 1,074,312.00 
10/Abr/2024 Diario 33  LA LOMA NS-0806 104.00 1,074,416.00 
10/Abr/2024 Diario 33  STO NIÑO DE ATOCHA NS-0814 84.00 1,074,500.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALUMBRADO PROV LA ESCO.. NS-1116 221.00 1,074,721.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALUM COAHUILA NS-1124 187.00 1,074,908.00 
10/Abr/2024 Diario 33  MIGUEL HIDALGO COLON NS-0752 2,965.00 1,077,873.00 
10/Abr/2024 Diario 33  JESUS IBARRA E INTURBIDE NS-0761 3,441.00 1,081,314.00 
10/Abr/2024 Diario 33  JESUS IBARRA Y ALDAMA NS-0779 2,013.00 1,083,327.00 
10/Abr/2024 Diario 33  MORELOS Y GALEANA NS-0787 712.00 1,084,039.00 
10/Abr/2024 Diario 33  ALUMBRADO PUBLICO NS-0538 2,563.00 1,086,602.00 
22/Abr/2024 Diario 88  AQUILES SERDAN NS-0701 7,452.00 1,094,054.00 
22/Abr/2024 Diario 88  JARDIN PRINCIPAL I ALLENDE NS-6041 4,506.00 1,098,560.00 
22/Abr/2024 Diario 88  ALUM CUAHTEMOC NS-1108 1,208.00 1,099,768.00 
22/Abr/2024 Diario 88  FRANCISCO I MADERO NS-0178 1,758.00 1,101,526.00 
22/Abr/2024 Diario 88  MELCHOR OCAMPO NS-1107 104.00 1,101,630.00 
22/Abr/2024 Diario 88  MEXICO ESQ SOLIDARIDAD NS-1675 3,491.00 1,105,121.00 
22/Abr/2024 Diario 88  PEDRO MORENO NS-1683 2,025.00 1,107,146.00 
22/Abr/2024 Diario 88  FRANCISCO I MADERO NS-0368 470.00 1,107,616.00 
22/Abr/2024 Diario 88  ALVARO OBREGON NS-0392 580.00 1,108,196.00 
22/Abr/2024 Diario 88  FRANCISCO VILLA NS-0406 84.00 1,108,280.00 
22/Abr/2024 Diario 88  INDEPENDENCIA NS-1666 84.00 1,108,364.00 
22/Abr/2024 Diario 88  ALUMBRADO SALIDA A LAGOS NS-0697 10,398.00 1,118,762.00 
22/Abr/2024 Diario 88  ALUMBRADO VAQUERIAS NS-0551 1,802.00 1,120,564.00 
22/Abr/2024 Diario 88  ALUMBRADO SALITRILLO DE .. NS-0891 1,252.00 1,121,816.00 
22/Abr/2024 Diario 88  GUERRERO Y PRIV GUERRE.. NS-0555 84.00 1,121,900.00 
22/Abr/2024 Diario 88  MADERO PRIV MADERO NS-0563 84.00 1,121,984.00 
22/Abr/2024 Diario 88  5 DE MAYO Y ALLENDE NS-0571 129.00 1,122,113.00 
22/Abr/2024 Diario 88  MORELOS NS-0580 1,441.00 1,123,554.00 
22/Abr/2024 Diario 88  ALLENDE Y JUAREZ NS-0598 3,055.00 1,126,609.00 
22/Abr/2024 Diario 88  ZARAGOZA Y ALDAMA NS-0601 84.00 1,126,693.00 
22/Abr/2024 Diario 88  MORELOS CANCHA NS-0610 2,307.00 1,129,000.00 
22/Abr/2024 Diario 88  ALUMBRADO LIBERTAD NS-0717 1,564.00 1,130,564.00 
22/Abr/2024 Diario 88  ALUMBRADO VILLA NS-0725 445.00 1,131,009.00 
22/Abr/2024 Diario 88  ALUMBRADO INDEPENDENCIA NS-0733 916.00 1,131,925.00 
22/Abr/2024 Diario 88  VENUSTUANO CARRAZA NS-0681 2,946.00 1,134,871.00 
22/Abr/2024 Diario 88  MORELOS NS-0699 3,902.00 1,138,773.00 
22/Abr/2024 Diario 88  NINOS HEROES NS-0702 1,010.00 1,139,783.00 
22/Abr/2024 Diario 88  NINOS HEROES NS-0661 1,005.00 1,140,788.00 
22/Abr/2024 Diario 88  EL PUENTE NS-0428 856.00 1,141,644.00 
22/Abr/2024 Diario 88  CALLE EL LIBRAMIENTO NS-0436 1,540.00 1,143,184.00 
22/Abr/2024 Diario 88  LA CAPILLA NS-0444 2,995.00 1,146,179.00 
22/Abr/2024 Diario 88  ALUMBRADO DE LAS PAPAS NS-1186 465.00 1,146,644.00 
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22/Abr/2024 Diario 88  ALUMBRADO DE LAS PAPAS NS-1194 946.00 1,147,590.00 
22/Abr/2024 Diario 88  ALUMBRADO JESUS IBARRA NS-1771 738.00 1,148,328.00 
22/Abr/2024 Diario 88  ALUMBRADO LAZARO CARDE.. NS-1780 1,396.00 1,149,724.00 
22/Abr/2024 Diario 88  GOMEZ FARIAS NS-0868 525.00 1,150,249.00 
22/Abr/2024 Diario 88  LIBERTAD NS-0876 941.00 1,151,190.00 
01/May/2024 Diario 10  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0698 7,351.00 1,158,541.00 
01/May/2024 Diario 10  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1101 84.00 1,158,625.00 
01/May/2024 Diario 10  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0165 3,763.00 1,162,388.00 
01/May/2024 Diario 10  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/6059 5,026.00 1,167,414.00 
01/May/2024 Diario 10  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0137 84.00 1,167,498.00 
01/May/2024 Diario 10  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1060 362.00 1,167,860.00 
01/May/2024 Diario 10  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0465 84.00 1,167,944.00 
01/May/2024 Diario 10  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0388 84.00 1,168,028.00 
01/May/2024 Diario 10  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0396 1,688.00 1,169,716.00 
01/May/2024 Diario 10  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1978 84.00 1,169,800.00 
01/May/2024 Diario 10  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1115 223.00 1,170,023.00 
01/May/2024 Diario 10  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1123 5,264.00 1,175,287.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0538 2,484.00 1,177,771.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0129 2,238.00 1,180,009.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1197 84.00 1,180,093.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0411 520.00 1,180,613.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0736 4,269.00 1,184,882.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0744 4,482.00 1,189,364.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0728 10,277.00 1,199,641.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0781 391.00 1,200,032.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2714 708.00 1,200,740.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0105 1,992.00 1,202,732.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1086 84.00 1,202,816.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0873 2,505.00 1,205,321.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1051 1,049.00 1,206,370.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1078 84.00 1,206,454.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1038 1,825.00 1,208,279.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0056 2,207.00 1,210,486.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0174 2,360.00 1,212,846.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0799 1,263.00 1,214,109.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0452 802.00 1,214,911.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0614 9,893.00 1,224,804.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0622 4,188.00 1,228,992.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0631 13,414.00 1,242,406.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0649 9,848.00 1,252,254.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0657 8,423.00 1,260,677.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0665 2,716.00 1,263,393.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2291 105,654.00 1,369,047.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0891 2,075.00 1,371,122.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0822 911.00 1,372,033.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2802 738.00 1,372,771.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2811 2,060.00 1,374,831.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2829 352.00 1,375,183.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2837 752.00 1,375,935.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2845 475.00 1,376,410.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2853 84.00 1,376,494.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2861 679.00 1,377,173.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2870 1,634.00 1,378,807.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/2888 371.00 1,379,178.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0711 19,502.00 1,398,680.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0319 649.00 1,399,329.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0011 2,385.00 1,401,714.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0756 8,065.00 1,409,779.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0821 4,576.00 1,414,355.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0783 673.00 1,415,028.00 
13/May/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0961 94.00 1,415,122.00 
28/May/2024 Diario 154  ALUM CUAUHTEMOC NS-1108 976.00 1,416,098.00 
28/May/2024 Diario 154  ALUMB PRIV LA ESCONDIDA I NS-1116 213.00 1,416,311.00 
28/May/2024 Diario 154  ALUM COAHUILA NS-1124 193.00 1,416,504.00 
28/May/2024 Diario 154  COAHUILA NS-1960 995.00 1,417,499.00 
28/May/2024 Diario 154  24 DE FEBRERO NS-1986 466.00 1,417,965.00 
28/May/2024 Diario 154  NIÑOS HEROES AREA 1 NS-1314 757.00 1,418,722.00 
28/May/2024 Diario 154  ALAMEDA AREA 1 NS-1322 351.00 1,419,073.00 
28/May/2024 Diario 154  ALAMEDA AREA 2 NS-1331 1,862.00 1,420,935.00 
28/May/2024 Diario 154  ALUMBRADO NUEVO LEON NS-0182 1,485.00 1,422,420.00 
28/May/2024 Diario 154  E ZAPATA NS-0244 2,763.00 1,425,183.00 
28/May/2024 Diario 154  REVOLUCION NS-0859 1,891.00 1,427,074.00 
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28/May/2024 Diario 154  MIGUEL ALEMAN NS-0867 84.00 1,427,158.00 
28/May/2024 Diario 154  S JOSE DELETRAS NS-0588 559.00 1,427,717.00 
28/May/2024 Diario 154  AV DE LA ROSA NS-0634 84.00 1,427,801.00 
28/May/2024 Diario 154  S JOSE DE LETRAS NS-0677 163.00 1,427,964.00 
28/May/2024 Diario 154  DOM CONOC NS-0812 396.00 1,428,360.00 
28/May/2024 Diario 154  MOLINO SAN MIGUEL NS-0879 272.00 1,428,632.00 
28/May/2024 Diario 154  HIDALGO 30 NS-1051 3,710.00 1,432,342.00 
28/May/2024 Diario 154  ALUM LA HIERBA 1 NS-1094 588.00 1,432,930.00 
28/May/2024 Diario 154  SOLIDARIDAD 2A NS-2537 5,788.00 1,438,718.00 
13/Jun/2024 Diario 22  ALUMBRADO PUBLICO NS-0538 2,563.00 1,441,281.00 
13/Jun/2024 Diario 22  MORELOS Y GALEANA NS-0787 178.00 1,441,459.00 
13/Jun/2024 Diario 22  JESUS IBARRA Y ALDAMA NS-0779 1,828.00 1,443,287.00 
13/Jun/2024 Diario 22  JESUS IBARRA E ITURBIDE NS-0761 3,115.00 1,446,402.00 
13/Jun/2024 Diario 22  MIGUEL HIDALGO Y COLON NS-0752 2,649.00 1,449,051.00 
13/Jun/2024 Diario 22  STO NINO DE ATOCHA NS-0814 84.00 1,449,135.00 
13/Jun/2024 Diario 22  LA LOMA NS-0806 84.00 1,449,219.00 
13/Jun/2024 Diario 22  CALLE MEZQUITE NS-1658 688.00 1,449,907.00 
13/Jun/2024 Diario 22  MADERO EL SALADOS NS-2106 1,590.00 1,451,497.00 
13/Jun/2024 Diario 22  ALLENDE 2 EL SALADO NS-2092 1,238.00 1,452,735.00 
13/Jun/2024 Diario 22  ALLENDE EL SALADO NS-2084 1,268.00 1,454,003.00 
13/Jun/2024 Diario 22  FCO VILLA LA BLANQUITA NS-2076 945.00 1,454,948.00 
13/Jun/2024 Diario 22  ALUMBRADO PROL JUAREZ NS-1019 4,176.00 1,459,124.00 
13/Jun/2024 Diario 22  ALUMBRADO LAS NORIAS NS-2291 109,176.00 1,568,300.00 
13/Jun/2024 Diario 22  ALUMBRADO DE EL COYONOI..NS-0665 2,806.00 1,571,106.00 
13/Jun/2024 Diario 22  ALUMBRADO MORENITOS NS-0657 8,699.00 1,579,805.00 
13/Jun/2024 Diario 22  ALUMBRADO LA GRANJA NS-0649 10,176.00 1,589,981.00 
13/Jun/2024 Diario 22  ALUMBRADO LA PRESA NS-0631 13,860.00 1,603,841.00 
13/Jun/2024 Diario 22  LA PAZ ALUMBRADO NS-0622 4,326.00 1,608,167.00 
13/Jun/2024 Diario 22  EL NOVILLO NS-0614 10,220.00 1,618,387.00 
13/Jun/2024 Diario 22  E ZAPATA ESQ CUAHUTEMOC NS-0671 4,472.00 1,622,859.00 
13/Jun/2024 Diario 22  ALUMBRADO MIGUEL ALEMAN NS-0174 2,440.00 1,625,299.00 
13/Jun/2024 Diario 22  ALUMBRADO LAS AMARILLAS NS-0056 2,275.00 1,627,574.00 
13/Jun/2024 Diario 22  AREA 3 NS-1046 212.00 1,627,786.00 
13/Jun/2024 Diario 22  ALUMBRADO AREA 2 NS-1038 1,884.00 1,629,670.00 
13/Jun/2024 Diario 22  ALUMBRADO AREA 1 NS-1020 579.00 1,630,249.00 
13/Jun/2024 Diario 22  ALUMBRADO SECCION 1 ARR.. NS-0899 723.00 1,630,972.00 
13/Jun/2024 Diario 22  TODO EL POBLADO NS-0711 20,150.00 1,651,122.00 
13/Jun/2024 Diario 22  MOL SN MIGUEL AGS AREA  1.. NS-0756 8,333.00 1,659,455.00 
13/Jun/2024 Diario 22  LOS RINCONES JAL NS-0011 2,459.00 1,661,914.00 
13/Jun/2024 Diario 22  MARIANO AZUELA 25 NS-1880 5,681.00 1,667,595.00 
20/Jun/2024 Diario 44  HIDALGO 30. NS-1051 7,356.00 1,674,951.00 
20/Jun/2024 Diario 44  SOLIDARIDAD 2A NS-2537 5,409.00 1,680,360.00 
20/Jun/2024 Diario 44  ALUMBRADO SALIDA A LAGOS NS-0697 8,053.00 1,688,413.00 
20/Jun/2024 Diario 44  ALUMBRADO SALTRILLO DE .. NS-0891 1,164.00 1,689,577.00 
20/Jun/2024 Diario 44  ALUMBRADO VAQUERIAS NS-0551 1,739.00 1,691,316.00 
20/Jun/2024 Diario 44  GUERRERO Y PRIV GUERRE.. NS-0555 84.00 1,691,400.00 
20/Jun/2024 Diario 44  MADERO PRIV MADERO NS-0563 84.00 1,691,484.00 
20/Jun/2024 Diario 44  5 DE MAYO Y ALLENDE NS-0571 84.00 1,691,568.00 
20/Jun/2024 Diario 44  MORELOS NS-0580 1,357.00 1,692,925.00 
20/Jun/2024 Diario 44  ALLENDE Y JUAREZ NS-0598 4,091.00 1,697,016.00 
20/Jun/2024 Diario 44  ZARAGOZA Y ALDAMA NS-0601 84.00 1,697,100.00 
20/Jun/2024 Diario 44  MORELOS CANCHA NS-0610 1,912.00 1,699,012.00 
20/Jun/2024 Diario 44  ALUMBRADO LIBERTAD NS-0717 1,308.00 1,700,320.00 
20/Jun/2024 Diario 44  ALUMBRADO VILLA NS-0725 392.00 1,700,712.00 
20/Jun/2024 Diario 44  ALUMBRADO INDEPENDENCIA NS-0733 941.00 1,701,653.00 
20/Jun/2024 Diario 44  VENUSTIANO CARRANZA NS-0681 2,615.00 1,704,268.00 
20/Jun/2024 Diario 44  MORELOS NS-0699 3,026.00 1,707,294.00 
20/Jun/2024 Diario 44  NINOS HEROES NS-0702 772.00 1,708,066.00 
20/Jun/2024 Diario 44  ALUMBRADO PROL ABASOLO NS-0661 946.00 1,709,012.00 
20/Jun/2024 Diario 44  EL PUENTE NS-0428 788.00 1,709,800.00 
20/Jun/2024 Diario 44  CALLE LIBRAMIENTO NS-0436 1,461.00 1,711,261.00 
20/Jun/2024 Diario 44  LA CAPILLA NS-0444 3,591.00 1,714,852.00 
20/Jun/2024 Diario 44  ALUMBRADO DE LAS PAPAS NS-1186 218.00 1,715,070.00 
20/Jun/2024 Diario 44  ALUMBRADO DE LAS PAPAS NS-1194 1,258.00 1,716,328.00 
20/Jun/2024 Diario 44  ALUMBRADO JESUS IBARRA NS-1771 515.00 1,716,843.00 
20/Jun/2024 Diario 44  ALUMBRADO LAZARO CARDE.. NS-1780 931.00 1,717,774.00 
20/Jun/2024 Diario 44  GOMEZ FARIAS NS-0868 708.00 1,718,482.00 
20/Jun/2024 Diario 44  LIBERTAD NS-0876 1,293.00 1,719,775.00 
20/Jun/2024 Diario 44  MELCHOR OCAMPO NS-1107 99.00 1,719,874.00 
20/Jun/2024 Diario 44  INDEPENDENCIA NS-1666 84.00 1,719,958.00 
20/Jun/2024 Diario 44  PEDRO MORENO NS-1683 1,947.00 1,721,905.00 
20/Jun/2024 Diario 44  FRANCISCO I MADERO NS-0368 540.00 1,722,445.00 
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20/Jun/2024 Diario 44  ALVARO OBREGON NS-0392 673.00 1,723,118.00 
20/Jun/2024 Diario 44  FRANCISCO VILLA NS-0406 114.00 1,723,232.00 
20/Jun/2024 Diario 44  MEXICO ESQ SOLIDARIDAD NS-1675 3,214.00 1,726,446.00 
20/Jun/2024 Diario 44  FRANCISCO I MADERO NS-0178 1,708.00 1,728,154.00 
20/Jun/2024 Diario 44  JARDIN PRINCIPAL I ALLENDE NS-6041 3,675.00 1,731,829.00 
20/Jun/2024 Diario 44  AQUILES SERDAN NS-0701 6,914.00 1,738,743.00 
08/Jul/2024 Diario 24  SALIDA A SN LUIS POTOSI NS-0137 84.00 1,738,827.00 
08/Jul/2024 Diario 24  ALUMBRADO PUBLICO NS-0538 2,483.00 1,741,310.00 
08/Jul/2024 Diario 24  JARDIN PRINCIPAL II ZARAGO..NS-6059 3,224.00 1,744,534.00 
08/Jul/2024 Diario 24  ABASOLO Y ALLENDE NS-0165 3,239.00 1,747,773.00 
08/Jul/2024 Diario 24  ALUMBRADO EXPLANADA NS-1101 84.00 1,747,857.00 
08/Jul/2024 Diario 24  CALLE SANTO NI O 2 NS-0698 5,488.00 1,753,345.00 
08/Jul/2024 Diario 24  MARIANO AZUELA 25 NS-2714 694.00 1,754,039.00 
08/Jul/2024 Diario 24  VIRGEN DE FATIMA NS-0465 84.00 1,754,123.00 
08/Jul/2024 Diario 24  ALUM LA HIERBA 2 NS-1086 89.00 1,754,212.00 
08/Jul/2024 Diario 24  ALUM LA HIERBA 2 NS-1078 84.00 1,754,296.00 
08/Jul/2024 Diario 24  ALUM CHAPALA 2 NS-1051 1,105.00 1,755,401.00 
08/Jul/2024 Diario 24  ALUM CHAPALA 1 NS-1060 346.00 1,755,747.00 
08/Jul/2024 Diario 24  OLIVO 6 6 NS-0873 2,531.00 1,758,278.00 
08/Jul/2024 Diario 24  LUIS D COLOSIO NS-0822 901.00 1,759,179.00 
08/Jul/2024 Diario 24  SATELITE NS-1123 5,339.00 1,764,518.00 
08/Jul/2024 Diario 24  PROLOGACION PLATEROS NS-1115 792.00 1,765,310.00 
08/Jul/2024 Diario 24  MEXICO 70 NS-1978 104.00 1,765,414.00 
08/Jul/2024 Diario 24  CARR OJU SLP LADO IZQUIE.. NS-0396 2,115.00 1,767,529.00 
08/Jul/2024 Diario 24  CARR OJU SLP LADO DEREC.. NS-0388 84.00 1,767,613.00 
08/Jul/2024 Diario 24  LAS CARDONCITAS NS-0891 1,664.00 1,769,277.00 
08/Jul/2024 Diario 24  ALUMRBADO LAS NORIAS NS-2291 105,654.00 1,874,931.00 
08/Jul/2024 Diario 24  ALUMRBADO DE EL CYONOIX.. NS-0665 2,717.00 1,877,648.00 
08/Jul/2024 Diario 24  ALUMRBADO MORENITOS NS-0657 8,422.00 1,886,070.00 
08/Jul/2024 Diario 24  ALUMRBADO LA GRANJA NS-0649 9,848.00 1,895,918.00 
08/Jul/2024 Diario 24  ALUMRBADO LA PRESA NS-0631 13,415.00 1,909,333.00 
08/Jul/2024 Diario 24  LA PAZ ALUMBRADO NS-0622 4,187.00 1,913,520.00 
08/Jul/2024 Diario 24  EL NOVILLO NS-0614 9,893.00 1,923,413.00 
08/Jul/2024 Diario 24  ALUMBRADO CIPRES CHINAM..NS-0799 1,168.00 1,924,581.00 
08/Jul/2024 Diario 24  ALUMBRADO MIGUEL ALEMAN NS-0174 2,359.00 1,926,940.00 
08/Jul/2024 Diario 24  ALUMBRADO LAS AMARILLAS NS-0056 2,207.00 1,929,147.00 
08/Jul/2024 Diario 24  ALUMBRADO AREA 2 NS-1038 1,826.00 1,930,973.00 
08/Jul/2024 Diario 24  AREA 1 PARQUE NS-2888 392.00 1,931,365.00 
08/Jul/2024 Diario 24  AREA 9 BRASIL NS-2870 1,322.00 1,932,687.00 
08/Jul/2024 Diario 24  AREA 8 TELESECUNDARIA NS-2861 584.00 1,933,271.00 
08/Jul/2024 Diario 24  AREA 7 TERMO NS-2853 84.00 1,933,355.00 
08/Jul/2024 Diario 24  PERU Y GUATEMALA NS-2845 580.00 1,933,935.00 
08/Jul/2024 Diario 24  AREA 5 ALUMBRADO NS-2837 847.00 1,934,782.00 
08/Jul/2024 Diario 24  AREA 4 AV MEXICO NS-2829 406.00 1,935,188.00 
08/Jul/2024 Diario 24  AREA 3 IGLECIA NS-2811 1,976.00 1,937,164.00 
08/Jul/2024 Diario 24  AREA 2 FRESNO Y LA PALMA NS-2802 84.00 1,937,248.00 
08/Jul/2024 Diario 24  TODO EL POBLADO NS-0711 19,501.00 1,956,749.00 
08/Jul/2024 Diario 24  MOL SN MIGUEL AGS AREA 1 .. NS-0756 8,065.00 1,964,814.00 
08/Jul/2024 Diario 24  LOS RINCONES NS-0011 2,385.00 1,967,199.00 
15/Jul/2024 Diario 63  ALUMBRADO STA CRUZ CRIS.. NS-0452 753.00 1,967,952.00 
15/Jul/2024 Diario 63  ALUMBRADO NICOLAS BRAVO NS-0319 634.00 1,968,586.00 
15/Jul/2024 Diario 63  ALUMBRADO PLAZA HIDALGO..NS-0821 3,903.00 1,972,489.00 
15/Jul/2024 Diario 63  PLAZA VIRGEN GUADALUPE NS-0783 471.00 1,972,960.00 
15/Jul/2024 Diario 63  ALUMBRADO PLAZA HIDALGO..NS-0961 94.00 1,973,054.00 
15/Jul/2024 Diario 63  RIVA PALACIO 1 NS-0781 381.00 1,973,435.00 
15/Jul/2024 Diario 63  JOSE ROBLEDO SN NS-0105 1,603.00 1,975,038.00 
15/Jul/2024 Diario 63  GLEZ CARDENAS Y R PALACIO NS-0728 9,083.00 1,984,121.00 
15/Jul/2024 Diario 63  MARIANO AZUELA Y N BRAVO NS-0736 3,962.00 1,988,083.00 
15/Jul/2024 Diario 63  MARIANO AZUELA NS-0744 4,259.00 1,992,342.00 
15/Jul/2024 Diario 63  SALIDA A AGUASCALIENTES NS-0129 1,848.00 1,994,190.00 
15/Jul/2024 Diario 63  ALUMBRADO LIBERTAD NS-1197 84.00 1,994,274.00 
15/Jul/2024 Diario 63  ALUMBRADO LIBERTAD GAS.. NS-0411 510.00 1,994,784.00 
24/Jul/2024 Diario 116  DOM CONOC NS-0812 282.00 1,995,066.00 
24/Jul/2024 Diario 116  S JOSE DE LETRAS NS-0677 233.00 1,995,299.00 
24/Jul/2024 Diario 116  AV DE LA ROSA NS-0634 84.00 1,995,383.00 
24/Jul/2024 Diario 116  S JOSE DE LETRAS NS-0588 649.00 1,996,032.00 
24/Jul/2024 Diario 116  MOLINO SAN MIGUEL NS-0879 396.00 1,996,428.00 
09/Ago/2024 Diario 44  E ZAPATA ESQ CUAHUTEMOC NS-0671 4,081.00 2,000,509.00 
09/Ago/2024 Diario 44  EL NOVILLO NS-0614 10,427.00 2,010,936.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALUMBRADO NUEVO LEON NS-0182 1,858.00 2,012,794.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALUMBRADO MIGUEL ALEMAN NS-0174 2,489.00 2,015,283.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALUMBRADO LAS AMARILLAS NS-0056 2,321.00 2,017,604.00 
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09/Ago/2024 Diario 44  ALUMBRADO AREA 2 NS-1038 1,922.00 2,019,526.00 
09/Ago/2024 Diario 44  AREA 3 NS-1046 501.00 2,020,027.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALUMRBADO AREA 1 NS-51020 84.00 2,020,111.00 
09/Ago/2024 Diario 44  TODO EL PABLADO NS-0711 20,560.00 2,040,671.00 
09/Ago/2024 Diario 44  MARIANO AZUEL A25 NS-1880 5,502.00 2,046,173.00 
09/Ago/2024 Diario 44  LOS RINCONES NS-0011 2,508.00 2,048,681.00 
09/Ago/2024 Diario 44  MOL SN MIGUEL AGS AREA  1.. NS-0756 8,502.00 2,057,183.00 
09/Ago/2024 Diario 44  LA PAZ ALUMBRADO NS-0622 4,414.00 2,061,597.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALUMBRAD LA PRESA NS-0631 14,142.00 2,075,739.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALUMBRAD LA GRANJA NS-0649 10,382.00 2,086,121.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALUMBRADO MORENITOS NS-0657 8,876.00 2,094,997.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALUMBRADO DE EL COYONOI..NS-0665 2,862.00 2,097,859.00 
09/Ago/2024 Diario 44  E ZAPATA NS-0244 1,961.00 2,099,820.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALUMBRADO LAS NORIAS NS-2291 111,400.00 2,211,220.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALUMBRADO PROL JUAREZ NS-1019 2,956.00 2,214,176.00 
09/Ago/2024 Diario 44  FCO VILLA LA BLANQUITA NS-2076 1,481.00 2,215,657.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALLENDE EL SALADO NS-2084 1,114.00 2,216,771.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALLENDE 2 EL SALADO NS-2092 634.00 2,217,405.00 
09/Ago/2024 Diario 44  MADERO EL SALADOS NS-2106 1,501.00 2,218,906.00 
09/Ago/2024 Diario 44  REVOLUCION NS-0859 1,645.00 2,220,551.00 
09/Ago/2024 Diario 44  MIGUEL ALEMAN NS-0867 84.00 2,220,635.00 
09/Ago/2024 Diario 44  COAHUILA NS-1960 738.00 2,221,373.00 
09/Ago/2024 Diario 44  24 DE FEBRERO NS-1986 386.00 2,221,759.00 
09/Ago/2024 Diario 44  CALLE MEZQUITE NS-1658 659.00 2,222,418.00 
09/Ago/2024 Diario 44  NIÑOS HEROES AREA 1 NS-1314 659.00 2,223,077.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALAMEDA AREA 1 NS-1322 193.00 2,223,270.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALAMEDA AREA 2 NS-1331 1,595.00 2,224,865.00 
09/Ago/2024 Diario 44  LALOMA NS-0806 297.00 2,225,162.00 
09/Ago/2024 Diario 44  STO NINO ATOCHA NS-0814 84.00 2,225,246.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALUM CUAUHTEMOC NS-1108 1,079.00 2,226,325.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALUM PRIV LA ESCONDIDA NS-1116 203.00 2,226,528.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALUM COAHUILA NS-1124 174.00 2,226,702.00 
09/Ago/2024 Diario 44  MIGUEL HIDALGO Y COLON NS-0752 2,368.00 2,229,070.00 
09/Ago/2024 Diario 44  JESUS IBARRA NS-0761 2,674.00 2,231,744.00 
09/Ago/2024 Diario 44  JESUS IBARRA Y ALDAMA NS-0779 1,674.00 2,233,418.00 
09/Ago/2024 Diario 44  MORELOS Y GALENA NS-0787 1,169.00 2,234,587.00 
09/Ago/2024 Diario 44  ALUMBRADO PUBLICO NS-0538 2,615.00 2,237,202.00 
14/Ago/2024 Diario 66  ALUMBRADO SECCION 1 ARR.. NS-0899 673.00 2,237,875.00 
14/Ago/2024 Diario 66  PRIV MORELOS NS-0849 1,310.00 2,239,185.00 
14/Ago/2024 Diario 66  HIDALGO 30 NS-1051 2,040.00 2,241,225.00 
14/Ago/2024 Diario 66  SOLIDARIDAD 2A NS-2537 4,967.00 2,246,192.00 
20/Ago/2024 Diario 117  LA CAPILLA NS-0444 4,162.00 2,250,354.00 
20/Ago/2024 Diario 117  CALLE EL LIBRAMIENTO NS-0436 1,514.00 2,251,868.00 
20/Ago/2024 Diario 117  ELPUENTE NS-0428 756.00 2,252,624.00 
20/Ago/2024 Diario 117  ALUMBRADO PROL ABASOLO NS-0661 948.00 2,253,572.00 
20/Ago/2024 Diario 117  AQUILES SERDAN NS-0701 7,488.00 2,261,060.00 
20/Ago/2024 Diario 117  JARDIN PRINCIPAL NS-6041 4,046.00 2,265,106.00 
20/Ago/2024 Diario 117  ALUMBRADO SALIDA A LAGOS NS-0697 9,818.00 2,274,924.00 
26/Ago/2024 Diario 145  LIBERTAD NS-0876 1,014.00 2,275,938.00 
26/Ago/2024 Diario 145  GOMEZ FARIAS NS-0868 1,560.00 2,277,498.00 
26/Ago/2024 Diario 145  ALUMBRADO LAZARO CARDE.. NS-1780 974.00 2,278,472.00 
26/Ago/2024 Diario 145  ALUMBRADO JESUS IBARRA NS-1771 509.00 2,278,981.00 
26/Ago/2024 Diario 145  ALUMBRADO DE LAS PAPAS NS-1194 1,297.00 2,280,278.00 
26/Ago/2024 Diario 145  ALUMBRADO DE LAS PAPAS NS-1186 84.00 2,280,362.00 
26/Ago/2024 Diario 145  NINOS HEROES NS-0702 1,039.00 2,281,401.00 
26/Ago/2024 Diario 145  MORELOS NS-0699 1,292.00 2,282,693.00 
26/Ago/2024 Diario 145  FRANCISCO VILLA NS-0406 377.00 2,283,070.00 
26/Ago/2024 Diario 145  INDEPENDECIA NS-1666 85.00 2,283,155.00 
26/Ago/2024 Diario 145  FRANCISCO I MADERO NS-0178 1,676.00 2,284,831.00 
26/Ago/2024 Diario 145  FRANCISCO I MADERO NS-0368 539.00 2,285,370.00 
26/Ago/2024 Diario 145  ALVARO OBREGON NS-0392 852.00 2,286,222.00 
26/Ago/2024 Diario 145  ALUMBRADO VAQUERIAS NS-0551 1,888.00 2,288,110.00 
26/Ago/2024 Diario 145  ALUMBRADO SALITRILLO DE .. NS-0891 1,338.00 2,289,448.00 
26/Ago/2024 Diario 145  GUERRERO Y PRIV GUERRE.. NS-0555 84.00 2,289,532.00 
26/Ago/2024 Diario 145  MADERO PRIV MADERO NS-0563 84.00 2,289,616.00 
26/Ago/2024 Diario 145  5 DE MAYO Y ALLENDE NS-0571 84.00 2,289,700.00 
26/Ago/2024 Diario 145  MORELOS NS-0580 1,368.00 2,291,068.00 
26/Ago/2024 Diario 145  ALLENDE Y JUAREZ NS-0598 4,379.00 2,295,447.00 
26/Ago/2024 Diario 145  ZARAGOZA Y ALDAMA NS-0601 84.00 2,295,531.00 
26/Ago/2024 Diario 145  MORELOS CANCHA NS-0610 2,151.00 2,297,682.00 
26/Ago/2024 Diario 145  ALUMBRADO LIBERDAD NS-0717 1,453.00 2,299,135.00 
26/Ago/2024 Diario 145  ALUMRBADO VILLA, EMILIAN.. NS-0725 422.00 2,299,557.00 
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26/Ago/2024 Diario 145  ALUMBRADO INDEPENDENCIA NS-0733 1,140.00 2,300,697.00 
26/Ago/2024 Diario 145  VENUSTIANO CARRANZA NS-0681 2,950.00 2,303,647.00 
29/Ago/2024 Diario 171  ALUM LA HIERBA 1 NS-1094 273.00 2,303,920.00 
04/Sep/2024 Diario 20  LOS RINCONES JAL NS-0011 2,524.00 2,306,444.00 
04/Sep/2024 Diario 20  MOL SN MIGUEL AGS AREA 1 .. NS-0756 8,557.00 2,315,001.00 
04/Sep/2024 Diario 20  TODO EL POBLADO NS-0711 20,692.00 2,335,693.00 
04/Sep/2024 Diario 20  ALUMBRADO LAS AMARILLAS NS-0056 2,336.00 2,338,029.00 
04/Sep/2024 Diario 20  ALUMBRADO MIGUEL ALEMAN NS-0174 2,503.00 2,340,532.00 
04/Sep/2024 Diario 20  EL NOVILLO NS-0614 10,494.00 2,351,026.00 
04/Sep/2024 Diario 20  LA PAZ ALUMBRADO NS-0622 4,441.00 2,355,467.00 
04/Sep/2024 Diario 20  ALUMBRADO LA PRESA NS-0631 14,232.00 2,369,699.00 
04/Sep/2024 Diario 20  ALUMBRADO LA GRANJA NS-0649 10,448.00 2,380,147.00 
04/Sep/2024 Diario 20  ALUMBRADO MORENITOS NS-0657 8,933.00 2,389,080.00 
04/Sep/2024 Diario 20  ALUMBRADO DE EL COYONO.. NS-0665 2,880.00 2,391,960.00 
04/Sep/2024 Diario 20  ALUMBRADO LAS NORIAS NS-2291 112,115.00 2,504,075.00 
04/Sep/2024 Diario 20  CARR OJU SLP LADO DEREC.. NS-0388 84.00 2,504,159.00 
04/Sep/2024 Diario 20  CARR OJU SLP LADO IZQUIE.. NS-0396 2,889.00 2,507,048.00 
04/Sep/2024 Diario 20  MEXICO 70 NS-1979 89.00 2,507,137.00 
04/Sep/2024 Diario 20  MELCHOR OCAMPO NS-1107 84.00 2,507,221.00 
04/Sep/2024 Diario 20  PROLONGACION PLATEROS NS-1115 100.00 2,507,321.00 
04/Sep/2024 Diario 20  SATELITE NS-1123 2,672.00 2,509,993.00 
04/Sep/2024 Diario 20  MEXICO ESQ SOLIDARIDAD NS-1675 3,278.00 2,513,271.00 
04/Sep/2024 Diario 20  PEDRO MORENO NS-1683 1,625.00 2,514,896.00 
04/Sep/2024 Diario 20  ALUM CHAPALA 2 NS-1051 84.00 2,514,980.00 
04/Sep/2024 Diario 20  ALUM CHAPALA 1 NS-1060 226.00 2,515,206.00 
04/Sep/2024 Diario 20  VIRGEN DE FATIMA NS-0465 84.00 2,515,290.00 
04/Sep/2024 Diario 20  CALLE SANTO NIO2 NS-0698 5,350.00 2,520,640.00 
04/Sep/2024 Diario 20  ALUMBRADO LA EXPLANADA NS-1101 292.00 2,520,932.00 
04/Sep/2024 Diario 20  ABASOLO Y ALLENDE NS-0165 3,677.00 2,524,609.00 
04/Sep/2024 Diario 20  JARDIN PRINCIPLA II ZARAGO..NS-6059 2,172.00 2,526,781.00 
04/Sep/2024 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO NS-0538 2,631.00 2,529,412.00 
04/Sep/2024 Diario 20  SALIDA A SN LUIS POTOSI NS-0137 84.00 2,529,496.00 
09/Sep/2024 Diario 45  MARIANO AZUELA 25 NS-2714 726.00 2,530,222.00 
09/Sep/2024 Diario 45  ALUM LA HIERBA 2 NS-1086 84.00 2,530,306.00 
09/Sep/2024 Diario 45  ALUM LA HIERBA 3 NS-1078 84.00 2,530,390.00 
09/Sep/2024 Diario 45  OLIVO 6 6 NS-0873 2,197.00 2,532,587.00 
09/Sep/2024 Diario 45  LUIS D COLOSIO NS-0822 898.00 2,533,485.00 
09/Sep/2024 Diario 45  LAS CARDONCITAS NS-0891 513.00 2,533,998.00 
09/Sep/2024 Diario 45  ALUMBRADO CIPRES CHINAM..NS-0799 1,141.00 2,535,139.00 
09/Sep/2024 Diario 45  ALUMBRADO AREA 2 NS-1038 1,934.00 2,537,073.00 
09/Sep/2024 Diario 45  AREA 1 PARQUE NS-2888 417.00 2,537,490.00 
09/Sep/2024 Diario 45  AREA 9 BRASIL NS-2870 1,879.00 2,539,369.00 
09/Sep/2024 Diario 45  AREA 8 TELESECUNDARIA NS-2861 605.00 2,539,974.00 
09/Sep/2024 Diario 45  AREA 7 TERMO NS-2853 85.00 2,540,059.00 
09/Sep/2024 Diario 45  PERU Y GUATEMALA NS-2856 614.00 2,540,673.00 
09/Sep/2024 Diario 45  AREA 5 ALUMBRADO NS-2837 888.00 2,541,561.00 
09/Sep/2024 Diario 45  AREA 4 AV MEXICO NS-2829 407.00 2,541,968.00 
09/Sep/2024 Diario 45  AREA 3 IGLECIA NS-2811 1,883.00 2,543,851.00 
09/Sep/2024 Diario 45  AREA 2 FRESNO Y LA PALMA NS-2802 1,251.00 2,545,102.00 
15/Oct/2024 Diario 9  ALUMB LIBERTAD GASOLINE.. NS-0411 725.00 2,545,827.00 
15/Oct/2024 Diario 9  ALUMB LIBERTAD NS-1197 84.00 2,545,911.00 
15/Oct/2024 Diario 9  SALIDA AGS NS-0129 1,818.00 2,547,729.00 
15/Oct/2024 Diario 9  ALUMB PUBLICO NS-0538 2,549.00 2,550,278.00 
15/Oct/2024 Diario 9  MORELOS Y GALEANA NS-0787 1,096.00 2,551,374.00 
15/Oct/2024 Diario 9  JESUS IBARRA Y ALDAMA NS-0779 1,961.00 2,553,335.00 
15/Oct/2024 Diario 9  JESUS IBARRA NS-0761 2,637.00 2,555,972.00 
15/Oct/2024 Diario 9  MIGUEL H NS-0752 2,185.00 2,558,157.00 
15/Oct/2024 Diario 9  MARIANO AZUELA NS-0744 4,550.00 2,562,707.00 
15/Oct/2024 Diario 9  MARIANO AZUELA NS-0736 3,716.00 2,566,423.00 
15/Oct/2024 Diario 9  GLEZ CARDENAS NS-0728 8,985.00 2,575,408.00 
15/Oct/2024 Diario 9  RIVA PALACIO 1 NS-0781 649.00 2,576,057.00 
15/Oct/2024 Diario 9  ALUM COAHUILA NS-1124 84.00 2,576,141.00 
15/Oct/2024 Diario 9  ALUMB PRIV LA ESCONDIDA NS-1116 216.00 2,576,357.00 
15/Oct/2024 Diario 9  ALUM CUAHUTEMOC NS-1108 1,132.00 2,577,489.00 
15/Oct/2024 Diario 9  STO NIÑO DE ATOCHA NS-0814 94.00 2,577,583.00 
15/Oct/2024 Diario 9  LA LOMA NS-0806 84.00 2,577,667.00 
15/Oct/2024 Diario 9  ALAMEDA AREA 2 NS-1331 1,752.00 2,579,419.00 
15/Oct/2024 Diario 9  ALAMEDA AREA 1 NS-1322 227.00 2,579,646.00 
15/Oct/2024 Diario 9  NIÑOS HEROES AREA 1 NS-1314 644.00 2,580,290.00 
15/Oct/2024 Diario 9  CALLE DEL MEZQUITE NS-1658 730.00 2,581,020.00 
15/Oct/2024 Diario 9  24 DE FEBRERO NS-1986 394.00 2,581,414.00 
15/Oct/2024 Diario 9  COAHUILA NS-1960 568.00 2,581,982.00 
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15/Oct/2024 Diario 9  MIGUEL ALEMAN NS-0867 84.00 2,582,066.00 
15/Oct/2024 Diario 9  REVOLUCION NS-0859 1,798.00 2,583,864.00 
15/Oct/2024 Diario 9  MADERO EL SALADO NS-2106 1,467.00 2,585,331.00 
15/Oct/2024 Diario 9  ALLENDE 2 NS-2092 1,015.00 2,586,346.00 
15/Oct/2024 Diario 9  ALLENDE EL SALADO NS-2084 455.00 2,586,801.00 
15/Oct/2024 Diario 9  FCO VILLA LA BLANQUITA NS-2076 1,346.00 2,588,147.00 
15/Oct/2024 Diario 9  ALUMB PROL JUAREZ NS-1019 1,564.00 2,589,711.00 
15/Oct/2024 Diario 9  ALUMBRADO LAS NORIAS NS-2291 108,498.00 2,698,209.00 
15/Oct/2024 Diario 9  E ZAPATA NS-0244 1,575.00 2,699,784.00 
15/Oct/2024 Diario 9  EL COYONOXTLE NS-0665 2,788.00 2,702,572.00 
15/Oct/2024 Diario 9  MORENITOS NS-0657 8,647.00 2,711,219.00 
15/Oct/2024 Diario 9  LA GRANJA NS-0649 10,113.00 2,721,332.00 
15/Oct/2024 Diario 9  LA PRESA NS-0631 13,775.00 2,735,107.00 
15/Oct/2024 Diario 9  LA PAZ NS-0622 4,300.00 2,739,407.00 
15/Oct/2024 Diario 9  EL NOVILLO NS-0614 10,159.00 2,749,566.00 
15/Oct/2024 Diario 9  E ZAPATA NS-0671 4,291.00 2,753,857.00 
15/Oct/2024 Diario 9  STA CRUZ CRITO R NS-0452 715.00 2,754,572.00 
15/Oct/2024 Diario 9  ALUMB NUEVO LEON NS-0182 1,757.00 2,756,329.00 
15/Oct/2024 Diario 9  ALUMB MIGUEL ALEMAN NS-0174 2,423.00 2,758,752.00 
15/Oct/2024 Diario 9  ALUMB LAS AMARILLAS NS-0056 2,265.00 2,761,017.00 
15/Oct/2024 Diario 9  AREA 3 NS-1046 531.00 2,761,548.00 
15/Oct/2024 Diario 9  AREA 2 NS-1038 1,873.00 2,763,421.00 
15/Oct/2024 Diario 9  AREA 1 NS-1020 84.00 2,763,505.00 
15/Oct/2024 Diario 9  SECCION 1 ARROYO NS-0899 776.00 2,764,281.00 
15/Oct/2024 Diario 9  TODO EL POBLADO NS-0711 20,025.00 2,784,306.00 
15/Oct/2024 Diario 9  NICOLAS BRAVO NS-0319 425.00 2,784,731.00 
15/Oct/2024 Diario 9  PLAZA HIDALGO EL PARIAN NS-0961 89.00 2,784,820.00 
15/Oct/2024 Diario 9  ALUMBRADO PLAZA HIDALGO NS-0821 3,410.00 2,788,230.00 
15/Oct/2024 Diario 9  PLAZA VIRGEN GPE NS-0783 343.00 2,788,573.00 
15/Oct/2024 Diario 9  DOM CONOC NS-0812 237.00 2,788,810.00 
15/Oct/2024 Diario 9  S JOSE DE LETRAS NS-0677 84.00 2,788,894.00 
15/Oct/2024 Diario 9  AV DE LA ROSA NS-0634 84.00 2,788,978.00 
15/Oct/2024 Diario 9  S JOSE DE LETRAS NS-0588 547.00 2,789,525.00 
15/Oct/2024 Diario 9  MOL SAN MIGUEL NS-0756 8,281.00 2,797,806.00 
15/Oct/2024 Diario 9  MOL SAN MIGUEL NS-0879 420.00 2,798,226.00 
15/Oct/2024 Diario 9  LOS RINCONES NS-0011 2,448.00 2,800,674.00 
15/Oct/2024 Diario 9  MARIANO AZUELA 25 NS-1880 5,842.00 2,806,516.00 
07/Nov/2024 Diario 15  GUERRERO NS/0555 84.00 2,806,600.00 
07/Nov/2024 Diario 15  MELCHOR OCAMPO NS/1107 84.00 2,806,684.00 
07/Nov/2024 Diario 15  MEXIICO NS/1675 3,512.00 2,810,196.00 
07/Nov/2024 Diario 15  PEDRO MORENO NS/1683 1,549.00 2,811,745.00 
07/Nov/2024 Diario 15  INDEPENDENCIA NS/1666 84.00 2,811,829.00 
07/Nov/2024 Diario 15  FRANCISCO I MADERO NS/0178 1,707.00 2,813,536.00 
07/Nov/2024 Diario 15  AQUILES SERDAN NS/0701 7,764.00 2,821,300.00 
07/Nov/2024 Diario 15  JARDIN PRINCIPAL NS/6041 3,914.00 2,825,214.00 
07/Nov/2024 Diario 15  SALITRILLO DE GLEZ NS/0891 1,482.00 2,826,696.00 
07/Nov/2024 Diario 15  MADERO NS/0653 84.00 2,826,780.00 
07/Nov/2024 Diario 15  5 DE MAYO NS/0571 84.00 2,826,864.00 
07/Nov/2024 Diario 15  MORELOS NS/0580 1,330.00 2,828,194.00 
07/Nov/2024 Diario 15  ALLENDE NS/0598 4,438.00 2,832,632.00 
07/Nov/2024 Diario 15  ZARAGOZA NS/0601 84.00 2,832,716.00 
07/Nov/2024 Diario 15  MORELOS CANCHA NS/0610 2,124.00 2,834,840.00 
07/Nov/2024 Diario 15  ALUMBRADO PROL ABASOLO NS/0661 898.00 2,835,738.00 
07/Nov/2024 Diario 15  EL PUENTE NS/0428 1,259.00 2,836,997.00 
07/Nov/2024 Diario 15  LIBRAMIENTO NS/0436 333.00 2,837,330.00 
07/Nov/2024 Diario 15  LA CAPILLA NS/0444 4,265.00 2,841,595.00 
07/Nov/2024 Diario 15  LAS PAPAS NS/1186 85.00 2,841,680.00 
07/Nov/2024 Diario 15  LAS PAPAS NS/1194 1,315.00 2,842,995.00 
07/Nov/2024 Diario 15  GOMEZ FARIAS NS/0868 1,635.00 2,844,630.00 
07/Nov/2024 Diario 15  LIBERTAD NS/0876 542.00 2,845,172.00 
07/Nov/2024 Diario 15  SALIDA A LAGOS NS/0697 10,861.00 2,856,033.00 
07/Nov/2024 Diario 15  VAQUERIAS NS/0551 1,874.00 2,857,907.00 
11/Nov/2024 Diario 27  ALUMBRADO MORENITOS NS/0657 8,933.00 2,866,840.00 
11/Nov/2024 Diario 27  ALUMBRADO LA GRANJA NS/0649 10,448.00 2,877,288.00 
11/Nov/2024 Diario 27  CALLE SANTOS NS/0698 4,952.00 2,882,240.00 
11/Nov/2024 Diario 27  ALUMBRADO EXPLANADA NS/1101 1,493.00 2,883,733.00 
11/Nov/2024 Diario 27  ABASOLO NS/0165 3,538.00 2,887,271.00 
11/Nov/2024 Diario 27  JARDIN PRINCIPAL NS/6059 4,570.00 2,891,841.00 
11/Nov/2024 Diario 27  ALUMBRADO PUBLICO NS/0538 2,631.00 2,894,472.00 
11/Nov/2024 Diario 27  SALIDA SAN LUIS NS/0137 84.00 2,894,556.00 
11/Nov/2024 Diario 27  LUIS D COLOSIO NS/0822 700.00 2,895,256.00 
11/Nov/2024 Diario 27  OLIVIO NS/0873 2,357.00 2,897,613.00 
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11/Nov/2024 Diario 27  ALUMB CHAPALA NS/1051 384.00 2,897,997.00 
11/Nov/2024 Diario 27  ALUMB CHAPALA NS/1060 105.00 2,898,102.00 
11/Nov/2024 Diario 27  ALUMB LA HIERBA NS/1078 84.00 2,898,186.00 
11/Nov/2024 Diario 27  ALUMB LA HIERBA NS/1086 84.00 2,898,270.00 
11/Nov/2024 Diario 27  VIRGEN DE FATIMA NS/0465 84.00 2,898,354.00 
11/Nov/2024 Diario 27  MARIANO AZUELA NS/2714 791.00 2,899,145.00 
11/Nov/2024 Diario 27  MEXICO NS/1978 84.00 2,899,229.00 
11/Nov/2024 Diario 27  PLATEROS NS/1115 1,610.00 2,900,839.00 
11/Nov/2024 Diario 27  SATELITE NS/1123 2,169.00 2,903,008.00 
11/Nov/2024 Diario 27  FCO I MADERO NS/0368 186.00 2,903,194.00 
11/Nov/2024 Diario 27  ALVARO OBREGON NS/0392 547.00 2,903,741.00 
11/Nov/2024 Diario 27  FCO VILLA NS/0406 364.00 2,904,105.00 
11/Nov/2024 Diario 27  ALUM LAS AMARILLAS NS/0056 2,336.00 2,906,441.00 
11/Nov/2024 Diario 27  ALUM MIGUEL ALEMAN NS/0174 2,503.00 2,908,944.00 
11/Nov/2024 Diario 27  ALUM CHINAMPAS NS/0799 969.00 2,909,913.00 
11/Nov/2024 Diario 27  NOVILLO NS/0614 10,494.00 2,920,407.00 
11/Nov/2024 Diario 27  LA PAZ NS/0622 4,441.00 2,924,848.00 
11/Nov/2024 Diario 27  LA PRESA NS/0631 14,232.00 2,939,080.00 
11/Nov/2024 Diario 27  COYONOXTLE NS/0665 2,881.00 2,941,961.00 
11/Nov/2024 Diario 27  JESUS IBARRA NS/1771 557.00 2,942,518.00 
11/Nov/2024 Diario 27  LAZARO CARDENAS NS/1780 872.00 2,943,390.00 
11/Nov/2024 Diario 27  LAS NORIAS NS/2291 112,116.00 3,055,506.00 
11/Nov/2024 Diario 27  LAS CARDONCITAS NS/0891 85.00 3,055,591.00 
11/Nov/2024 Diario 27  LAS CARDONCITAS NS/0388 85.00 3,055,676.00 
11/Nov/2024 Diario 27  CARR SLP NS/0396 1,518.00 3,057,194.00 
11/Nov/2024 Diario 27  LIBERTAD NS/0717 1,458.00 3,058,652.00 
11/Nov/2024 Diario 27  ALUMBRADO VILLA NS/0725 135.00 3,058,787.00 
11/Nov/2024 Diario 27  INDEPENDENCIA NS/0733 110.00 3,058,897.00 
11/Nov/2024 Diario 27  VENUSTIANO CARRANZA NS/0681 2,871.00 3,061,768.00 
11/Nov/2024 Diario 27  MORELOS NS/0699 593.00 3,062,361.00 
11/Nov/2024 Diario 27  NIÑOS HEROES NS/0702 858.00 3,063,219.00 
11/Nov/2024 Diario 27  TODO PLOBLADO NS/0711 20,692.00 3,083,911.00 
11/Nov/2024 Diario 27  AREA 2 NS/2802 776.00 3,084,687.00 
11/Nov/2024 Diario 27  AREA 3 NS/2811 1,620.00 3,086,307.00 
11/Nov/2024 Diario 27  AREA 4 NS/2829 435.00 3,086,742.00 
11/Nov/2024 Diario 27  AREA 5 NS/2837 872.00 3,087,614.00 
11/Nov/2024 Diario 27  PERU Y GUATEMALA NS/2845 491.00 3,088,105.00 
11/Nov/2024 Diario 27  AREA 7 NS/2853 84.00 3,088,189.00 
11/Nov/2024 Diario 27  AREA 8 NS/2861 394.00 3,088,583.00 
11/Nov/2024 Diario 27  AREA 9 NS/2870 1,126.00 3,089,709.00 
11/Nov/2024 Diario 27  AREA 1 NS/2888 425.00 3,090,134.00 
11/Nov/2024 Diario 27  AREA 2 NS/1038 1,934.00 3,092,068.00 
11/Nov/2024 Diario 27  LOS RINCONES NS/0011 2,524.00 3,094,592.00 
11/Nov/2024 Diario 27  SAN MIGUEL NS/0756 8,556.00 3,103,148.00 
19/Nov/2024 Diario 52  ALUMBRADO STA CRUZ NS/0452 698.00 3,103,846.00 
19/Nov/2024 Diario 52  ALUMBRADO LIBERTAD NS/0411 2,224.00 3,106,070.00 
19/Nov/2024 Diario 52  ALUMBRADO LIBERTAD NS/1197 1,727.00 3,107,797.00 
19/Nov/2024 Diario 52  SALIDA AGUASCALIENTES NS/0129 1,599.00 3,109,396.00 
19/Nov/2024 Diario 52  MARIANO AZUELA NS/0744 5,297.00 3,114,693.00 
19/Nov/2024 Diario 52  MARIANO AZUELA NS/0736 4,107.00 3,118,800.00 
19/Nov/2024 Diario 52  GLEZ CARDENAS R PALACIO NS/0728 9,330.00 3,128,130.00 
19/Nov/2024 Diario 52  JOSE ROBLEDO NS/0105 1,176.00 3,129,306.00 
19/Nov/2024 Diario 52  RIVA PALACIO NS/0781 1,034.00 3,130,340.00 
19/Nov/2024 Diario 52  ALUMBRADO NICOLAS BRAVO NS/0319 683.00 3,131,023.00 
19/Nov/2024 Diario 52  ALUMBRADO PLAZA HIDALGO NS/0961 186.00 3,131,209.00 
19/Nov/2024 Diario 52  ALUMBRADO PLAZA HIDALGO NS/0821 5,440.00 3,136,649.00 
19/Nov/2024 Diario 52  PLAZA VIRGEN DE GUADALU.. NS/0783 495.00 3,137,144.00 
26/Nov/2024 Diario 70  S JOSE DE LETRAS NS/0812 150.00 3,137,294.00 
26/Nov/2024 Diario 70  S JOSE DE LETRAS NS/0677 89.00 3,137,383.00 
26/Nov/2024 Diario 70  S JOSE DE LETRAS NS/0634 84.00 3,137,467.00 
26/Nov/2024 Diario 70  MOLINO NS/0879 476.00 3,137,943.00 
26/Nov/2024 Diario 70  S JOSE DE LETRAS NS/0588 145.00 3,138,088.00 
04/Dic/2024 Diario 27  LA HIERBA NS/0538 2,550.00 3,140,638.00 
04/Dic/2024 Diario 27  MORELOS Y GALENA NS/0787 572.00 3,141,210.00 
04/Dic/2024 Diario 27  JESUS IBARRA NS/0779 2,118.00 3,143,328.00 
04/Dic/2024 Diario 27  JESUS IBARRA NS/0761 2,770.00 3,146,098.00 
04/Dic/2024 Diario 27  MIGUEL HIDALGO NS/0752 1,813.00 3,147,911.00 
04/Dic/2024 Diario 27  ALUM COAHUILA NS/1124 84.00 3,147,995.00 
04/Dic/2024 Diario 27  MATANCILLAS NS/1116 227.00 3,148,222.00 
04/Dic/2024 Diario 27  CUAHUTEMOC NS/1108 944.00 3,149,166.00 
04/Dic/2024 Diario 27  STO NIÑO DE ATOCHA NS/0814 84.00 3,149,250.00 
04/Dic/2024 Diario 27  LA LOMA NS/0806 420.00 3,149,670.00 
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04/Dic/2024 Diario 27  ALAMEDA 2 NS/1331 1,661.00 3,151,331.00 
04/Dic/2024 Diario 27  ALAMEDA 1 NS/1322 231.00 3,151,562.00 
04/Dic/2024 Diario 27  NIÑOS HEROES  1 NS/1314 669.00 3,152,231.00 
04/Dic/2024 Diario 27  MEZQUITE NS/1658 674.00 3,152,905.00 
04/Dic/2024 Diario 27  24 DE FEBRERO NS/1986 369.00 3,153,274.00 
04/Dic/2024 Diario 27  COAHUILA NS/1960 84.00 3,153,358.00 
04/Dic/2024 Diario 27  MIGUEL ALEMAN NS/0867 84.00 3,153,442.00 
04/Dic/2024 Diario 27  REVOLUCION NS/0859 1,661.00 3,155,103.00 
04/Dic/2024 Diario 27  MADERO EL SALADO NS/2106 679.00 3,155,782.00 
04/Dic/2024 Diario 27  ALLENDE 2 NS/2092 84.00 3,155,866.00 
04/Dic/2024 Diario 27  ALLENDE SAUCEDO NS/2084 420.00 3,156,286.00 
04/Dic/2024 Diario 27  FCO VILLA LA BLANQUITA NS/2076 1,055.00 3,157,341.00 
04/Dic/2024 Diario 27  LOS RINCONES NS/0011 2,448.00 3,159,789.00 
04/Dic/2024 Diario 27  MARIANO AZUELA 25 NS/1880 6,121.00 3,165,910.00 
04/Dic/2024 Diario 27  MOL SAN MIGUEL NS/0756 8,282.00 3,174,192.00 
04/Dic/2024 Diario 27  ALUMBRADO NUEVO LEON NS/0182 150.00 3,174,342.00 
04/Dic/2024 Diario 27  ALUM MIGUEL ALEMAN NS/0174 2,423.00 3,176,765.00 
04/Dic/2024 Diario 27  ALUMBRADO LAS AMARILLAS NS/0056 2,264.00 3,179,029.00 
04/Dic/2024 Diario 27  AREA 3 NS/1046 542.00 3,179,571.00 
04/Dic/2024 Diario 27  ALUMBRADO AREA 3 NS/1038 1,873.00 3,181,444.00 
04/Dic/2024 Diario 27  ALUMBRADO AREA 1 NS/1020 84.00 3,181,528.00 
04/Dic/2024 Diario 27  ALUMBRADO SECCION 1 NS/0899 461.00 3,181,989.00 
04/Dic/2024 Diario 27  TODO EL POBLADO NS/0711 20,026.00 3,202,015.00 
04/Dic/2024 Diario 27  LA PAZ NS/0622 4,299.00 3,206,314.00 
04/Dic/2024 Diario 27  NOVILLO NS/0614 10,158.00 3,216,472.00 
04/Dic/2024 Diario 27  MORENITOS NS/0657 8,648.00 3,225,120.00 
04/Dic/2024 Diario 27  LA GRANJA NS/0649 10,113.00 3,235,233.00 
04/Dic/2024 Diario 27  LA PRESA NS/0631 13,775.00 3,249,008.00 
04/Dic/2024 Diario 27  LAS NORIAS NS/2291 108,498.00 3,357,506.00 
04/Dic/2024 Diario 27  E ZAPATA NS/0244 1,198.00 3,358,704.00 
04/Dic/2024 Diario 27  COYONOXTLE NS/0665 2,788.00 3,361,492.00 
04/Dic/2024 Diario 27  PROL JUAREZ NS/1019 1,819.00 3,363,311.00 
11/Dic/2024 Diario 41  E ZAPATA ESQ CUAHUTEMOC NS/0671 4,605.00 3,367,916.00 
18/Dic/2024 Diario 64  PAGO POR SERVICIO E ALUM.. NS/0697 10,913.00 3,378,829.00 
18/Dic/2024 Diario 64  PAGO POR SERVICIO E ALUM.. NS/0661 776.00 3,379,605.00 
18/Dic/2024 Diario 64  PAGO POR SERVICIO E ALUM.. NS/0428 1,239.00 3,380,844.00 
18/Dic/2024 Diario 64  PAGO POR SERVICIO E ALUM.. NS/0436 878.00 3,381,722.00 
18/Dic/2024 Diario 64  PAGO POR SERVICIO E ALUM.. NS/0444 4,174.00 3,385,896.00 
18/Dic/2024 Diario 64  PAGO POR SERVICIO E ALUM.. NS/0701 7,663.00 3,393,559.00 
18/Dic/2024 Diario 64  PAGO POR SERVICIO E ALUM.. NS/6041 4,697.00 3,398,256.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0551 2,144.00 3,400,400.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0876 653.00 3,401,053.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/1194 1,330.00 3,402,383.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/1780 883.00 3,403,266.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/1771 608.00 3,403,874.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0868 1,630.00 3,405,504.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/1186 129.00 3,405,633.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0178 1,279.00 3,406,912.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/1666 84.00 3,406,996.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0406 440.00 3,407,436.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0368 440.00 3,407,876.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/1107 99.00 3,407,975.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/1675 3,995.00 3,411,970.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/1683 1,564.00 3,413,534.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0392 776.00 3,414,310.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0891 1,270.00 3,415,580.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0555 84.00 3,415,664.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0563 84.00 3,415,748.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0571 85.00 3,415,833.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0580 1,050.00 3,416,883.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0598 4,550.00 3,421,433.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0601 84.00 3,421,517.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0610 1,991.00 3,423,508.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0717 1,274.00 3,424,782.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0725 90.00 3,424,872.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0733 84.00 3,424,956.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0681 2,994.00 3,427,950.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0699 760.00 3,428,710.00 
30/Dic/2024 Diario 121  MUNICIPIO DE OJUELOS NS/0702 923.00 3,429,633.00 

Total: 3,429,633.00 0.00 3,429,633.00 
 
51310-0312-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
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31/Jul/2024 Diario 148  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F-85239 582.12 582.12 
31/Jul/2024 Diario 148  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F-85335 236.40 818.52 
31/Jul/2024 Diario 148  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F-8593 658.95 1,477.47 

Total: 1,477.47 0.00 1,477.47 
 
51310-0312-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2024 Egresos 15,928  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/A4C1 687.16 687.16 

Total: 687.16 0.00 687.16 
 
51310-0312-401-2261-0000 RASTRO E INSPECCION GANADERA Saldo inicial : 0.00 
15/Abr/2024 Diario 46  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F-83910 1,777.72 1,777.72 
22/Abr/2024 Egresos 16,513  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/6C1C 1,708.54 3,486.26 
17/Jul/2024 Egresos 16,986  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/0D22 1,628.84 5,115.10 
02/Ago/2024 Diario 13  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F-85180 1,735.96 6,851.06 
14/Ago/2024 Egresos 17,130  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/0C93 1,708.54 8,559.60 
20/Ago/2024 Diario 112  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F-5530 1,731.45 10,291.05 
30/Oct/2024 Diario 29  PAGO POR LA COMPRA DE 15..F/3689 1,630.33 11,921.38 
16/Dic/2024 Diario 56  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/5007 2,214.89 14,136.27 

Total: 14,136.27 0.00 14,136.27 
 
51310-0312-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
23/Ago/2024 Diario 136  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F-85527 629.37 629.37 
23/Ago/2024 Diario 138  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F-85529 635.04 1,264.41 

Total: 1,264.41 0.00 1,264.41 
 
51310-0314-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
08/Ene/2024 Diario 12  CLL MARIANOAZUELA F-2428 1,098.00 1,098.00 
08/Ene/2024 Diario 12  CLL MARIANOAZUELA 25 F-2528 2,415.00 3,513.00 
08/Ene/2024 Diario 12  MARIANO AZUELA 25 F-6358 1,186.00 4,699.00 
08/Ene/2024 Diario 12  CLL MARIANO AZUELA 25 F-6708 912.00 5,611.00 
08/Ene/2024 Diario 12  CLL MARIANO AZUELA 25 F-6593 598.00 6,209.00 
08/Ene/2024 Diario 12  MARIANO AZUELA 25 F-6469 1,975.00 8,184.00 
08/Ene/2024 Diario 12  MARIANO AZUELA 25 F-7200 713.00 8,897.00 
08/Ene/2024 Diario 12  DR MARIANO AZUELA 25 F-6429 4,137.00 13,034.00 
08/Ene/2024 Diario 12  CLL MARIANO AZUELO 25 F-6398 937.00 13,971.00 
08/Ene/2024 Diario 12  CLL PLAZA PRINCIPAL 1 F-2499 349.00 14,320.00 
23/Ene/2024 Diario 60  CLL MARIANO AZUELA 25 F-3226 2,415.00 16,735.00 
23/Ene/2024 Diario 60  CLL PLAZA PRINCIPAL 1 F-3196 349.00 17,084.00 
23/Ene/2024 Diario 60  CLL MARIANO AZUELA 25 F-6651 598.00 17,682.00 
23/Ene/2024 Diario 60  CLL MARIANO AZUELA 25 F-6766 912.00 18,594.00 
23/Ene/2024 Diario 60  MARIANO AZUELA 25 F-6417 1,186.00 19,780.00 
23/Ene/2024 Diario 60  CLL MARIANO AZUELO 25 F-6457 937.00 20,717.00 
23/Ene/2024 Diario 60  MARIANO AZUELA 25 F-6528 1,975.00 22,692.00 
23/Ene/2024 Diario 60  DR MARIANO AZUELA 25 F-6488 4,137.00 26,829.00 
23/Ene/2024 Diario 60  CLL MARIANO AZUELA 25 F-7256 713.00 27,542.00 
29/Feb/2024 Diario 195  PRESIDENCIA MUNICPAL OJU..F-4095 2,415.00 29,957.00 
29/Feb/2024 Diario 195  CLL MARIANO AZUELA F-3995 1,098.00 31,055.00 
29/Feb/2024 Diario 195  CLL MARIANO AZUELA 25 F-6837 598.00 31,653.00 
29/Feb/2024 Diario 195  MARIANO AZUELA 25 F-6714 1,860.00 33,513.00 
29/Feb/2024 Diario 195  CLL MARIANO AZUELO 25 F-6643 937.00 34,450.00 
29/Feb/2024 Diario 195  MARIANO AZELA 25 F-6603 1,186.00 35,636.00 
29/Feb/2024 Diario 195  MARIANO AZUELA 25 F-7441 598.00 36,234.00 
29/Feb/2024 Diario 195  DR MARIANO AZUELA 25 F-6674 4,021.00 40,255.00 
29/Feb/2024 Diario 195  CLL MARIANO AZUELA 25 F-6952 797.00 41,052.00 
29/Feb/2024 Diario 195  CLL PLAZA PRINCIPAL 1 F-4065 349.00 41,401.00 
22/Abr/2024 Diario 85  CLL PLAZA PRINCIPAL 1 F-6368 349.00 41,750.00 
22/Abr/2024 Diario 85  DR MARIANO AZUELA 25 F-6734 4,136.00 45,886.00 
22/Abr/2024 Diario 85  CLL MARIANO AZUELA 25 F-7496 713.00 46,599.00 
22/Abr/2024 Diario 85  CLL MARIANO AZUELA 25 F-7011 912.00 47,511.00 
22/Abr/2024 Diario 85  MARIANO AZUELA 25 F-6774 1,975.00 49,486.00 
22/Abr/2024 Diario 85  CLL MARIANO AZUELA 25 F-6895 598.00 50,084.00 
22/Abr/2024 Diario 85  CLL MARIANO AZUELO 25 F-6703 937.00 51,021.00 
22/Abr/2024 Diario 85  MARIANO AZUELO 25 F-6663 1,186.00 52,207.00 
01/May/2024 Diario 8  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/6399 4,715.00 56,922.00 
28/May/2024 Diario 143  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/6477 698.00 57,620.00 
28/May/2024 Diario 143  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/6507 2,415.00 60,035.00 
28/May/2024 Diario 143  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/6412 1,647.00 61,682.00 
28/May/2024 Diario 143  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/4379 1,709.00 63,391.00 
28/May/2024 Diario 143  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/4861 1,311.00 64,702.00 
28/May/2024 Diario 143  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/4265 1,196.00 65,898.00 
28/May/2024 Diario 143  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/4105 8,158.00 74,056.00 
28/May/2024 Diario 143  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/4145 3,835.00 77,891.00 
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28/May/2024 Diario 143  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/4034 2,372.00 80,263.00 
28/May/2024 Diario 143  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/4074 1,874.00 82,137.00 
25/Jun/2024 Diario 50  PAGO DE SERVICIO DE TELE.. F-3368 1,975.00 84,112.00 
25/Jun/2024 Diario 50  CLL MARIANO AZUELA 25 F-4074 713.00 84,825.00 
25/Jun/2024 Diario 50  CLL MARIANO AZUELA 25 F-3487 598.00 85,423.00 
25/Jun/2024 Diario 50  CLL MARIANO AZUELA 25 F-3600 912.00 86,335.00 
25/Jun/2024 Diario 50  MARIANO AZUELA 25 F-3258 1,186.00 87,521.00 
25/Jun/2024 Diario 50  CLL PLAZA PRINCIPAL 1 F-7064 349.00 87,870.00 
25/Jun/2024 Diario 50  CLL MARIANO AZUELO 25 F-3297 937.00 88,807.00 
25/Jun/2024 Diario 50  DR MARIANO AZUELA 25 F-3328 4,137.00 92,944.00 
08/Jul/2024 Diario 18  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F-7094 2,415.00 95,359.00 
24/Jul/2024 Diario 108  DR MARIANO AZUELA 25 F-3647 4,136.00 99,495.00 
24/Jul/2024 Diario 108  MARIANO AZUELA 25 F-3687 1,975.00 101,470.00 
24/Jul/2024 Diario 108  MARIANO AZUELA 25 F-3576 1,186.00 102,656.00 
24/Jul/2024 Diario 108  CLL MARIANO AZUELA 25 F-3806 598.00 103,254.00 
24/Jul/2024 Diario 108  CLL MARIANO AZUELA 25 F-3615 937.00 104,191.00 
24/Jul/2024 Diario 108  CLL MARIANO AZUELA 25 F-3919 912.00 105,103.00 
24/Jul/2024 Diario 108  CLL MARIANO AZUELA 25 F-4394 713.00 105,816.00 
09/Ago/2024 Diario 27  CLL MARIANO AZUELA 25 F-8708 2,835.00 108,651.00 
09/Ago/2024 Diario 27  CLL PLAZA PRINCIPAL 1 F-8678 349.00 109,000.00 
09/Ago/2024 Diario 27  CLL MARIANO AZUELA F-8613 1,098.00 110,098.00 
26/Ago/2024 Diario 143  CLL MARIANO AZUELA 25 F-4491 912.00 111,010.00 
26/Ago/2024 Diario 143  CLL MARIANO AZUELA 25 F-4380 598.00 111,608.00 
26/Ago/2024 Diario 143  MARIANO AZUELA 25 F-4263 1,975.00 113,583.00 
26/Ago/2024 Diario 143  DR MARIANO AZUELA 25 F-4223 4,136.00 117,719.00 
26/Ago/2024 Diario 143  CLL MARIANO AZUELO 25 F-4190 937.00 118,656.00 
26/Ago/2024 Diario 143  MARIANO AZUELA 25 F-4151 1,186.00 119,842.00 
26/Ago/2024 Diario 143  MARIANO AZUELA 25 F-4965 713.00 120,555.00 
29/Ago/2024 Diario 169  CLL MARIANO AZUELA 25 F-0006 2,615.00 123,170.00 
29/Ago/2024 Diario 169  CLL PLAZA PRINCIPAL 1 F-9976 349.00 123,519.00 
29/Ago/2024 Diario 169  CLL MARIANO AZUELA F-9911 549.00 124,068.00 
07/Nov/2024 Diario 12  MARIANO AZUELA 25 F/4887 1,975.00 126,043.00 
07/Nov/2024 Diario 12  MARIANO AZUELA 25 F/4848 4,137.00 130,180.00 
07/Nov/2024 Diario 12  MARIANO AZUELA 25 F/2554 1,098.00 131,278.00 
07/Nov/2024 Diario 12  MARIANO AZUELA 25 F/4815 937.00 132,215.00 
07/Nov/2024 Diario 12  MARIANO AZUELA 25 F/2649 5,415.00 137,630.00 
07/Nov/2024 Diario 12  MARIANO AZUELA 25 F/4776 1,186.00 138,816.00 
07/Nov/2024 Diario 12  MARIANO AZUELA 25 F/0669 1,709.00 140,525.00 
07/Nov/2024 Diario 12  MARIANO AZUELA 25 F/0003 598.00 141,123.00 
07/Nov/2024 Diario 12  MARIANO AZUELA 25 F/5585 713.00 141,836.00 
07/Nov/2024 Diario 12  MARIANO AZUELA 25 F/2619 698.00 142,534.00 
26/Nov/2024 Diario 69  MARIANO AZUELA 25 NS/5201 1,186.00 143,720.00 
26/Nov/2024 Diario 69  MARIANO AZUELA 25 NS/5273 4,137.00 147,857.00 
26/Nov/2024 Diario 69  MARIANO AZUELA 25 NS/5240 937.00 148,794.00 
26/Nov/2024 Diario 69  MARIANO AZUELA 25 NS/5312 1,975.00 150,769.00 
26/Nov/2024 Diario 69  MARIANO AZUELA 25 NS/6009 713.00 151,482.00 
26/Nov/2024 Diario 69  MARIANO AZUELA 25 NS/5539 1,709.00 153,191.00 
26/Nov/2024 Diario 69  MARIANO AZUELA 25 NS/5427 598.00 153,789.00 
04/Dic/2024 Diario 14  PRESIDENCIA MUNICIPAL F/4095 2,915.00 156,704.00 
04/Dic/2024 Diario 14  PRESIDENCIA MUNICIPAL F/4065 349.00 157,053.00 
04/Dic/2024 Diario 14  PRESIDENCIA MUNICIPAL F/4000 549.00 157,602.00 
30/Dic/2024 Diario 118  MUNICIPIO DE OJUELOS F/3443 1,860.00 159,462.00 
30/Dic/2024 Diario 118  MUNICIPIO DE OJUELOS F/3333 1,186.00 160,648.00 
30/Dic/2024 Diario 118  MUNICIPIO DE OJUELOS F/4126 598.00 161,246.00 
30/Dic/2024 Diario 118  MUNICIPIO DE OJUELOS F/3372 937.00 162,183.00 
30/Dic/2024 Diario 118  MUNICIPIO DE OJUELOS F/3404 3,095.00 165,278.00 
30/Dic/2024 Diario 118  MUNICIPIO DE OJUELOS F/3558 598.00 165,876.00 
30/Dic/2024 Diario 118  MUNICIPIO DE OJUELOS F/9221 349.00 166,225.00 

Total: 166,225.00 0.00 166,225.00 
 
51310-0314-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
23/Sep/2024 Diario 135  CLL MARIANO AZUELA 25 F-4335 598.00 598.00 
23/Sep/2024 Diario 135  MARIANO AZUELA 25 F-0256 1,975.00 2,573.00 
23/Sep/2024 Diario 135  DR MARIANO AZUELA F-4179 4,135.00 6,708.00 
23/Sep/2024 Diario 135  CLL MARIANO AZUELO 25 F-4146 937.00 7,645.00 
23/Sep/2024 Diario 135  CLL MARIANO AZUELA 25 F-4918 713.00 8,358.00 
23/Sep/2024 Diario 135  MARIANO AZUELA 25 F-4107 1,186.00 9,544.00 

Total: 9,544.00 0.00 9,544.00 
 
51310-0318-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2024 Egresos 16,568  PAGO POR SERVICIO DE PAQ.. F/4766 509.23 509.23 

Total: 509.23 0.00 509.23 
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51320-0322-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
10/Ene/2024 Diario 25  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/CC7D 7,660.38 7,660.38 
15/Ene/2024 Diario 38  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/D6DE 7,660.38 15,320.76 
19/Feb/2024 Diario 74  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/03E5 7,660.38 22,981.14 
20/Mar/2024 Diario 67  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/E9FD 7,660.38 30,641.52 
23/Abr/2024 Diario 89  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-1267 7,660.38 38,301.90 
14/May/2024 Diario 44  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/3263 7,660.38 45,962.28 
25/Jun/2024 Diario 49  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-1276 7,660.38 53,622.66 
15/Jul/2024 Diario 60  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-1277 7,660.38 61,283.04 
16/Ago/2024 Diario 80  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-1278 7,660.38 68,943.42 
12/Sep/2024 Diario 73  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-1281 7,660.38 76,603.80 
08/Nov/2024 Diario 18  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-E53D 7,660.38 84,264.18 
08/Nov/2024 Diario 19  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-4EC2 7,660.38 91,924.56 
11/Nov/2024 Diario 21  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-E53D 8,824.24 100,748.80 
06/Dic/2024 Diario 30  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-5CC7 7,660.38 108,409.18 
12/Dic/2024 Diario 43  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-2C9D 8,824.24 117,233.42 

Total: 117,233.42 0.00 117,233.42 
 
51320-0329-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2024 Diario 55  PAGO POR SERVICIO DE REN.. F/FC96 464.00 464.00 
16/Dic/2024 Diario 58  PAGO POR SERVICIO DE REN.. F/3A40 2,714.40 3,178.40 
31/Dic/2024 Diario 122  PAGO POR SERVICIO DE REN.. F/B4A2 580.00 3,758.40 

Total: 3,758.40 0.00 3,758.40 
 
51320-0329-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
11/Jul/2024 Diario 38  Pago de arredamiento de toldos,..F-AE8F 1,914.00 1,914.00 

Total: 1,914.00 0.00 1,914.00 
 
51330-0331-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
25/Abr/2024 Diario 98  PAGO POR MTTO REMOTO E.. F-0967 3,132.00 3,132.00 
29/Abr/2024 Diario 110  PAGO DE SERVICIO DE CONE.. F-10043 754.00 3,886.00 
30/Abr/2024 Diario 120  PAGO DE LICENCIA DE COMP.. F-2916 6,988.27 10,874.27 
23/May/2024 Diario 115  PAGO DE LA LICENCIA ANUAL..F-C91C 5,672.40 16,546.67 
18/Jun/2024 Diario 34  PAGO POR LA RENOVACION .. F-FE1B 7,378.42 23,925.09 

Total: 23,925.09 0.00 23,925.09 
 
51330-0336-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
05/Abr/2024 Diario 10  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F-D47C 5,444.25 5,444.25 
05/Abr/2024 Diario 11  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F-E061 5,444.27 10,888.52 
05/Abr/2024 Diario 12  PAGO POR LA COMPRA DE T.. f-344fb 5,444.28 16,332.80 
17/May/2024 Egresos 16,682  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 15,660.00 31,992.80 
12/Jun/2024 Diario 16  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F-9D8F 42,000.00 73,992.80 
25/Dic/2024 Diario 103  PAGO POR SERVICIO DE FAB.. F/A9D1 4,245.75 78,238.55 

Total: 78,238.55 0.00 78,238.55 
 
51330-0336-401-1711-0000 TRANSITO Y VIALIDAD Saldo inicial : 0.00 
14/Nov/2024 Diario 35  PAGO POR LA COMPRA DE 20..F/ 3,352.40 3,352.40 

Total: 3,352.40 0.00 3,352.40 
 
51330-0336-401-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
26/Ene/2024 Diario 122  PAGO POR LA COMPRA DE 60..F/2336 33,408.00 33,408.00 

Total: 33,408.00 0.00 33,408.00 
 
51330-0336-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2024 Diario 68  PAGO POR SERVICIO DE EMP..F/DEC2 5,486.80 5,486.80 

Total: 5,486.80 0.00 5,486.80 
 
51330-0336-401-2261-0000 RASTRO E INSPECCION GANADERA Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2024 Diario 52  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F/ 33,408.00 33,408.00 

Total: 33,408.00 0.00 33,408.00 
 
51330-0336-401-2310-0000 SALUD MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
09/May/2024 Diario 32  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/59BE 1,278.32 1,278.32 

Total: 1,278.32 0.00 1,278.32 
 
51330-0336-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2024 Diario 73  PAGO DE ROTULOS PARA LA.. F-C339 6,333.60 6,333.60 

Total: 6,333.60 0.00 6,333.60 
 
51340-0341-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
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31/Ene/2024 Diario 180  COMISIONES CORRESPONDI.. 896.98 896.98 
31/Ene/2024 Diario 180  COMISIONES CORRESPONDI.. 452.40 1,349.38 
31/Ene/2024 Diario 180  COMISIONES CORRESPONDI.. 452.40 1,801.78 
31/Ene/2024 Diario 180  COMISIONES CORRESPONDI.. 313.20 2,114.98 
31/Ene/2024 Diario 180  COMISIONES CORRESPONDI.. 452.40 2,567.38 
31/Ene/2024 Diario 180  COMISIONES CORRESPONDI.. 452.40 3,019.78 
29/Feb/2024 Diario 201  COMISIONES CORRESPONDI.. 1,225.90 4,245.68 
29/Feb/2024 Diario 201  COMISIONES CORRESPONDI.. 452.40 4,698.08 
29/Feb/2024 Diario 201  COMISIONES CORRESPONDI.. 1,600.80 6,298.88 
29/Feb/2024 Diario 201  COMISIONES CORRESPONDI.. 452.40 6,751.28 
29/Feb/2024 Diario 201  COMISIONES CORRESPONDI.. 452.40 7,203.68 
29/Feb/2024 Diario 201  COMISIONES CORRESPONDI.. 452.40 7,656.08 
31/Mar/2024 Diario 88  COMISIONES CORRESPONDI.. 688.42 8,344.50 
31/Mar/2024 Diario 88  COMISIONES CORRESPONDI.. 904.80 9,249.30 
30/Abr/2024 Diario 138  COMISIONES CORRESPONDI.. 859.54 10,108.84 
30/Abr/2024 Diario 138  COMISIONES CORRESPONDI.. 452.40 10,561.24 
31/May/2024 Diario 231  COMISIONES CORRESPONDI.. 1,222.06 11,783.30 
31/May/2024 Diario 231  COMISIONES CORRESPONDI.. 452.40 12,235.70 
30/Jun/2024 Diario 72  COMISIONES CORRESPONDI.. 594.52 12,830.22 
30/Jun/2024 Diario 72  COMISIONES CORRESPONDI.. 452.40 13,282.62 
31/Jul/2024 Diario 155  COMISIONES CORRESPONDI.. 874.06 14,156.68 
31/Jul/2024 Diario 155  COMISIONES CORRESPONDI.. 452.40 14,609.08 
31/Ago/2024 Diario 285  COMISIONES CORRESPONDI.. 1,417.10 16,026.18 
31/Ago/2024 Diario 285  COMISIONES CORRESPONDI.. 23.20 16,049.38 
31/Ago/2024 Diario 285  COMISIONES CORRESPONDI.. 5.80 16,055.18 
30/Sep/2024 Diario 171  COMISIONES CORRESPONDI.. 459.30 16,514.48 
30/Sep/2024 Diario 171  COMISIONES CORRESPONDI.. 452.40 16,966.88 
31/Oct/2024 Diario 35  COMISIONES CORRESPONDI.. 468.60 17,435.48 
30/Nov/2024 Diario 104  COMISIONES CORRESPONDI.. 1,193.50 18,628.98 
31/Dic/2024 Diario 135  COMISIONES CORRESPONDI.. 817.52 19,446.50 
31/Dic/2024 Diario 135  COMISIONES CORRESPONDI.. 1,798.73 21,245.23 
31/Dic/2024 Diario 135  COMISIONES CORRESPONDI.. 259.84 21,505.07 

Total: 21,505.07 0.00 21,505.07 
 
51340-0341-501-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
31/May/2024 Diario 231  COMISIONES CORRESPONDI.. 75.40 75.40 
31/Ago/2024 Diario 285  COMISIONES CORRESPONDI.. 11.60 87.00 
30/Sep/2024 Diario 171  COMISIONES CORRESPONDI.. 11.60 98.60 

Total: 98.60 0.00 98.60 
 
51340-0341-502-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2024 Diario 180  COMISIONES CORRESPONDI.. 763.28 763.28 
29/Feb/2024 Diario 201  COMISIONES CORRESPONDI.. 23.20 786.48 
31/Mar/2024 Diario 88  COMISIONES CORRESPONDI.. 17.40 803.88 
30/Abr/2024 Diario 138  COMISIONES CORRESPONDI.. 52.20 856.08 
31/May/2024 Diario 231  COMISIONES CORRESPONDI.. 52.20 908.28 
30/Jun/2024 Diario 72  COMISIONES CORRESPONDI.. 29.00 937.28 
31/Jul/2024 Diario 155  COMISIONES CORRESPONDI.. 40.60 977.88 
31/Ago/2024 Diario 285  COMISIONES CORRESPONDI.. 139.20 1,117.08 
30/Sep/2024 Diario 171  COMISIONES CORRESPONDI.. 104.40 1,221.48 
31/Oct/2024 Diario 35  COMISIONES CORRESPONDI.. 11.60 1,233.08 
30/Nov/2024 Diario 104  COMISIONES CORRESPONDI.. 52.20 1,285.28 
31/Dic/2024 Diario 135  COMISIONES CORRESPONDI.. 63.80 1,349.08 

Total: 1,349.08 0.00 1,349.08 
 
51340-0344-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2024 Diario 8  PAGO DE FIANZA PARA DAR .. FIANZA-4609 5,901.50 5,901.50 
01/Feb/2024 Diario 9  PAGO DE FIANZA PARA DAR .. FIANZA-4606 5,901.50 11,803.00 

Total: 11,803.00 0.00 11,803.00 
 
51340-0345-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
12/Mar/2024 Diario 47  PAGO DE SEGURO DE VEHIC.. F/2E11 40,102.39 40,102.39 
26/Nov/2024 Diario 105  CARGO POR COBRANZA DOM..P/ 3,395.13 43,497.52 

Total: 43,497.52 0.00 43,497.52 
 
51340-0345-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
11/Abr/2024 Diario 36  PAGO DE SEGURO A CAMION.. F-20D8 28,138.73 28,138.73 
23/May/2024 Diario 114  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-C84A 120,113.85 148,252.58 
28/Jun/2024 Diario 69  PAGO DE LA RENOVACION D.. F-470D 62,192.34 210,444.92 
19/Ago/2024 Diario 104  PAGO DE POLIZA DE SEGUR.. F-ACA7 38,278.10 248,723.02 

Total: 248,723.02 0.00 248,723.02 
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51340-0345-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
29/Nov/2024 Diario 84  PAGO DE SUGURO DE PATRU..F/E8A6 31,264.38 31,264.38 
29/Nov/2024 Diario 85  PAGO DE SUGURO DE PATRU..F/73BE 26,188.86 57,453.24 

Total: 57,453.24 0.00 57,453.24 
 
51340-0347-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2024 Egresos 17,725  REINTEGRO POR PAGO DE S.. F/E611 2,464.00 2,464.00 
22/Nov/2024 Egresos 17,824  PAGO POR EL FLETE DE ENT.. OP-32657 2,130.00 4,594.00 

Total: 4,594.00 0.00 4,594.00 
 
51340-0347-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
26/Jun/2024 Diario 53  PAGO POR SERVICIO DE TRA.. F-05AA 9,000.01 9,000.01 
26/Jun/2024 Diario 54  PAGO POR SERVICIO DE TRA.. F-983C 18,000.01 27,000.02 
26/Jun/2024 Diario 55  PAGO POR SERVICIO DE TRA.. F-2587 18,000.01 45,000.03 
26/Jun/2024 Diario 56  PAGO POR SERVICIO DE TRA.. F-5C7F 9,000.01 54,000.04 
26/Jun/2024 Diario 57  PAGO POR SERVICIO DE TRA.. F-DC35 9,000.01 63,000.05 
26/Jun/2024 Diario 58  PAGO POR SERVICIO DE TRA.. F-0C8D 18,000.01 81,000.06 
26/Jun/2024 Diario 59  PAGO POR SERVICIO DE TRA.. F-31DF 18,000.01 99,000.07 

Total: 99,000.07 0.00 99,000.07 
 
51350-0351-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
25/Nov/2024 Egresos 17,827  PAGO POR CAMBIO DE 2 CHA.. F/F4BD 1,308.14 1,308.14 

Total: 1,308.14 0.00 1,308.14 
 
51350-0351-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2024 Diario 29  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/2F7B 8,534.00 8,534.00 

Total: 8,534.00 0.00 8,534.00 
 
51350-0351-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
07/May/2024 Diario 26  PAGO POR TRABAJOS EN PO.. F-AA05 328,269.86 328,269.86 
25/Sep/2024 Diario 141  PAGO POR LA REPOSICION D.. F-5373 232,186.61 560,456.47 

Total: 560,456.47 0.00 560,456.47 
 
51350-0352-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2024 Egresos 16,021  REINTEGRO POR PAGO DE A.. F/VARIAS 9,601.60 9,601.60 
08/Nov/2024 Egresos 17,734  REINTEGRO POR REPARACIO..F/045B 8,154.80 17,756.40 

Total: 17,756.40 0.00 17,756.40 
 
51350-0352-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
14/Feb/2024 Diario 45  Pago por servicio de reparacion .. F-7E51 1,102.00 1,102.00 

Total: 1,102.00 0.00 1,102.00 
 
51350-0353-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
21/Feb/2024 Egresos 16,193  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,898.00 3,898.00 
10/Jul/2024 Diario 30  PAGO DE MANTENIMIENTO D.. F-10306 35,287.20 39,185.20 

Total: 39,185.20 0.00 39,185.20 
 
51350-0355-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
08/Mar/2024 Diario 36  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/3490 8,779.02 8,779.02 
11/Mar/2024 Egresos 16,322  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/D217 1,999.99 10,779.01 
22/Mar/2024 Diario 72  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/A749 5,974.00 16,753.01 
24/Oct/2024 Diario 22  PAGO PORS ERVICIO DE MAN..F/ 5,685.06 22,438.07 
20/Nov/2024 Diario 53  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/C0EC 10,199.01 32,637.08 

Total: 32,637.08 0.00 32,637.08 
 
51350-0355-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
13/Nov/2024 Egresos 17,741 REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/VARIAS 1,835.99 1,835.99 
20/Nov/2024 Diario 54  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/C358 8,209.01 10,045.00 
25/Nov/2024 Egresos 17,828  PAGO PORS ERVICIO DE AFI.. F/7AD7 1,818.84 11,863.84 
25/Nov/2024 Egresos 17,829  PAGO PORS ERVICIO DE AFI.. F/15AC 1,812.76 13,676.60 
27/Nov/2024 Egresos 17,844  REINTEGRO POR EL PAGO D.. F/VARIAS 2,382.16 16,058.76 

Total: 16,058.76 0.00 16,058.76 
 
51350-0355-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2024 Diario 28  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/7358 8,627.00 8,627.00 
29/Feb/2024 Egresos 16,281  REINTEGRO POR PAGO DE S.. F/6B1A 1,200.00 9,827.00 
12/Abr/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-BFA8 580.00 10,407.00 
31/May/2024 Diario 229  PAGO POR LA COMPRA DE KI.. F/3F57 14,500.00 24,907.00 

Total: 24,907.00 0.00 24,907.00 
 
51350-0355-401-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
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08/Abr/2024 Diario 16  PAGO POR EL SERVICIO DE .. F-F48E 32,480.00 32,480.00 
Total: 32,480.00 0.00 32,480.00 

 
51350-0355-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2024 Egresos 16,985  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/VARIAS 2,745.87 2,745.87 

Total: 2,745.87 0.00 2,745.87 
 
51350-0355-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2024 Diario 63  PAGO POR LA REPARACION .. F-774 2,088.00 2,088.00 
26/Ene/2024 Diario 119  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/DE04 3,111.00 5,199.00 
06/Feb/2024 Diario 17  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-56D2 10,160.68 15,359.68 
15/Feb/2024 Diario 63  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-5A0A 4,500.00 19,859.68 
15/Feb/2024 Diario 66  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-8ECF 2,000.00 21,859.68 
26/Feb/2024 Diario 160  PAGO POR SERVICIO DE MTT.. F-2C2B 2,512.00 24,371.68 
22/Mar/2024 Diario 73  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/CFCE 5,452.00 29,823.68 
04/Abr/2024 Diario 8  PAGO DE MTTO A VECHICUL.. F-57B01 6,850.00 36,673.68 
05/Abr/2024 Diario 13  PAGO POR EL SERVICIO DE R..F-1A49 28,871.00 65,544.68 
12/Abr/2024 Diario 44  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-B997 1,160.00 66,704.68 
16/Abr/2024 Diario 59  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-782 5,974.00 72,678.68 
16/Abr/2024 Diario 61  PAGO POR SERVICIO DE DIF.. F-5834 1,160.00 73,838.68 
19/Abr/2024 Diario 69  Pago por servicio de mtto de bal.. F-766 9,781.12 83,619.80 
25/Abr/2024 Diario 97  PAGO DE SERVICIO DE MTTO.. F-C441 8,134.00 91,753.80 
30/Abr/2024 Diario 121  PAGO DE LICENCIA DE COMP.. F-7888 18,738.00 110,491.80 
02/May/2024 Egresos 16,575  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/VARIAS 2,214.66 112,706.46 
03/May/2024 Diario 14  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/F366 3,360.00 116,066.46 
22/May/2024 Diario 108  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/BF54 5,800.00 121,866.46 
29/May/2024 Egresos 16,720  PAGO DE SERVICIO DE AFINA..F-VARIAS 6,357.26 128,223.72 
30/May/2024 Diario 160  PAGO POR EL SERVICIO DE R..F-786 5,508.00 133,731.72 
31/May/2024 Diario 168  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/F6E8 3,500.00 137,231.72 
13/Jun/2024 Diario 20  MTTO DE REPARACION DE F.. F-779 7,260.00 144,491.72 
13/Jun/2024 Diario 21  PAGO POR LA REPARACION .. F-777 8,598.06 153,089.78 
19/Jun/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-48297 29,244.00 182,333.78 
05/Jul/2024 Diario 14  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F- 25,000.00 207,333.78 
12/Jul/2024 Diario 47  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-789 2,295.00 209,628.78 
12/Jul/2024 Diario 52  PAGO POR SERVICIO DE AFI.. F-81A0 2,550.00 212,178.78 
12/Jul/2024 Diario 53  PAGO POR EL SERVICIO DE C..F-21A1 2,125.00 214,303.78 
17/Jul/2024 Egresos 16,984  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/41E0 631.12 214,934.90 
02/Ago/2024 Diario 18  PAGO POR SERVICIO DE MTT.. F-3B41 1,430.00 216,364.90 
21/Ago/2024 Diario 121  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-799 1,980.00 218,344.90 
30/Ago/2024 Diario 237  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/525C 2,110.00 220,454.90 
30/Ago/2024 Diario 274  PAGO POR SERVICIO DE MAT.. F-6067 6,970.00 227,424.90 
11/Sep/2024 Diario 54  PAGO POR SERVICIO DE MTT.. F-800 1,836.00 229,260.90 
11/Sep/2024 Diario 62  PAGO POR EL SERVICIO DE R..F-F750 1,500.00 230,760.90 
11/Sep/2024 Diario 66  PAGO POR EL SERVICIO DE R..F-0007 1,500.00 232,260.90 
13/Sep/2024 Diario 95  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-EBA7 9,860.00 242,120.90 
13/Sep/2024 Diario 96  PAGO POR SERCIO DE REPA.. F-3E41 7,540.00 249,660.90 
13/Sep/2024 Diario 97  PAGO POR SERVICIO DE APLI..F-C3FF 4,988.00 254,648.90 
23/Sep/2024 Diario 134  PAGO POR SERVICIO DE MAT.. F-802 1,721.25 256,370.15 
14/Nov/2024 Diario 32  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/F0D9 1,663.87 258,034.02 
06/Dic/2024 Egresos 17,956  PAGO POR SERVICIO DE AFI.. F/VARIAS 4,373.20 262,407.22 
11/Dic/2024 Diario 39  PAGO POR SERVICIO MECANI..F/714A 4,098.41 266,505.63 
20/Dic/2024 Diario 73  PAGO POR SERVICIO DE AFI.. F/DF3B 8,660.00 275,165.63 
20/Dic/2024 Diario 87  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/15CB 1,778.62 276,944.25 

Total: 276,944.25 0.00 276,944.25 
 
51350-0355-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
06/Feb/2024 Diario 19  PAGO POR SERVICIO DE AFI.. F/012A 1,126.71 1,126.71 
16/Abr/2024 Diario 64  Pago de aceite .filtros,bujias par.. F-5837 1,505.00 2,631.71 
31/May/2024 Diario 169  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/0C81 1,500.00 4,131.71 

Total: 4,131.71 0.00 4,131.71 
 
51350-0355-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2024 Diario 14  Pago por servicio de mtto de pat.. F-7F38 2,870.00 2,870.00 
22/Mar/2024 Diario 79  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/D99D 7,363.00 10,233.00 
18/Abr/2024 Diario 68  PAGO POR SERVICIO PREVE.. F-A64B 3,720.00 13,953.00 
13/Jun/2024 Diario 25  PAGO POR SERVICIO DE MOT..F-780 5,940.36 19,893.36 
23/Ago/2024 Diario 139  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F-2136 15,100.00 34,993.36 
23/Ago/2024 Diario 140  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F-2135 13,900.00 48,893.36 
27/Ago/2024 Diario 159  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F-2138 13,000.00 61,893.36 
27/Ago/2024 Diario 160  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F-2137 12,500.00 74,393.36 
30/Sep/2024 Diario 164  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/ 30,013.96 104,407.32 

Total: 104,407.32 0.00 104,407.32 
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51350-0355-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
09/Abr/2024 Egresos 23  PAGO POR SERVICIO DE REA.. OP-31038 1,850.00 1,850.00 
22/May/2024 Diario 113  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-1274 13,920.00 15,770.00 
29/May/2024 Egresos 57  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/E383 1,580.11 17,350.11 
13/Jun/2024 Diario 24  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-778 15,830.06 33,180.17 
26/Jul/2024 Diario 135  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-8C47 47,050.00 80,230.17 
06/Ago/2024 Diario 22  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-813 4,689.88 84,920.05 
30/Ago/2024 Diario 279  PAGO PORS ERVICIO DE MAN..F/F3E3 15,500.00 100,420.05 
30/Sep/2024 Diario 161  PAGO POR SERVICIO DE MAT.. F/ 18,078.60 118,498.65 
06/Dic/2024 Egresos 348  PAGO POR EL SERVICIO DE A..F/19F5 1,252.80 119,751.45 

Total: 119,751.45 0.00 119,751.45 
 
51350-0355-502-2260-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Egresos 284  REINTEGRO POR DIFERENTE.. F/VARIAS 2,790.00 2,790.00 

Total: 2,790.00 0.00 2,790.00 
 
51350-0357-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2024 Diario 13  PAGO POR SERVICIO DE REV.. F/56A5 11,832.00 11,832.00 

Total: 11,832.00 0.00 11,832.00 
 
51350-0357-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
04/Dic/2024 Diario 24  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/AF11 9,280.00 9,280.00 

Total: 9,280.00 0.00 9,280.00 
 
51350-0357-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
15/Feb/2024 Diario 62  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-C16A 1,652.00 1,652.00 
23/Feb/2024 Diario 153  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/6D13 52,500.00 54,152.00 
22/Jul/2024 Diario 100  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-E9754 2,000.00 56,152.00 
19/Nov/2024 Diario 49  PAGO POR LA COMPRA DE FI.. F/C71E 3,239.00 59,391.00 
29/Nov/2024 Diario 79  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/55E6 4,292.00 63,683.00 

Total: 63,683.00 0.00 63,683.00 
 
51350-0357-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
08/Feb/2024 Egresos 16,115  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/1F67 32,480.00 32,480.00 
28/May/2024 Diario 144  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-D5F4 4,800.00 37,280.00 
01/Ago/2024 Egresos 17,064  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/VARIAS 3,876.62 41,156.62 
10/Sep/2024 Egresos 17,292  REINTEGRO POR RELLENO D.. F/363D 688.50 41,845.12 
11/Sep/2024 Diario 59  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-CFD8 4,500.00 46,345.12 
11/Sep/2024 Diario 60  PAGO POR EL SERVICIO DE R..F-AEC3 8,500.00 54,845.12 
11/Sep/2024 Diario 61  PAGO POR EL SERVICIO DE R..F-65A2 3,500.00 58,345.12 
11/Sep/2024 Diario 64  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-F567 2,000.00 60,345.12 
11/Sep/2024 Diario 67  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F-2F6B 1,500.00 61,845.12 
29/Oct/2024 Egresos 17,636  PAGO POR SERVICIO DE SOL.. F/VARIAS 4,292.00 66,137.12 
20/Dic/2024 Diario 89  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/0EA6 3,785.00 69,922.12 
20/Dic/2024 Diario 90  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/025B 770.00 70,692.12 

Total: 70,692.12 0.00 70,692.12 
 
51350-0357-401-2261-0000 RASTRO E INNSPECCION GANADERA Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2024 Diario 111  PAGO POR LA REPARACION .. F-D640 5,800.00 5,800.00 
28/Nov/2024 Egresos 17,906  PAGO POR FACTURA DE TAL.. F/6676 250.00 6,050.00 

Total: 6,050.00 0.00 6,050.00 
 
51350-0357-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2024 Egresos 17,293  PAGO POR SERVICIO DE REP.. OP-32147 1,200.00 1,200.00 

Total: 1,200.00 0.00 1,200.00 
 
51350-0359-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
16/Ene/2024 Diario 43  PAGO POR SERVICIO DE FUM..F/B873 22,388.00 22,388.00 

Total: 22,388.00 0.00 22,388.00 
 
51350-0359-401-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
21/Nov/2024 Egresos 17,823  PAGO DE FACTURA DE PLAN.. F/D783 540.00 540.00 

Total: 540.00 0.00 540.00 
 
51350-0359-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2024 Diario 60  PAGO POR SERVICIO DE FUM..F/EDD8 4,916.00 4,916.00 

Total: 4,916.00 0.00 4,916.00 
 
51360-0361-401-1310-0000 PRESIDENCIA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
17/May/2024 Egresos 16,681  PAGO POR PUBLICIDAD DE 0.. OP-31246 1,400.00 1,400.00 
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18/Dic/2024 Diario 62  PAGO POR SERVICIO DE PUB.. F/C4F0 6,960.00 8,360.00 
Total: 8,360.00 0.00 8,360.00 

 
51360-0361-401-1830-0000 COMUNICACION SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
14/Feb/2024 Diario 44  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F-53F4 4,872.00 4,872.00 
22/Feb/2024 Diario 84  PAGO DE FLYERS PARA PUB.. F-7CF0 19,140.00 24,012.00 
23/Feb/2024 Diario 146  PAGO DE PUBLICIDAD PARA .. F-8098 19,140.00 43,152.00 
23/Feb/2024 Diario 147  PAGO DE PUBLICIDAD DE TO.. F-C27D 12,760.00 55,912.00 
23/Feb/2024 Diario 148  PAGO DE PUBLICIDAD EVENT.. F-0132 12,760.00 68,672.00 
23/Feb/2024 Diario 149  PAGO DE PUBLICIDAD DE TO.. F-C27D 12,760.00 81,432.00 

Total: 81,432.00 0.00 81,432.00 
 
51370-0375-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2024 Egresos 15,935  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/9643 580.00 580.00 
16/Ene/2024 Egresos 16,000  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,038.21 2,618.21 
19/Ene/2024 Egresos 16,020  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 893.27 3,511.48 
19/Ene/2024 Egresos 16,022  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,167.01 7,678.49 
19/Ene/2024 Egresos 16,023  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,995.64 13,674.13 
23/Ene/2024 Egresos 16,034  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,246.00 14,920.13 
30/Ene/2024 Egresos 16,056  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/EA13 767.50 15,687.63 
02/Feb/2024 Egresos 16,101  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 7,993.01 23,680.64 
02/Feb/2024 Egresos 16,104  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/CEB5 2,807.00 26,487.64 
09/Feb/2024 Egresos 16,124  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 3,673.00 30,160.64 
09/Feb/2024 Egresos 16,125  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 3,561.00 33,721.64 
09/Feb/2024 Egresos 16,129  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/8B5E 4,858.68 38,580.32 
14/Feb/2024 Egresos 16,172  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/F4CF 1,224.00 39,804.32 
15/Feb/2024 Egresos 16,176  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,678.72 43,483.04 
15/Feb/2024 Egresos 16,179  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,910.39 46,393.43 
15/Feb/2024 Egresos 16,180  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,717.20 50,110.63 
22/Feb/2024 Egresos 16,198  REINTEGRO POR VATICOS G.. F/2278 1,868.01 51,978.64 
22/Feb/2024 Egresos 16,204  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,900.01 53,878.65 
22/Feb/2024 Diario 143  PAGO POR SERVICIO DE HOS..F/1CEF 10,000.00 63,878.65 
23/Feb/2024 Egresos 16,216  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/6A6F 7,277.20 71,155.85 
23/Feb/2024 Egresos 16,226  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,380.53 73,536.38 
23/Feb/2024 Egresos 16,234  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,500.00 77,036.38 
27/Feb/2024 Egresos 16,242  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,974.55 80,010.93 
27/Feb/2024 Egresos 16,243  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,194.99 84,205.92 
28/Feb/2024 Egresos 16,258  REINTEGRO DE VIATICOS F/DD76 1,451.00 85,656.92 
28/Feb/2024 Egresos 16,259  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/F0E3 1,100.00 86,756.92 
29/Feb/2024 Egresos 16,265  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,063.00 88,819.92 
29/Feb/2024 Egresos 16,314  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,040.60 91,860.52 
29/Feb/2024 Egresos 16,316  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,505.00 95,365.52 
29/Feb/2024 Egresos 16,317  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/AAA9 1,116.16 96,481.68 
29/Feb/2024 Egresos 16,319  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/46B6 2,490.00 98,971.68 
15/Mar/2024 Egresos 16,378  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 6,830.00 105,801.68 
22/Mar/2024 Egresos 16,390  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,297.02 108,098.70 
12/Abr/2024 Egresos 16,449  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,455.99 110,554.69 
22/Abr/2024 Egresos 16,512  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/5059 1,940.00 112,494.69 
26/Abr/2024 Egresos 16,521  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 11,492.03 123,986.72 
02/May/2024 Egresos 16,576  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,363.00 126,349.72 
09/May/2024 Egresos 16,602  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 14,111.13 140,460.85 
14/May/2024 Egresos 16,615  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,675.00 145,135.85 
14/May/2024 Egresos 16,616  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,600.01 149,735.86 
16/May/2024 Egresos 16,676  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,346.00 151,081.86 
23/May/2024 Egresos 16,685  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,970.00 157,051.86 
29/May/2024 Egresos 16,715  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F-VARIAS 2,200.19 159,252.05 
29/May/2024 Egresos 16,716  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F-VARIAS 2,960.87 162,212.92 
29/May/2024 Egresos 16,721  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F-VARIAS 3,150.68 165,363.60 
31/May/2024 Egresos 16,769  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,228.02 170,591.62 
31/May/2024 Egresos 16,774  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,739.32 172,330.94 
12/Jun/2024 Egresos 16,784  REINTEGRO POR VIATCIOS G.. F/VARIAS 5,579.00 177,909.94 
17/Jun/2024 Egresos 16,830  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,424.00 179,333.94 
24/Jun/2024 Egresos 16,862  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,936.00 185,269.94 
26/Jun/2024 Egresos 16,869  REINTEGRO POR VIATICOS G.. OP-31434 1,900.00 187,169.94 
01/Jul/2024 Egresos 16,892  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,551.00 188,720.94 
01/Jul/2024 Egresos 16,893  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,899.99 194,620.93 
02/Jul/2024 Egresos 16,894  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,096.00 196,716.93 
10/Jul/2024 Egresos 16,918  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/FB78 846.00 197,562.93 
10/Jul/2024 Egresos 16,919  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/E9D4 1,133.00 198,695.93 
10/Jul/2024 Egresos 16,924  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,683.00 202,378.93 
11/Jul/2024 Egresos 16,930  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/DF57 1,274.00 203,652.93 
11/Jul/2024 Egresos 16,931  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/8E1D 423.00 204,075.93 
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18/Jul/2024 Diario 77  PAGO DE HOSPEDAJE DEL P.. F-3440 10,000.00 214,075.93 
18/Jul/2024 Diario 78  PAGO DE HOSPEDAJE DEL P.. F-3482 10,000.00 224,075.93 
18/Jul/2024 Diario 79  PAGO DE HOSPEDAJE DEL P.. F-3557 10,000.00 234,075.93 
24/Jul/2024 Egresos 17,021  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,923.00 237,998.93 
24/Jul/2024 Egresos 17,022  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,130.00 240,128.93 
30/Jul/2024 Egresos 17,036  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/02F2 846.00 240,974.93 
09/Ago/2024 Egresos 17,088  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 766.00 241,740.93 
09/Ago/2024 Egresos 17,089  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,599.99 247,340.92 
09/Ago/2024 Egresos 17,090  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,170.00 251,510.92 
09/Ago/2024 Egresos 17,091  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/8F78 3,250.00 254,760.92 
09/Ago/2024 Egresos 17,092  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,146.00 255,906.92 
15/Ago/2024 Egresos 17,132  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,289.05 261,195.97 
15/Ago/2024 Egresos 17,133  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,750.62 265,946.59 
23/Ago/2024 Egresos 17,175  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,022.00 266,968.59 
26/Ago/2024 Egresos 17,179  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/6D3D 800.00 267,768.59 
30/Ago/2024 Egresos 17,214  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,546.00 270,314.59 
30/Ago/2024 Egresos 17,216  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/98B3 549.00 270,863.59 
10/Sep/2024 Egresos 17,291  REINTEGRO POR VIARTICOS .. F/VARIAS 2,816.00 273,679.59 
29/Oct/2024 Egresos 17,637  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,304.11 278,983.70 
30/Oct/2024 Egresos 17,646  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 8,186.78 287,170.48 
05/Nov/2024 Egresos 17,723  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 6,702.00 293,872.48 
05/Nov/2024 Egresos 17,724  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 106.00 293,978.48 
05/Nov/2024 Egresos 17,725  REINTEGRO DE VIATICOS F/VARIAS 426.00 294,404.48 
13/Nov/2024 Egresos 17,739  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 6,732.16 301,136.64 
15/Nov/2024 Egresos 17,812  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,869.04 306,005.68 
20/Nov/2024 Egresos 17,819  REINTEGTRO POR VIATICOS .. F/VARIAS 3,488.00 309,493.68 
26/Nov/2024 Egresos 17,831  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,649.21 311,142.89 
26/Nov/2024 Egresos 17,836  APOYO PARA TRASLADAR A .. F/VARIAS 2,524.00 313,666.89 
27/Nov/2024 Egresos 17,840  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,080.00 314,746.89 
27/Nov/2024 Egresos 17,847  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,383.00 320,129.89 
04/Dic/2024 Egresos 17,948  REINTEGRO POR RECARGA .. F/4009 3,000.00 323,129.89 
04/Dic/2024 Egresos 17,949  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,529.00 325,658.89 
10/Dic/2024 Egresos 17,958  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 586.00 326,244.89 
10/Dic/2024 Egresos 17,959  APOYO PARA VIATICOS GEN.. F/VARIAS 3,808.00 330,052.89 
10/Dic/2024 Egresos 17,960  VIATICOS GENERADOS A LA .. F/VARIAS 1,223.00 331,275.89 
10/Dic/2024 Egresos 17,961  VIATICOS GENERADOS A RE.. F/7BDD 315.00 331,590.89 

Total: 331,590.89 0.00 331,590.89 
 
51370-0375-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
10/Ene/2024 Egresos 15,929  REINTEGRO POR RECARGA .. F/VARIAS 2,599.00 2,599.00 
10/Ene/2024 Egresos 15,931  REINTEGRO POR RECARGAR.. F/CF65 2,647.00 5,246.00 
12/Ene/2024 Egresos 15,938  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,166.00 6,412.00 
02/Feb/2024 Egresos 16,103  REINTEGRO POR RECARGA .. F/VARIAS 4,083.99 10,495.99 
02/Feb/2024 Egresos 16,106  REINTEGRO POR RECARGA .. F/2EAF 3,384.00 13,879.99 
07/Feb/2024 Egresos 16,112  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/CF66 606.00 14,485.99 
15/Feb/2024 Egresos 16,177  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,451.12 15,937.11 
29/Feb/2024 Egresos 16,262  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,500.00 18,437.11 
29/Feb/2024 Egresos 16,312  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,811.22 20,248.33 
22/Mar/2024 Egresos 16,392  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,960.23 24,208.56 
22/Mar/2024 Egresos 16,393  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,908.61 26,117.17 
22/Mar/2024 Egresos 16,394  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,440.00 30,557.17 
25/Mar/2024 Egresos 16,419  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 6,498.45 37,055.62 
08/Abr/2024 Egresos 16,429  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 6,065.00 43,120.62 
08/Abr/2024 Egresos 16,431  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/6E45 1,486.61 44,607.23 
08/Abr/2024 Egresos 16,432  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/5944 707.50 45,314.73 
08/Abr/2024 Egresos 16,433  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,428.00 46,742.73 
08/Abr/2024 Egresos 16,434  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 7,209.48 53,952.21 
09/Abr/2024 Egresos 16,437  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/5FCE 476.00 54,428.21 
09/Abr/2024 Egresos 16,440  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,462.00 58,890.21 
15/Abr/2024 Egresos 16,497  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 18,077.44 76,967.65 
15/Abr/2024 Egresos 16,500  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 16,823.81 93,791.46 
26/Abr/2024 Egresos 16,523  REINTEGRO DE VIATICOS F/VARIAS 10,209.09 104,000.55 
26/Abr/2024 Egresos 16,524  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/B616 1,650.00 105,650.55 
26/Abr/2024 Egresos 16,529  REINTEGRO DE VIATICOS F/VARIAS 1,200.00 106,850.55 
30/Abr/2024 Egresos 16,566  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 11,874.34 118,724.89 
06/May/2024 Egresos 16,583  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/088A 692.00 119,416.89 
06/May/2024 Egresos 16,584  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/2B09 3,000.00 122,416.89 
06/May/2024 Egresos 16,585  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/025F 5,660.00 128,076.89 
14/May/2024 Egresos 16,611  REINTEGRO DE VIATICOS EN ..F-38215 4,480.01 132,556.90 
17/May/2024 Egresos 16,679  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,600.14 138,157.04 
23/May/2024 Egresos 16,687  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,150.19 142,307.23 
27/May/2024 Egresos 16,699  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F-VARIAS 3,450.00 145,757.23 
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27/May/2024 Egresos 16,700  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F-VARIAS 2,790.05 148,547.28 
27/May/2024 Egresos 16,701  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F-VARIAS 2,859.60 151,406.88 
27/May/2024 Egresos 16,702  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F-VARIAS 3,236.88 154,643.76 
27/May/2024 Egresos 16,703  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F-VARIAS 2,901.29 157,545.05 
27/May/2024 Egresos 16,704  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F-VARIAS 2,380.39 159,925.44 
31/May/2024 Egresos 16,730  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,820.06 161,745.50 
31/May/2024 Egresos 16,773  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 11,966.98 173,712.48 
03/Jul/2024 Egresos 16,895  REINTEGRO POR CARGO DE .. F/VARIAS 4,813.00 178,525.48 
10/Jul/2024 Diario 28  PAGO DE SERVICIO DE TRAS.. F-10293 4,060.00 182,585.48 
19/Jul/2024 Egresos 17,008  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,457.00 188,042.48 
19/Jul/2024 Egresos 17,009  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 7,249.29 195,291.77 
02/Ago/2024 Egresos 17,070  REINTEGRO POR RECARFA D.. F/214F 7,026.00 202,317.77 
07/Ago/2024 Egresos 17,078  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,528.00 203,845.77 
07/Ago/2024 Egresos 17,079  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,685.00 205,530.77 
15/Ago/2024 Egresos 17,136  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 6,018.99 211,549.76 
15/Ago/2024 Egresos 17,137  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,707.00 216,256.76 
16/Ago/2024 Egresos 17,160  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,290.00 217,546.76 
30/Ago/2024 Egresos 17,211  VIATICOS F/5F0B 247.00 217,793.76 
03/Sep/2024 Diario 17  PAGO POR SERVICIO DE HOS..F-3676 5,800.00 223,593.76 
29/Oct/2024 Egresos 17,632  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 3,157.61 226,751.37 
03/Dic/2024 Egresos 17,946  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,999.99 228,751.36 
27/Dic/2024 Diario 111  PAGO POR SERVICIO DE REC.. F/DFC5 1,200.00 229,951.36 
27/Dic/2024 Diario 112  PAGO POR SERVICIO DE REC.. F/6BBF 3,600.00 233,551.36 
27/Dic/2024 Diario 114  PAGO POR SERVICIO DE REC.. F/147B 3,600.00 237,151.36 

Total: 237,151.36 0.00 237,151.36 
 
51370-0375-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
13/Nov/2024 Egresos 17,737  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 846.00 846.00 
20/Nov/2024 Egresos 17,821  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,146.00 1,992.00 

Total: 1,992.00 0.00 1,992.00 
 
51370-0375-401-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
02/Feb/2024 Egresos 16,108  REINTEGRO POR VIATICOS D.. F/VARIAS 1,746.00 1,746.00 

Total: 1,746.00 0.00 1,746.00 
 
51370-0375-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2024 Egresos 16,047  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,774.00 1,774.00 
23/Feb/2024 Egresos 16,236  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,324.00 3,098.00 
26/Mar/2024 Egresos 16,421  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,454.00 4,552.00 
22/Abr/2024 Egresos 16,516  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,629.01 6,181.01 
26/Jun/2024 Egresos 16,870  REINTEGROPOR LA COMPRA ..F/VARIAS 1,455.00 7,636.01 
30/Jul/2024 Egresos 17,037  REINTEGRO POR VIATICOS Y ..F/VARIAS 2,226.00 9,862.01 
30/Ago/2024 Egresos 17,212  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 920.00 10,782.01 
19/Sep/2024 Egresos 17,335  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,344.00 12,126.01 
24/Oct/2024 Egresos 17,630  REINTEGRO DE VIATICOS F/VARIAS 1,148.00 13,274.01 
26/Nov/2024 Egresos 17,837  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,253.99 14,528.00 

Total: 14,528.00 0.00 14,528.00 
 
51370-0375-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2024 Egresos 16,889  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,015.00 2,015.00 

Total: 2,015.00 0.00 2,015.00 
 
51370-0375-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
06/May/2024 Egresos 16,589  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 11,199.08 11,199.08 
14/May/2024 Egresos 16,610  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 7,858.00 19,057.08 
12/Jul/2024 Egresos 16,936  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,954.00 23,011.08 
07/Ago/2024 Egresos 17,080  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,196.00 24,207.08 
11/Sep/2024 Egresos 17,296  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/330B 846.00 25,053.08 

Total: 25,053.08 0.00 25,053.08 
 
51370-0375-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
23/Feb/2024 Egresos 16,211  REINTEGRO POR VIATCIOS G.. F/24A3 1,442.00 1,442.00 
27/Feb/2024 Egresos 16,241  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/612F 704.00 2,146.00 

Total: 2,146.00 0.00 2,146.00 
 
51370-0375-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2024 Egresos 15,926  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 846.00 846.00 
11/Ene/2024 Egresos 15,937  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,553.01 2,399.01 
02/Feb/2024 Egresos 16,107  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,210.00 3,609.01 
13/Mar/2024 Egresos 16,334  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,346.00 4,955.01 
26/Mar/2024 Egresos 16,422  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,446.00 6,401.01 
18/Jun/2024 Egresos 16,836  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,596.00 7,997.01 
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18/Jun/2024 Egresos 16,837  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,113.00 9,110.01 
Total: 9,110.01 0.00 9,110.01 

 
51370-0375-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
11/Mar/2024 Egresos 16,325  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,600.00 1,600.00 

Total: 1,600.00 0.00 1,600.00 
 
51370-0375-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
15/Ago/2024 Egresos 17,138  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,436.50 5,436.50 

Total: 5,436.50 0.00 5,436.50 
 
51370-0375-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
13/Mar/2024 Egresos 16,331  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 589.00 589.00 
20/Mar/2024 Egresos 16,385  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,118.00 1,707.00 
27/May/2024 Egresos 16,698  COMPRA DE IMPRESORA Y L.. F-VARIAS 1,094.00 2,801.00 
01/Jul/2024 Egresos 16,891  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/D8A4 651.00 3,452.00 

Total: 3,452.00 0.00 3,452.00 
 
51370-0375-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
15/Feb/2024 Egresos 3  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,041.02 2,041.02 
21/Feb/2024 Egresos 4  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,921.00 3,962.02 
10/Abr/2024 Diario 32  PAGO DE SERVICIO DE HOSP.. F-2192 3,500.01 7,462.03 
22/Abr/2024 Egresos 35  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,023.54 9,485.57 
29/Abr/2024 Diario 117  PAGO DE HOSPEDAJE A ELE.. F-1378 1,500.00 10,985.57 
29/Abr/2024 Diario 117  PAGO DE HOSPEDAJE A ELE.. F-1407 1,500.01 12,485.58 
29/Abr/2024 Diario 117  PAGO DE HOSPEDAJE A ELE.. F-1379 1,500.00 13,985.58 
29/Abr/2024 Diario 117  PAGO DE HOSPEDAJE A ELE.. F-1380 1,500.00 15,485.58 
13/May/2024 Diario 41  PAGO POR HOSPEDAJE DE E.. F/9055 1,500.01 16,985.59 
21/May/2024 Diario 104  PAGO POR SERVICIO DE HOS..F/70E7 1,500.01 18,485.60 
21/May/2024 Diario 105  PAGO POR SERVICIO DE HOS..F/31BA 1,500.01 19,985.61 
30/May/2024 Diario 161  PAGO DE HOSPEDAJE A ELE.. F-1439 1,500.01 21,485.62 
25/Jun/2024 Egresos 79  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,020.79 24,506.41 
06/Ago/2024 Diario 23  PAGO DE HOSPEDAJE  A ELE.. F-1456 1,500.00 26,006.41 
06/Ago/2024 Diario 24  PAGO DE HOSPEDAJE  A ELE.. F-1467 1,500.00 27,506.41 
07/Nov/2024 Egresos 312  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,600.00 31,106.41 
20/Nov/2024 Egresos 330  REINTEGTRO POR VIATICOS .. F/VARIAS 5,807.28 36,913.69 
20/Nov/2024 Egresos 331  REINTEGTRO POR VIATICOS .. F/VARIAS 4,176.00 41,089.69 

Total: 41,089.69 0.00 41,089.69 
 
51370-0375-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
10/Ene/2024 Egresos 513  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 300.00 300.00 
23/Ene/2024 Egresos 16,033  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 300.00 600.00 
15/Feb/2024 Egresos 2  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/28B5 338.00 938.00 
21/Feb/2024 Egresos 5  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 300.37 1,238.37 
23/Feb/2024 Egresos 6  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/1F79 150.00 1,388.37 
12/Mar/2024 Egresos 8  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/8EFF 150.05 1,538.42 
26/Mar/2024 Egresos 19  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,949.60 3,488.02 
10/Abr/2024 Egresos 24  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,912.00 5,400.02 
30/Abr/2024 Egresos 44  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,500.00 6,900.02 
14/May/2024 Egresos 45  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,100.00 8,000.02 
25/Jun/2024 Egresos 78  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,050.00 9,050.02 
07/Ago/2024 Egresos 168  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 450.10 9,500.12 
15/Ago/2024 Egresos 178  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/C882 150.00 9,650.12 
30/Ago/2024 Egresos 226  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 450.00 10,100.12 
17/Sep/2024 Egresos 248  REINTEGRO DE VIATICOS EM.. F-VARIAS 450.02 10,550.14 
10/Oct/2024 Egresos 286  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/0CCA 197.49 10,747.63 
24/Oct/2024 Egresos 295  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/E65E 200.51 10,948.14 

Total: 10,948.14 0.00 10,948.14 
 
51370-0375-502-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Egresos 284  REINTEGRO DE VIATICOS F/VARIAS 11,463.32 11,463.32 

Total: 11,463.32 0.00 11,463.32 
 
51370-0379-401-2260-0000 SERVICIOS GENERALES Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2024 Diario 37  PAGO DE PENSION DE LA AM.. F-1142 15,045.20 15,045.20 
06/May/2024 Diario 22  PAGO POR SERVICIO DE TRA.. F-5033 5,800.00 20,845.20 

Total: 20,845.20 0.00 20,845.20 
 
51380-0382-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
04/Ene/2024 Diario 8  Pago por la compra de juguetes .. F-9B1C 110,569.12 110,569.12 
04/Ene/2024 Diario 9  Pago por la compra de juguetes .. F-91DC 144,485.46 255,054.58 
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09/Ene/2024 Diario 17  PAGO POR SERVIO DE RENT.. F-92ED 2,842.00 257,896.58 
10/Ene/2024 Diario 18  PAGO POR LA COMPRA DE 80..F-664D 27,376.00 285,272.58 
22/Ene/2024 Diario 54  PAGO POR LA COMPRA DE J.. F/1158 23,230.69 308,503.27 
22/Ene/2024 Diario 55  PAGO POR LA COMPRA DE J.. F/5358 24,925.49 333,428.76 
29/Ene/2024 Diario 125  PAGO POR COMPRA DE PIÑA.. F/EF21 20,999.71 354,428.47 
29/Ene/2024 Diario 127  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/61CC 29,999.97 384,428.44 
14/Feb/2024 Diario 47  PAGO POR LA RENTA DE ARR..F-3194 350,000.00 734,428.44 
16/Feb/2024 Diario 72  Pago por servicio de arrendamie.. F-BF69 1,809.60 736,238.04 
23/Feb/2024 Egresos 16,223  PAO POR SERVICIO DE AMEN.. F/934E 27,840.00 764,078.04 
15/Abr/2024 Diario 51  PAGO DE JUGUETES PARA NI.. F-0346 167,880.49 931,958.53 
15/Abr/2024 Diario 52  PAGO DE JUGUETES PARA NI.. F-D83E 191,366.27 1,123,324.80 
19/Abr/2024 Diario 73  PAGO POR LA PRESENTANCI.. F-357A 286,875.00 1,410,199.80 
23/Abr/2024 Diario 90  ANTICIPO DE LA PRESENTACI..F-A463 87,000.00 1,497,199.80 
23/Abr/2024 Diario 92  PAGO DE ANTICIPO POR SER.. F-A466 92,800.00 1,589,999.80 
25/Abr/2024 Diario 95  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F-44 260,000.00 1,849,999.80 
26/Abr/2024 Diario 103  PAGO DE ANTICIPO POR SER.. F-A472 156,600.00 2,006,599.80 
26/Abr/2024 Diario 104  FINIQUITO POR LA PRESENT.. F-473 87,000.00 2,093,599.80 
29/Abr/2024 Diario 113  ANTICIPO POR PRESENTACI.. F-644 52,200.00 2,145,799.80 
30/Abr/2024 Egresos 16,563  PAGO POR SHOW DE PAYAS.. OP-31149 12,000.00 2,157,799.80 
30/Abr/2024 Diario 119  ANTICIPO DE PARAGUAS PAR..F-3578 182,970.00 2,340,769.80 
30/Abr/2024 Diario 122  ANTICIPO PARA LA ELABORA.. F-3019 13,920.00 2,354,689.80 
13/May/2024 Egresos 16,609  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/CC80 36,662.03 2,391,351.83 
15/May/2024 Egresos 16,665  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/E299 16,994.01 2,408,345.84 
24/May/2024 Diario 125  Pago por servicio de renta de m.. F-B88B 42,527.95 2,450,873.79 
27/May/2024 Egresos 16,696  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-VARIAS 10,711.10 2,461,584.89 
28/May/2024 Egresos 16,712  Reintegro por la compra de difer.. F-4305 8,205.60 2,469,790.49 
28/May/2024 Egresos 16,713  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-3847 4,217.76 2,474,008.25 
29/May/2024 Egresos 16,714  REINTEGRO DE LOS GASTOS.. F-VARIAS 10,350.00 2,484,358.25 
29/May/2024 Diario 155  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-0A18 98,542.00 2,582,900.25 
29/May/2024 Diario 156  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-339D 271,440.00 2,854,340.25 
29/May/2024 Diario 159  PAGO POR LA COMPRA DE IN.. F-3636 5,684.00 2,860,024.25 
13/Jun/2024 Diario 17  PAGO POR SERVICIO MUSICA..F-3EFA 55,680.00 2,915,704.25 
21/Jun/2024 Egresos 16,854  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/7C78 14,289.01 2,929,993.26 
21/Jun/2024 Egresos 16,855  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/FC93 5,421.15 2,935,414.41 
11/Jul/2024 Diario 39  PAGO POR SERVICIO MUISIC.. F-9DCF 13,920.00 2,949,334.41 
12/Ago/2024 Diario 58  ANTICIPO DE LA PRESENTACI..F-4947 116,000.00 3,065,334.41 
12/Ago/2024 Diario 59  ANTICIPO DE LA PRESENTACI..F-66BA 116,000.00 3,181,334.41 
20/Ago/2024 Diario 116  PAGO POR LA RESTAURACIO.. F-3142 38,744.00 3,220,078.41 
30/Ago/2024 Diario 175  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F-5882 4,976.40 3,225,054.81 
03/Sep/2024 Egresos 17,220  REINTEGRO POR LA COMPRA..OP-31972 1,000.00 3,226,054.81 
05/Sep/2024 Diario 29  PAGO POR SERVICIO DE PIN.. F-1840 17,400.00 3,243,454.81 
06/Sep/2024 Egresos 17,243  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 4,077.92 3,247,532.73 
10/Sep/2024 Diario 48  PAGO POR LA COMPRA DE 30..F-1429 15,312.00 3,262,844.73 
11/Sep/2024 Egresos 17,294  PREMIACION POR ELABORAC..OP-32155 10,000.00 3,272,844.73 
11/Sep/2024 Egresos 17,295  ENMARCADO Y FOTOGRAFIA ..OP-32156 2,970.76 3,275,815.49 
11/Sep/2024 Diario 58  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-5B49 44,082.02 3,319,897.51 
12/Sep/2024 Diario 74  PAGO POR LA COMPRA DE 20..F-25D4 44,649.40 3,364,546.91 
13/Sep/2024 Egresos 17,302  REINTEGRO POR REVELACIO.. OP-32164 2,570.00 3,367,116.91 
13/Sep/2024 Diario 91  FINIQUITO POR SERVICO DE .. F-2B79 116,000.00 3,483,116.91 
13/Sep/2024 Diario 92  PAGO POR SERVICIO DE PRO..F-1133 135,000.00 3,618,116.91 
13/Sep/2024 Diario 93  PAGO POR SERVICIO DE PRO..F-1132 135,000.00 3,753,116.91 
13/Sep/2024 Diario 98  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F-978D 5,220.00 3,758,336.91 
17/Sep/2024 Egresos 17,320  PAGO POR LA RENTA DE 400 .. F-15FB 1,856.00 3,760,192.91 
17/Sep/2024 Diario 105  APOYO PARA SERVICIO DE R.. F-6B04 5,800.00 3,765,992.91 
19/Sep/2024 Diario 116  PAGO POR SERVICIO DE REN.. F-A3E5 4,640.00 3,770,632.91 
23/Sep/2024 Diario 127  PAGO POR LA COMPRA DE 9 .. F-3187 10,335.60 3,780,968.51 
23/Sep/2024 Diario 128  PAGO POR LA ELABORACION.. F-3186 8,178.00 3,789,146.51 
25/Sep/2024 Diario 139  PAGO POR SERVICIO DE AUD.. F-F82F 15,312.00 3,804,458.51 
26/Sep/2024 Diario 143  PAGO POR SERVICIO DE REN.. F-1139 23,982.75 3,828,441.26 
30/Sep/2024 Egresos 17,356  CIERRE DE CUENTAS GASTO.. OP-32272 675.87 3,829,117.13 
30/Sep/2024 Egresos 17,357  CIERRE DE CUENTAS GASTO.. OP-322268 469.27 3,829,586.40 
24/Oct/2024 Diario 23  PAGO POR SERVICIO DE REN.. F/4009 49,880.00 3,879,466.40 
01/Nov/2024 Egresos 17,713  PAGO POR SERVICIO MUSICA..OP-VARIAS 16,440.00 3,895,906.40 
08/Nov/2024 Egresos 17,731  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 1,290.00 3,897,196.40 
08/Nov/2024 Diario 16  PAGO POR SERVICIO MUSICA..F/A5C2 23,200.00 3,920,396.40 
08/Nov/2024 Diario 17  PAGO POR SERVICIO DE REN.. F/2FBA 17,400.00 3,937,796.40 
11/Nov/2024 Egresos 17,735  PAGO POR SERVICIO DE 2 M.. OP-32511 800.00 3,938,596.40 
14/Nov/2024 Diario 33  PAGO PORS ERVICIO DE ELA.. F/2BFA 6,298.80 3,944,895.20 
12/Dic/2024 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE CEN.. F/2007 33,300.00 3,978,195.20 
23/Dic/2024 Diario 101  PAGO POR PRESENTACION D..F/3ED1 20,880.00 3,999,075.20 
23/Dic/2024 Diario 102  PAGO POR SERVICIO DE ESC.. F/7363 52,785.00 4,051,860.20 
27/Dic/2024 Diario 109  PAGO DE ANTICIPO DEL 50% .. F/F641 13,000.00 4,064,860.20 
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31/Dic/2024 Diario 126  PAGO POR SERVICIO FOTOG.. F/EC0D 3,213.00 4,068,073.20 
Total: 4,068,073.20 0.00 4,068,073.20 

 
51380-0382-401-1311-0000 REGIDORES Saldo inicial : 0.00 
27/Ago/2024 Egresos 17,181  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/A74C 4,089.00 4,089.00 

Total: 4,089.00 0.00 4,089.00 
 
51380-0382-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2024 Egresos 15,927  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/27CF 14,999.00 14,999.00 
19/Ene/2024 Egresos 16,024  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 16,117.50 31,116.50 
19/Ene/2024 Egresos 16,025  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 7,104.00 38,220.50 
19/Ene/2024 Egresos 16,027  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 2,999.53 41,220.03 
22/Abr/2024 Egresos 16,515  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 5,833.00 47,053.03 
07/May/2024 Egresos 16,596  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/B7BC 43,345.03 90,398.06 
08/May/2024 Egresos 16,597  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/00E0 11,560.00 101,958.06 
08/May/2024 Egresos 16,598  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/AD5F 19,200.00 121,158.06 
08/May/2024 Egresos 16,599  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/2C80 22,935.00 144,093.06 
08/May/2024 Egresos 16,600  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/385A 20,678.60 164,771.66 
09/May/2024 Egresos 16,601  REINTEGRO POR SERVICIO D.. OP-31165 6,000.00 170,771.66 
09/May/2024 Egresos 16,603  REINTEGRO POR SERVICIO D.. OP-31166 5,500.00 176,271.66 
16/May/2024 Egresos 16,677  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 7,035.00 183,306.66 
23/May/2024 Egresos 16,688  REINTEGRO POR LA COMPRA..FVARIAS 10,094.60 193,401.26 
31/May/2024 Egresos 16,734  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 15,270.00 208,671.26 
31/May/2024 Egresos 16,768  REINTEGRO POR GASTOS GE..F/VARIAS 10,074.47 218,745.73 
04/Jun/2024 Egresos 16,775  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/VARIAS 4,541.00 223,286.73 
19/Jun/2024 Egresos 16,842  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 14,854.00 238,140.73 

Total: 238,140.73 0.00 238,140.73 
 
51380-0382-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2024 Egresos 17,628  PAGO POR LA COMPRA DE 75..F/D7A4 9,000.00 9,000.00 
31/Oct/2024 Diario 31  PAGO POR LA COMPRA DE 30..F/314A 25,404.00 34,404.00 
31/Oct/2024 Diario 32  PAGO POR SERVICIO DE SER.. F/9652 21,687.75 56,091.75 
13/Nov/2024 Egresos 17,738  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 10,654.51 66,746.26 
27/Nov/2024 Egresos 17,845  PAGO POR LA FACTURA POR ..F/545D 824.12 67,570.38 
20/Dic/2024 Diario 78  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/4EFF 630.00 68,200.38 
20/Dic/2024 Diario 84  PAGO POR LA COMPRA DE V.. F/8C32 630.00 68,830.38 
20/Dic/2024 Diario 88  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/82B2 7,800.00 76,630.38 

Total: 76,630.38 0.00 76,630.38 
 
51380-0382-401-2024-0000 FIESTAS PATRIAS 2024 Saldo inicial : 0.00 
26/Jul/2024 Diario 133  PAGO DE ANTICIPO DE PRES.. F-3CA6 510,400.00 510,400.00 
26/Jul/2024 Diario 134  PAGO DE ANTICIPO DE PRES.. F-A652 2,030,000.00 2,540,400.00 
30/Jul/2024 Diario 142  PAGO DE ANTICIPO DE PRES.. F-C37B 145,000.00 2,685,400.00 
30/Jul/2024 Diario 143  PAGO DE ANTICIPO DE PRES.. F-8CA6 162,400.00 2,847,800.00 
31/Jul/2024 Diario 150  ANTICIPO DE PRESENTACION..F-A654 23,200.00 2,871,000.00 
31/Jul/2024 Diario 152  ANTICIPO DE PRESENTACION..F-A650 75,400.00 2,946,400.00 
31/Jul/2024 Diario 153  ANTICIPO DE PRESENTANCIO..F-25B0 50,000.00 2,996,400.00 
01/Ago/2024 Diario 9  PAGO POR LA ELABORACION.. F-6C5B 16,193.60 3,012,593.60 
01/Ago/2024 Diario 10  ANTICIPO DE LA PRESENTAN.. F-09CA 17,400.00 3,029,993.60 
01/Ago/2024 Diario 11  ANTICIPO DE LA PRESENTAN.. F-D68C 17,400.00 3,047,393.60 
02/Ago/2024 Diario 12  ANTICIPO DE LA PRESENTAN.. F-B073 203,000.00 3,250,393.60 
02/Ago/2024 Diario 14  ANTICIPO DE LA PRESENTAN.. F-D4DC 232,000.00 3,482,393.60 
14/Ago/2024 Diario 62  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-186 77,500.00 3,559,893.60 
16/Ago/2024 Diario 97  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F-3793 3,074.00 3,562,967.60 
19/Ago/2024 Diario 103  CORONA PARA FLOR CAMPE.. F-100 6,739.60 3,569,707.20 
19/Ago/2024 Diario 103  VESTIDO PARA FLOR CAMPE.. F-999 12,760.00 3,582,467.20 
23/Ago/2024 Diario 127  VESTIDO REYNA F-995 20,880.00 3,603,347.20 
23/Ago/2024 Diario 127  CORONA REINA F-996 6,380.00 3,609,727.20 
23/Ago/2024 Diario 127  3 BANDA ESTAMPADA Y CAPA F-997 3,364.00 3,613,091.20 
23/Ago/2024 Diario 127  1 CORONA PRINCESA F-998 2,668.00 3,615,759.20 
05/Sep/2024 Egresos 17,231  PAGO A PREMIACION ARBITR.. OP/VARIAS 8,090.00 3,623,849.20 
05/Sep/2024 Egresos 17,232  PAGO DE PREMIACION ARBIT.. OP-VARIAS 33,130.00 3,656,979.20 
05/Sep/2024 Egresos 17,233  PAGO DE PREMIACION ARBIT.. OP-VARIAS 6,350.00 3,663,329.20 
06/Sep/2024 Egresos 17,234  PAGO POR PREMIACION Y G.. OP-VARIAS 6,830.00 3,670,159.20 
06/Sep/2024 Egresos 17,235  PREMIACION HIDRATACION E.. OP-VARIAS 11,700.00 3,681,859.20 
06/Sep/2024 Egresos 17,236  PAGO DE PREMIACION E INS.. OP-VARIAS 9,000.00 3,690,859.20 
06/Sep/2024 Egresos 17,237  INSUMOS PARA CAMPAÑA IN.. OP-32086 1,860.00 3,692,719.20 
06/Sep/2024 Egresos 17,238  INSUMO PARA EXPO GASTRO..F/VARIAS 4,222.40 3,696,941.60 
06/Sep/2024 Egresos 17,239  PAGO DE PREMIACION E INS.. OP-32016 1,400.00 3,698,341.60 
10/Sep/2024 Diario 49  FINIQUITO POR LA PRESENT.. F-768 232,000.00 3,930,341.60 
10/Sep/2024 Diario 50  FINIQUITO POR LA PRESENT.. F-778 75,400.00 4,005,741.60 
10/Sep/2024 Diario 51  FINIQUITO POR LA PRESENT.. F-779 145,000.00 4,150,741.60 
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11/Sep/2024 Diario 55  FINIQUITO POR SERVICIO DE ..F-VARIAS 34,800.00 4,185,541.60 
11/Sep/2024 Diario 56  FINIQUITO POR SERVICIO DE ..F-777 2,030,000.00 6,215,541.60 
11/Sep/2024 Diario 57  FINIQUITO POR SERVICIO DE ..F-776 23,200.00 6,238,741.60 
12/Sep/2024 Diario 76  PAGO POR EL SERVICIO DE P..F-A784 5,800.00 6,244,541.60 
12/Sep/2024 Diario 77  PAGO POR EL SERVICIO DE P..F-786 5,800.00 6,250,341.60 
12/Sep/2024 Diario 78  FINIQUITO POR SERVICIO DE ..F-D8F1 124,000.00 6,374,341.60 
12/Sep/2024 Diario 79  FINIQUITO POR SERVICIO DE ..F-A774 162,400.00 6,536,741.60 
12/Sep/2024 Diario 80  FINIQUITO POR LA PRESENT.. F-A773 17,400.00 6,554,141.60 
12/Sep/2024 Diario 81  FINIQUITO POR LA PRESENT.. F-A772 203,000.00 6,757,141.60 
13/Sep/2024 Diario 88  FINIQUITO POR SERVICIO DE ..F-A771 510,400.00 7,267,541.60 
13/Sep/2024 Diario 89  FINIQUITO POR SERVICIO DE ..F-A770 17,400.00 7,284,941.60 
13/Sep/2024 Diario 90  PAGO POR SERVICIO DE ACT.. F-2A14 150,000.01 7,434,941.61 
14/Sep/2024 Diario 101  PAGO POR SERVICIO DE REN.. F-1135 135,000.00 7,569,941.61 
14/Sep/2024 Diario 102  PAGO POR SERVICIO DE REN.. F-1134 335,000.00 7,904,941.61 
14/Sep/2024 Diario 103  PAGO POR SERVICIO DE REN.. F-1136 135,000.00 8,039,941.61 
17/Sep/2024 Diario 106  PAGO POR SERVICIO DE PRE.. F-1281 116,000.00 8,155,941.61 
18/Sep/2024 Diario 111  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-VARIAS 10,034.00 8,165,975.61 
18/Sep/2024 Diario 112  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-3C7B 14,631.81 8,180,607.42 

Total: 8,180,607.42 0.00 8,180,607.42 
 
51380-0382-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
29/Feb/2024 Egresos 16,286  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 20,963.00 20,963.00 
26/Abr/2024 Egresos 16,525  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 23,920.97 44,883.97 

Total: 44,883.97 0.00 44,883.97 
 
51380-0382-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
10/Ene/2024 Diario 26  PAGO POR SERVICIO DE PRE.. F/FD56 34,800.00 34,800.00 
12/Ene/2024 Diario 30  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/504C 9,280.00 44,080.00 
12/Ene/2024 Diario 31  PAGO POR PRESENTACION A.. F/0A58 69,000.00 113,080.00 
12/Ene/2024 Diario 32  PAGO POR PRESENTACION .. F/09C9 72,000.00 185,080.00 
26/Ene/2024 Diario 123  PAGO POR SERVICIO DE REN.. F/819D 6,960.00 192,040.00 
13/Mar/2024 Egresos 16,333  PAGO POR SERVICIO MUSICA..F/A9C8 27,840.00 219,880.00 
12/Abr/2024 Egresos 16,450  PAGO POR SERVICIO MUSICA..F/8D9D 27,840.00 247,720.00 
30/Abr/2024 Egresos 16,560  PAGO POR SER4VICIO DE BA.. OP-31146 4,500.00 252,220.00 
03/May/2024 Diario 12  PAGO POR PRESENTACION A.. F/6841 116,000.00 368,220.00 
07/May/2024 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/829F 92,800.00 461,020.00 
07/May/2024 Diario 28  FINIQUITO DE PRESENTACIO.. F/3BEC 156,600.00 617,620.00 
09/May/2024 Diario 30  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/671E 17,499.76 635,119.76 
09/May/2024 Diario 31  PAGO POR LA COMPRA DE 80..F/FE66 240,019.20 875,138.96 
13/May/2024 Diario 35  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F/E1C2 351,000.00 1,226,138.96 
13/May/2024 Diario 37  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/4C15 18,499.00 1,244,637.96 
13/May/2024 Diario 38  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/604E 18,499.00 1,263,136.96 
16/May/2024 Diario 67  PAGO POR LA COMPRA DE 32..F/5697 47,400.00 1,310,536.96 
20/May/2024 Diario 95  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/E6D6 45,000.00 1,355,536.96 
20/May/2024 Diario 96  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/244D 12,000.00 1,367,536.96 
20/May/2024 Diario 97  PAGO POR SERVICIO DE PRE.. F/17F9 9,000.00 1,376,536.96 
20/May/2024 Diario 98  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/98B5 50,000.00 1,426,536.96 
22/May/2024 Diario 109  PAGO POR SERVICIO DE REN.. F/E242 15,312.00 1,441,848.96 
22/May/2024 Diario 110  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/306B 4,640.00 1,446,488.96 
22/May/2024 Diario 111  PAGO POR SERVICIO D RENT.. F/A132 20,097.00 1,466,585.96 
23/May/2024 Diario 99  PAGO POR SERVICO DE PERI.. F/4139 13,920.00 1,480,505.96 
30/May/2024 Egresos 16,729  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 30,720.63 1,511,226.59 
31/May/2024 Diario 227  PAGO POR SERVICIO DE PRE.. F/5094 34,800.00 1,546,026.59 
27/Jun/2024 Egresos 16,871  PAGO POR COMPRA DE ARR.. OP-31498 400.00 1,546,426.59 
24/Sep/2024 Egresos 17,348  PAGO D SERVICIO DE SAXOF.. OP-32243 4,000.00 1,550,426.59 
29/Oct/2024 Egresos 17,638  PREMIACION DE CONCURSO .. OP-VARIAS 6,000.00 1,556,426.59 
29/Oct/2024 Egresos 17,639  PREMIACION DE CONCURSO .. OP-VARIAS 4,500.00 1,560,926.59 
29/Oct/2024 Egresos 17,640  PREMIACION DE CONCURSO .. OP-VARIAS 22,000.00 1,582,926.59 
29/Oct/2024 Egresos 17,641  PREMIACION DE CONCURSO .. OP-VARIAS 18,000.00 1,600,926.59 
30/Oct/2024 Egresos 17,642  PREMIACION DE CONCURSO .. OP-VARIAS 22,000.00 1,622,926.59 
30/Oct/2024 Egresos 17,643  PREMIACION DE CONCURSO .. OP-VARIAS 6,000.00 1,628,926.59 
30/Oct/2024 Egresos 17,644  PREMIACION DE CONCURSO .. OP-VARIAS 12,000.00 1,640,926.59 
30/Oct/2024 Egresos 17,648  PREMIACION DE DISFRASES .. OP-VARIAS 2,000.00 1,642,926.59 
30/Oct/2024 Egresos 17,649  REINTEGRO POR LA COMPRA..OP-32383 616.00 1,643,542.59 
05/Nov/2024 Egresos 17,727  APOYO PARA LA COMPRA DE.. OP-32505 1,500.00 1,645,042.59 
05/Nov/2024 Egresos 17,729  APOYO PARA LA COMPRA DE.. OP-32508 1,000.00 1,646,042.59 
05/Nov/2024 Egresos 17,730  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,279.00 1,649,321.59 
06/Dic/2024 Diario 29  PAGO POR SERVICIO MUSICA..F/7B9B 23,200.00 1,672,521.59 
06/Dic/2024 Diario 31  ANTICIPO POR LA COMPRA D.. F/9BF2 83,088.17 1,755,609.76 
09/Dic/2024 Diario 34  FINIQUITO POR LA COMPRA .. F/ 83,088.17 1,838,697.93 
10/Dic/2024 Egresos 17,964  APOYO PARA INSTRUCCIONE.. OP-VARIAS 6,000.00 1,844,697.93 

Total: 1,844,697.93 0.00 1,844,697.93 
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51380-0382-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
23/Ago/2024 Egresos 17,174  REINTEGRO POR GASTOS GE..F/0B3A 3,400.00 3,400.00 
30/Oct/2024 Egresos 17,645  PREMIACION DE 1ER TORNE.. OP-32370 7,000.00 10,400.00 

Total: 10,400.00 0.00 10,400.00 
 
51380-0382-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 
26/Ene/2024 Egresos 16,040  REINTEGRO POR COMPRA D.. OP-30729 400.00 400.00 
09/Dic/2024 Egresos 17,957  PAGO POPR ARREGLO FLOR.. OP-32843 500.00 900.00 

Total: 900.00 0.00 900.00 
 
51380-0382-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
13/May/2024 Egresos 16,608  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. OP-31170 3,000.00 3,000.00 

Total: 3,000.00 0.00 3,000.00 
 
51380-0382-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
08/Ago/2024 Diario 26  PAGO POR LA COMPRA DE HI.. F-12392 10,000.00 10,000.00 
06/Sep/2024 Diario 38  PAGO DE UNIFORMES DE GA.. F-1005 10,600.08 20,600.08 
30/Sep/2024 Egresos 284  GASTOS GENERALES F/VARIAS 4,584.00 25,184.08 

Total: 25,184.08 0.00 25,184.08 
 
51380-0382-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
23/Ago/2024 Diario 141  PAGO POR LA COMRPA DE R.. F-86F8 12,400.00 12,400.00 

Total: 12,400.00 0.00 12,400.00 
 
51390-0392-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2024 Ingresos 22  PARTICIPACIONES Y APORTA.. 31-01 62,582.81 62,582.81 
29/Feb/2024 Ingresos 22  PARTICIPACIONES Y APORTA.. 29-02 74,091.59 136,674.40 
31/Mar/2024 Ingresos 16  PARTICIPACIONES Y APORTA.. 31-03 104,426.17 241,100.57 
30/Abr/2024 Ingresos 15  PARTICIPACIONES Y APORTA.. 30-04 4,223.18 245,323.75 
31/May/2024 Ingresos 23  PARTICIPACIONES Y APORTA.. 31-05 39,062.46 284,386.21 
30/Jun/2024 Ingresos 21  ADEUDOS APLICADOS AL FO.. 30-06 75,984.29 360,370.50 
31/Jul/2024 Ingresos 25  DESCUENTO DE POTENCIACI.. 31-07 70,578.77 430,949.27 
31/Ago/2024 Ingresos 22  DESCUENTOS POR ADEUDO.. 31-08 79,318.94 510,268.21 
30/Sep/2024 Ingresos 20  DESCUENTOS POR ADEUDO.. 30-09 86,394.66 596,662.87 
31/Oct/2024 Ingresos 23  DESCUENTOS POR ADEUDO.. 31-10 81,705.75 678,368.62 
30/Nov/2024 Ingresos 21  DESCUENTOS POR ADEUDO.. 30-11 100,420.11 778,788.73 
31/Dic/2024 Ingresos 21  DESCUENTOS POR ADEUDO.. 31-12 25,751.79 804,540.52 

Total: 804,540.52 0.00 804,540.52 
 
 

Total SERVICIOS GENERALES : 29,703,022.59 0.00 29,703,022.59 
 
52200-0000-000-0000-0000 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO Saldo inicial : 0.00 
 
52220-0421-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2024 Diario 37  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/42F1 300,000.00 300,000.00 
15/Feb/2024 Diario 53  SUBSIDIO PARA DIF CORRES.. F-0347 300,000.00 600,000.00 
15/Mar/2024 Diario 61  PAGO DE SUBSIDIO CORREP.. F/E24E 330,000.00 930,000.00 
15/Abr/2024 Diario 47  PAGO DE SUBSIDIO CORREP.. F-1677 330,000.00 1,260,000.00 
15/May/2024 Diario 63  PAGO DE SUBSIDIO CORRES.. F/1810 330,000.00 1,590,000.00 
14/Jun/2024 Diario 26  PAGO DE SUBSIDIO CORRES.. F/5E38 330,000.00 1,920,000.00 
15/Jul/2024 Diario 58  PAGO DE SUBSIDIO CORRES.. F-CA4E 330,000.00 2,250,000.00 
15/Ago/2024 Diario 71  PAGO DE SUBSIDIO CORRES.. F-7312 330,000.00 2,580,000.00 
04/Sep/2024 Diario 19  PAGO DE SUBSIDIO CORRES.. F-38D7 330,000.00 2,910,000.00 
28/Oct/2024 Diario 25  PAGO DE SUBSIDIO CORRES.. F-3565 380,000.00 3,290,000.00 
15/Nov/2024 Diario 38  PAGO DE SUBSIDIO CORRES.. F-9D3B 380,000.00 3,670,000.00 
12/Dic/2024 Diario 44  PAGO DE SUBSIDIO CORRES.. F-53B1 380,000.00 4,050,000.00 

Total: 4,050,000.00 0.00 4,050,000.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS AL RESTO D.. 4,050,000.00 0.00 4,050,000.00 
 
52400-0000-000-0000-0000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 0.00 
 
52410-0441-401-1310-0000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS Saldo inicial : 0.00 
10/Ene/2024 Egresos 15,930  APOYO PARA PAGO DE SERV.. NS/1510 857.00 857.00 
21/Jun/2024 Egresos 16,856  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/BDC5 3,629.04 4,486.04 
10/Jul/2024 Egresos 16,917  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 2,103.75 6,589.79 
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11/Jul/2024 Egresos 16,929  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/4B25 4,575.02 11,164.81 
21/Nov/2024 Diario 58  APOYO A LA COMUNIDAD DE .. F/2007 23,200.00 34,364.81 
27/Nov/2024 Diario 73  APOYO PARA PAGO POR SER..F/2007 23,200.00 57,564.81 
30/Dic/2024 Diario 115  PAGO POR COMPRA DE 2 PA.. F/VARIAS 70,842.44 128,407.25 

Total: 128,407.25 0.00 128,407.25 
 
52410-0441-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
19/Sep/2024 Diario 118  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-BE03 1,906.67 1,906.67 
19/Sep/2024 Diario 119  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-EA97 1,906.67 3,813.34 
19/Sep/2024 Diario 120  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-841C 1,906.67 5,720.01 
19/Sep/2024 Diario 121  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-D417 1,906.67 7,626.68 

Total: 7,626.68 0.00 7,626.68 
 
52410-0441-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
10/Ene/2024 Diario 20  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F/5047 1,906.67 1,906.67 
10/Ene/2024 Diario 21  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F/417E 1,906.67 3,813.34 
10/Ene/2024 Diario 22  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F/D97A 1,906.67 5,720.01 
10/Ene/2024 Diario 23  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F/E695 7,626.66 13,346.67 
10/Ene/2024 Diario 24  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F/D1EC 953.33 14,300.00 
11/Mar/2024 Diario 45  APOYO A LA COMUNIDAD DE .. F/0780 48,720.00 63,020.00 
06/May/2024 Diario 17  APOYO A LA LOCALIDAD DE S..F/BBA9 9,892.24 72,912.24 
17/May/2024 Diario 70  APOYO A COLONIA LAS NORI.. F/8F31 17,212.50 90,124.74 
20/May/2024 Diario 83  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F/9044 7,626.66 97,751.40 
20/May/2024 Diario 84  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F/1961 1,906.67 99,658.07 
20/May/2024 Diario 85  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F/AD31 1,906.67 101,564.74 
20/May/2024 Diario 86  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F/7C64 7,626.66 109,191.40 
20/May/2024 Diario 87  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F/3EE0 1,906.67 111,098.07 
20/May/2024 Diario 88  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F/E558 1,906.67 113,004.74 
20/May/2024 Diario 89  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F/C003 1,906.67 114,911.41 
20/May/2024 Diario 90  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F/D9C1 1,906.67 116,818.08 
20/May/2024 Diario 91  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F/346A 7,626.66 124,444.74 
20/May/2024 Diario 92  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F/6EB3 1,906.67 126,351.41 
20/May/2024 Diario 93  APOYO PARA EL PAGO DE AR..F/975A 1,906.67 128,258.08 
20/May/2024 Diario 94  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F/D0FD 7,626.66 135,884.74 
22/May/2024 Diario 112  APOYO PARA PAGO DE SERV.. F/3176 9,892.24 145,776.98 
06/Sep/2024 Egresos 17,245  APOYO PARA PAGO DE SERV.. NS/1510 399.00 146,175.98 
10/Sep/2024 Egresos 17,271  APOYO PARA VESTUARIO PA.. OP-32123 3,000.00 149,175.98 
05/Nov/2024 Egresos 17,728  APOYO A BALET FOLCLORIC.. OPVARIAS 5,000.00 154,175.98 
11/Nov/2024 Diario 22  APOYO PARA LA RENTA DE 2 ..F/E188 1,160.00 155,335.98 
11/Nov/2024 Diario 23  APOYO PARA LA RENTA DE 4 ..F/A5D5 2,320.00 157,655.98 

Total: 157,655.98 0.00 157,655.98 
 
52410-0441-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
29/Feb/2024 Egresos 16,315  APOYO PARA PREMIACION D.. OP-VARIAS 4,000.00 4,000.00 
15/Mar/2024 Diario 57  PAGO POR SERVICIO DE ARB.. F/893B 4,616.80 8,616.80 
22/Mar/2024 Egresos 16,395  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 7,860.20 16,477.00 
08/Abr/2024 Diario 15  PAGO POR SERVICIO DE ARB.. F-7893B 4,616.80 21,093.80 
09/Abr/2024 Egresos 16,438  REINTEGRO POR COMIDA OF.. F/EA79 7,789.00 28,882.80 
10/Abr/2024 Egresos 16,442  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/F150 3,450.00 32,332.80 
10/Abr/2024 Egresos 16,443  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/D9E6 5,640.30 37,973.10 
21/May/2024 Diario 101  APOYO PARA LA COMPRA DE.. F/7438 10,000.00 47,973.10 
10/Jul/2024 Egresos 16,925  PREMIACION FINAL DE LIGA .. OPVARIAS 22,750.00 70,723.10 
17/Jul/2024 Egresos 16,982  CANASTERO PREMIACION DE..OP-VARIAS 28,200.00 98,923.10 
08/Ago/2024 Egresos 17,086  PREMIACION A GOLEADOR A.. OP-VARIAS 50,440.00 149,363.10 
10/Sep/2024 Egresos 17,289  APOYO PARA PREMIACION D.. OP-32237 6,000.00 155,363.10 
27/Nov/2024 Egresos 17,842  PAGO POR APOYO A LA LIGA .. OP-32682 5,000.00 160,363.10 
27/Nov/2024 Egresos 17,846  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-VARIAS 4,900.00 165,263.10 

Total: 165,263.10 0.00 165,263.10 
 
52410-0441-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 
10/Ene/2024 Diario 19  Apoyo para pago de arrendamie.. F-C2F4 2,106.67 2,106.67 
23/Feb/2024 Egresos 16,237  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP-30864 4,000.00 6,106.67 
08/Abr/2024 Diario 19  Apoyo para pago de arrendamie.. F-1961 2,106.67 8,213.34 
08/Abr/2024 Diario 20  Apoyo de pago de renta de calle.. F-A6CA 1,053.33 9,266.67 
08/Abr/2024 Diario 21  Apoyo de pago de renta de calle.. F-DB96 2,106.67 11,373.34 
08/Abr/2024 Diario 22  Apoyo de pago de renta de calle.. F-9044 8,426.66 19,800.00 
08/Abr/2024 Diario 23  Apoyo de pago de renta de calle.. F-0531 2,106.67 21,906.67 
08/Abr/2024 Diario 24  Apoyo de pago de renta de calle.. F-AD31 2,106.67 24,013.34 
30/Abr/2024 Egresos 16,567  APOYO PARA PAGO DE JORN.. OP-31151 1,600.00 25,613.34 
30/Ago/2024 Diario 213  APOYO A JARDIN DE NIÑOS A.. F-44478 59,660.00 85,273.34 

Total: 85,273.34 0.00 85,273.34 
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52410-0441-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2024 Egresos 15,924  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30617 2,000.00 2,000.00 
09/Ene/2024 Egresos 15,925  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. NS/1432 2,815.00 4,815.00 
12/Ene/2024 Egresos 15,940  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30622 1,000.00 5,815.00 
12/Ene/2024 Egresos 15,941  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30623 1,000.00 6,815.00 
12/Ene/2024 Egresos 15,942  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30624 1,000.00 7,815.00 
12/Ene/2024 Egresos 15,943  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30625 2,000.00 9,815.00 
12/Ene/2024 Egresos 15,945  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30627 1,000.00 10,815.00 
12/Ene/2024 Egresos 15,946  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30628 1,000.00 11,815.00 
12/Ene/2024 Egresos 15,948  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30629 1,000.00 12,815.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,949  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30628 1,000.00 13,815.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,950  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30631 1,000.00 14,815.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,951  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30632 1,000.00 15,815.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,952  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30633 1,000.00 16,815.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,953  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30634 2,000.00 18,815.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,954  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30635 3,000.00 21,815.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,955  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30636 3,000.00 24,815.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,957  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30637 3,000.00 27,815.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,958  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30638 3,000.00 30,815.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,959  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30639 2,500.00 33,315.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,960  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30640 500.00 33,815.00 
15/Ene/2024 Egresos 15,986  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30665 3,000.00 36,815.00 
15/Ene/2024 Diario 36  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F/3793 3,102.60 39,917.60 
16/Ene/2024 Egresos 16,002  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30703 1,000.00 40,917.60 
16/Ene/2024 Egresos 16,004  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 2,002.94 42,920.54 
16/Ene/2024 Egresos 16,005  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 497.25 43,417.79 
17/Ene/2024 Egresos 16,006  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30704 4,000.00 47,417.79 
17/Ene/2024 Egresos 16,008  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30707 6,500.00 53,917.79 
17/Ene/2024 Egresos 16,009  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30708 6,500.00 60,417.79 
17/Ene/2024 Egresos 16,010  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30709 1,500.00 61,917.79 
19/Ene/2024 Egresos 16,012  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30706 1,500.00 63,417.79 
19/Ene/2024 Egresos 16,013  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30711 2,500.00 65,917.79 
19/Ene/2024 Egresos 16,014  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30712 3,000.00 68,917.79 
19/Ene/2024 Egresos 16,015  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30713 3,500.00 72,417.79 
19/Ene/2024 Egresos 16,016  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30714 2,500.00 74,917.79 
19/Ene/2024 Egresos 16,017  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30715 3,500.00 78,417.79 
19/Ene/2024 Egresos 16,028  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30720 2,906.00 81,323.79 
19/Ene/2024 Egresos 16,030  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/30721 1,035.00 82,358.79 
23/Ene/2024 Egresos 16,031  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30724 1,800.00 84,158.79 
23/Ene/2024 Egresos 16,032  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30725 1,000.00 85,158.79 
23/Ene/2024 Egresos 16,035  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30726 2,000.00 87,158.79 
23/Ene/2024 Egresos 16,036  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30727 800.00 87,958.79 
23/Ene/2024 Diario 58  PAGO POR LA COMPRA 1000 .. F-95112 330,000.00 417,958.79 
24/Ene/2024 Egresos 16,037  APOYO PARA LA COMPRA DE.. OP-30722 2,500.00 420,458.79 
24/Ene/2024 Egresos 16,039  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30728 500.00 420,958.79 
25/Ene/2024 Diario 94  APOYO PARA LA COMPRA DE.. F/985C 4,100.00 425,058.79 
26/Ene/2024 Egresos 16,043  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30732 3,000.00 428,058.79 
26/Ene/2024 Egresos 16,044  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30733 2,500.00 430,558.79 
26/Ene/2024 Egresos 16,045  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30734 3,000.00 433,558.79 
26/Ene/2024 Egresos 16,046  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30735 1,500.00 435,058.79 
29/Ene/2024 Egresos 16,048  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30736 300.00 435,358.79 
30/Ene/2024 Egresos 16,055  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30738 2,000.00 437,358.79 
30/Ene/2024 Egresos 16,057  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 1,777.50 439,136.29 
30/Ene/2024 Egresos 16,059  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30737 2,000.00 441,136.29 
30/Ene/2024 Egresos 16,060  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30739 2,000.00 443,136.29 
30/Ene/2024 Egresos 16,061  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30740 2,000.00 445,136.29 
30/Ene/2024 Egresos 16,088  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30767 3,000.00 448,136.29 
31/Ene/2024 Egresos 16,096  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30775 500.00 448,636.29 
01/Feb/2024 Diario 12  PAGO POR LA COMPRA DE 24..F-5354 40,755.00 489,391.29 
06/Feb/2024 Egresos 16,109  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30780 7,500.00 496,891.29 
06/Feb/2024 Egresos 16,110  AYUDAS SOCIALOES A PERS.. OP-30781 3,000.00 499,891.29 
08/Feb/2024 Egresos 16,116  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30783 1,700.00 501,591.29 
09/Feb/2024 Egresos 16,118  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30784 500.00 502,091.29 
09/Feb/2024 Egresos 16,126  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 1,213.50 503,304.79 
09/Feb/2024 Egresos 16,128  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 4,776.40 508,081.19 
09/Feb/2024 Diario 32  APOYO AL JARDIN DE NIÑOS .. F-9826 27,540.00 535,621.19 
12/Feb/2024 Egresos 16,130  AYUDAS SOCIALOES A PERS.. OP-30790 3,000.00 538,621.19 
12/Feb/2024 Egresos 16,131  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30791 2,000.00 540,621.19 
12/Feb/2024 Egresos 16,132  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30792 3,500.00 544,121.19 
12/Feb/2024 Egresos 16,133  AYUDAS SOCIALOES A PERS.. OP-30793 3,000.00 547,121.19 
12/Feb/2024 Egresos 16,134  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30794 3,000.00 550,121.19 
12/Feb/2024 Egresos 16,135  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30795 3,000.00 553,121.19 
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12/Feb/2024 Egresos 16,136  AYUDAS SOCIALOES A PERS.. OP-30796 3,500.00 556,621.19 
12/Feb/2024 Egresos 16,137  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30797 3,500.00 560,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,138  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30798 1,000.00 561,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,139  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30799 1,000.00 562,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,140  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30800 1,000.00 563,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,141  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30801 2,000.00 565,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,143  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30802 1,000.00 566,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,144  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30803 1,000.00 567,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,145  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30804 1,000.00 568,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,146  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30805 1,000.00 569,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,147  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30806 1,000.00 570,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,148  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30807 1,000.00 571,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,149  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30808 1,000.00 572,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,150  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30809 1,000.00 573,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,151  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30810 2,000.00 575,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,152  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30811 3,000.00 578,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,153  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30812 3,000.00 581,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,154  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30813 3,000.00 584,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,155  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30814 3,000.00 587,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,157  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30815 2,500.00 589,621.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,158  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30816 500.00 590,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,160  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30818 3,000.00 593,121.19 
14/Feb/2024 Egresos 16,161  AYUDAS SOCIALOES A PERS.. OP-30819 1,000.00 594,121.19 
14/Feb/2024 Diario 46  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-5711 330,000.00 924,121.19 
15/Feb/2024 Diario 52  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F-6A62 3,102.60 927,223.79 
16/Feb/2024 Egresos 16,187  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30842 3,000.00 930,223.79 
19/Feb/2024 Diario 73  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/48AD 5,000.00 935,223.79 
20/Feb/2024 Egresos 16,192  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30840 1,700.00 936,923.79 
21/Feb/2024 Egresos 16,195  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30845 2,000.00 938,923.79 
21/Feb/2024 Egresos 16,196  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 1,729.50 940,653.29 
22/Feb/2024 Egresos 16,199  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30846 723.00 941,376.29 
22/Feb/2024 Egresos 16,201  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 888.50 942,264.79 
22/Feb/2024 Diario 86  APOYO A AGENTE DE LA LOC.. F/2F97 2,025.00 944,289.79 
22/Feb/2024 Diario 87  APOYO A PERSONAS PERTE.. F/80BA 9,000.00 953,289.79 
22/Feb/2024 Diario 88  APOYO A PERSONAS PERTE.. F/98E9 9,000.00 962,289.79 
22/Feb/2024 Diario 89  APOYO A LA LOC DE LOS CA.. F/9571 9,000.00 971,289.79 
22/Feb/2024 Diario 90  APOYO A LA LOC DE LOS CA.. F/ED78 4,500.00 975,789.79 
22/Feb/2024 Diario 91  APOYO A PERSONAS DEL MU.. F/D282 4,725.00 980,514.79 
22/Feb/2024 Diario 92  APOYO A LA LOC DE LOS CA.. F/E278 3,950.00 984,464.79 
22/Feb/2024 Diario 109  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/6A06 4,050.00 988,514.79 
22/Feb/2024 Diario 110  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/33B3 4,050.00 992,564.79 
22/Feb/2024 Diario 111  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/2B95 4,050.00 996,614.79 
22/Feb/2024 Diario 112  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/5EB9 4,050.00 1,000,664.79 
22/Feb/2024 Diario 113  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/0216 4,050.00 1,004,714.79 
22/Feb/2024 Diario 114  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/1807 4,050.00 1,008,764.79 
22/Feb/2024 Diario 115  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/A956 4,050.00 1,012,814.79 
22/Feb/2024 Diario 116  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/44BF 4,050.00 1,016,864.79 
22/Feb/2024 Diario 117  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/102C 4,050.00 1,020,914.79 
22/Feb/2024 Diario 118  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/0978 4,050.00 1,024,964.79 
22/Feb/2024 Diario 119  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/BC7A 4,050.00 1,029,014.79 
22/Feb/2024 Diario 120  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/17CA 4,050.00 1,033,064.79 
22/Feb/2024 Diario 121  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/C32C 4,050.00 1,037,114.79 
22/Feb/2024 Diario 122  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/CBD0 4,050.00 1,041,164.79 
22/Feb/2024 Diario 123  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/E030 4,050.00 1,045,214.79 
22/Feb/2024 Diario 124  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/AE9D 4,050.00 1,049,264.79 
22/Feb/2024 Diario 125  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/8A49 4,050.00 1,053,314.79 
22/Feb/2024 Diario 126  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/7C0E 4,050.00 1,057,364.79 
22/Feb/2024 Diario 127  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/0A35 4,050.00 1,061,414.79 
22/Feb/2024 Diario 128  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/1229 4,050.00 1,065,464.79 
22/Feb/2024 Diario 129  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/6B9D 4,050.00 1,069,514.79 
22/Feb/2024 Diario 130  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/AFB0 4,050.00 1,073,564.79 
22/Feb/2024 Diario 131  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/1BCD 4,050.00 1,077,614.79 
22/Feb/2024 Diario 132  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/BEE2 4,050.00 1,081,664.79 
22/Feb/2024 Diario 133  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/B363 4,050.00 1,085,714.79 
22/Feb/2024 Diario 134  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/A796 4,050.00 1,089,764.79 
22/Feb/2024 Diario 135  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/18CE 4,050.00 1,093,814.79 
22/Feb/2024 Diario 136  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/5058 4,050.00 1,097,864.79 
22/Feb/2024 Diario 137  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/EEFD 4,050.00 1,101,914.79 
22/Feb/2024 Diario 138  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/4617 4,050.00 1,105,964.79 
22/Feb/2024 Diario 139  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/04AC 4,050.00 1,110,014.79 
22/Feb/2024 Diario 140  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/51EA 4,050.00 1,114,064.79 
22/Feb/2024 Diario 141  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/FB97 4,050.00 1,118,114.79 
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22/Feb/2024 Diario 142  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/29E5 4,050.00 1,122,164.79 
23/Feb/2024 Egresos 16,217  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30853 2,000.00 1,124,164.79 
23/Feb/2024 Egresos 16,225  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 5,550.00 1,129,714.79 
23/Feb/2024 Diario 152  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/8A5D 8,500.00 1,138,214.79 
26/Feb/2024 Egresos 16,238  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30871 2,200.00 1,140,414.79 
26/Feb/2024 Diario 159  PAGO POR LA COMPRA DE 20..F-5994 66,000.00 1,206,414.79 
27/Feb/2024 Egresos 16,240  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 1,405.24 1,207,820.03 
27/Feb/2024 Diario 172  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F-9C2A 1,300,000.01 2,507,820.04 
27/Feb/2024 Diario 173  PAGO POR LA COMPRA DE 20..F-2270C 470,008.80 2,977,828.84 
28/Feb/2024 Egresos 16,264  PAGO POR LA COMPRA DE 61..F/19DC 47,957.01 3,025,785.85 
28/Feb/2024 Diario 175  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F-18619 2,799,996.40 5,825,782.25 
29/Feb/2024 Egresos 16,269  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30886 15,000.00 5,840,782.25 
29/Feb/2024 Egresos 16,287  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30901 3,000.00 5,843,782.25 
29/Feb/2024 Egresos 16,288  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30902 2,500.00 5,846,282.25 
29/Feb/2024 Egresos 16,289  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30903 3,000.00 5,849,282.25 
29/Feb/2024 Egresos 16,290  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30904 3,500.00 5,852,782.25 
29/Feb/2024 Egresos 16,291  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30905 2,500.00 5,855,282.25 
29/Feb/2024 Egresos 16,293  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30906 3,000.00 5,858,282.25 
29/Feb/2024 Egresos 16,294  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30907 3,500.00 5,861,782.25 
29/Feb/2024 Egresos 16,295  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30908 3,000.00 5,864,782.25 
29/Feb/2024 Egresos 16,296  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30909 2,500.00 5,867,282.25 
29/Feb/2024 Egresos 16,297  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30910 3,500.00 5,870,782.25 
29/Feb/2024 Egresos 16,298  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30911 2,000.00 5,872,782.25 
29/Feb/2024 Egresos 16,299  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30912 3,000.00 5,875,782.25 
01/Mar/2024 Diario 9  PAGO POR LA COMPRA DE 12..F/AE34 396,000.00 6,271,782.25 
01/Mar/2024 Diario 24  PAGO POR LA COMPRA DE 17..F/FEE8 39,948.78 6,311,731.03 
05/Mar/2024 Diario 32  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/1C36 5,000.00 6,316,731.03 
06/Mar/2024 Egresos 16,320  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30931 2,754.00 6,319,485.03 
11/Mar/2024 Egresos 16,321  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30946 900.00 6,320,385.03 
11/Mar/2024 Egresos 16,324  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30947 2,000.00 6,322,385.03 
11/Mar/2024 Egresos 16,327  APOYO A EMPLEADO DE DEP.. OP-30948 2,000.00 6,324,385.03 
13/Mar/2024 Diario 52  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/1C25 4,000.00 6,328,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,355  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30972 1,000.00 6,329,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,356  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30973 1,000.00 6,330,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,357  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30974 1,000.00 6,331,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,358  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30975 2,000.00 6,333,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,359  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30976 1,000.00 6,334,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,360  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30977 1,000.00 6,335,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,361  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30978 1,000.00 6,336,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,362  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30979 1,000.00 6,337,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,363  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30980 1,000.00 6,338,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,364  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30981 1,000.00 6,339,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,365  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30982 1,000.00 6,340,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,366  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30983 1,000.00 6,341,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,367  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30984 2,000.00 6,343,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,368  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30985 3,000.00 6,346,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,369  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30986 3,000.00 6,349,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,370  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30987 3,000.00 6,352,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,371  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30988 3,000.00 6,355,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,372  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30989 2,500.00 6,357,885.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,373  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30990 500.00 6,358,385.03 
14/Mar/2024 Egresos 16,375  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 1,223.50 6,359,608.53 
15/Mar/2024 Egresos 16,376  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/9C8A 670.99 6,360,279.52 
15/Mar/2024 Diario 60  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F/A8EF 3,102.56 6,363,382.08 
22/Mar/2024 Egresos 16,387  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30998 3,000.00 6,366,382.08 
22/Mar/2024 Egresos 16,388  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-30999 3,000.00 6,369,382.08 
22/Mar/2024 Egresos 16,389  APOYO PARA LA COMPRA DE.. OP-31000 3,850.00 6,373,232.08 
08/Abr/2024 Diario 17  APOYO PARA SOLVENTAR G.. 2,000.00 6,375,232.08 
08/Abr/2024 Diario 18  APOYO PARA SOLVENTAR G.. 2,000.00 6,377,232.08 
10/Abr/2024 Egresos 16,445  APOYO PARA SOLVENTAR G.. OP-31040 5,000.00 6,382,232.08 
11/Abr/2024 Diario 35  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-EAA77 62,500.00 6,444,732.08 
12/Abr/2024 Egresos 16,448  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/9E95 1,160.00 6,445,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,478  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31072 1,000.00 6,446,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,479  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31073 1,000.00 6,447,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,480  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31074 1,000.00 6,448,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,481  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31075 2,000.00 6,450,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,482  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31076 1,000.00 6,451,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,483  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31077 1,000.00 6,452,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,484  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31078 1,000.00 6,453,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,485  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31079 1,000.00 6,454,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,486  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31080 1,000.00 6,455,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,487  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31081 1,000.00 6,456,892.08 
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15/Abr/2024 Egresos 16,488  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31082 1,000.00 6,457,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,489  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31083 1,000.00 6,458,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,490  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31084 2,000.00 6,460,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,491  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31085 3,000.00 6,463,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,492  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31086 3,000.00 6,466,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,493  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31087 3,000.00 6,469,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,494  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31088 3,000.00 6,472,892.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,495  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31089 2,500.00 6,475,392.08 
15/Abr/2024 Egresos 16,496  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31090 500.00 6,475,892.08 
16/Abr/2024 Egresos 16,503  AYUDAS SOCILAES A PERSO.. OP-31094 950.00 6,476,842.08 
16/Abr/2024 Egresos 16,504  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31095 1,500.00 6,478,342.08 
16/Abr/2024 Egresos 16,505  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31096 3,800.00 6,482,142.08 
17/Abr/2024 Egresos 16,506  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31097 1,000.00 6,483,142.08 
17/Abr/2024 Diario 65  APOYO A LA ASOCIACION GA.. F-576 120,000.24 6,603,142.32 
18/Abr/2024 Diario 67  APOYO POR LA COMPRA DE .. F-2448 9,860.00 6,613,002.32 
19/Abr/2024 Diario 70  APOYO A LA ASOCIACION GA.. F-578 120,000.24 6,733,002.56 
19/Abr/2024 Diario 71  APOYO PARA SOLENTAR GA.. F-213 5,935.30 6,738,937.86 
22/Abr/2024 Egresos 16,518  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31103 3,300.00 6,742,237.86 
22/Abr/2024 Egresos 16,519  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31104 3,300.00 6,745,537.86 
22/Abr/2024 Diario 84  APORTACION MUNICIPAL DE .. F-5684 31,398.00 6,776,935.86 
25/Abr/2024 Egresos 16,520  APOYO A GRUPO DE DANZA .. OP-31105 5,000.00 6,781,935.86 
25/Abr/2024 Diario 96  APOYO A LA ASOCIACION GA.. F-595 120,000.24 6,901,936.10 
26/Abr/2024 Egresos 16,530  APOYO A PERSONAS MAS VU.. F/8BA7 4,027.07 6,905,963.17 
26/Abr/2024 Diario 99  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-5380 17,361.28 6,923,324.45 
26/Abr/2024 Diario 105  APOYO PARA SOLVENTAR G.. F-218 8,500.00 6,931,824.45 
29/Abr/2024 Diario 112  APOYO A LA ASOCIACION GA.. F-599 120,000.24 7,051,824.69 
30/Abr/2024 Egresos 16,559  APOYO A LA COMUNIDAD DE .. OP-31145 7,000.00 7,058,824.69 
30/Abr/2024 Egresos 16,564  APOYO PARA FESTEJO DE DI.. OP-31150 3,500.00 7,062,324.69 
30/Abr/2024 Egresos 16,570  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OP-31153 4,000.00 7,066,324.69 
30/Abr/2024 Egresos 16,572  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OP-31154 4,000.00 7,070,324.69 
02/May/2024 Egresos 16,578  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31156 4,500.00 7,074,824.69 
02/May/2024 Egresos 16,580  AYUDAS SOCOIALES A PERS.. OP-31157 6,500.00 7,081,324.69 
02/May/2024 Egresos 16,581  AYUDAS SOCOIALES A PERS.. OP-31159 6,500.00 7,087,824.69 
03/May/2024 Egresos 16,582  AYUDAS SOCOIALES A PERS.. OP-31160 800.00 7,088,624.69 
06/May/2024 Egresos 16,588  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31162 2,500.00 7,091,124.69 
06/May/2024 Egresos 16,591  AYUDAS SOCIALES APOYO A .. OP-31163 3,000.00 7,094,124.69 
06/May/2024 Diario 16  APOYO A ASOCIACION GANA.. F/3450 120,000.24 7,214,124.93 
06/May/2024 Diario 18  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/0E7E 19,488.00 7,233,612.93 
06/May/2024 Diario 19  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/744B 5,000.01 7,238,612.94 
06/May/2024 Diario 20  APOYO A LA LOCALIDAD DE L.. F/4D3A 34,800.00 7,273,412.94 
07/May/2024 Egresos 16,592  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31164 2,000.00 7,275,412.94 
14/May/2024 Egresos 16,612  APOYO A LA LOCALIDAD DE L.. F/04FB 5,000.00 7,280,412.94 
14/May/2024 Egresos 16,613  APOYON PARA PAGAR EBNE.. NS/1510 604.00 7,281,016.94 
14/May/2024 Egresos 16,614  APOYO PARA TRASLADOS A .. F/VARIAS 1,000.24 7,282,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,617  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31179 1,000.00 7,283,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,618  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31180 1,000.00 7,284,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,619  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31181 1,000.00 7,285,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,620  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31182 2,000.00 7,287,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,621  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31183 1,000.00 7,288,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,622  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31184 1,000.00 7,289,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,623  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31185 1,000.00 7,290,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,624  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31186 1,000.00 7,291,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,625  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31187 1,000.00 7,292,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,626  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31188 1,000.00 7,293,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,627  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31189 1,000.00 7,294,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,628  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31190 1,000.00 7,295,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,629  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31191 2,000.00 7,297,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,630  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31192 3,000.00 7,300,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,631  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31193 3,000.00 7,303,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,632  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31194 3,000.00 7,306,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,633  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31195 3,000.00 7,309,017.18 
14/May/2024 Egresos 16,634  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31196 2,500.00 7,311,517.18 
14/May/2024 Egresos 16,635  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31197 500.00 7,312,017.18 
15/May/2024 Egresos 16,668  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31237 4,400.00 7,316,417.18 
15/May/2024 Egresos 16,669  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31238 4,400.00 7,320,817.18 
15/May/2024 Egresos 16,693  APOYO PARA LA  COMPRA D.. OP-31256 800.00 7,321,617.18 
15/May/2024 Egresos 16,694  APOYO PARA LA  COMPRA D.. OP-31257 3,000.00 7,324,617.18 
15/May/2024 Egresos 16,695  APOYO PARA SOLVENTAR G.. OP-31266 3,000.00 7,327,617.18 
16/May/2024 Egresos 16,673  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31242 4,000.00 7,331,617.18 
16/May/2024 Egresos 16,674  APOYO A EMPLEADO MUNICI.. F/VARIAS 1,912.00 7,333,529.18 
17/May/2024 Egresos 16,678  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31244 3,000.00 7,336,529.18 
17/May/2024 Egresos 16,680  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31245 2,000.00 7,338,529.18 
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20/May/2024 Diario 82  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/3F29 10,000.00 7,348,529.18 
22/May/2024 Egresos 16,684  APOYO PARA SOLVENTAR G.. OP-31247 3,000.00 7,351,529.18 
23/May/2024 Egresos 16,686  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31252 4,500.00 7,356,029.18 
23/May/2024 Egresos 16,691  APOYO PARA SOLVENTAR G.. OP-31254 2,700.00 7,358,729.18 
23/May/2024 Egresos 16,692  APOYO PARA LA MEJORA DE.. OP-31255 2,700.00 7,361,429.18 
24/May/2024 Diario 130  APOYO DE PAÑAL PARA ADU.. F-3A4D 11,880.00 7,373,309.18 
24/May/2024 Diario 133  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F-1A37 8,148.00 7,381,457.18 
24/May/2024 Diario 134  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F-2FA2 10,200.00 7,391,657.18 
27/May/2024 Egresos 16,706  APOYO PARA LA COMPRA DE.. OP-31268 2,000.00 7,393,657.18 
27/May/2024 Egresos 16,707  APOYO PARA SOLVETAR GAS..OP-31269 2,000.00 7,395,657.18 
27/May/2024 Egresos 16,708  APOYO PARA SOLVETAR GAS..OP-31270 2,000.00 7,397,657.18 
27/May/2024 Egresos 16,709  APOYO PARA SOLVETAR GAS..OP-31271 2,000.00 7,399,657.18 
29/May/2024 Egresos 16,717  APOYO A LOS DANZANTES C.. F-VARIAS 6,140.70 7,405,797.88 
29/May/2024 Egresos 16,718  APOYO PARA SOLVENTAR G.. OP-31274 5,000.00 7,410,797.88 
29/May/2024 Egresos 16,722  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/31277 3,000.00 7,413,797.88 
29/May/2024 Egresos 16,723  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/31278 2,500.00 7,416,297.88 
29/May/2024 Egresos 16,724  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/31279 2,500.00 7,418,797.88 
29/May/2024 Egresos 16,725  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/31280 3,000.00 7,421,797.88 
29/May/2024 Egresos 16,726  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/31281 4,000.00 7,425,797.88 
31/May/2024 Egresos 16,732  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31282 2,500.00 7,428,297.88 
31/May/2024 Egresos 16,733  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31283 2,500.00 7,430,797.88 
31/May/2024 Diario 172  APOYO A LAS SEÑORAS ANA .. F/F426 2,400.00 7,433,197.88 
31/May/2024 Diario 180  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/B0EE 15,750.00 7,448,947.88 
31/May/2024 Diario 190  APOYO A LA SRA VERONICA .. F-42473 4,500.00 7,453,447.88 
31/May/2024 Diario 191  APOYO CON LA COMPRA DE .. F-42474 4,500.00 7,457,947.88 
31/May/2024 Diario 192  APOYO A LA SRA DEL CARME.. F-42475 6,480.00 7,464,427.88 
31/May/2024 Diario 193  APOYO A LA SRA OLGA LIDIA .. F-42476 6,120.00 7,470,547.88 
31/May/2024 Diario 200  APOYO A LA SEÑORA DANIEL.. F/118D 7,290.00 7,477,837.88 
31/May/2024 Diario 202  APOYO A LA SEÑORA MA INE.. F/BE70 3,150.00 7,480,987.88 
31/May/2024 Diario 203  APOYO A LA SEÑORA MA INE.. F/CD22 3,150.00 7,484,137.88 
31/May/2024 Diario 204  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/ED7B 3,150.00 7,487,287.88 
31/May/2024 Diario 205  APOYO A LA SEÑORA MA DE .. F/985F 3,150.00 7,490,437.88 
31/May/2024 Diario 206  APOYO A LA SEÑORA BLANC.. F/FED5 3,150.00 7,493,587.88 
31/May/2024 Diario 207  APOYO A LA SEÑORA MA ALE.. F/2E82 3,150.00 7,496,737.88 
31/May/2024 Diario 208  APOYO A LA SEÑORA IMELDA..F/CE29 3,150.00 7,499,887.88 
31/May/2024 Diario 209  APOYO A LA SEÑORA ALMA L.. F/96E1 3,150.00 7,503,037.88 
31/May/2024 Diario 210  APOYO A LA SEÑORA MARIA .. F/A9F8 3,150.00 7,506,187.88 
31/May/2024 Diario 226  APOYO A LA LOCALIDAD DE .. F/F378 3,748.00 7,509,935.88 
05/Jun/2024 Egresos 16,776  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31328 800.00 7,510,735.88 
06/Jun/2024 Egresos 16,778  APOYO PARA LA COMPRA DE.. OP-31340 5,000.00 7,515,735.88 
13/Jun/2024 Diario 19  APOYO DE GASTOS FUNERA.. F-223 5,000.00 7,520,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,785  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31334 1,000.00 7,521,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,786  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31335 1,000.00 7,522,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,787  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31336 1,000.00 7,523,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,788  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31338 2,000.00 7,525,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,789  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31341 1,000.00 7,526,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,791  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31342 1,000.00 7,527,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,792  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31343 1,000.00 7,528,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,793  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31344 1,000.00 7,529,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,794  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31345 1,000.00 7,530,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,795  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31346 1,000.00 7,531,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,796  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31347 1,000.00 7,532,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,797  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31348 2,000.00 7,534,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,798  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31349 3,000.00 7,537,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,799  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31350 3,000.00 7,540,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,800  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31351 3,000.00 7,543,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,801  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31352 3,000.00 7,546,735.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,802  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31353 2,500.00 7,549,235.88 
14/Jun/2024 Egresos 16,803  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31354 500.00 7,549,735.88 
14/Jun/2024 Diario 28  APOYO PARA SOLVENTAR ES..F-1F27 4,500.00 7,554,235.88 
17/Jun/2024 Egresos 16,833  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31412 900.00 7,555,135.88 
20/Jun/2024 Egresos 16,844  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31415 3,500.00 7,558,635.88 
20/Jun/2024 Egresos 16,845  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31416 2,500.00 7,561,135.88 
20/Jun/2024 Egresos 16,846  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31417 3,000.00 7,564,135.88 
20/Jun/2024 Egresos 16,847  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31418 2,500.00 7,566,635.88 
20/Jun/2024 Egresos 16,848  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31419 3,500.00 7,570,135.88 
20/Jun/2024 Egresos 16,849  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31420 3,000.00 7,573,135.88 
20/Jun/2024 Egresos 16,850  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31421 2,000.00 7,575,135.88 
21/Jun/2024 Egresos 16,861  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31430 2,000.00 7,577,135.88 
24/Jun/2024 Egresos 16,864  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31431 1,000.00 7,578,135.88 
24/Jun/2024 Egresos 16,865  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31432 1,500.00 7,579,635.88 
25/Jun/2024 Egresos 16,866  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31433 500.00 7,580,135.88 
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27/Jun/2024 Diario 61  APOYO DE 1000 DESPENSAS .. F-98733 330,000.00 7,910,135.88 
08/Jul/2024 Egresos 16,898  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31366 500.00 7,910,635.88 
08/Jul/2024 Diario 20  APOYO A JOVEN NOVILLERO .. F-4CCC 90,245.22 8,000,881.10 
10/Jul/2024 Egresos 16,909  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31581 19,650.00 8,020,531.10 
10/Jul/2024 Egresos 16,910  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31582 20,000.00 8,040,531.10 
10/Jul/2024 Egresos 16,911  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31583 19,500.00 8,060,031.10 
10/Jul/2024 Egresos 16,912  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31584 20,000.00 8,080,031.10 
10/Jul/2024 Egresos 16,913  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31585 21,800.00 8,101,831.10 
10/Jul/2024 Egresos 16,914  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31586 19,300.00 8,121,131.10 
10/Jul/2024 Egresos 16,915  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31587 21,800.00 8,142,931.10 
10/Jul/2024 Egresos 16,916  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31588 21,600.00 8,164,531.10 
10/Jul/2024 Egresos 16,922  APOYO PARA PAGAR SERVIC.. NS/1510 502.00 8,165,033.10 
11/Jul/2024 Egresos 16,927  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31620 3,000.00 8,168,033.10 
11/Jul/2024 Diario 37  APOYO PARA SOLVENTAR G.. F-CB72 4,000.00 8,172,033.10 
12/Jul/2024 Egresos 16,935  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31629 5,000.00 8,177,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,959  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31657 1,000.00 8,178,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,960  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31658 1,000.00 8,179,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,961  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31659 1,000.00 8,180,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,962  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31660 2,000.00 8,182,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,963  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31661 1,000.00 8,183,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,965  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31662 1,000.00 8,184,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,966  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31663 1,000.00 8,185,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,967  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31664 1,000.00 8,186,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,968  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31665 1,000.00 8,187,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,969  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31666 1,000.00 8,188,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,970  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31667 1,000.00 8,189,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,972  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31669 3,000.00 8,192,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,973  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31670 3,000.00 8,195,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,974  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31671 3,000.00 8,198,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,975  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31672 3,000.00 8,201,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,976  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31673 2,500.00 8,203,533.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,977  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31674 500.00 8,204,033.10 
15/Jul/2024 Egresos 16,978  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31675 2,000.00 8,206,033.10 
16/Jul/2024 Diario 64  APOYO POR LA COMPRA 100.. F-99072 330,000.00 8,536,033.10 
16/Jul/2024 Diario 65  APOYO PARA REALIZAR EL S.. F-5890 1,670.00 8,537,703.10 
17/Jul/2024 Egresos 16,983  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/4240 381.78 8,538,084.88 
17/Jul/2024 Diario 71  APOYO POR LA COMPRA 200 .. F-99127 66,000.00 8,604,084.88 
19/Jul/2024 Egresos 16,999  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/F521 4,240.00 8,608,324.88 
19/Jul/2024 Egresos 17,001  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/E3E0 3,772.88 8,612,097.76 
19/Jul/2024 Egresos 17,004  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/ECCA 6,447.76 8,618,545.52 
19/Jul/2024 Egresos 17,010  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31701 400.00 8,618,945.52 
19/Jul/2024 Egresos 17,011  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31702 2,000.00 8,620,945.52 
19/Jul/2024 Diario 80  APOYO PARA SOLVENTAR CI.. F-FC01 4,500.00 8,625,445.52 
22/Jul/2024 Diario 102  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/7380 13,282.00 8,638,727.52 
22/Jul/2024 Diario 103  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/BF3C 86,364.56 8,725,092.08 
22/Jul/2024 Diario 104  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/8C10 9,635.93 8,734,728.01 
22/Jul/2024 Diario 105  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/575E 41,040.80 8,775,768.81 
24/Jul/2024 Egresos 17,020  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31717 2,500.00 8,778,268.81 
25/Jul/2024 Egresos 17,030  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31726 1,500.00 8,779,768.81 
26/Jul/2024 Diario 129  PAGO POR LA COMPRA DE 20..F-3DFC 66,000.00 8,845,768.81 
06/Ago/2024 Egresos 17,077  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31779 1,200.00 8,846,968.81 
09/Ago/2024 Diario 29  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-DC59 1,906.67 8,848,875.48 
09/Ago/2024 Diario 30  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-8C19 1,906.67 8,850,782.15 
09/Ago/2024 Diario 31  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-65A4 1,906.67 8,852,688.82 
09/Ago/2024 Diario 32  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-6FEA 1,906.67 8,854,595.49 
09/Ago/2024 Diario 33  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-17CF 953.33 8,855,548.82 
09/Ago/2024 Diario 34  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-EA53 1,906.67 8,857,455.49 
09/Ago/2024 Diario 35  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-E463 953.33 8,858,408.82 
09/Ago/2024 Diario 36  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-1037 1,906.67 8,860,315.49 
09/Ago/2024 Diario 37  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-0F75 1,906.67 8,862,222.16 
09/Ago/2024 Diario 38  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-62A1 1,906.67 8,864,128.83 
09/Ago/2024 Diario 39  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-8EB2 953.33 8,865,082.16 
09/Ago/2024 Diario 40  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-F8E8 1,906.67 8,866,988.83 
09/Ago/2024 Diario 41  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-5C6E 1,906.67 8,868,895.50 
09/Ago/2024 Diario 42  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-b3d5 1,906.67 8,870,802.17 
09/Ago/2024 Diario 43  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-E483 1,906.67 8,872,708.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,111  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31813 1,000.00 8,873,708.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,112  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31814 1,000.00 8,874,708.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,113  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31815 1,000.00 8,875,708.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,114  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31816 2,000.00 8,877,708.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,115  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31817 1,000.00 8,878,708.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,116  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31818 1,000.00 8,879,708.84 
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14/Ago/2024 Egresos 17,117  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31819 1,000.00 8,880,708.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,118  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31820 1,000.00 8,881,708.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,119  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31821 1,000.00 8,882,708.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,120  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31822 1,000.00 8,883,708.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,121  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31823 1,000.00 8,884,708.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,122  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31824 2,000.00 8,886,708.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,123  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31825 3,000.00 8,889,708.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,124  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31826 3,000.00 8,892,708.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,125  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31827 3,000.00 8,895,708.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,126  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31828 3,000.00 8,898,708.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,127  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31829 2,500.00 8,901,208.84 
14/Ago/2024 Egresos 17,128  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31830 500.00 8,901,708.84 
20/Ago/2024 Diario 118  APOYO A PERSONAS MAS VU.. 138,657.00 9,040,365.84 
21/Ago/2024 Diario 119  APOYO CON LAC OMPRA DE .. F-6054 3,060.00 9,043,425.84 
26/Ago/2024 Egresos 17,178  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31898 3,000.00 9,046,425.84 
26/Ago/2024 Egresos 17,180  AYUDAS SOCIALES APOYO P.. OP-31899 2,000.00 9,048,425.84 
27/Ago/2024 Egresos 17,183  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31900 850.00 9,049,275.84 
27/Ago/2024 Egresos 17,184  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31901 18,300.00 9,067,575.84 
27/Ago/2024 Egresos 17,185  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31902 17,950.00 9,085,525.84 
27/Ago/2024 Egresos 17,186  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31903 17,400.00 9,102,925.84 
27/Ago/2024 Egresos 17,187  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31904 17,750.00 9,120,675.84 
29/Ago/2024 Egresos 17,192  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31943 3,000.00 9,123,675.84 
30/Ago/2024 Diario 178  APOYO PARA MEJORA DE HO.. F/B6E8 6,510.00 9,130,185.84 
30/Ago/2024 Diario 199  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-44493 4,400.00 9,134,585.84 
30/Ago/2024 Diario 214  APOYO A PERSONA CON CE.. F-44477 3,655.00 9,138,240.84 
30/Ago/2024 Diario 216  APOYO PARA LA MEJORA DE.. F-44475 1,290.00 9,139,530.84 
30/Ago/2024 Diario 217  APOYO A FELIX MEDRANO LO..F-44474 13,000.00 9,152,530.84 
30/Ago/2024 Diario 218  APOYO A LA C MAYRA JESSE.. F-44469 1,440.00 9,153,970.84 
30/Ago/2024 Diario 244  APOYO A PERSONAS VULNE.. F-44370 4,050.00 9,158,020.84 
30/Ago/2024 Diario 268  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F-44421 20,300.00 9,178,320.84 
03/Sep/2024 Egresos 17,223  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-31973 5,000.00 9,183,320.84 
06/Sep/2024 Diario 30  PAGO DE FACTURA DE MATE.. F/2095 70,613.55 9,253,934.39 
06/Sep/2024 Diario 31  PAGO DE FABRICACION DE P.. F/6AA7 9,860.00 9,263,794.39 
06/Sep/2024 Diario 35  FINIQUITO DE SERVICIO DE P.. F-EB64 116,000.00 9,379,794.39 
06/Sep/2024 Diario 36  APOYO A LA COMUNIDAD DE .. F-EE37 50,000.00 9,429,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,247  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32093 4,000.00 9,433,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,248  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32101 4,000.00 9,437,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,249  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32102 5,000.00 9,442,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,251  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32103 5,000.00 9,447,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,252  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32104 1,000.00 9,448,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,253  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32106 1,000.00 9,449,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,254  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32105 1,000.00 9,450,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,255  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32107 1,000.00 9,451,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,256  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32108 2,000.00 9,453,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,257  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32109 1,000.00 9,454,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,258  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32110 1,000.00 9,455,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,259  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32111 1,000.00 9,456,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,260  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32112 1,000.00 9,457,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,261  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32113 1,000.00 9,458,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,262  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32114 1,000.00 9,459,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,263  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32115 1,000.00 9,460,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,264  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32116 2,000.00 9,462,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,265  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32117 3,000.00 9,465,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,266  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32118 3,000.00 9,468,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,267  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32119 3,000.00 9,471,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,268  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32120 3,000.00 9,474,794.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,269  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32121 2,500.00 9,477,294.39 
10/Sep/2024 Egresos 17,270  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32122 500.00 9,477,794.39 
12/Sep/2024 Diario 75  APOYO A LA COMUNIDAD DE.. F-31BA 4,945.72 9,482,740.11 
13/Sep/2024 Egresos 17,299  AYUDAS SOCIALESW A PERS.. OP-32161 4,000.00 9,486,740.11 
13/Sep/2024 Egresos 17,300  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32162 2,500.00 9,489,240.11 
13/Sep/2024 Egresos 17,301  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32163 2,500.00 9,491,740.11 
18/Sep/2024 Egresos 17,342  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32245 2,000.00 9,493,740.11 
19/Sep/2024 Egresos 17,331  APOYO PARA PARTICIPACIO.. OP-32231 5,000.00 9,498,740.11 
19/Sep/2024 Egresos 17,332  APOYO PARA PARTICIPACIO.. OP-32232 5,000.00 9,503,740.11 
19/Sep/2024 Egresos 17,333  APOYO PARA PARTICIPACIO.. OP-32233 5,000.00 9,508,740.11 
19/Sep/2024 Egresos 17,334  APOYO PARA PARTICIPACIO.. OP-32234 5,000.00 9,513,740.11 
23/Sep/2024 Egresos 17,337  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32239 3,000.00 9,516,740.11 
23/Sep/2024 Egresos 17,338  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32240 2,000.00 9,518,740.11 
23/Sep/2024 Egresos 17,339  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32241 2,000.00 9,520,740.11 
23/Sep/2024 Egresos 17,340  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32242 2,000.00 9,522,740.11 
24/Sep/2024 Egresos 17,343  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32246 5,000.00 9,527,740.11 
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24/Sep/2024 Egresos 17,344  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32247 5,000.00 9,532,740.11 
24/Sep/2024 Egresos 17,346  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32249 5,000.00 9,537,740.11 
24/Sep/2024 Egresos 17,347  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32250 5,000.00 9,542,740.11 
25/Sep/2024 Egresos 17,350  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32253 3,000.00 9,545,740.11 
25/Sep/2024 Diario 142  PAGO POR LA COMPRA DE 65..F-0598 214,500.00 9,760,240.11 
27/Sep/2024 Egresos 17,351  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32257 3,000.00 9,763,240.11 
16/Oct/2024 Egresos 1  CHEQUE DE CAJA BANCO BA.. OP-VARIAS 32,400.00 9,795,640.11 
22/Oct/2024 Egresos 17,625  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32333 1,000.00 9,796,640.11 
22/Oct/2024 Egresos 17,626  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32336 1,000.00 9,797,640.11 
22/Oct/2024 Egresos 17,627  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32337 300.00 9,797,940.11 
28/Oct/2024 Diario 26  APOYO PARA LA COMPRA DE.. F/A96F 28,500.01 9,826,440.12 
04/Nov/2024 Egresos 17,716  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32494 3,971.62 9,830,411.74 
05/Nov/2024 Egresos 17,719  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32495 3,410.00 9,833,821.74 
05/Nov/2024 Egresos 17,722  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-VARIAS 2,400.00 9,836,221.74 
05/Nov/2024 Egresos 17,726  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-VARIAS 2,400.00 9,838,621.74 
08/Nov/2024 Egresos 17,732  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32510 2,091.00 9,840,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,742  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32515 1,000.00 9,841,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,743  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32516 1,000.00 9,842,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,744  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32517 1,000.00 9,843,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,745  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32518 2,000.00 9,845,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,746  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32519 1,000.00 9,846,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,747  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32520 1,000.00 9,847,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,748  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32521 1,000.00 9,848,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,749  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32522 1,000.00 9,849,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,750  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32523 1,000.00 9,850,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,751  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32524 1,000.00 9,851,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,752  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32525 1,000.00 9,852,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,753  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32526 2,000.00 9,854,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,754  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32527 3,000.00 9,857,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,755  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32528 3,000.00 9,860,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,756  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32529 3,000.00 9,863,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,757  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32530 3,000.00 9,866,712.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,758  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32531 2,500.00 9,869,212.74 
14/Nov/2024 Egresos 17,759  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32532 500.00 9,869,712.74 
15/Nov/2024 Egresos 17,813  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/VARIAS 2,100.00 9,871,812.74 
15/Nov/2024 Egresos 17,814  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OPVARIAS 7,650.00 9,879,462.74 
15/Nov/2024 Egresos 17,816  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-VARIAS 8,800.00 9,888,262.74 
19/Nov/2024 Egresos 17,818  COMPRA DE CORONA DE FL.. OP-32654 1,500.00 9,889,762.74 
26/Nov/2024 Egresos 17,830  APOYO PARA GASTOS MEDIC..OP-32594 4,000.00 9,893,762.74 
26/Nov/2024 Egresos 17,833  APOYO PARA GASTOS MEDIC..OP-VARIAS 2,200.00 9,895,962.74 
26/Nov/2024 Egresos 17,834  PAGO POR APOYO DE RENTA..OP-VARIAS 2,000.00 9,897,962.74 
26/Nov/2024 Egresos 17,839  APOYO MONETARIO PARA LA.. OP-32680 6,000.00 9,903,962.74 
26/Nov/2024 Diario 65  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/B29D 5,000.00 9,908,962.74 
26/Nov/2024 Diario 66  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/5F4C 6,000.00 9,914,962.74 
26/Nov/2024 Diario 67  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/88B5 3,500.00 9,918,462.74 
02/Dic/2024 Diario 9  APOYO A EMPLEADA MUNICI.. F/55CO 10,000.00 9,928,462.74 
03/Dic/2024 Diario 11  APOYO A LA LOCALIDAD DE V..F/AD23 3,850.00 9,932,312.74 
03/Dic/2024 Diario 12  ANTICIPO APOYO PARA PAG.. F/FE97 75,400.00 10,007,712.74 
04/Dic/2024 Egresos 17,947  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-VARIAS 3,200.00 10,010,912.74 
04/Dic/2024 Egresos 17,952  APOYOS PARA EMPLEADA M.. F/6139 2,250.00 10,013,162.74 
05/Dic/2024 Egresos 17,954  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-VARIAS 3,000.00 10,016,162.74 
10/Dic/2024 Egresos 17,963  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32856 3,000.00 10,019,162.74 
10/Dic/2024 Egresos 17,965  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32857 1,000.00 10,020,162.74 
10/Dic/2024 Egresos 17,966  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32858 1,000.00 10,021,162.74 
10/Dic/2024 Egresos 17,967  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32859 1,000.00 10,022,162.74 
10/Dic/2024 Egresos 17,968  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32860 3,000.00 10,025,162.74 
10/Dic/2024 Egresos 17,969  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32861 3,000.00 10,028,162.74 
10/Dic/2024 Egresos 17,970  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32862 3,000.00 10,031,162.74 
10/Dic/2024 Egresos 17,971  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32863 1,000.00 10,032,162.74 
10/Dic/2024 Egresos 17,972  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32864 2,000.00 10,034,162.74 
10/Dic/2024 Egresos 17,973  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32865 1,000.00 10,035,162.74 
10/Dic/2024 Egresos 17,974  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32866 3,000.00 10,038,162.74 
10/Dic/2024 Egresos 17,975  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32867 1,000.00 10,039,162.74 
10/Dic/2024 Egresos 17,976  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32868 1,000.00 10,040,162.74 
10/Dic/2024 Egresos 17,977  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32869 500.00 10,040,662.74 
10/Dic/2024 Egresos 17,978  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32870 2,000.00 10,042,662.74 
10/Dic/2024 Egresos 17,979  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32871 1,000.00 10,043,662.74 
11/Dic/2024 Egresos 17,980  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32872 1,000.00 10,044,662.74 
11/Dic/2024 Egresos 17,981  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32873 1,000.00 10,045,662.74 
11/Dic/2024 Egresos 17,982  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-32874 2,500.00 10,048,162.74 
12/Dic/2024 Diario 45  APOYO PARA PAGAR SERVIC.. F/957A 14,838.37 10,063,001.11 
13/Dic/2024 Diario 51  FINIQUITO APOYO PARA PAG.. F/A382 75,400.00 10,138,401.11 
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27/Dic/2024 Diario 110  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/6D3C 11,500.00 10,149,901.11 
31/Dic/2024 Diario 123 AYUDAS SOCIALES A PERSON..F/AFFB 5,000.00 10,154,901.11 

Total: 10,154,901.11 0.00 10,154,901.11 
 
52410-0441-501-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
09/Sep/2024 Diario 46  APOYO A PERSONAS VULNE.. F-759 9,872.16 9,872.16 

Total: 9,872.16 0.00 9,872.16 
 
52410-0441-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
12/Jul/2024 Diario 54  APOYO A SEDENA PARA LA A.. F-D27F 16,796.80 16,796.80 
09/Ago/2024 Diario 45  APOYO PARA PAGAR DPTO D.. F-D6D3 7,626.66 24,423.46 
09/Ago/2024 Diario 46  APOYO PARA PAGAR DPTO D.. F-F8FD 7,626.66 32,050.12 
09/Ago/2024 Diario 47  APOYO PARA PAGAR DPTO D.. F-6E50 7,626.66 39,676.78 
15/Ago/2024 Egresos 179  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/B7A3 8,700.00 48,376.78 
15/Ago/2024 Egresos 181  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/VARIAS 5,800.00 54,176.78 
15/Ago/2024 Egresos 182  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/VARIAS 2,900.00 57,076.78 
23/Ago/2024 Diario 137  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F-85528 550.65 57,627.43 
19/Sep/2024 Diario 117  APOYO PARA PAGO DE ARRE.. F-7DAA 953.33 58,580.76 

Total: 58,580.76 0.00 58,580.76 
 
52410-0441-502-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2024 Egresos 26  REINTEGRO DE GASTOS MED..F/VARIAS 4,399.47 4,399.47 
16/Ago/2024 Egresos 196  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/VARIAS 5,800.00 10,199.47 
23/Ago/2024 Egresos 198  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/VARIAS 9,860.00 20,059.47 

Total: 20,059.47 0.00 20,059.47 
 
52430-0443-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2024 Egresos 16,052  APOYO A LA ESCUELA CBTIS .. F/VARIAS 39,995.99 39,995.99 
29/Ene/2024 Egresos 16,053  APOYO A LA ESCUELA CBTIS .. F/VARIAS 39,995.97 79,991.96 
29/Ene/2024 Egresos 16,054  APOYO A LA ESCUELA CBTIS .. F/VARIAS 20,079.62 100,071.58 
29/Ene/2024 Diario 126  APOYO A DIFERENTES ESCU.. F/F036 298,523.88 398,595.46 
30/Ene/2024 Egresos 16,058  APOYO A LA ESCUELA CBTIS .. F/VARIAS 37,082.30 435,677.76 
16/Feb/2024 Egresos 16,189  APOYO A ESCUELA PROM RA.. F/5B78 29,999.00 465,676.76 
22/Feb/2024 Egresos 16,197  APOYO A LA ESCUELA PRPE.. F/VARIAS 74,893.00 540,569.76 
22/Feb/2024 Diario 104  APOYO A ESCUELA PRIMARIA..F/71D2 8,620.00 549,189.76 
23/Feb/2024 Egresos 16,213  APOYO A LA ESCUELA CBTIS .. F/VARIAS 48,397.98 597,587.74 
23/Feb/2024 Egresos 16,214  APOYO A LA ESCUELA CBTIS .. F/VARIAS 11,740.99 609,328.73 
28/Feb/2024 Diario 177  PAGO POR LA COMPRA DE 12..F/95A8 36,000.04 645,328.77 
29/Feb/2024 Diario 194  PAGO POR LA COMPRA DE 42..F-557F 168,279.09 813,607.86 
14/Mar/2024 Egresos 16,335  APOYO A SUPERVISION ESC.. F/VARIAS 10,000.00 823,607.86 
12/Abr/2024 Egresos 16,447  APOYO A LA ESCUELA COBA.. F/VARIAS 7,814.84 831,422.70 
23/Abr/2024 Diario 91  APOYO A LA ESCUELA AÑO I.. F-D1C5 3,855.60 835,278.30 
24/Abr/2024 Diario 94  APOYO A LA ESCUELA TELES.. F-16A08 12,112.20 847,390.50 
26/Abr/2024 Egresos 16,531  APOYO A ESCUELA PRIMARIA..OP-31110 1,500.00 848,890.50 
26/Abr/2024 Diario 102  Apoyo a cobaej EMSAD 17 Chin.. F-57C9 120,000.00 968,890.50 
06/May/2024 Egresos 16,587  APOYO A LA ESCUELA SECU.. OP-31161 10,000.00 978,890.50 
07/May/2024 Egresos 16,593  APOYO A LA ESCUELA CBTIS .. F/9381 5,239.27 984,129.77 
15/May/2024 Egresos 16,667  APOYO PARA PAGO DE LAS J.. OP-31236 3,000.00 987,129.77 
20/May/2024 Egresos 16,683  APOYO A PRESESCOLAR MA.. F/59AE 3,057.05 990,186.82 
31/May/2024 Egresos 16,765  APOYO PARA PAGO DE LAS J.. OP-31315 3,000.00 993,186.82 
27/Jun/2024 Diario 62  APOYO CON LA COMPRA DE .. F-684 17,400.00 1,010,586.82 
27/Jun/2024 Diario 63  APOYO CON LA COMPRA DE .. F-683 5,800.00 1,016,386.82 
27/Jun/2024 Diario 64  APOYO CON LA COMPRA DE .. F-682 17,400.00 1,033,786.82 
11/Jul/2024 Egresos 16,928  APOYO A ESCUELA PREPARA..OP-31621 1,500.00 1,035,286.82 
31/Jul/2024 Egresos 17,059  APOYO A ESCUELA TELESEC.. F/F489 1,276.00 1,036,562.82 
31/Jul/2024 Egresos 17,061  APOYO A ESCUELA SECUND.. OP-31761 21,840.00 1,058,402.82 
31/Jul/2024 Diario 149  APOYO A LA ESCUELA NIÑOS.. F-VARIAS 672.80 1,059,075.62 
27/Ago/2024 Egresos 17,188  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31905 18,300.00 1,077,375.62 
27/Ago/2024 Egresos 17,189  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31906 17,950.00 1,095,325.62 
27/Ago/2024 Egresos 17,190  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31907 17,750.00 1,113,075.62 
27/Ago/2024 Egresos 17,191  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-31908 17,750.00 1,130,825.62 
03/Sep/2024 Diario 15  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/00F9 9,834.91 1,140,660.53 
06/Sep/2024 Diario 32  PAGO DE MAMPARAS Y VENT.. F/C66A 14,000.02 1,154,660.55 
06/Sep/2024 Diario 33  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/FB9F 79,319.89 1,233,980.44 
06/Sep/2024 Diario 34  FABRICACION DE PUERTA PA.. F/4BAE 12,180.00 1,246,160.44 
19/Sep/2024 Diario 125  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F-7EC3 1,619,187.86 2,865,348.30 
29/Oct/2024 Egresos 17,631  APOYO A ESCUELA 01 DE NO.. OP-32345 3,000.00 2,868,348.30 
01/Nov/2024 Egresos 17,714  APOYO A TELESECUNDARIA .. OP-32471 3,000.00 2,871,348.30 
05/Dic/2024 Diario 28  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/0B3D 60,857.66 2,932,205.96 

Total: 2,932,205.96 0.00 2,932,205.96 
 
52430-0443-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja:   97  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

25/Ene/2024 Diario 65  APOYO A ESCUELA TELESEC.. F/071C 18,000.00 18,000.00 
01/Mar/2024 Diario 19  APOYO A ESCUELA COBAEJ .. F/A218 24,500.00 42,500.00 
08/Mar/2024 Diario 37  APOYO A ESCUELA INDEPEN.. F/AE61 10,300.80 52,800.80 
15/Mar/2024 Diario 58  APOYO A LA ESCUELA DE BA.. F/ 5,040.20 57,841.00 
02/May/2024 Diario 11  APOYO A ESCUELA COBAEJ .. F/056D 10,440.00 68,281.00 
09/May/2024 Diario 34  PAGO DE FACTURA DE MATE.. F/F6BE 270,000.00 338,281.00 

Total: 338,281.00 0.00 338,281.00 
 
 

Total AYUDAS SOCIALES : 14,058,126.81 0.00 14,058,126.81 
 
55900-0000-000-0000-0000 Otros Gastos Saldo inicial : 0.00 
 
55990-0799-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
08/Feb/2024 Diario 21  PAGO DE RENTENCIONES DE.. Recibo 8,069.76 8,069.76 
08/Feb/2024 Diario 22  PAGO DE RENTENCIONES DE.. Recibo 6,088.35 14,158.11 
08/Feb/2024 Diario 23  PAGO DE RENTENCIONES DE.. Recibo 29,123.09 43,281.20 
08/Feb/2024 Diario 24  PAGO DE RENTENCIONES DE.. Recibo 19,499.19 62,780.39 
08/Feb/2024 Diario 25  PAGO DE RENTENCIONES DE.. Recibo 69,865.32 132,645.71 
08/Feb/2024 Diario 26  PAGO DE RENTENCIONES DE.. Recibo 17,593.30 150,239.01 
02/Sep/2024 Diario 8  PAGO DE RENTENCIONES DE.. RC 16,581.73 166,820.74 
18/Sep/2024 Diario 114  PAGO DE RENTENCIONES DE.. RC 27,157.99 193,978.73 
18/Sep/2024 Diario 115  PAGO DE RENTENCIONES DE.. RC 50,460.36 244,439.09 

Total: 244,439.09 0.00 244,439.09 
 
55990-0799-501-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2024 Diario 14  PAGO DE RENTENCIONES DE.. RC 52,196.97 52,196.97 

Total: 52,196.97 0.00 52,196.97 
 
 

Total Otros Gastos : 296,636.06 0.00 296,636.06 
 
56100-0000-000-0000-0000 INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE Saldo inicial : 0.00 
 
56110-0613-401-0000-0001 REUBICACION DE SUBESTACION ELECTRICA Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2024 Diario 137  REUBICACION DE SUBESTACI..31/12/2024 55,680.00 55,680.00 

Total: 55,680.00 0.00 55,680.00 
 
56110-0613-501-0000-0037 CONST DE POZO PROFUNDO DE AGUA ENTUBADA E.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  CONST DE POZO PROFUNDO ..30/09/2024 3,963,657.04 3,963,657.04 

Total: 3,963,657.04 0.00 3,963,657.04 
 
56110-0613-501-0000-0038 AMP DE RED DE AGUA EN CALLES MARGARITA MAZA Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2024 Diario 137  AMP DE RED DE AGUA EN CA.. 31/12/2024 64,016.12 64,016.12 

Total: 64,016.12 0.00 64,016.12 
 
56110-0613-501-0000-0039 AMP DE RED DE DRENAJE EN CALLES MARGARITA Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2024 Diario 137  AMP DE RED DE DRENAJE EN..31/12/2024 124,109.93 124,109.93 

Total: 124,109.93 0.00 124,109.93 
 
56110-0613-501-0000-0040 AMP Y MODERNIZACION DE RED ELECTRICA Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2024 Diario 137  AMP Y MODERNIZACION DE R..31/12/2024 327,477.21 327,477.21 

Total: 327,477.21 0.00 327,477.21 
 
56110-0614-401-0000-0125 CONST DE MONUMENTO CULTURAL EN LAS NORIAS Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  CONST DE MONUMENTO CUL.. 30/09/2024 202,863.51 202,863.51 

Total: 202,863.51 0.00 202,863.51 
 
56110-0614-401-0000-0126 CONST DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN C PRO.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  CONST DE GUARNICIONES Y .. 30/09/2024 303,218.25 303,218.25 

Total: 303,218.25 0.00 303,218.25 
 
56110-0614-401-0000-0127 CONST DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN C EMIL.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  CONST DE GUARNICIONES Y .. 30/09/2024 291,251.16 291,251.16 

Total: 291,251.16 0.00 291,251.16 
 
56110-0614-401-0000-0128 TRABAJOS DE BACHEO SIMPLE A BASE DE CARPET.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  TRABAJOS DE BACHEO SIMP.. 30/09/2024 189,699.93 189,699.93 

Total: 189,699.93 0.00 189,699.93 
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56110-0614-401-0000-0129 CONST DE COLECTOR DE GUAS RESIDUALES EN LO.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  CONST DE COLECTOR DE GU.. 30/09/2024 441,655.50 441,655.50 

Total: 441,655.50 0.00 441,655.50 
 
56110-0614-401-0000-0130 PAV CON CONCRETO H CALLE PLATEROS ESQ C SA.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  PAV CON CONCRETO H CALL.. 30/09/2024 792,793.49 792,793.49 

Total: 792,793.49 0.00 792,793.49 
 
56110-0614-401-0000-0131 CONST DE PAV INGRESO A MATANZAS CARPETA AS.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  CONST DE PAV INGRESO A M.. 30/09/2024 1,499,527.85 1,499,527.85 

Total: 1,499,527.85 0.00 1,499,527.85 
 
56110-0614-401-0000-0132 CONST DE PAV A BASE DE CARPETA ASFALTICA EN.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  CONST DE PAV A BASE DE C.. 30/09/2024 362,889.93 362,889.93 

Total: 362,889.93 0.00 362,889.93 
 
56110-0614-401-0000-0133 CONST DE SALA DE VELACION CON MODULO DE CA.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  CONST DE SALA DE VELACIO.. 30/09/2024 1,445,690.83 1,445,690.83 

Total: 1,445,690.83 0.00 1,445,690.83 
 
56110-0614-401-0000-0134 CONST DE PAV A BASE DE CARPETA ASF EN C EMIL.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  CONST DE PAV A BASE DE C.. 30/09/2024 948,832.92 948,832.92 

Total: 948,832.92 0.00 948,832.92 
 
56110-0614-401-0000-0135 CONST DE JARDIN PUBLICO EN LA COM DE EL MOLI.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  CONST DE JARDIN PUBLICO .. 30/09/2024 1,795,321.41 1,795,321.41 

Total: 1,795,321.41 0.00 1,795,321.41 
 
56110-0614-401-0000-0136 SUMINISTRO DE MEZCLA ASFALTICA EN FRIO CALL.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  SUMINISTRO DE MEZCLA ASF..30/09/2024 146,999.93 146,999.93 

Total: 146,999.93 0.00 146,999.93 
 
56110-0614-401-0000-0138 FAB MODULO DE GRADERIAS CANCHA BASQUET B.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  FAB MODULO DE GRADERIAS.. 30/09/2024 599,999.98 599,999.98 

Total: 599,999.98 0.00 599,999.98 
 
56110-0614-401-0000-0139 CONST DE OFICINA ADMON EN EL PANTEON SAN JU.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  CONST DE OFICINA ADMON E.. 30/09/2024 570,260.68 570,260.68 

Total: 570,260.68 0.00 570,260.68 
 
56110-0614-401-0000-0140 CONST DE ACCESO PRINCIPAL FACHADA EN PANTE.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  CONST DE ACCESO PRINCIP.. 30/09/2024 1,169,797.84 1,169,797.84 

Total: 1,169,797.84 0.00 1,169,797.84 
 
56110-0614-401-0000-0141 CONST DE AREA RECREATIVA EN COL LAS NORIAS .. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  CONST DE AREA RECREATIV.. 30/09/2024 658,391.24 658,391.24 

Total: 658,391.24 0.00 658,391.24 
 
56110-0614-401-0000-0142 CONST DE BARDA PERIMETRAL EN EL PANTEON DE .. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  CONST DE BARDA PERIMETR.. 30/09/2024 1,535,387.00 1,535,387.00 

Total: 1,535,387.00 0.00 1,535,387.00 
 
56110-0614-401-0000-0143 CONST DE BARDA PERIMETRAL EN EL PANTEON DE .. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  PAV DE LA CALLE VERGEL E.. 30/09/2024 616,329.68 616,329.68 

Total: 616,329.68 0.00 616,329.68 
 
56110-0614-401-0000-0144 PAV DE LA CALLE MORELOS ENTRE MIGUEL H EN M.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  PAV DE LA CALLE MORELOS .. 30/09/2024 465,995.91 465,995.91 

Total: 465,995.91 0.00 465,995.91 
 
56110-0614-401-0000-0145 PAV DE LA CALLE MORELOS ENTRE JUAREZ Y MIGU.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  PAV DE LA CALLE MORELOS .. 30/09/2024 575,856.15 575,856.15 

Total: 575,856.15 0.00 575,856.15 
 
56110-0614-401-0000-0146 PAV DE LA CALLE MORELOS ENTRE JUAREZ Y MIGU.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  CONST DE MODULO DE 72 G.. 30/09/2024 443,400.97 443,400.97 

Total: 443,400.97 0.00 443,400.97 
 
56110-0614-401-0000-0147 AMP DE RED DE DRENAJE EN CALLE GARDENIAS PL.. Saldo inicial : 0.00 
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30/Sep/2024 Diario 172  AMP DE RED DE DRENAJE EN..30/09/2024 229,937.01 229,937.01 
Total: 229,937.01 0.00 229,937.01 

 
56110-0614-401-0000-0148 AMP DE RED DE DRENAJE EN CALLE BICENTENARIO.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  AMP DE RED DE DRENAJE EN..30/09/2024 160,479.95 160,479.95 

Total: 160,479.95 0.00 160,479.95 
 
56110-0614-401-0000-0149 AMP DE RED DE DRENAJE EN CALLES J MTZ MARIO .. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  AMP DE RED DE DRENAJE EN..30/09/2024 528,382.55 528,382.55 

Total: 528,382.55 0.00 528,382.55 
 
56110-0614-401-0000-0150 AMP DE RED DE DRENAJE EN CALLES PRIMARIA CO.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  AMP DE RED DE DRENAJE EN..30/09/2024 65,937.01 65,937.01 

Total: 65,937.01 0.00 65,937.01 
 
56110-0614-401-0000-0151 REHAB DE LA RED DE DRENAJE EN CALLES DE VAQ.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  REHAB DE LA RED DE DRENA.. 30/09/2024 860,772.09 860,772.09 

Total: 860,772.09 0.00 860,772.09 
 
56110-0614-401-0000-0152 REHAB DE LA RED DE DRENAJE EN CALLES DE ALL.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  REHAB DE LA RED DE DRENA.. 30/09/2024 405,601.74 405,601.74 

Total: 405,601.74 0.00 405,601.74 
 
56110-0614-401-0000-0153 AMP DE RED DE DRENAJE EN LA CALLE RAUL ROM.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  AMP DE RED DE DRENAJE EN..30/09/2024 364,657.27 364,657.27 

Total: 364,657.27 0.00 364,657.27 
 
56110-0614-501-0000-0027 PAV DE LA CALLE PALMA ENTRE NOGAL Y OLIVO C.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  PAV DE LA CALLE PALMA ENT..30/09/2024 438,855.42 438,855.42 

Total: 438,855.42 0.00 438,855.42 
 
56110-0614-501-0000-0223 PAV DE LA CALLE 20 DE NOVIEMBRE ESQ BENITO J .. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  PAV DE LA CALLE 20 DE NOVI.. 30/09/2024 785,164.65 785,164.65 

Total: 785,164.65 0.00 785,164.65 
 
56110-0614-501-0000-0224 PAV DE LA CALLE PRIV JARDIN DE NIÑOS ENTRE 5 .. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  PAV DE LA CALLE PRIV JARDI.. 30/09/2024 322,072.82 322,072.82 

Total: 322,072.82 0.00 322,072.82 
 
56110-0614-501-0000-0225 PAV DE LA CALLE PRIV 4 ESQ CON EMIL ZAP EN LA .. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  PAV DE LA CALLE PRIV 4 ESQ.. 30/09/2024 463,917.91 463,917.91 

Total: 463,917.91 0.00 463,917.91 
 
56110-0614-501-0000-0226 PAV DE LA CALLE SAGRADO CORAZON DE JESUS E.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  PAV DE LA CALLE SAGRADO .. 30/09/2024 517,727.87 517,727.87 

Total: 517,727.87 0.00 517,727.87 
 
56110-0614-501-0000-0228 PAV DE LA CALLE CEDRO ENTRE OLIVO Y NOGAL C.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  PAV DE LA CALLE CEDRO EN.. 30/09/2024 580,042.19 580,042.19 

Total: 580,042.19 0.00 580,042.19 
 
56110-0614-501-0000-0229 PAV DE LA CALLE CEDRO ENTRE JACARANDA Y OLI.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  PAV DE LA CALLE CEDRO EN.. 30/09/2024 437,964.00 437,964.00 

Total: 437,964.00 0.00 437,964.00 
 
56110-0614-501-0000-0230 AMP DE LA PAV DE CALLE NIÑOS HEROES COL NOR.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  AMP DE LA PAV DE CALLE NI.. 30/09/2024 1,766,629.05 1,766,629.05 

Total: 1,766,629.05 0.00 1,766,629.05 
 
56110-0614-501-0000-0231 CONST DE PAV DE LA CALLE COAHUILA ENTRE NUE.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  CONST DE PAV DE LA CALLE .. 30/09/2024 679,042.78 679,042.78 

Total: 679,042.78 0.00 679,042.78 
 
56110-0614-501-0000-0232 PAV DE LA CALLE JUAN ALDAMA ENTRE ZARAGOZA.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  PAV DE LA CALLE JUAN ALDA.. 30/09/2024 544,119.60 544,119.60 

Total: 544,119.60 0.00 544,119.60 
 
56110-0614-501-0000-0233 PAV DE LA CALLE PEDRO MORENO ENTRE ALLEND.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  PAV DE LA CALLE PEDRO MO.. 30/09/2024 624,339.45 624,339.45 

Total: 624,339.45 0.00 624,339.45 
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56110-0614-501-0000-0234 PAV DE LA CALLE MORELOS ENTRE LA CALLE SANT.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  PAV DE LA CALLE MORELOS .. 30/09/2024 1,130,990.04 1,130,990.04 

Total: 1,130,990.04 0.00 1,130,990.04 
 
56110-0614-501-0000-0235 PAV DE LA CALLE PRIV BENITO JUAREZ Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2024 Diario 137  PAV DE LA CALLE PRIV BENIT.. 31/12/2024 312,660.25 312,660.25 

Total: 312,660.25 0.00 312,660.25 
 
56110-0614-501-0000-0236 PAV DE LA CALLE LEONAVICARIO Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2024 Diario 137  PAV DE LA CALLE LEONA VIC.. 31/12/2024 610,086.45 610,086.45 

Total: 610,086.45 0.00 610,086.45 
 
56110-0614-501-0000-0237 PAV DE LA CALLE MARGARITA MAZA DE JUAREZ Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2024 Diario 137  PAV DE LA CALLE MARGARIT.. 31/12/2024 858,379.23 858,379.23 

Total: 858,379.23 0.00 858,379.23 
 
56110-0615-401-0000-0018 BACHEO DE PUENTE DE ACCESO OJUELOS-AGUAS.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  BACHEO DE PUENTE DE ACC.. 30/09/2024 146,999.93 146,999.93 

Total: 146,999.93 0.00 146,999.93 
 
56110-0615-401-0000-0019 BACHEO CARPETA ASFALTICA EN FRIO ACCESO VA.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  BACHEO CARPETA ASFALTIC.. 30/09/2024 146,999.93 146,999.93 

Total: 146,999.93 0.00 146,999.93 
 
56110-0615-401-0000-0020 BACHEO CARPETA ASFALTICA EN FRIO ACCESO MA.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  BACHEO CARPETA ASFALTIC.. 30/09/2024 113,933.95 113,933.95 

Total: 113,933.95 0.00 113,933.95 
 
56110-0615-401-0000-0021 REHAB CON CARPETA ASFALTICA CAMINO A VAQU.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  REHAB CON CARPETA ASFAL.. 30/09/2024 6,498,660.70 6,498,660.70 

Total: 6,498,660.70 0.00 6,498,660.70 
 
56110-0615-501-0000-0008 REHAB CON CARPETA ASF CAMINO ENCINILLAS SA.. Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2024 Diario 172  REHAB CON CARPETA ASF C.. 30/09/2024 8,146,040.02 8,146,040.02 

Total: 8,146,040.02 0.00 8,146,040.02 
 
 

Total INVERSION PUBLICA NO CAPIT.. 47,331,498.32 0.00 47,331,498.32 
 
 

Total GASTOS Y OTRAS PERDIDAS : 164,646,870.16 188.19 164,646,681.97 
 
 

T o t a l: 164,646,870.16 188.19 164,646,681.97 
 


